
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 69. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 3. 12. 2014 od 10:05 hodin do 12:30 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 
 

 
 
  
Usnesení č. 1/69R/2014 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 69. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.  Mgr. Martina Kliku    
2.  Jitku Sachetovou  

 
 
Usnesení č. 2/69R/2014 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 69. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 
 
 
Usnesení č. 3/69R/2014 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 

1. Usnesení č. 15/64R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „DOZP Ústí n. L. – DOZP Severní terasa ÚL – zateplení objektu“ zadávané 
formou otevřeného řízení  

2. Usnesení č. 29/64R/2014 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 3. etapa 2014 – 2015, 
II.“ formou otevřeného řízení  

3. Usnesení č. 6/65R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „KRIZ – vozidla pro SH ČMS ÚK“ zadávané formou otevřeného řízení 

4. Usnesení č. 47/65R/2014 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Most Šébr přes Stožecké sedlo“ zadávané formou otevřeného řízení 

5. Usnesení č. 174/65R/2014 B-02 Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové 
organizace – Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



 2 

6. Usnesení č. 4/66R/2014 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 
 
 
Usnesení č. 4/69R/2014 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 156992/2014/KUUK), (JID 
156992/2014/KUUK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Žádost o odvolání ředitelky Galerie Benedikta Rejta v Lounech ze dne 24. 11. 2014 (nemá  

JID) 
2. Doprava v horských obcích ze dne 27. 11. 2014 (nemá JID) 
3. Žádost o příslib spoluúčasti na odklizení rizikových látek z areálu společnosti Wowitra          

s.r.o. (JID 156992/2014/KUUK) 
4. Návrh odpovědi na Žádost o příslib spoluúčasti na odklizení rizikových látek z areálu 

společnosti Wowitra s.r.o. (JID 156992/2014/KUUK) 
 

B )  u k l á d á   
        1.     Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, odpovědět na žádost o odvolání  ředitelky 

Galerie Benedikta Rejta v Lounech 
                Termín: 31. 12. 2014   
 
        2.  Jaroslavu Komínkovi, členu Rady Ústeckého kraje, odpovědět na dopis o dopravě 

v horských obcích 
               Termín: 31. 12. 2014 
 
        3.      Ing. Monice Zeman, zástupkyni ředitele KÚ pro výkon přenesené působnosti, odpovědět   

na Žádost o příslib spoluúčasti na odklizení rizikových látek z areálu společnosti Wowitra 
s.r.o. dle upraveného návrhu odpovědi         

               Termín: 31. 12. 2014 
 
  
Usnesení č. 5/69R/2014 
Poskytnutí finančních  dotací z přijatých darů    
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e   
dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí finanční dotace dle žádostí  uvedených v příloze č. 1 tohoto 
materiálu těmto žadatelům: 
 
1) žadatel: Společnost pro podporu VOŠ, OA, SPgŠ a SZŠ v Mostě, o.p.s. 
    IČ: 25044885 
    sídlo: Zd. Fibicha 2778, 434 01 Most 
    výše dotace: 50.000,- Kč 
    název projektu: Oslava 50. výročí založení školy 
     
2) žadatel: Střední odborná škola InterDACT s.r.o. 
    IČ: 25024566 
    sídlo: Pionýrů 2806, 434 01 Most 



 3 

    výše dotace: 10.000,- Kč 
    název projektu: MISTR GPS aneb Tady jsem doma…… 
 
3) žadatel: Základní škola speciální a Mateřská škola, Chomutov, Palachova 4881,  
                  příspěvková organizace 
    IČ: 72744341 
    sídlo: Palachova 4881, 430 03 Chomutov 
    výše dotace: 26.000,- Kč 
    název projektu: Canisterapie 
 
4) žadatel: Veslařský klub TyfloCentra Ústí nad Labem 
    IČ: 27022757 
    sídlo: V Jirchařích 705/3, 400 01 Ústí nad Labem 
    výše dotace: 37.800,- Kč 
    název projektu: Veslování těžce zdravotně postižených sportovců 
 
5) žadatel: WomenNet o.s. 
    IČ: 02190209 
    sídlo: Smetanova 483, 436 01 Litvínov 
    výše dotace: 26.200,- Kč 
    název projektu: WomenNet v síti 
 
6) žadatel: Nadační fond severočeských olympioniků 
    IČ: 28740297 
    sídlo: Souběžná 2763/15, 466 01 Jablonec nad Nisou 
    výše dotace: 10.000,- Kč 
    název projektu:  Humanitární podpora olympioniků – seniorů     

  
 
Usnesení č. 6/69R/2014 
SPZ Triangle – záměr prodeje pozemků společnosti Hitachi Automotive Systems Czech, s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

parcela výměra 
v m2 

druh 
pozemk

u 

způsob 
využití k.ú. poznámka 

p.p.č. 
337/11 5425 ostatní 

plocha 
jiná 

plocha Minice   

p.p.č. 
337/49 8424 ostatní 

plocha zeleň Minice   

p.p.č. 
337/50 8419 ostatní 

plocha zeleň Minice   

p.p.č. 
337/67 435 ostatní 

plocha 
jiná 

plocha Minice   

p.p.č. 
337/69 105 ostatní 

plocha 
jiná 

plocha Minice   

zapsány v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
katastrální pracoviště Žatec, na listu vlastnictví číslo 111. 

  



 4 

 
 
Usnesení č. 7/69R/2014 
SPZ Triangle – záměr prodeje pozemků společnosti Nexen Tire Corporation 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

parcela výměra 
v m2 

druh 
pozemku způsob využití k.ú. poznámka 

část p.p.č. 
801/15 

max. 
7740 

ostatní 
plocha 

sportoviště a 
rekreační 

plocha 
Nehasice bude odděleno GP 

801/16 509 ostatní 
plocha 

ostatní 
dopravní 
plocha 

Nehasice   

801/17 6068 ostatní 
plocha 

sportoviště a 
rekreační 

plocha 
Nehasice   

zapsány v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
katastrální pracoviště Žatec, na listu vlastnictví číslo 115. 

část p.p.č. 
836/10 

max. 
5580 

ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha 

Staňkovice 
u Žatce bude odděleno GP 

část p.p.č. 
836/12 

max. 
5620 

ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha 

Staňkovice 
u Žatce bude odděleno GP 

část p.p.č. 
836/89 

max. 
3810 

ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha 

Staňkovice 
u Žatce bude odděleno GP 

836/14 5565 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha 

Staňkovice 
u Žatce   

836/20 497 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha 

Staňkovice 
u Žatce   

836/19 1397 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha 

Staňkovice 
u Žatce   

836/17 9938 ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha 

Staňkovice 
u Žatce   

část p.p.č. 
836/15 

max. 
10420 

ostatní 
plocha 

manipulační 
plocha 

Staňkovice 
u Žatce bude odděleno GP 

zapsány v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
katastrální pracoviště Žatec, na listu vlastnictví číslo 338. 

  
 
Usnesení č. 8/69R/2014 
SPZ Triangle – žádost společnosti HARGO a.s. o úpravu smluvních podmínek 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o žádosti společnosti HARGO a.s., IČ 28212606, o úpravu podmínek uzavření 
kupní smlouvy a o splátkování kupní ceny za pozemek v SPZ Triangle. 



 5 

 
B) u k l á d á  

Bc. Jaroslavu Krchovi, řediteli SPZ Triangle, příspěvková organizace, zpracovat 
a prostřednictvím svodného odboru předložit na schůzi Rady Ústeckého kraje dodatek č. 3 
k nájemní smlouvě č. 11/SML2917 se společností HARGO a.s. upravující podmínky uzavření 
kupní smlouvy a splátkování kupní ceny po dobu 7 let. 

        Termín: 27. 2. 2015 
  
 
Usnesení č. 9/69R/2014 
Poskytnutí věcného daru Krajskému kuželkářskému svazu Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí věcného daru, a to 12 x pohár, České kuželkářské asociaci, 
IČ: 70939055, se sídlem Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha. Dar je poskytován za 
účelem ocenění pro vítěze krajských přeborů Ústeckého kraje jednotlivců v kuželkách 
pořádaných Krajským kuželkářským svazem Ústeckého kraje.    

 
  
Usnesení č. 10/69R/2014 
Úprava vzorů smluv v rámci dotačních titulu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) bere na vědomí  
       předložení rozšíření vzorů smluv o poskytnutí investiční/neinvestiční dotace o rozsáhlejší  
       publicitu podporovaného projektu, 
 
B)  mění  

1. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 146/67R/2014 ze dne 12. 11. 2014 tak, že v bodu A) se 
vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace nahrazuje vzorem dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení, 

2. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/67R/2014 ze dne 12. 11. 2014 tak, že v bodu A) se 
vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace nahrazuje vzorem dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení  

3. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/67R/2014 ze dne 12. 11. 2014 tak, že v bodu A) se 
vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace nahrazuje vzorem dle přílohy č. 3 tohoto 
usnesení  

4. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 149/67R/2014 ze dne 12. 11. 2014 tak, že v bodu A) se 
vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace nahrazuje vzorem dle přílohy č. 4 tohoto 
usnesení  

5. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 184/65R/2014 ze dne 15. 10. 2014 tak, že v bodu A) se 
vzory smluv o poskytnutí investiční/neinvestiční dotace nahrazují vzory dle přílohy č. 5,  
tohoto usnesení  

6. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 163/68R/2014 ze dne 26. 11. 2014 tak, že v bodu A) se 
vzor smlouvy o poskytnutí investiční/neinvestiční dotace nahrazuje vzorem dle přílohy č. 6 
tohoto usnesení  

7. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/68R/2014 ze dne 26. 11. 2014 tak, že v bodu A) se 
vzor smlouvy o poskytnutí příspěvku nahrazuje vzorem dle přílohy č. 7  tohoto usnesení  



 6 

8. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/68R/2014 ze dne 26. 11. 2014 tak, že v bodu A) 1. b) 
se vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace nahrazuje vzorem dle přílohy č. 8 tohoto 
usnesení  

9. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 26/68R/2014 ze dne 26. 11. 2014 tak, že v bodu A) 1. b) 
se vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace nahrazuje vzorem dle přílohy č. 9 tohoto 
usnesení  

10. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/68R/2014 ze dne 26. 11. 2014 tak, že v bodu A) 1. b) 
se vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace nahrazuje vzorem dle přílohy č. 10 tohoto 
usnesení  

 
C)  schvaluje 
      vzorovou Smlouvu o poskytnutí investiční/neinvestiční dotace v rámci Fondu Ústeckého kraje        
       dle přílohy č. 11 tohoto usnesení 
 
D)  ukládá 
     Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady      
       Ústeckého kraje, Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, 
        předložit upravené vzory smluv dle bodu B)  tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
       Termín: 15. 12. 2014 
 
E)  navrhuje 
       Zastupitelstvu Ústeckého kraje uložit Radě Ústeckého kraje rozhodnout o případné úpravě  

(zpřesnění) vzorových smluv v rámci schválených dotačních programů Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje  v části týkající se publicity, a to s přihlédnutím  k podmínkách konkrétního 
dotačního programu. 

        Termín: do doby vyhlášení dotačního programu   
 
  
Usnesení č. 11/69R/2014 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
- doplnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, ve věci jediného 
akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad 
Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČ: 25488627 takto: 
bere na vědomí stanovisko představenstva Krajské zdravotní, a.s. k provozování 
přístrojového vybavení v rámci Komplexního onkologického centra Krajské zdravotní, a.s.   

  
 
Usnesení č. 12/69R/2014 
Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Medicinální a technické plyny 2015-2018“ formou otevřeného řízení zadavatele Zdravotnická 
záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Medicinální a technické plyny 2015-2018“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace pro plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Medicinální a technické plyny 2015-2018“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 



 7 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Medicinální a technické plyny 2015-2018“, dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu. 

B )  s o u h l a s í  
se zadáním veřejné zakázky na dodávky s názvem „ Medicinální a technické plyny 2015-
2018“ zadavatele Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), uchazeči Linde Gas a.s., U Technoplynu 
1324, 198 00 Praha 9, IČ: 00011754 za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za náplň min. 2,2 m3 

medicinálního kyslíku do nádoby o objemu 10 l  
1 220,00 Kč 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za náplň medicinálního 
kyslíku do nádoby o objemu 5 l, přičemž nádoba musí vyhovovat 
rozměrům a montáži do vrtulníku (EUROCOPTER EC 135 T2, 
zástavba AIR AMBULANCE TECHNOLOGY), který používá 
zadavatel 

 
 

640,00 Kč 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za náplň min. 0,4 m3 
medicinálního kyslíku do nádoby o objemu 2 l 510,00 Kč 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za náplň min. 2,0 m3 
medicinálního vzduchu do nádoby o objemu 10 l 2 070,00 Kč 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za náplň technického plynu 
– acetylén o objemu nádoby min. 20 l 2 320,00 Kč 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za náplň technického plynu 
– kyslík technický o objemu nádoby min. 20 l 610,00 Kč 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za náplň technického plynu 
– CO o objemu nádoby 6 kg 570,00 Kč 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za nájem 1 lahve (tlakové 
nádoby) na 1 den bez rozlišení bez / s integrovaným ventilem 14,40 Kč 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za dlouhodobý nájem 1 
lahve (tlakové nádoby) bez rozlišení bez / s integrovaným 
ventilem za 1 rok 

4 990,00 Kč 

Výše poplatků v Kč bez DPH za přepravu 1 lahve (tlakové 
nádoby) 220,00 Kč 

 
  
Usnesení č. 13/69R/2014 
Financování krizové připravenosti Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
p o t v r z u j e  

jako orgán vykonávající funkci zřizovatele dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vůči Zdravotnické záchranné službě 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, sídlem Sociální péče 799/7A, Ústí nad Labem, IČ 
00829013, že uvedená příspěvková organizace dle čl. XII odst. 9 písm. b) zřizovací listiny č.j. 
246/2003 nabývá veškeré movité věci pořízené příspěvkovou organizací z jejích finančních 
prostředků do svého vlastnictví, přičemž uvedené ustanovení zřizovací listiny je rozhodnutím 
zřizovatele ve smyslu § 27 odst. 5 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů;  uvedené pravidlo o nabývání 



 8 

movitých věcí pořízených z prostředků příspěvkové organizace do vlastnictví příspěvkové 
organizace se vztahuje i na veškeré movité věci pořízené uvedenou příspěvkovou organizací 
z finančních prostředků dotací poskytovaných Ministerstvem zdravotnictví ČR v rámci 
programu „Financování připravenosti poskytovatele zdravotnické záchranné služby na řešení 
mimořádných událostí a krizových situací podle zákona č. 374/2011 Sb., o zdravotnické 
záchranné službě“ na zajišťování činností dle § 20 (§ 22) zákona č. 374/2011 Sb., o 
zdravotnické záchranné službě, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
Usnesení č. 14/69R/2014 
Změna čerpání prostředků a mimořádný odvod z investičního fondu příspěvkové organizace 
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1.   se změnou účelu čerpání části investiční účelové dotace ve výši 7 000 tis. Kč z celkového 
objemu 13 379 tis. Kč, příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, původně schválené na „REKO objektu Děčín – Ovocná ul.“ 
nově na zajištění finanční spoluúčasti projektu „IOP 23 - Zlepšení technologického 
vybavení ZZS za účelem zvýšení efektivní akceschopnosti ZZS“, s termínem 
vyúčtování do 31. 03. 2016, 

2.   se změnou účelu čerpání části investiční účelové dotace ve výši 2 419 tis. Kč z celkového 
objemu 13 379 tis. Kč, příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, původně schválené na „REKO objektu Děčín – Ovocná ul.“ 
nově na zajištění financování investiční akce „REKO objektu autodílny Ústí n. L. – 
Důlce“, s termínem vyúčtování do 31.12.2015, 

3.   s mimořádným odvodem z investičního fondu příspěvkové organizace Zdravotnická 
záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace pro rok 2014 ve výši 4 800 tis. 
Kč a s převedením této finanční částky do Fondu investic a oprav Ústeckého kraje na 
realizaci investiční akce „REKO objektu Děčín - Ovocná ul.“ 

 
 
Usnesení č. 15/69R/2014 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje oblasti zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. s úpravou odpisového plánu příspěvkových organizací Ústeckého kraje oblasti zdravotnictví 
na rok 2014 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. V případě navýšení odpisových plánů o 
odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje 
a za podmínky vyrovnaného hospodaření, 

2. se snížením závazného ukazatele – povinný odvod z odpisů - pro rok 2014 o 732 tis. Kč na 
celkový objem 28 495 tis. Kč pro Zdravotnickou záchrannou službu Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci, 

3. se zvýšením závazného ukazatele – příspěvek zřizovatele – pro rok 2014 pro příspěvkovou 
organizaci Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace o částku 
431 tis. Kč na celkový objem 230 991 tis. Kč, 

4. se snížením závazného ukazatele - objem prostředků na platy v absolutní výši - pro rok 2014 
pro příspěvkovou organizaci Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 



 9 

organizace o částku 4 250 tis. Kč na celkový objem 212 050 tis. Kč, za podmínky 
vyrovnaného hospodaření,  

5. se snížením závazného ukazatele – příspěvek zřizovatele – pro rok 2014 pro příspěvkovou 
organizaci Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace o částku 600 tis. Kč na 
celkový objem 3 407 tis. Kč, za podmínky vyrovnaného hospodaření.  

6. se zvýšením závazného ukazatele – účelový příspěvek na velkou údržbu – pro rok 2014 pro 
příspěvkovou organizaci Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace o částku 
500 tis. Kč na vymalování a opravu linolea v objektu léčebného pavilonu s termínem 
vyúčtování do 31.12.2015. 

 
 
Usnesení č. 16/69R/2014 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje oblasti zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s pronájmem nemovitosti – trafostanice, která je součástí pozemku na parcele č. 
2672/7, mezi pronajímatelem Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00830577, Most a nájemcem ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, sídlem Děčín, na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou dvou let. 

 
 
Usnesení č. 17/69R/2014 
Schválení dodatku č.1 ke smlouvě o dílo “Veřejná zakázka na dodavatele technologií – 
informační a komunikační technologie pro operační řízení, přístupové a kamerové systémy“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

průběžnou zprávu k realizaci projektu „Krajský standardizovaný projekt zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje“ dle důvodové zprávy, Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze 
dne 26.8.2014 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a Aktuální stav projektu Národní informační 
systém integrovaného záchranného systému s požadavkem Ministerstva vnitra ČR na 
prodloužení fyzické realizace projektu do 30.11.2015 ze dne 13.11.2014 dle přílohy č. 6 tohoto 
materiálu.  

B )  r o z h o d u j e  
dle §59 odst. 3 zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č.14/SML0872 ze dne 23.4.2014 a dodatku 
č.1 smlouvy o zajištění servisních služeb č.14/SML0873 ze dne 23.4.2014 na akci „Veřejná 
zakázka na dodavatele technologií – informační a komunikační technologie pro operační 
řízení, přístupové a kamerové systémy“ s Českou poštou, s.p., se sídlem: Praha 1, Politických 
vězňů 909/4, PSČ 22599, IČ 47114983 a O2 Czech Republic a.s., se sídlem: Praha 4 - Michle, 
Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022, IČ 60193336, dle přílohy č. 12 a č. 13 tohoto usnesení 

 
  
Usnesení č. 18/69R/2014 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  



 10 

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu 
č.: 

 
1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: TJ Mojžíř 
 IČ: 44552521 
 sídlo: Žitná 68, 403 31  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Nákup sportovního vybavení 

 
2. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: SK Chomutov NH 
 IČ: 68435517 
 sídlo: Cihlářská 4713, 430 03  Chomutov 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Sportování SK Chomutov NH – nově II. liga žen, OP mužů 

 
3. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Okresní sdružení ČSTV Litoměřice 
 IČ: 00435651 
 sídlo: Osvobození 191/17, 412 01  Litoměřice - Předměstí 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Činnost Servisní centrum sportu (SCS) 

 
4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Český kynologický svaz základní kynologická organizace Blahuňov 
 IČ: 01266381 
 sídlo: Blahuňov 34, 430 01  Chomutov 
 výše dotace: 30 000 Kč 
 název projektu (akce): Vybavení ZKO překážkami 

 
5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Česká atletika, s.r.o. 
 IČ: 63668157 
 sídlo: 5. května 1323/9, 140 00  Praha - Nusle 
 výše dotace: 60 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 75 % 
 název projektu (akce): Zpracování kompletní metodiky včetně výroby pro subjekty 
zapojené do projektu APD aneb Staň se atletickou hvězdou ÚK 

 
6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



 11 

 
 žadatel: Kočičí domov Sluníčko, z.s. 
 IČ: 01809369 
 sídlo: Sokolská 158, 413 01  Dobříň 
 výše dotace: 15 000 Kč 

  název projektu (akce): Činnost ohledně snížení počtu bezprizorních koček na 
  Litoměřicku a následné péče v útulku 

 
7. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: STK GEBERT 
 IČ: 64045692 
 sídlo: SNP 2362/53, 400 11  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Formace latino show junioři 

 
8. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Naděje - M, o.p.s. 
 IČ: 25454722 
 sídlo: Báňská 287, 434 01  Most 
 výše dotace: 20 000 Kč 
 název projektu (akce): “Senioři zpívají II.“ 

 
9. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Tělovýchovná jednota Spartak Ústí nad Labem 
 IČ: 44226110  
 sídlo: Masarykova 780/228, 400 01  Ústí nad Labem - Klíše 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): Materiálně technické vybavení TJ Spartak ÚL 

 
10. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sokolská župa Severočeská-Novákova 
 IČ: 46717404 
 sídlo: Dlouhá Jízda 1256/13, 405 01  Děčín 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Reprezentace župy na Světové gymnaestrádě 2015 

 
11. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Diamant Expo spol. s r.o. 
 IČ: 64652807 
 sídlo: Marie Kršňákové 119, 403 17  Chabařovice 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Rodina a volný čas 



 12 

 
12. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: SimSwim s. r. o. 
 IČ: 02121824 
 sídlo: Za Pilou 1758, 431 11  Jirkov 
 výše dotace: 120 000 Kč 
 název projektu (akce): Mistrovství světa v plavání 

 
13. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Fousek o. s. 
 IČ: 26567971 
 sídlo: Lidická 247/26, 417 02  Dubí - Běhánky 
 výše dotace: 15 000 Kč 
název projektu (akce): Pomoc pro opuštěná a týraná zvířata 

 
14. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: ZIMLET Klíny, s. r. o. 
 IČ: 22802126 
 sídlo: Rašov 64, 436 01  Klíny - Rašov 
 výše dotace: 50 000 Kč 
 název projektu (akce): ZIMLETÍKŮV lyžařský a snowboardový kurz o jarní 
prázdniny 

 
15. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: SK Vodní záchranná služba Most 
 IČ: 62209353 
 sídlo: Albrechtická 504/24, 434 01  Most 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Záchranářský materiál pro vodní záchranáře 

 
16. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sport Club 2000 o.s. 
 IČ: 26584816 
 sídlo: Čelakovského 1319/28, 430 01  Chomutov 
 výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Český pohár ve snowboardingu na Klínovci 

 
17. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Student Cyber Games 
 IČ: 26678586 



 13 

 sídlo: Veveří 518/24, 602 00  Brno - Veveří 
 výše dotace: 17 500 Kč 
název projektu (akce): PIšQworky 2014 
 

18.  o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sportovně kulturní klub Korozluky, z.s. 
 IČ: 03123855 
 sídlo: Korozluky 20, 434 01  Korozluky 
 výše dotace: 24 850 Kč 
název projektu (akce): Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže zima 2014/2015 
 

19. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Via Europa, z.s. 
 IČ: 26672499 
 sídlo: Na Spálence 715/3, 400 01  Ústí nad Labem - Klíše 
 výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Kreativní dílny pro veřejnost 
 

20. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: H-KART CLUB V AČR 
 IČ: 68455151 
 sídlo: Vinohradská 561, 434 01  Most 
 výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Rozvoj mládežnického karingu Ústeckého kraje 2015 
 

21. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Českomoravská konfederace odborových svazů 
 IČ: 00675458 
 sídlo: náměstí Winstona Churchilla 1800/2, 130 00  Praha - Žižkov 
 výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Odborové a právní služby 
 

22. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sdružení přátel GSOŠ Klášterec nad Ohří z.s. 
 IČ: 26597616 
 sídlo: Chomutovská 459, 431 51  Klášterec nad Ohří 
 výše dotace: 60 000 Kč 
název projektu (akce): Podporujeme talenty 
 

23. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 



 14 

 žadatel:  Olga Sosová 
 sídlo:   Ústí nad Labem 
 výše dotace: 75 000 Kč 
název projektu (akce): Kouzelný svět 
 

24. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Našim rumburským dětem 
 IČ: 27027848  
 sídlo: Náměstí Dobrovského 378/12, 408 01  Rumburk 
 výše dotace: 12 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
název projektu (akce): Aktivační centrum 
 

25. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: „Jezdecké sdružení LIKOLI” 
 IČ: 68983450 
 sídlo: Liběšice 29, 411 46  Liběšice 
 výše dotace: 70 000 Kč 
název projektu (akce): Účast na prestižní jezdecké akci v SAE 
 

26. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Výzkumný ústav balneologický, v. v. i. 
 IČ: 86652061 
 sídlo: Prosek 174, 411 19  Mšené-lázně 
 výše dotace: 120 000 Kč 
název projektu (akce): Vyhledávací studie možného vlivu rozšíření těžby hnědého 
uhlí za územní ekologické limity ve vztahu k ochraně přírodních léčivých zdrojů 
 

27. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Karel Machyniak 
  
 sídlo:   Ústí nad Labem -  
 výše dotace: 189 000 Kč 
název projektu (akce): Chovatelská stanice včely kraňské „hrad Blansko“ 
 

28. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO 
 IČ: 70854165 
 sídlo: Revoluční 1845/30, 412 01  Litoměřice - Předměstí 
 výše dotace: 150 000 Kč 



 15 

název projektu (akce): Zdravotně postižení poznávají svět bez bariér 
 

29. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel:   
  
 sídlo:     
 výše dotace: 43 200 Kč 
 název projektu (akce): Výchova a výuka mladých talentovaných tenistů  

 
  
Usnesení č. 19/69R/2014 
Výkon členských práv - Terezín-město změny, zájmové sdružení právnických osob   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informace o způsobu řešení neuznatelných výdajů v rámci projektu „Terezín – projekt 
oživení historických památek“ včetně žádosti a rozhodnutí správní rady Terezín – město 
změny, zájmové sdružení právnických osob ze dne 30.11.2014, 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/19Z/2014, 

 
2. schválit dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, poskytnutí členského příspěvku člena sdružení právnických osob s 
názvem „Terezín-město změny, zájmové sdružení právnických osob“ se sídlem v Ústí 
nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 ve výši 890 000 Kč za účelem 
hrazení mimořádných výdajů spojených s neuznáním části investičních nákladů jako 
způsobilých v rámci projektu „Terezín – projekt oživení historických památek“ 
v termínu do 31.12.2014, a to na základě podkladů dle přílohy tohoto materiálu, 

C )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana ÚK, předložit doporučení dle bodu B) 
tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 15. 12. 2014 

  
  
Usnesení č. 20/69R/2014 
Stanovisko Ústeckého kraje pro jednání Komise pro posuzování rozmístění přístrojových 
zdravotnických prostředků  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
n e s o u h l a s í  

s vydáním doporučujícího stanoviska Komisí pro posuzování rozmístění přístrojových 
zdravotnických prostředků k žádostem o schválení nákupu přístrojových zdravotnických 
prostředků, které jsou hrazeny z prostředků veřejného zdravotního pojištění prostřednictvím 
výkonů na nich poskytovaných 
1. IRMED VISION a.s., IČO: 29289874 – požadované přístrojové vybavení: hybridní 

zobrazovací zařízení PET/CT  



 16 

2. IRMED VISION a.s., IČO: 29289874 – požadované přístrojové vybavení: 1,5 T MR 
skener  

  
 
 
Usnesení č. 21/69R/2014 
Vnitřní platový předpis pro školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem – dodatek č. 1 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í   

Dodatek č. 1 k Vnitřnímu platovému předpisu pro školy a školská zařízení zřizované 
Ústeckým krajem s účinností od 1. 1. 2015 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

        Termín: 31. 12. 2014 
 

  
Usnesení č. 22/69R/2014 
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace – personální záležitosti   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A)  b e r e  n a  v ě d o m í  
vzdání se pracovního místa ředitelky Dětského domova a Školní jídelny, Mašťov, 
příspěvkové organizace, Mgr. Marie Kafkové, ke dni 30. 6. 2015. 

B)  r o z h o d u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního 
řízení a konkursních komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení vedoucího 
pracovního místa ředitele Dětského domova a Školní jídelny, Mašťov, příspěvkové 
organizace, dle přílohy č. 14 tohoto usnesení,    

C)  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 

        Termín: 30. 6. 2015 
 
 
Usnesení č. 23/69R/2014 
Školské rady 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, o změně zřizovací listiny Školské rady Střední školy stavební  
a technické, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, dodatkem č. 1 ke zřizovací listině dle přílohy 
č. 15 tohoto usnesení, s účinností od 1. 1. 2015. 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  



 17 

vzdání se funkce člena školské rady jmenovaného za zřizovatele, a to v souladu s ust. § 167 
odst. 9 písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, následovně:  
Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy, Podbořany 

 Vladimír Záhorský, nar. , bytem  
ke dni 10. 11. 2014. 

C )  j m e n u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. n) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, člena Školské rady Gymnázia a Střední odborné školy, Podbořany: 

. Karel Honzl, nar. , bytem  
s účinností od 3. 12. 2014. 

D )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a C) tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 12. 2014 
 

 
Usnesení č. 24/69R/2014 
Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. ročník 2011/2012 - výjimka ze Smlouvy o zařazení 
do stipendijního programu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost , JID 158292/2014/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
na základě žádosti , JID 158292/2014/KUUK, o neudělení výjimky z čl. VII. 
„Povinnost vrácení Stipendia z důvodu nedokončení studia a přerušení studia“ bod 2. 
Stipendijního programu Ústeckého kraje, který je přílohou Smlouvy o zařazení 
do stipendijního programu Ústeckého kraje č. 11/SML2808-29.  je povinen 
vrátit Ústeckému kraji Stipendia v jejich celkové obdržené výši 40.000,- Kč.  

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit realizaci 
části B) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 1. 2015 
 

  
Usnesení č. 25/69R/2014 
Přijímací zkoušky na střední školy ve školním roce  2013/2014 - informace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

informace dle důvodové zprávy k přijímacímu řízení na střední školy probíhajícímu ve 
školním roce 2013/2014 pro školní rok 2014/2015. 

  
 
Usnesení č. 26/69R/2014 



 18 

Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a stanovení účelové investiční dotace pro rok 2014 – 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, 
příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 pro Střední odbornou školu a 
Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 69411263, sídlo: Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, PSČ: 413 26, o 
342 tis. Kč, na celkový objem 7 950 tis. Kč, na požárně bezpečnostní řešení. 
 

B )  s t a n o v u j e  
účelovou investiční dotaci pro rok 2014, pro Střední odbornou školu a Střední odborné 
učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvkovou organizaci, IČO: 
69411263, sídlo: Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, PSČ: 413 26, ve výši 142 tis. Kč, na 
požárně bezpečnostní řešení. 

 
C )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 19. 12. 2014 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace: 
a) dle části A) tohoto usnesení předložit vyúčtování zvýšeného příspěvku zřizovatele na 

provoz. 
Termín: 22. 12. 2014 
b) statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení předložit 

vyúčtování účelové investiční dotace. 
                  Termín: 22. 12. 2014 
 
 
Usnesení č. 27/69R/2014 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 – Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, 
příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 pro Konzervatoř, Teplice, 
Českobratrská 15, příspěvkovou organizaci, IČO: 61515779, sídlo: Teplice, Českobratrská 
15, PSČ: 415 01, o 640 tis. Kč, na celkový objem 4 902 tis. Kč, na zachování platební 
schopnosti a zajištění plynulého chodu organizace. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 19. 12. 2014 

  
 
Usnesení č. 28/69R/2014 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 – Střední škola technická, Most, 
příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 19 

A )  s o u h l a s í  
se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 pro Střední školu technickou, 
Most, příspěvkovou organizaci, IČO: 00125423, sídlo: Most, Dělnická 21, PSČ: 434 01 o 
486 tis. Kč, na celkový objem 19 373 tis. Kč, na zaúčtování zmařených investic. 

 
B )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 12. 2014 

2.     statutárnímu orgánu příspěvkové organizace doložit způsob zaúčtování zmařených 
investic. 

                  Termín: 19. 12. 2014 
 

 
Usnesení č. 29/69R/2014 
Vratka z vyúčtování příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 schváleného usnesením č. 
44/59R/2014 dne 20. 8. 2014  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se snížením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 - Školní statek, Roudnice nad 
Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace, IČO: 00081701, sídlo: Roudnice nad 
Labem, Vědomice 37, PSČ: 413 01, o 383 tis. Kč, na celkový objem 1 473 tis. Kč, z důvodu 
nedočerpání navýšeného příspěvku zřizovatele na provoz na obnovu porostu chmele 
poškozeného povodněmi v červnu 2013. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 19. 12. 2014 
 

 
Usnesení č. 30/69R/2014 
Stanovení účelové investiční dotace pro rok 2014 – Střední odborná škola energetická a stavební, 
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v u j e  

účelovou investiční dotaci pro rok 2014, pro Střední odbornou školu energetickou a 
stavební, Obchodní akademii a Střední zdravotnickou školu, Chomutov, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11, ve výši 170 
tis. Kč, na vypracování projektové dokumentace na zateplení severní strany objektů A a B 
(Na Průhoně 4800). 

 
B )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

                Termín: 19. 12. 2014 
2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 

vyúčtování účelové investiční dotace. 
               Termín: 30. 4. 2015 



 20 

 
 
Usnesení č. 31/69R/2014 
Stanovení účelové investiční dotace pro rok 2014 – Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, 
Čelakovského 822, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v u j e  

účelovou investiční dotaci pro rok 2014, pro Dětský domov a Školní jídelnu, Chomutov, 
Čelakovského 822, příspěvkovou organizaci, IČO: 61345733, sídlo: Chomutov, 
Čelakovského 822, PSČ: 430 01, ve výši 218 tis. Kč, na nákup 3 ks plynových kotlů 
(komplex 3 budov na adrese Čelakovského 822,823,853). 

 
B )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 19. 12. 2014 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelové investiční dotace. 

               Termín: 28. 2. 2015 
 

 
Usnesení č. 32/69R/2014 
Stanovení účelové investiční dotace pro rok 2014 – Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, 
příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

účelovou investiční dotaci pro rok 2014 pro Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 61515779, sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01, 
ve výši 329 tis. Kč, na nákup klavírního křídla. 

 
B )  u k l á d á  

1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit   
    veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
    Termín: 19. 12. 2014 
2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit   
    vyúčtování účelové investiční dotace. 

           Termín: 31. 3. 2015 
 

 
Usnesení č. 33/69R/2014 
Převod části prostředků rezervního fondu k posílení investičního fondu pro rok 2014 – Dětský 
domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

dle § 30 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení 
investičního fondu Dětského domova a Školní jídelny, Ústí nad Labem, Špálova 2, 
příspěvkové organizace, IČO: 44555245, sídlo: Ústí nad Labem, Špálova 2/2712, PSČ: 



 21 

400 11, ve výši 80 tis. Kč, na pořízení velkokuchyňského kombinovaného sporáku (Špálova 
2).  

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 19. 12. 2014 
 

  
Usnesení č. 34/69R/2014 
Převod části prostředků rezervního fondu k posílení investičního fondu – Gymnázium a Střední 
odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

dle § 30 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení 
investičního fondu Gymnázia a Střední odborné školy, Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská 459, příspěvkové organizace, IČO: 47792931, sídlo: Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská 459, PSČ: 431 51, ve výši 250 tis. Kč, na částečné financování akce 
„Vybudování víceúčelového hřiště“. 

 
B )   u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 19. 12. 2014 
 

  
Usnesení č. 35/69R/2014 
Přeúčtování pohledávek nad 50 tis. Kč na podrozvahové účty - Střední škola  technická, 
gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, aby Střední škola technická, gastronomická a automobilní, 
Chomutov, příspěvková organizace, IČO: 18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 
430 01, přeúčtovala na podrozvahové účty pohledávky v celkové výši 522 878,36 Kč bez 
nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření, z toho: 

1.       pohledávky za dlužníkem IMO Chomutov a. s., IČO: 46708685, sídlo: Chomutov, 
Na Moráni 4878, PSČ: 430 25, ve celkové výši 142 798,36 Kč, z toho: 

1.1 pohledávka ve výši 57 298,36 Kč - neuhrazená faktura za teplo za období 1-
3/1998, den vzniku pohledávky 31. 3. 1998, 

1.2 pohledávka ve výši 85 500,- Kč – neuhrazená faktura za pronájem nebytových 
prostor za období 1-3/1998, den vzniku pohledávky 31. 3. 1998, 
 

2. pohledávka za dlužníkem  
 ve výši 65 000,- Kč – neuhrazená faktura za zhotovení barového 

pultu, den vzniku pohledávky 18. 3. 1993, 
 



 22 

3.       pohledávky za dlužníkem K. T. Mont s.r.o., IČO: 60934212, sídlo: Hradec Králové, 
Škroupova 957, v celkové výši 247 310,- Kč, z toho: 

3.1 pohledávka ve výši 62 790,- Kč – neuhrazená faktura za ubytování, den vzniku 
14. 2. 1995, 

3.2 pohledávka ve výši 58 590,- Kč – neuhrazená faktura za ubytování, den vzniku 
16. 8. 1994, 

3.3 pohledávka ve výši 65 520,- Kč – neuhrazená faktura za ubytování, den vzniku 
20. 9. 1994, 

3.4 pohledávka ve výši 60 410,- Kč – neuhrazená faktura za ubytování, den vzniku 
14. 12. 1994, 
 

4. pohledávka za dlužníkem 3 SKAT s. r. o., IČO: 43226876, sídlo: Chomutov, 
Blatenská 3139, PSČ: 430 03, ve výši 67 770,- Kč  - neuhrazená faktura za výuku 
žáků, den vzniku 1. 4. 1993, 

B )   u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 22. 12. 2014 
 

  
Usnesení č. 36/69R/2014 
Přeúčtování pohledávek nad 50 tis. Kč na podrozvahové účty - Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, aby Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad 
Labem IČO: 69411263, sídlo: Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, PSČ: 413 26, 
přeúčtovala na podrozvahové účty pohledávky v celkové výši 345 630,77 Kč bez nároku na 
rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření, z toho: 

1. pohledávka za dlužníkem Vodohospodářské stavby Děčín, státní podnik „v 
likvidaci“, IČO: 00483214, ve výši 102 600,90 Kč – neuhrazená faktura za výuku 
žáků, den vzniku pohledávky 10. 3. 1992, 

2. pohledávka za dlužníkem Vodohospodářské a inženýrské stavby Ústí nad Labem, 
státní podnik „v likvidaci“, IČO: 00554944, ve výši 182 782,87 Kč – neuhrazená 
faktura za výuku žáků, den vzniku pohledávky 19. 7. 1990, 

3. pohledávka za dlužníkem Severočeské stavební závody Teplice, státní podnik „v   
likvidaci“, IČO: 00170712, ve výši 60 247,- Kč – neuhrazená faktura za výuku žáků, 
den vzniku pohledávky 19. 7. 1990, 

 
B )   u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 22. 12. 2014 
 

 
Usnesení č. 37/69R/2014 



 23 

Přeúčtování pohledávek nad 50 tis. Kč na podrozvahové účty - Střední škola technická, Most, 
příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, aby Střední škola technická, Most, příspěvkové organizace, IČO: 
00125423, sídlo: Most, Dělnická 21, PSČ: 434 01, přeúčtovala na podrozvahové účty 
pohledávky v celkové výši 280 853,00 Kč bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za 
podmínky vyrovnaného hospodaření, z toho: 

1. pohledávka ve výši 55 440,- Kč, za dlužníkem -  
, za ubytování za 

měsíc listopad 1998, den vzniku pohledávky:  30. 11. 1998. 

2. pohledávky v celkové výši 225 413,- Kč, za dlužníkem - Krušnohorské strojírny      a. 
s., IČO: 445 69 271, sídlo: Dřínovská 3, 434 01 Most – Komořany, z toho: 

2.1 pohledávka ve výši 88 799,- Kč za teoretickou výuku – březen 1995, praktickou 
výuku, provozní a správní náklady a mimoučební výchovu, den vzniku 
pohledávky 31. 3. 1995 

2.2 pohledávka ve výši 71 387,- Kč za teoretickou výuku – listopad 1995, praktickou 
výuku, provozní a správní náklady a mimoučební výchovu, den vzniku 
pohledávky 30. 11. 1995 

2.3 pohledávka ve výši 65 227,- Kč za teoretickou výuku – červen 1996, praktickou 
výuku, provozní a správní náklady a mimoučební výchovu, den vzniku 
pohledávky 30. 6. 1996 
 

B )   u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 17. 12. 2014 
 

 
Usnesení č. 38/69R/2014 
Přeúčtování pohledávky nad 50 tis. Kč na podrozvahové účty - Střední škola technická, Most, 
příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, aby Střední škola technická, Most, příspěvkové organizace, IČO: 
00125423, sídlo: Most, Dělnická 21, PSČ: 434 01, přeúčtovala na podrozvahové účty 
pohledávku ve výši 94 164,20 Kč za neznámým dlužníkem, bez nároku na rozpočet 
Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 22. 12. 2014 
 

 
Usnesení č. 39/69R/2014 



 24 

Smlouva o revolvingovém úvěru – Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 
2, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s uzavřením Smlouvy o revolvingovém úvěru mezi Evropskou obchodní akademií, Děčín I, 
Komenského náměstí 2, příspěvkovou organizací, IČO: 47274611, sídlo: Děčín I, 
Komenského náměstí 2, PSČ: 406 81 a Komerční bankou. a. s., se sídlem Praha 1, Na 
Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, do výše limitu 500 tis. Kč určené výhradně 
na předfinancování projektu „Komplexní program podpory mladých lidí na trhu práce 
v Ústeckém kraji“, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje, dle přílohy č. 16 tohoto usnesení. 

  
 
Usnesení č. 40/69R/2014 
Dodatek ke smlouvě o úvěru – Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková 
organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru registrační číslo 99007169804 mezi Vyšší 
odbornou školou a Střední školou, Varnsdorf, příspěvkovou organizací, IČO: 18383874, 
sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 a Komerční bankou a. s., se sídlem Praha 
1, Na Příkopě 33 č. p. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, dle přílohy č. 17 tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 19. 12. 2014 

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, informovat 
zřizovatele o vývoji splácení úvěru Vyšší odbornou školou a Střední školou, 
Varnsdorf, příspěvkovou organizací podle usnesení A), v případě nedostatečných 
zdrojů na splacení úvěru navrhnout řešení. 

         Termín: 30. 9. 2015  
 

 
Usnesení č. 41/69R/2014 
Výjimka ze směrnice ředitele KÚ ÚK č. S-3/2012 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, pro zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu na dodávky s názvem „Vybavení Domova mládeže nábytkem“ zadavatelem 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

výjimku ze směrnice ředitele KÚ ÚK č. S-3/2012 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, schválené usnesením Rady 
ÚK č. 58/101R/2012 ze dne 4. 4. 2012, v platném znění, čl. 3., odst. 3.2.8. písm. d), podle čl. 
7. odst. 7.3 těchto pravidel, pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem 
„Vybavení Domova mládeže nábytkem“ zadavatelem Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 
15, příspěvková organizace s tím, že Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková 
organizace jako zadavatel může vyzvat k podání nabídky jen jednoho dodavatele, kterým je 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, IČO: 
00556807. 



 25 

 
 
 
 
Usnesení č. 42/69R/2014 
Aktualizace finančního plánu - Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

aktualizovaný finanční plán na rok 2014 Střední školy technické, Most, příspěvkové 
organizace dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 
  
Usnesení č. 43/69R/2014 
Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Implementace 
moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě - 
dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů V.“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

Část I. usnesení 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Implementace moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole 
technické v Mostě - dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů V.“ 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Implementace moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole 
technické v Mostě - dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů V.“ 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Implementace moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole 
technické v Mostě - dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů V.“ 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Implementace moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední 
škole technické v Mostě - dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů 
V.“ 

B )  s o u h l a s í  
1. se zrušením těchto částí zakázky dle § 84 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. 

v platném znění (dále jen „zákon“), protože ve lhůtě pro podání nabídek nebyla podána 
žádná nabídka: 
• 4. část Stavebnice a zdroje 
• 5. část Kriminalistický kufr 
• 6. část Výpočetní a audiovizuální technika 

2. se zrušením této části zakázky dle § 84 odst. 1 písm. e) zákona, protože zadavatel ve lhůtě 
pro podání nabídek obdržel pouze jednu nabídku: 
• 1. část Maketa a kostra koně 
• 3. část Mikroskopy a figuríny 

3. s výběrem nejvhodnější nabídky u 2. části zakázky s názvem Sportovní pomůcky podle 
ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona uchazeči, jehož nabídka byla podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, vyhodnocena jako nejvhodnější a s 
přidělením této části zakázky následujícímu uchazeči za podmínek uvedených v 
jeho nabídce: 
• Ing. Luděk Šatra, Marathon sport, ul. Fr. Halase 1200, 434 01 Most 



 26 

- Celková nabídková bez DPH:                    104.367,27 Kč 
- Celková nabídková cena včetně DPH:       126.284,40 Kč 
- Délka poskytované záruky v měsících, minimálně 24, nejvýše však 60 měsíců: 24 

 
 
 
 
 
Usnesení č. 44/69R/2014 
Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Implementace 
moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě - 
dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů V.“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

Část II. usnesení 
s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Implementace 
moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě - 
dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů VI“ formou otevřeného 
řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona Střední školou technickou, Most, příspěvkovou 
organizací, Dělnická 21, 434 01 Most. 

2. s rozdělením zakázky podle § 98 zákona na 5 částí 
1. část Maketa a kostra koně 
2. část Mikroskopy a figuríny 
3. část Stavebnice a zdroje 
4. část Kriminalistický kufr  
5. část Výpočetní a audiovizuální technika 
přičemž každý uchazeč může podat nabídku na jednu, několik nebo všechny části zakázky 
a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně 

3. se způsobem hodnocení nabídek na plnění každé části této veřejné zakázky podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami, přičemž hodnocení bude provedeno u každé části zakázky samostatně: 

 Kritéria pro zadání veřejné zakázky Váhy v 
% 

1. Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 90 

2. 

Délka poskytované záruky v měsících, minimálně 24, nejvýše 
však 60 měsíců (Výjimku tvoří spotřební materiál podléhající 
stárnutí, kde je záruční doba určená výrobcem. Tato záruční 
doba nebude předmětem hodnocení.) 

10 

4. s předpoklady pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
společně pro všechny části zakázky 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky. 

 ekonomická a finanční způsobilost  



 27 

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 
ekonomickou a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku; 

Samostatně pro každou část zakázky:  
1. část Maketa a kostra koně  
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
dodávek vztahujících se k předmětu plnění této části zakázky, a to dodávky školních 
výukových pomůcek s tím, že z toho nejméně 1 dodávka bude dodávka maket nebo 
koster živočichů, realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich 
rozsahu a doby plnění, minimální hodnota těchto dodávek musí být v součtu za 
všechny vyšší jak 200.000 Kč včetně DPH, přílohou tohoto seznamu musí být ke 
každé zakázce 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

2. část Mikroskopy a figuríny 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
dodávek vztahujících se k předmětu plnění této části zakázky, a to dodávky 
výukových školních pomůcek s tím, že z toho nejméně 1 dodávka bude dodávka 
mikroskopů, realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich 
rozsahu a doby plnění, minimální hodnota těchto dodávek musí být v součtu za 
všechny vyšší jak 30.000 Kč včetně DPH, přílohou tohoto seznamu musí být ke 
každé zakázce 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně 

3. část Stavebnice a zdroje 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
dodávek vztahujících se k předmětu plnění této části zakázky, a to dodávky 
výukových školních pomůcek s tím, že z toho nejméně 1 dodávka bude dodávka 
stavebnic, realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu 
a doby plnění, minimální hodnota těchto dodávek musí být v součtu za všechny vyšší 
jak 15.000 Kč včetně DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně 

4. část Kriminalistický kufr  



 28 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 

zakázek, jejichž předmětem byla dodávka výukových školních pomůcek s tím, že 
z toho nejméně 1 dodávka bude dodávka kriminalistických pomůcek, nebo řezů či 
modelů zbraní, realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich 
rozsahu a doby plnění, minimální hodnota těchto dodávek musí být v součtu za 
všechny vyšší jak 50.000 Kč včetně DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke 
každé zakázce 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně 

5. část Výpočetní a audiovizuální technika  
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
zakázek, jejichž předmětem byla dodávka výpočetní a audiovizuální techniky, 
realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 
plnění, minimální hodnota těchto dodávek musí být v součtu za všechny vyšší jak 
60.000 Kč včetně DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně 

5. s tím, že zadavatel nebude požadovat složení jistoty dle § 67 zákona 
6. s pověřením hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 
7. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise podle § 74 zákona dle přílohy č. 5 

předloženého materiálu  
8. s pověřením Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, podle § 151 zákona 

zastupováním zadavatele v zadávacím řízení. 
9. s určením pracovníků oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátorů 

této veřejné zakázky jako osob, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví 
podrobnější podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky 
při zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele 
oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 
dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.  

 
  
Usnesení č. 45/69R/2014 
Využití Statku Kadaň – Jezerka pro výchovně vzdělávací účely středních škol Ústeckého kraje – 
schválení příspěvku 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  



 29 

s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2014 ve výši 28 568,- Kč pro 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
1. Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková 

organizace, IČO: 18383696, sídlo: Pražská 702, 430 01 Chomutov, ve výši 20 126,- Kč. 
2. Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, 

IČO: 00082571, sídlo: Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice, ve výši 8 219,- Kč. 
3. Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 

příspěvková organizace, IČO: 61357294, sídlo: Studentská 1354, 438 01 Žatec, ve výši 
223,- Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

          Termín:  31. 12. 2014 
 

 
Usnesení č. 46/69R/2014 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji "Příspěvek na dojíždění" – schválení 
příspěvku 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele v souladu s Motivačním programem 
pro střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“ v celkové výši 3 000,-  Kč pro 
příspěvkové organizace: 
1. Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo 

náměstí 1, příspěvková organizace, IČO: 00555878, sídlo: Benešovo náměstí 1, 415 49 
Teplice, ve výši 2 000,- Kč. 

2. Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 
organizace, IČO: 47796006, sídlo: Školní 1060/50, 430 11 Chomutov, ve výši 1 000,- Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  

         Termín:   31. 12. 2014 
 

 
Usnesení č. 47/69R/2014 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 14/2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
p r o v á d í  

A) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření – snížení rozpočtu Ústeckého kraje o                             
534 503 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 697 522 tis. Kč: 

 
1) snížení o částku 632 519 tis. Kč 

financování 
úvěrový rámec 2012 – 2015 – snížení o částku 589 765 tis. Kč 
splátka jistiny úvěrového rámce 2012 - 2015 – zvýšení o částku – 66 947 tis. Kč  
 
příjmy 



 30 

přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 19 415 tis. Kč:  
 UZ 142 – zvýšení o částku 300 tis. Kč – dotace od Instytut ekologii terenow 

 uprezemysl, Katowice 
 UZ 13 003 – zvýšení o částku 2 096 tis. Kč – dotace od Ministerstva práce a 

 sociálních věcí ČR 
 dotace od Ministerstva pro místní rozvoj ČR – zvýšení o částku 904 tis. Kč: 

 UZ 17 003 – 260 tis. Kč 
 UZ 17 007 – 644 tis. Kč 

 dotace od Sächsische AufbauBank – Förderbank – zvýšení o částku               
14 886 tis. Kč: 
 UZ 150 – 312 tis. Kč 
 UZ 165 – 1 106 tis. Kč 
 UZ 185 – 13 468 tis. Kč 

 dotace od Lead-Partner Verkehrsverbund Oberelbe – zvýšení o částku                  
1 229 tis. Kč 

přijaté investiční transfery – zvýšení o částku 4 778 tis. Kč: 
 UZ 13 899 – zvýšení o částku 48 208 tis. Kč – dotace od Ministerstva 

 práce a sociálních věcí ČR 
 dotace od Sächsische AufbauBank – Förderbank - snížení o částku                   

4 187 tis. Kč 
 UZ 17 883 – zvýšení o částku 39 tis. Kč – dotace od Ministerstva pro místní 

 rozvoj ČR 
 UZ 84 505 – snížení o částku 39 282 tis. Kč – dotace od Regionální rady 

 regionu soudržnosti Severozápad 
 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 165 – zvýšení o částku 

553 tis. Kč – platba partnerovi projektu 
Technische Universität Dresden v rámci 
programu Cíl 3 na realizaci projektu „Česko-
saské  vztahy v proměnách času“ 

kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – snížení o částku             
 633 072 tis. Kč: 
 financování připravovaných projektů – snížení o částku 43 307 tis. Kč 
 prostředky z úvěrového rámce 2012 – 2015 – snížení o částku 589 765 tis. Kč 

 
 

 
 

2) zvýšení o částku 769 tis. Kč 
příjmy 
správní poplatky – zvýšení o částku 22 tis. Kč - poplatky za vypracování splátkového 
 kalendáře a posečkání placení 
 vyměřeného odvodu 
sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 740 tis. Kč - příjmy od 
 organizací za prodlení s odvodem 
 peněžních prostředků za porušení 
 rozpočtové kázně v souladu 
 s ustanovením § 22 odst. 6 zákona         
 č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
 pravidlech územních rozpočtů 



 31 

přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 7 tis. Kč – náklady 
 správního řízení spojené s exekučním 
 řízením 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 769 tis. Kč: 
 centrální rezerva – 466 tis. Kč 
 vratka Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy – 45 tis. Kč 
 vratka Platebnímu a certifikačnímu orgánu – 258 tis. Kč 

 
 

3) zvýšení o částku 1 744 tis. Kč 
příjmy 
správní poplatky – zvýšení o částku 460 tis. Kč – oblast dopravy a silničního 
 hospodářství 
sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 1 144 tis. Kč: 
 příjmy za pokuty v rámci provádění státního odborného dozoru v silniční 

dopravě dle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě a zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích – 900 tis. Kč 

  smluvní pokuty dopravců za porušení povinností dle  smluv o závazku veřejné 
služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – 244 tis. Kč: 
 silniční – 230 tis. Kč 
 železniční – 14 tis. Kč 

přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 140 tis. Kč – náklady 
 správního řízení spojené s vybranými 
 pokutami 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 744 tis. Kč – centrální rezerva 

 
4) zvýšení o částku 335 tis. Kč 

příjmy 
správní poplatky – zvýšení o částku 37 tis. Kč - nostrifikace 
sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 4 tis. Kč – porušení 
 rozpočtové kázně Dětského domova “Země 
 dětí” a Školní jídelny, Česká Kamenice, 
 příspěvkové organizace 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 214 tis. Kč – stipendia pro 
 vysokoškoláky – porušení podmínek 
 smlouvy 
splátky půjčených prostředků od příspěvkových organizací – zvýšení o částku                
 80 tis. Kč – návratná finanční výpomoc 
 pro Dům dětí a mládeže Žatec, 
 příspěvkovou organizaci 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 335 tis. Kč – podpora 
 realizace programu páteřních škol 

5) zvýšení o částku 16 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z poskytování služeb – zvýšení o částku 16 tis. Kč – vodné a stočné 
 
běžné výdaje 



 32 

odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 16 tis. Kč – archeologické 
 výzkumy, nálezné a znalecké posudky 

6) zvýšení o částku 29 tis. Kč 
příjmy 
odvody příspěvkových organizací – zvýšení o částku 25 tis. Kč – oblast kultury a 
 památkové péče – za podmínky schválení 
 mimořádného odvodu z investičního fondu 
 Radou Ústeckého kraje 
příjmy za porušení tiskového zákona č. 46/2000 Sb., o právech a povinnostech při 
vydávání periodického tisku – zvýšení o částku 4 tis. Kč: 
 „Přestanovský zpravodaj“ – 2 tis. Kč 
 „ANO Litoměřice“ – 2 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 29 tis. Kč – centrální rezerva 
 

7) snížení o částku 895 tis. Kč za podmínky schválení zvýšení/snížení závazných 
ukazatelů Radou Ústeckého kraje 
příjmy 
odvody příspěvkových organizací – snížení o částku 895 tis. Kč: 

 odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 68 tis. Kč 
 odbor sociálních věcí – snížení o částku 233 tis. Kč 
 odbor zdravotnictví – snížení o částku 730 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 68 tis. Kč – příspěvek 
 zřizovatele na provoz pro: 

 Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace – snížení o částku 2 tis. Kč 

 Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace – 
snížení o částku 2 tis. Kč 

 Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace – zvýšení o částku 31 tis. Kč 

 Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 
příspěvková organizace – zvýšení o částku 11 tis. Kč 

 Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, 
Most, příspěvková organizace – zvýšení o částku 10 tis. Kč 

 Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková 
organizace – zvýšení o částku 7 tis. Kč 

 Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace – zvýšení 
o částku 4 tis. Kč 

 Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem,  
příspěvková organizace – zvýšení o částku 3 tis. Kč 

 Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace – zvýšení o 
částku 3 tis. Kč 

 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace – zvýšení o 
částku 3 tis. Kč 

odbor sociálních věcí – snížení o částku 233 tis. Kč – příspěvek zřizovatele na provoz 
 pro: 

 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace – snížení o 
částku 137 tis. Kč 



 33 

 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí n. L., příspěvková 
organizace – snížení o částku 57 tis. Kč  

 Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace – snížení o částku           
46 tis. Kč 

 Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 
– snížení o částku 21 tis. Kč 

 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace – snížení o 
částku 10 tis. Kč 

 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková 
organizace – snížení o částku 2 tis. Kč 

 Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace – 
zvýšení o částku 30 tis. Kč 

 Domov sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace – zvýšení o 
částku 10 tis. Kč 

odbor zdravotnictví – snížení o částku 730 tis. Kč: 
 příspěvek zřizovatele na provoz pro příspěvkové organizace – zvýšení o 

částku 433 tis. Kč: 
 Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace – zvýšení o 

částku 2 tis. Kč 
 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

– zvýšení o částku 431 tis. Kč 
 protialkoholní záchytné stanice – snížení o částku 1 163 tis. Kč 

 
8) zvýšení o částku 1 428 tis. Kč 

příjmy 
příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí – zvýšení o částku 1 403 tis. Kč 
 – příjmy za poskytnutou propagaci 
 společností: 
 NET4GAS, s. r. o. – 1 392 tis. Kč 
 Vysoká škola finanční a správní – 6 tis. Kč 
 Regionální rozvojová agentura, a. s. – 5 tis. Kč 

sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 25 tis. Kč – pokuty za 
 porušení ustanovení zákona                          
 č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách 
 od poskytovatelů zdravotních služeb 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 428 tis. Kč – centrální rezerva 

 
 
 
 

9) zvýšení o částku 131 tis. Kč 
příjmy 

 příjmy z úroků – zvýšení o částku 131 tis. Kč: 
 UZ 33 019 – projekt „Přírodovědné a technické vzdělávání Ústeckého kraje“ – 

  70 tis. Kč 
 z účtů Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost za období 

červenec až září 2014 – zvýšení o částku 61 tis. Kč 
 UZ 33 012 – 20 tis. Kč 
 UZ 33 030 – 41 tis. Kč 

 
běžné výdaje 



 34 

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 33 019 – zvýšení o 
 částku 70 tis. Kč – projekt 
 „Přírodovědné a technické vzdělávání 
 Ústeckého kraje“ - rezerva 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 61 tis. Kč – globální 

grant Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
v oblasti podpory – rezerva: 

 UZ 33 012 – oblast podpory 3.2 – 20 tis. Kč 
 UZ 33 030 – oblast podpory 1.1 – 25 tis. Kč 

  - oblast podpory 1.2 – 7 tis. Kč 
  - oblast podpory 1.3 – 9 tis. Kč 

 
10) zvýšení o částku 23 tis. Kč 

příjmy 
 příjmy za správní delikty poskytovatelů sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb.,            
o sociálních službách – zvýšení o částku 23 tis. Kč: 
 sankční přijaté platby od jiných subjektů – 13 tis. Kč 
 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – 10 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 23 tis. Kč: 
 Projekt senior pasy a rodinné pasy – snížení o částku 7 tis. Kč 
 stálá záloha na realizaci projektu „Komplexní program podpory zaměstnanosti 

cílových skupin s handicapem na trhu práce v Ústeckém kraji“ – zvýšení o 
částku 30 tis. Kč 

 
11) zvýšení o částku 449 tis. Kč 

příjmy 
 sankční přijaté platby od jiných subjektů – zvýšení o částku 72 tis. Kč – příjem od 
 dodavatelů za nedodržení termínu v rámci akcí: 
 Ctibor Žežulka, Ústí nad Labem – „Domovy pro osoby se zdravotním postižením 

Ústí nad Labem – zateplení objektu“ – 4 tis. Kč 
 Insky, s. r. o., Ústí nad Labem – „Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 

strojní, stavební a dopravní, Děčín – rekonstrukce prostor pro pedgaogicko-
psychologickou poradnu“ – 68 tis. Kč 

ostatní investiční příjmy jinde nezařazené – zvýšení o částku 377 tis. Kč: 
 příjem od města Libochovice – 356 tis. Kč 
 příjem od ČEZ Distribuce, a. s. – 21 tis. Kč 

 
 
běžné výdaje 
odbor investiční – zvýšení o částku 187 tis. Kč – „Vyšší odborná škola ekonomická, 
 sociální a zdravotnická, Obchodní 
 akademie, Střední pedagogická škola a 
 Střední zdravotnická škola, Most, 
 příspěvková organizace – výměna 
 střešní krytiny na domově mládeže 
 (DM) a jídelně DM“ 
kapitálové výdaje 
odbor investiční – zvýšení o částku 262 tis. Kč: 
 oblast školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 153 tis. Kč -  



 35 

 „Vyšší odborná škola a Střední 
 odborná škola, Roudnice nad Labem, 
 příspěvková organizace – rekonstrukce 
 sociálního zařízení pavilon I. a pavilon 
 II.“ 
 oblast dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 109 tis. Kč – 

 „Okružní křižovatka Libochovice – 
 doplnění uličních vpustí“ – 109 tis. Kč 

12) zvýšení o částku 62 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi – zvýšení o částku 
 2 tis. Kč – vratky dotací poskytnutých z Fondu Ústeckého kraje: 

 Statutární město Děčín – 1 tis. Kč 
 Obec Brodec – 1 tis. Kč 

 ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 60 tis. Kč: 
 UZ 33 030 – vratka dotace od Střední školy stavební a technické, Ústí nad 

 Labem, příspěvkové organizace – 4 tis. Kč 
 vratky dotací poskytnutých z Fondu Ústeckého kraje od organizací – 56 tis. Kč: 
 Sportovní klub Děčín – 38 tis. Kč 
 Klub domino – 15 tis. Kč 
 Federace rodičů a přátel sluchově postižených Praha – 3 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 030 – zvýšení o částku 4 tis. Kč 
 – 2. globální grant Operačního  programu Vzdělávání pro 
 konkurenceschopnost v oblasti  podpory 1.1 – rezerva 
kapitálové výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Fond Ústeckého kraje – zvýšení o 
 částku 58 tis. Kč - rezerva 

 
13) zvýšení o částku 1 100 tis. Kč 

příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 1 100 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 083 tis. Kč – pojistné plnění 
 pro příspěvkové organizace: 
 Gymnázium, Roudnice nad Labem, příspěvková organizace – 452 tis. Kč 
 Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 
 příspěvková organizace – 433 tis. Kč 
 Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, příspěvková organizace – 130 tis. Kč 
 Gymnázium, Kadaň, příspěvková organizace – 22 tis. Kč 
 Dům dětí a mládeže, Žatec, příspěvková organizace – 21 tis. Kč 
 Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
 příspěvková organizace – 16 tis. Kč 
 Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická Ústí nad Labem, 
 příspěvková organizace – 9 tis. Kč 

odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 17 tis. Kč – pojistné plnění pro 
 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb 
 Dubí – Teplice, příspěvkovou organizaci 

 
14) snížení o částku 1 000 tis. Kč 



 36 

příjmy 
platby za odebrané množství podzemní vody – snížení o částku 1 000 tis. Kč 
 
kapitálové výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství, Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje – 
 snížení o částku 1 000 tis. Kč - rezerva 

 
15) zvýšení o částku 896 tis. Kč 

příjmy  
příjmy z prodeje pozemků – zvýšení o částku 896 tis. Kč 
 
kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 340 tis. Kč – rezerva z prodeje 
 nemovitého majetku 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 556 tis. Kč – rezerva 

z prodeje nemovitého majetku  
 

16) zvýšení o částku 480 tis. Kč 
příjmy 
správní poplatky – 220 tis. Kč 
příjmy za porušení právních předpisů podnikatelskými subjekty – zvýšení o částku             
160 tis. Kč: 
 přijaté sankční platby – 120 tis. Kč 
 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – 40 tis. Kč  

přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 187 – zvýšení o částku 100 tis. Kč – dotace od 
 Ministerstva financí ČR 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 380 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor správních činností a krajský živnostenský úřad – UZ 98 187 – zvýšení o částku 
 100 tis. Kč – výdaje na volby do 
 zastupitelstev obcí a  Senátu Parlamentu 
 ČR 
 

17) zvýšení o částku 114 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 14 004 – zvýšení o částku 114 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva vnitra ČR 
běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – UZ 14 004 – zvýšení o částku 114 tis. Kč – účelová 
 neinvestiční dotace na výdaje pro jednotky sborů 
 dobrovolných hasičů obcí 

 
18) zvýšení o částku 13 050 tis. Kč za podmínky schválení dotací obcím 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 95 029 – zvýšení o částku 13 050 tis. Kč – dotace 
 z  Fondu solidarity Evropské unie: 
 snížení o částku 9 tis. Kč  
 zvýšení o částku 13 059 tis. Kč  

 
běžné výdaje 



 37 

odbor ekonomický – UZ 95 029 – zvýšení o částku 13 050 tis. Kč – účelová neinvestiční 
 dotace na úhradu škod spojených  s červnovými 
 povodněmi 2013: 
 vratka od města Louny – snížení o částku 9 tis. Kč 
 zvýšení o částku 13 059 tis. Kč: 
 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace –            

4 294 tis. Kč 
 město Terezín – 1 959 tis. Kč 
 obec Prackovice nad Labem – 1 880 tis. Kč 
 obec Křešice – 1 457 tis. Kč 
 město Ústí nad Labem – 1 227 tis. Kč 
 obec Hřensko – 1 150 tis. Kč 
 město Děčín – 360 tis. Kč 
 obec Dobříň – 208 tis. Kč 
 město Krupka – 122 tis. Kč 
 obec Heřmanov – 120 tis. Kč 
 obec Libotenice – 93 tis. Kč 
 obec Vroutek – 73 tis. Kč 
 obec Verneřice – 49 tis. Kč 
 obec Dolní Poustevna – 45 tis. Kč 
 město Štětí – 22 tis. Kč 
 

 
19) zvýšení o částku 49 392 tis. Kč          

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 49 392 tis. Kč - dotace z Ministerstva 
 školství, mládeže a tělovýchovy ČR  
 UZ 33 034 – zvýšení o částku 1 020 tis. Kč 
 UZ 33 051 – zvýšení o částku 12 101 tis. Kč 
 UZ 33 052 – zvýšení o částku 36 271 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 49 392 tis. Kč – účelová 

dotace v rámci rozvojových programů: 
 UZ 33 034 – zvýšení o částku 1 020 tis. Kč – Podpora organizace a ukončování 

 středního vzdělávání maturitní zkouškou na vybraných školách 
 v podzimním zkušebním období roku 2014 pro krajské školy dle 
 přílohy č. 4 předloženého materiálu 

 UZ 33 051 – zvýšení o částku 12 101 tis. Kč – Zvýšení platů pedagogických 
 pracovníků regionálního školství v roce 2014 pro obecní a krajské 
 školy dle přílohy č. 5 předloženého materiálu 

 UZ 33 052 – zvýšení o částku 36 271 tis. Kč – Zvýšení platů pracovníků 
 regionálního školství v roce 2014 pro obecní a krajské školy dle 
 přílohy č. 6 předloženého materiálu 

 

20) zvýšení o částku 150 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 34 070 – zvýšení o částku 150 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva kultury ČR 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 070 – zvýšení o částku 150 tis. Kč – Galerie 

moderního umění v Roudnici nad Labem, 



 38 

příspěvková organizace – „Celoroční výstavní 
program na rok 2014“ v rámci programu Kulturní 
aktivity 

21) zvýšení o částku 1 631 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 305 – zvýšení o částku 1 631 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva práce a sociálních věcí 
 ČR 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 13 305 – zvýšení o částku 1 631 tis. Kč – dotace na 

 podporu poskytování sociálních služeb na 
 území Ústeckého kraje pro Domovy pro 
 osoby se zdravotním postižením Ústí nad 
 Labem, příspěvkovou organizaci  

22) zvýšení o částku 20 161 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 233 – zvýšení o částku 20 161 tis. Kč – 
 neinvestiční účelový transfer 
 Ministerstva práce a sociálních věcí 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 13 233 – zvýšení o částku 20 161 tis. Kč – Operační 

program Lidské zdroje a zaměstnanost – realizace 
projektů: 

 „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“ – 8 596 tis. Kč 
 „Podpora integrace romské komunity v Ústeckém kraji 2“ – 4 416 tis. Kč 
 „Komplexní program podpory mladých lidí na trh práce v Ústeckém kraji“ –             

3 201 tis. Kč 
 „Komplexní program podpory zaměstnanosti cílových skupin s handicapem na trhu 

práce v Ústeckém kraji“ – 2 498 tis. Kč 
 „Podpora transformované služby Domova pro osoby se zdravotním postižením 

Hliňany“ pro Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvkovou organizaci – 1 300 tis. Kč 

 „Podpora náhradní rodinné péče v Ústeckém kraji“ – 150 tis. Kč 
 

23) zvýšení o částku 579 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 335 – zvýšení o částku 579 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva financí ČR 
běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 579 tis. Kč – neinvestiční transfer 
 na úhradu činností zdravotnických zařízení 
 v oblasti zabránění vzniku, rozvoje a šíření 
 onemocnění tuberkulózou podle přílohy č. 7 
 předloženého materiálu  

24) zvýšení o částku 7 140 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 27 355 – zvýšení o částku 7 140 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva dopravy ČR 
běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – UZ 27 355 – zvýšení o částku 7 140 tis. Kč – 
 dopravní územní obslužnost drážní 



 39 

 
25) zvýšení o částku 232 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 232 tis. Kč: 
 UZ 15 340 – zvýšení o částku 143 tis. Kč – dotace z Ministerstva životního  

  prostředí ČR 
 UZ 98 297 - zvýšení o částku 89 tis. Kč – dotace z Ministerstva financí ČR 

 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – zvýšení o částku 232 tis. Kč: 
 UZ 15 340 – zvýšení o částku 143 tis. Kč – dotace na podporu 

 environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty pro 
 organizace: 

 Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory – SEVER – 
29 tis. Kč 

 4. základní organizace Českého svazu ochránců přírody -           
29 tis. Kč 

 Centrum ekologické výchovy VIANA, Schola Humanitas 
Litvínov – 29 tis. Kč 

 Ekocentrum při Podkrušnohorském zooparku Chomutov – 
28 tis. Kč 

 Ekocentrum při základní organizaci Českého svazu 
ochránců přírody – 28 tis. Kč 

 UZ 98 297 – zvýšení o částku 89 tis. Kč – zajištění likvidace prošlých léčiv 
 
 

B) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - přesun finančních prostředků při zachování 
celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 697 522 tis. Kč: 

 
1)  přesun ve výši 61 742 tis. Kč za podmínky schválení snížení přídělu do Fondu 

rozvoje Ústeckého kraje Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – snížení o částku            
 61 742 tis. Kč – financování připravovaných projektů 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 61 742 tis. Kč – centrální rezerva 

 
 
 
 

2)  přesun ve výši 35 070 tis. Kč 
kapitálové výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – snížení o částku 35 070 tis. Kč - 
 spolufinancování projektů obcí v rámci 
 Regionálního operačního programu 
 Severozápad - rezerva 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 35 070 tis. Kč – centrální rezerva 

 
3)  přesun ve výši 1 946 tis. Kč 



 40 

běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – snížení o částku 1 946 tis. Kč: 
 protialkoholní záchytné stanice – 1 837 tis. Kč 
 vratka správního poplatku za zrušení přeregistrace – 109 tis. Kč 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 946 tis. Kč – centrální rezerva 
 

4)  přesun ve výši 1 500 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje – snížení o částku 1 500 tis. Kč - služby 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 500 tis. Kč – centrální rezerva 

 
5)  přesun ve výši 1 219 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – snížení o částku 1 219 tis. Kč – stálé zastoupení  Ústeckého 
kraje v Bruselu: 
 ostatní služby – 449 tis. Kč 
 cestovné – 376 tis. Kč 
 nájemné – 350 tis. Kč 
 pohoštění – 44 tis. Kč 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 219 tis. Kč – centrální rezerva 
 

6)  přesun ve výši 500 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 500 tis. Kč – neinvestiční 
 dotace na udržitelnost projektu 
 „Monitoring malých vodních toků“ pro 
 Severočeské sdružení obcí 
kapitálové výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Fond Ústeckého kraje – zvýšení o 
 částku 500 tis. Kč – rezerva 

 
7)  přesun ve výši 420 tis. Kč za podmínky schválení zvýšení závazného ukazatele 

 Radou Ústeckého kraje 
běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – snížení o částku 420 tis. Kč: 
 náhrady za účast odborníků na výběrových řízeních – 280 tis. Kč 
 ostatní činnosti ve zdravotnictví – 100 tis. Kč 
 podpora sledování kvality a rozvoje zdravotních služeb – 21 tis. Kč 
 úhrada členských příspěvků Světové zdravotnické organizaci – 14 tis. Kč 
 podpora gerontologické péče – Gerontologické dny – 5 tis. Kč 

odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 420 tis. Kč – příspěvek 
 zřizovatele na provoz pro Správu a 
 údržbu silnic Ústeckého kraje, 
 příspěvkovou organizaci 

8)  přesun ve výši 130 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor legislativně-právní – snížení o částku 130 tis. Kč – odměny advokátům, právním 
 specialistům a odměny za znalečné 
odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 130 tis. Kč – služby 
 zpracování dat 

9)  přesun ve výši 100 tis. Kč 
běžné výdaje 



 41 

odbor kancelář hejtmana – snížení o částku 100 tis. Kč – ostatní služby 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 100 tis. Kč – mezinárodní 
 spolupráce a multikulturní výchova, 
 podpora výchovy a vzdělávání 

10)  přesun ve výši 40 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor legislativně-právní – snížení o částku 10 tis. Kč – odměny advokátům, právním 
 specialistům a odměny za znalečné  
odbor dopravy a silničního hospodářství – snížení o částku 30 tis. Kč – dopravní 
 územní obslužnost autobusová 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 40 tis Kč: 
 drobný majetek – 30 tis. Kč 
 školení a vzdělávání – 10 tis. Kč 

 
11)  přesun ve výši 18 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – snížení o částku 18 tis. Kč: 
 konzultační, poradenské a právní služby – 6 tis. Kč 
 strategie rozvoje sociálních služeb Ústeckého kraje – 12 tis. Kč 

odbor majetkový – zvýšení o částku 18 tis. Kč – nájemné – prostory mimo Krajský 
 úřad Ústeckého kraje 

 
 
Usnesení č. 48/69R/2014 
Finanční hospodaření Ústeckého kraje za I. – III. čtvrtletí roku 2014  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

1. finanční hospodaření Ústeckého kraje za I. – III. čtvrtletí 2014 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu, 

2. tvorbu a čerpání peněžních fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje  
k 30. 9. 2014. 

 
 
Usnesení č. 49/69R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „SŠ zahradnická a 
zemědělská A.E. Komerse, Děčín - Libverda – vybavení“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„SŠ zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín - Libverda – vybavení“ dle přílohy č. 
1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „SŠ 
zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín - Libverda – vybavení“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „SŠ 
zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín - Libverda – vybavení“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  



 42 

1. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  o zrušení částí 3., 5. zadávacího řízení, 
jelikož nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky. 

2. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. e) zákona o zrušení částí 1., 4., zadávacího řízení, 
jelikož zadavatel obdržel na každou z těchto částí pouze jednu nabídku. 

3. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. b) zákona o zrušení části 2. zadávacího řízení, jelikož 
byli z účasti v zadávacím řízení na tuto část zakázky vyloučeni všichni dodavatelé. 

C) u k l á d á  
Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
související ze zrušením této veřejné zakázky na dodávky. 

        Termín: 31. 12. 2014 
 
  
Usnesení č. 50/69R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „SŠ 
řemesel a služeb, Děčín IV - REKO hl. budovy (šatny a bezbariérové řešení)“ dodatečné stavební 
práce   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d u j e  

1. o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce 
s názvem „SŠ řemesel a služeb, Děčín IV - REKO hl. budovy (šatny a bezbariérové 
řešení)“ a o uzavření dodatku č. 1 k původní smlouvě o dílo dle Změnového listu č. 1, 
který je přílohou č. 1 předloženého materiálu, dodavateli: NATURTEP spol. s r.o., Na 
Lučinách 10, 417 12  Proboštov, IČO: 27347311, se kterým byla uzavřena původní 
smlouva o dílo č. 14/SML1684/INV/093/SP – 108.12. 
 
Původní cena dle SoD:                               7.090.949,29 Kč bez DPH 
                                                                   (8.580.048,69 Kč včetně DPH) 
Dodatečné stavební práce dle ZL č. 1:       1.155.904,68 Kč bez DPH 
Méněpráce – odpočty dle ZL č. 1:           - 1.003.267,68 Kč bez DPH 
Konečná cena dle dodatku č. 1:                  7.243.586,29 Kč bez DPH 
                                                                    (8.764.739,41 Kč včetně DPH) 

2. o změně termínu plnění veřejné zakázky s názvem „SŠ řemesel a služeb, Děčín IV - REKO 
hl. budovy (šatny a bezbariérové řešení)“ dodatkem č. 1 k původní Smlouvě o dílo, a to na 
celkových 40 týdnů (prodloužení o 19 týdnů z původních 21 týdnů). 

B) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo, který je 
přílohou č. 2 předloženého materiálu, k podpisu. 
Termín: 31. 12. 2014 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.  

             Termín: 31. 12. 2014 
 
 
Usnesení č. 51/69R/2014 
Zadávací řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Posílení výuky strojírenských oborů 
pro oblast Kadaň a Klášterec nad Ohří“ formou jednacího řízení bez uveřejnění   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 43 

A) r o z h o d u j e 
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o výběru nabídky a přidělení veřejné zakázky na dodatečné stavební 
práce v rámci původní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Posílení výuky strojírenských 
oborů pro oblast Kadaň a Klášterec nad Ohří“ v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 23 
odst. 7 písm. a) zákona, dodavateli  Ing. Petr Boukal - Boukal, Partyzánská 108, 436 03 
Litvínov, IČO 148 27 093, se kterým byla uzavřena původní kupní smlouva a o uzavření 
dodatku č. 1 k původní  kupní smlouvě ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 1, dle 
přílohy č. 1 tohoto materiálu:  
     Původní cena dle KS:                                8.827.332,00 Kč bez DPH 
     Dodatečné stavební práce:                         37 372,70 Kč bez DPH 
     Méněpráce:                                                              0 Kč bez DPH 
     Nová cena díla vč. dod. č. 1:                8 864 704,70 Kč bez DPH 
     Nová cena díla po zaokrouhlení:        10 726 292,69 Kč včetně DPH 

B) u k l á d á 
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, zejména připravit na podpis dodatek č. 1. 
Termín: 31. 1. 2015 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
Kupní smlouvě.  

              Termín: 31. 1. 2015  
  
 
Usnesení č. 52/69R/2014 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby „SŠ zahradnická a zemědělská A.E. 
Komerse, Děčín-Libverda – Rekonstrukce stájí, TDS“ formou zjednodušeného podlimitního 
řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SŠ zahradnická a 
zemědělská A.E. Komerse, Děčín-Libverda – Rekonstrukce stájí, TDS“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 
38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“).  

Stavba bude realizována na základě projektové dokumentace zpracované projekční 
kanceláří ProProjekt, s.r.o., Starokřečanská 34, 408 01 Rumburk, IČO: 25487892. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního   cen 
uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený za 
účasti zástupců dotčených uchazečů. 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 



 44 

předpisů (pokud prokazuje živnostenské oprávnění dle § 54 písm. b) „Projektová 
činnost ve výstavbě“ nebo „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“); 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 2 

realizovaných zakázek v posledních 3 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak 60 
tis. Kč bez DPH na služby technického dozoru stavebníka v oboru pozemního 
stavitelství, se zaměřením na pozemní stavby s uvedením jejich rozsahu a doby 
poskytnutí. Přílohou tohoto seznamu musí být: 
1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo  
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě, než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně 

- dle § 56 písm. b) zákona uvedením osoby, která bude osobně vykonávat činnost TDS 
na předmětné stavbě 

- dle § 56 písm. e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci osoby, která bude vykonávat činnost TDS na předmětné stavbě a to 
doložením dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání stavebního směru (a to 
minimálně SŠ stavebního směru).  

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 
splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí být starší 90 dnů  ke dni podání nabídky 
uchazečem.  

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona, zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

5. o zaslání výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení zájemcům 
uvedeným v příloze č. 2 předloženého materiálu 

6. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 
3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

7. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání obálek 
s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další jednání hodnotící komise. 

B) j m e n u j e  
členy a náhradníky hodnotící komise, podle § 74 zákona pověřených plněním funkce komise 
pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 
zákona), dle přílohy č. 3 předloženého materiálu  

C) u k l á d á  



 45 

Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony této 
veřejné zakázky malého rozsahu na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, 
svolat hodnotící komisi na její první jednání a předložit výsledek vyhodnocení veřejné 
zakázky s návrhem na zadání veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena 
jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
Termín: 31. 1. 2015 

D )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  u r č u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Františka Končela, vedoucího odboru 
investičního, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 
tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
  
Usnesení č. 53/69R/2014 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby „REKO silnice II/265 – Varnsdorf – 
Krásná Lípa“ TDS formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „REKO silnice II/265 – 
Varnsdorf – Krásná Lípa“ TDS formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení 
§ 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“). Stavba bude realizována na základě projektové 
dokumentace zpracované firmou AZ CONSULT spol. s.r.o., Klíšská 12, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ 44567430. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního  hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. V případě rovnosti nabídkových cen uchazečů 
na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených uchazečů. 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

- dle § 54 písmene d)  zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 



 46 

předpisů (pokud prokazuje živnostenské oprávnění dle § 54 písm. b) „Projektová 
činnost ve výstavbě“ nebo „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování)“; 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 3 letech v součtu minimálně za 500 tis. Kč bez 
DPH na služby technického dozoru stavebníka s uvedením jejich rozsahu a doby 
poskytnutí, a jako přílohu seznamu: 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouvu s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících 
na její straně); 

- dle § 56 písm. b) zákona uvedením osoby, která bude osobně vykonávat činnost TDS 
na předmětné stavbě; 

- dle § 56 písm. e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci osoby, která bude vykonávat činnost TDS na předmětné stavbě a to:  
- doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání stavebního směru (a to minimálně SŠ 
stavebního směru) 
- praxe ve funkci TDS u nejméně jedné stavební zakázky s rozpočtovými náklady 
této stavby alespoň 40 mil. Kč bez DPH. Doloží čestným prohlášením. 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 
splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí být starší 90 dnů  ke dni podání nabídky 
uchazečem.  

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona, zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

5. o zaslání výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení zájemcům 
uvedeným v příloze č. 2 předloženého materiálu 

6. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 
3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

7. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání obálek 
s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další jednání hodnotící komise. 

B )  j m e n u j e  
členy a náhradníky hodnotící komise podle § 74 zákona pověřených plněním funkce komise 
pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 
zákona), dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

C) u k l á d á  



 47 

Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony této 
veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, svolat hodnotící 
komisi na její první jednání a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s návrhem na 
zadání veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 
Termín: 31. 1. 2015 

D )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  u r č u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Františka Končela, vedoucího odboru 
investičního, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 
tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 54/69R/2014 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby „REKO silnice II/266 – Rumburk – 
Šluknov“ TDS formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „REKO silnice II/266 – 
Rumburk – Šluknov“ TDS formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 
21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“). Stavba bude realizována na základě projektové 
dokumentace zpracované firmou AZ CONSULT spol. s.r.o., Klíšská 12, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ 44567430. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. V případě rovnosti nabídkových cen uchazečů 
na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených uchazečů. 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 



 48 

předpisů (pokud prokazuje živnostenské oprávnění dle § 54 písm. b) „Projektová 
činnost ve výstavbě“ nebo „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování)“; 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 3 letech v součtu za min. 500 tis. Kč bez DPH 
na služby technického dozoru stavebníka s uvedením jejich rozsahu a doby 
poskytnutí, a jako přílohu seznamu: 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouvu s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících 
na její straně); 

- dle § 56 písm. b) zákona uvedením osoby, která bude osobně vykonávat činnost TDS 
na předmětné stavbě; 

- dle § 56 písm. e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci osoby, která bude vykonávat činnost TDS na předmětné stavbě a to:  
- doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání stavebního směru (a to minimálně SŠ 
stavebního směru) 
- praxe ve funkci TDS u nejméně jedné stavební zakázky s rozpočtovými náklady 
této stavby alespoň 40 mil. Kč bez DPH. Doloží čestným prohlášením. 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 
splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí být starší 90 dnů  ke dni podání nabídky 
uchazečem.  

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona, zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

5. o zaslání výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení zájemcům 
uvedeným v příloze č. 2 předloženého materiálu 

6. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 
3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

7. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání obálek 
s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další jednání hodnotící komise. 

B )  j m e n u j e  
členy a náhradníky hodnotící komise podle § 74 zákona pověřených plněním funkce komise 
pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 
zákona), dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

C) u k l á d á  



 49 

Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony této 
veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, svolat hodnotící 
komisi na její první jednání a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s návrhem na 
zadání veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 
Termín: 31. 1. 2015 

D )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  u r č u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Františka Končela, vedoucího odboru 
investičního, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 
tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
  
Usnesení č. 55/69R/2014 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby „Kojenecké ústavy Ústeckého kraje – 
zateplení objektu“ TDS formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Kojenecké ústavy 
Ústeckého kraje – zateplení objektu“-TDS formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 
ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“).  

Stavba bude realizována na základě projektové dokumentace zpracované Ing. Petrem 
Filípkem, Blažim č.p. 113, 440 01 Louny, IČO: 42143411  

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního  hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. V případě rovnosti nabídkových cen uchazečů 
na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených uchazečů. 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 



 50 

předpisů (pokud prokazuje živnostenské oprávnění dle § 54 písm. b) „Projektová 
činnost ve výstavbě“ nebo „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“); 

 technické kvalifikační předpoklady 
dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam  

- nejméně 2 realizovaných zakázek v posledních 3 letech, každá z nich minimálně v 
objemu 65 000,- Kč bez DPH na služby technického dozoru stavebníka se 
zaměřením na stavby pozemního stavitelství, s uvedením jejich rozsahu a doby 
poskytnutí a jako přílohu seznamu: 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouvu s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících 
na její straně); 

- dle § 56 písm. b) zákona uvedením osoby, která bude osobně vykonávat činnost TDS na 
předmětné stavbě 

- dle § 56 písm. e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci osoby, která bude vykonávat činnost TDS na předmětné stavbě a to 
doložením dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání stavebního směru (a to minimálně 
SŠ stavebního směru).  

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 
splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí být starší 90 dnů  ke dni podání nabídky 
uchazečem.  

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona, zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

5. o zaslání výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení zájemcům 
uvedeným v příloze č. 2 předloženého materiálu 

6. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 
3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

7. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání obálek 
s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další jednání hodnotící komise. 

B) j m e n u j e  
členy a náhradníky hodnotící komise, podle § 74 zákona pověřených plněním funkce komise 
pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 
zákona), dle přílohy č. 3 předloženého materiálu  

C) u k l á d á  



 51 

Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky malého rozsahu na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, 
svolat hodnotící komisi na její první jednání a předložit výsledek vyhodnocení veřejné 
zakázky s návrhem na zadání veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena 
podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
Termín: 31. 1. 2015 

D )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  u r č u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Františka Končela, vedoucího odboru 
investičního, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 
tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
  
Usnesení č. 56/69R/2014 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby „Rekonstrukce a modernizace dopravních 
staveb v Ústeckém kraji“-TDS formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce a 
modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji“-TDS formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“).  

Stavby budou realizovány na základě projektových dokumentací zpracovaných 
společnostmi: ARTECH spol. s r.o., Dušní 112/16, 11000 Praha 1, IČO: 25024671; Project 
CZ s.r.o., Braňany č.p. 63, 435 22 Braňany, IČO: 28719107; AZ CONSULT spol. s.r.o., 
Klíšská 12, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 44567430; Báňské projekty Teplice a.s., 
Kollárova 11, 415 36 Teplice, IČO: 46708456 a PONTEX s.r.o., Bezová 1658, 147 14 
Praha 4, IČO: 40763439 

2. o rozdělení této veřejné zakázky podle § 98 zákona na 15. částí s názvy: 
 1. část - Rekonstrukce mostu č. 22426-2, okr. Chomutov 
 2. část - Rekonstrukce mostu č. 5681-4 na komunikaci III/5681 – Vernéřov 
 3. část - Rekonstrukce mostu ev. č. 26322-2 Kytlice – Mlýny 
 4. část - Rekonstrukce mostu ev. č. 26320-10 Kytlice 
 5. část - Rekonstrukce silničního mostu ev. č. 2662-2 přes Lesní potok ve Šluknově – 
              Království 
 6. část - Rekonstrukce mostu ev.č. 00725a-1 Chlumčany 
 7. část - Rekonstrukce mostu ev. č. 22716-1 Klůček 
 8. část - Rekonstrukce mostu ev. č. 22521-1 Sedčice  
 9. část - Rekonstrukce mostu ev. č. 240-040 Chotiněves 
10. část - Rekonstrukce mostu ev. č. 24049-1 Roudnice nad Labem 
11. část - Rekonstrukce mostu ev. č. 269-006 Sukorady 



 52 

12. část - Rekonstrukce mostu ev. č. 24083-1 Brusov 
13. část - Rekonstrukce mostu ev. č. 24049-1A – Roudnice nad Labem 
14. část - Okružní křižovatka Hřivice 
15. část - Okružní křižovatka Roudnice – Podlusky 
Každá část bude posuzována a hodnocena samostatně a každý uchazeč má právo podat  
nabídku na jednu, několik nebo i všechny části zakázky. 

3. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního  hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. V případě rovnosti nabídkových cen uchazečů 
na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených uchazečů. 

4. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů (pokud prokazuje živnostenské oprávnění dle § 54 písm. b) „Projektová 
činnost ve výstavbě“ nebo „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“); 

 technické kvalifikační předpoklady 
dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam  

- nejméně 2 realizovaných zakázek v posledních 3 letech, každá z nich minimálně v 
objemu uvedeném v následující tabulce: 

 
 
 

Část 
zak. Název 

Minimální 
hodnota každé 

realizované 
zakázky v Kč  

bez DPH 
1. Rekonstrukce mostu č. 22426-2, okr. Chomutov 17 000  

2. Rekonstrukce mostu č. 5681-4 na komunikaci III/5681 – 
Vernéřov 10 000  

3. Rekonstrukce mostu ev. č. 26322-2 Kytlice – Mlýny 16 000  
4. Rekonstrukce mostu ev. č. 26320-10 Kytlice 10 000  

5. Rekonstrukce silničního mostu ev. č. 2662-2 přes Lesní 
potok ve Šluknově – Království 16 000  

6. Rekonstrukce mostu ev.č. 00725a-1 Chlumčany 40 000  
7. Rekonstrukce mostu ev. č. 22716-1 Klůček 23 000  
8. Rekonstrukce mostu ev. č. 22521-1 Sedčice 44 000  
9. Rekonstrukce mostu ev. č. 240-040 Chotiněves 26 000  
10. Rekonstrukce mostu ev. č. 24049-1 Roudnice nad Labem 16 000  
11. Rekonstrukce mostu ev. č. 269-006 Sukorady  8 000  



 53 

12. Rekonstrukce mostu ev. č. 24083-1 Brusov 12 000  
13. Rekonstrukce mostu ev. č. 24049-1A – Roudnice nad Labem 16 000  
14. Okružní křižovatka Hřivice 60 000  
15. Okružní křižovatka Roudnice-Podlusky 23 000  

na služby technického dozoru stavebníka s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí a 
jako přílohu seznamu: 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouvu s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících 
na její straně); 

- dle § 56 písm. b) zákona uvedením osoby, která bude osobně vykonávat činnost TDS na 
předmětné stavbě 

- dle § 56 písm. e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci osoby, která bude vykonávat činnost TDS na předmětné stavbě a to 
doložením dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání stavebního směru (a to minimálně 
SŠ stavebního směru).  

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 
splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí být starší 90 dnů  ke dni podání nabídky 
uchazečem.  

5. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona, zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

6. o zaslání výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení zájemcům 
uvedeným v příloze č. 2 předloženého materiálu 

7. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 
3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

8. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání obálek 
s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další jednání hodnotící komise. 

B) j m e n u j e  
členy a náhradníky hodnotící komise, podle § 74 zákona pověřených plněním funkce komise 
pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 
zákona), dle přílohy č. 3 předloženého materiálu  

C) u k l á d á  



 54 

Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky malého rozsahu na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, 
svolat hodnotící komisi na její první jednání a předložit výsledek vyhodnocení veřejné 
zakázky s návrhem na zadání veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena 
podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
Termín: 31. 1. 2015 

D )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 
 

E )  u r č u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Františka Končela, vedoucího odboru 
investičního, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 
tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 57/69R/2014 
Změna termínu plnění „OA a SOŠ zemědělská a ekologická Žatec – zateplení objektů a střecha“ 
dodatkem č. 1 ke smlouvě č. 14/SML1977/INV/86/SP-23.10 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Dodatek č. 1 k původní Smlouvě č. 14/SML1977/INV/86/SP-23.10 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „OA a SOŠ zemědělská a ekologická Žatec – 
zateplení objektů a střecha“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2. Žádost firmy L. A. INTERIÉR s.r.o., Březenecká 4689, 430 01 Chomutov, IČO: 27288587 
na změnu termínu na dokončení stavebních prací na akci „OA a SOŠ zemědělská a 
ekologická Žatec – zateplení objektů a střecha“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
o změně termínu plnění „OA a SOŠ zemědělská a ekologická Žatec – zateplení objektů a 
střecha“ dodatkem č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 14/SML1977/INV/86/SP-23.10, a to 
dokončení stavebních prací na 48 týdnů. 

C )  u k l á d á  
Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, připravit a předložit dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o dílo s uvedenou změnou termínu k podpisu.    

        Termín: 31. 12. 2014        
 
 
1.  
Usnesení č. 58/69R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 55 

A) r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 10/12, VS 8011001012 ze 
dne 24. 8. 2012 (naše č. 12/SML2121) uzavřené mezi Správou železniční dopravní cesty, s. 
o., se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00, IČ: 70994234 a Ústeckým 
krajem (pronájem pozemků pro stavbu „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, 
Roudníky-Trmice“), dle přílohy č. 18 tohoto usnesení, kterým se původní smlouva mění 
s platností ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 
B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 
k Nájemní smlouvě 10/12, VS 8011001012, naše č. smlouvy 12/SML2121 ze dne 24. 8. 2012, 
o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2014 

 
 
2. 
Usnesení č. 59/69R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Nájemní smlouvy č. S/1/2015 dle přílohy č. 19 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a Městskými službami Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, se sídlem: Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 71238301.  

B) u k l á d á   
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
části pozemku k parkování vozidel č. S/1/2015, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2015 

 
 
Usnesení č. 60/69R/2014 
Dopravní obslužnost - dodatek smlouvy s Českými drahami, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d l a  

o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k 
zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje se společností 
České dráhy, a.s. se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15, IČ: 70994226 dle 
přílohy č. 20 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 61/69R/2014 
Sankce za porušení plnění smluvních povinností dopravců ve veřejné osobní dopravě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

protokoly o kontrolní činnosti a vyjádření dopravců dle přílohy č. 1 tohoto materiálu; 

B )  r o z h o d u j e  



 56 

1.  o uložení pokuty podle článku 7 odst. 5 za porušení ustanovení článku 4 odst. 12 
konkretizovaného Přílohou č. 5 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast: 

a) „Štětsko“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 601 93 425 
za kalendářní den 1. 10. 2014 ve výši 5 000,- Kč (závada v odbavování cestujících);  

b) „Bílinsko“ dopravci Dopravní podnik měst Mostu a Litvínova, a.s., Budovatelů 
1395/23, 434 01 Most, IČ 622 42 504 za kalendářní den 20. 10. 2014 ve výši 5 000,- 
Kč (závada v odbavování cestujících); 

2.  o uložení pokuty podle článku 7 odst. 5 za porušení ustanovení článku 4 odst. 7 
konkretizovaného Přílohou č. 4 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast:  
a) „Příměstská doprava Ústí nad Labem“ dopravci Dopravní podnik města Ústí 

nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, IČ 250 13 891 za kalendářní 
den 26. 8. 2014 ve výši 5 000,- Kč, za kalendářní den 27. 10. 2014 ve výši 5 000,- Kč 
a za kalendářní den 18. 11. 2014 ve výši 5 000,- Kč (nevyhovující stáří vozidel); 

b) „Podbořansko a Podbořany-Žatec“ dopravci Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ: 613 25 759 za kalendářní den 
7. 10. 2014 ve výši 5 000,- Kč (nevyhovující stáří vozidel);  

c) „Litvínovsko“ dopravci Autobusy KAVKA a.s., Báňská 287, 434 01 Most, IČ 282 
89 974 za kalendářní den 17. 9. 2014 ve výši 5 000,- Kč (nevyhovující stáří vozidel); 

3.  o uložení pokuty podle článku 7 odst. 5 za porušení ustanovení článku 4 odst. 8 
konkretizovaného Přílohou č. 4 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast:  
a) „Příměstská doprava Ústí nad Labem“ dopravci Dopravní podnik města Ústí 

nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, IČ 250 13 891 za jednotlivý 
případ porušení v kalendářním dni 26. 8. 2014 ve výši 10 000,- Kč (2 x vozidlo mimo 
evidenci vozidel), za 27. 10. 2014 ve výši 5 000,- Kč (1 x vozidlo mimo evidenci 
vozidel) a za 18. 11. 2014 ve výši 5 000,- Kč (1 x vozidlo mimo evidenci vozidel); 

b) „Podbořansko a Podbořany-Žatec“ dopravci Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ: 613 25 759 za kalendářní den 
7. 10. 2014 ve výši 5 000,- Kč (1 x vozidlo mimo evidenci vozidel); 

c) „Litvínovsko“ dopravci Autobusy KAVKA a.s., Báňská 287, 434 01 Most, IČ 282 
89 974 za kalendářní den 17. 9. 2014 ve výši 5 000,- Kč (1 x vozidlo mimo evidenci 
vozidel); 

d) „Dolní Poohří“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 601 
93 425 za kalendářní den 18. 3. 2014 ve výši 5 000,- Kč (1 x vozidlo mimo evidenci 
vozidel); 

4.  o uložení pokuty podle článku 7 odst. 4 za porušení ustanovení článku 4 odst. 10 
konkretizovaného Přílohou č. 4 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast: 
a) „Bílinsko“ dopravci Dopravní podnik měst Mostu a Litvínova, a.s., Budovatelů 

1395/23, 434 01 Most, IČ 622 42 504 za kalendářní den 3. 11. 2014 ve výši 5 000,- 
Kč (řidič bez stejnokroje); 



 57 

b) „Vejprty-Kadaň“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 
Karlovy Vary, IČ 253 32 473 za kalendářní den 25. 9. 2014 ve výši 5 000,-Kč (řidič 
bez stejnokroje); 

c) „Kadaň-Žatec“ dopravci Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 
999, 430 01 Chomutov, IČ 640 53 466 za kalendářní den 25. 9. 2014 ve výši 5 000,- 
Kč (řidič bez stejnokroje); 

d) „Ústecko-sever“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 
60 010 za kalendářní den 17. 11. 2014 ve výši 5 000,-Kč (řidič bez stejnokroje);  

e) „Příměstská doprava Teplice“ dopravci ARRIVA TEPLICE s.r.o., E. Dvořákové 
70, 415 01 Teplice, IČ: 499 00 820 za kalendářní den 24. 9. 2014 ve výši 5 000,-Kč a 
za kalendářní den 9. 10. 2014 ve výši 5 000,-Kč (řidič bez stejnokroje);  

5. uložení pokuty podle článku XI. odstavce XI.2 Smlouvy, za porušení článku I.4 odst.1 
písm. c) přílohy č. 9 Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje ze dne 1. 12. 
2009 (dále jen „Smlouva“) dopravci České dráhy, a.s., se sídlem Praha 1, Nábřeží L. 
Svobody 1222, PSČ 11015, IČ 70994226, za porušení Smlouvy ze dne 25. 9. 2014 ve 
výši 5 000,-Kč (neuskutečněná kontrola jízdních dokladů) a ze dne 2. 10. 2014 ve výši 5 
000,-Kč (neuskutečněná kontrola jízdních dokladů ve výlukovém vozidle). 

 
  
Usnesení č. 62/69R/2014 
Dopravní obslužnost – plánované změny v autobusové dopravě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech: 

a) Krušné hory-Chomutovsko, s účinností úprav od 14. 12. 2014, dopravce Dopravní podnik 
měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466, 

b) Lounsko - západ, s účinností úprav od 1. 1. 2015, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 
211, 513 25 Semily; IČ 28360010, 

c) Podbořansko, s účinností úprav od 1. 1. 2015, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 
513 25 Semily; IČ 28360010, 

dle příloh 21 - 23 tohoto usnesení. 

B )  s o u h l a s í  
1. s úpravou trasy linky 633 a 634 z důvodu realizace provizorní úpravy okružní křižovatky 

na Vojtěšském náměstí v Litoměřicích v předpokládaném období od 24. 11. do 31. 12. 
2014 a s úhradou vícenákladů spojených s objízdnou trasou v oblasti České středohoří - 
východ, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ 28360010 

2. s úpravou trasy linky 458 a 626 z důvodu očekávané úplné uzavírky silnice č. II/260 
mezi obcemi Horní Vysoké a Hradec z důvodu opravy mostku v předpokládaném období 
od 29. 11. do 31. 12. 2014 a s úhradou vícenákladů spojených s objízdnou trasou v 
oblasti České středohoří - východ, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 
Semily, IČ 28360010 

  
 
Usnesení č. 63/69R/2014 



 58 

Změna závazného ukazatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
1. se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 o 976 tis. Kč, a to na celkový 

objem 725 809 tis. Kč s tím, že část tohoto příspěvku ve výši 420 tis. Kč bude použita na 
zřízení dopravního značení na výjezdových základnách ZZS ÚK, p.o., 462 tis. Kč bude 
použito na opravu silnic před zimním obdobím 2014/2015, o zbývajících 94 tis. Kč bude 
navýšen objem prostředků na platy, viz. bod 2.  

2. se změnou závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši o 689 tis. Kč 
na celkový objem 148 243 tis. Kč. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 15. 12. 2014 
  
 
Usnesení č. 64/69R/2014 
Změna termínu vyúčtování dotace Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

se změnou termínu vyúčtování dotace ve výši 20 000 tis. Kč na akci „II/608 ul. Pražská, Terezín 
– oprava opěrné zdi a komunikace glacisu hlavní pevnosti“ Správy a údržby silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace s tím, že původní termín vyúčtování (31. 12. 2014) se mění na 30. 
9. 2015. 

  
 
Usnesení č. 65/69R/2014 
Dodatek ke smlouvě o finanční spolupráci při zajišťování příměstské dopravy Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku ke Smlouvě o finanční spolupráci při zajišťování příměstské dopravy 
veřejnou linkovou osobní dopravou, s účinností úprav od 1. 1. 2015, Statutární město Ústí 
nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem; 

B )  s o u h l a s í  
v souladu s ustanovením §3 odst. 3 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících, s navýšením dopravní obslužnosti obce Ústí nad Labem formou prodloužení 
některých spojů linky MHD 18 z Ústí nad Labem do Trmic za podmínek, že: 

1. prodloužené spoje nebudou hrazeny z prostředků Ústeckého kraje, 
2. tarif prodloužených spojů bude shodný s tarifem ostatních spojů MHD jedoucích do 

Trmic. 
 
   
Usnesení č. 66/69R/2014 
Dodatek č. 1 k smlouvě č. 14/SML1025 ze dne 5. 6. 2014 v rámci Programu podpory regionální 
kulturní činnosti na rok 2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 59 

A )  s c h v a l u j e  
návrh dodatku č. 1 k smlouvě č. 14/SML1025 ze dne 5. 6. 2014 o poskytnutí neinvestiční 
dotace v rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2014, dle přílohy č. 24 
tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, zabezpečit všechny potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 3. 2015   
 
 
Usnesení č. 67/69R/2014 
Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 168/65R/2014 ze dne 15. 10. 2014  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  m ě n í  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 168/65R/2014 ze dne 15.10.2014 v části A) 1) tak, že s 
termínem vyúčtování do 30. 4. 2015 mění na s termínem vyúčtování do 31. 12. 2015. 

 
B) u k l á d á 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

        Termín: 31. 12. 2014 
 
 
Usnesení č. 68/69R/2014 
Aktualizace odpisového plánu Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové organizace pro rok 
2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s úpravou odpisového plánu Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové organizace 
na rok 2014 – zvýšení odpisů movitého majetku o 3 tis. Kč na celkovou částku 496 tis. Kč, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, bez nároku na rozpočet ÚK a za podmínky 
vyrovnaného rozpočtu 

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

         Termín: 23. 12. 2014 
 
  
Usnesení č. 69/69R/2014 
Personální záležitosti příspěvkové organizace v oblasti kultury a památkové péče  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě,  ve znění pozdějších 
předpisů plat od 13. 11. 2014 do doby jmenování nového ředitele do funkce Mgr. Ivanu 
Táborskému, pověřenému vedením Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové organizace dle 
návrhu č. 4272.           

B) u k l á d á 



 60 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

        Termín: 31. 12. 2014 
 
  
Usnesení č. 70/69R/2014 
Aktualizace odpisového plánu Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové organizace pro 
rok 2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s o u h l a s í       

s úpravou odpisového plánu Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové organizace na 
rok 2014 - zvýšení  odpisů movitého majetku o 9 tis. Kč z částky 162 tis. Kč na částku  171 
tis. Kč, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a 
za podmínky vyrovnaného hospodaření 

B) u k l á d á  
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

        Termín: 31. 12. 2014 
 
 
Usnesení č. 71/69R/2014 
Mimořádný odvod odpisů pro příspěvkovou organizaci Galerie moderního umění v Roudnici nad 
Labem a Regionální muzeum v Teplicích pro rok 2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s o u h l a s í       

1. s mimořádným odvodem odpisů z investičního fondu příspěvkové organizace Galerie 
moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace ve výši 13 tis. Kč,  

2. s mimořádným odvodem odpisů z investičního fondu příspěvkové organizace Regionální 
muzeum v Teplicích, příspěvková organizace ve výši 12 tis. Kč.  

B) u k l á d á  
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

        Termín: 31. 12. 2014 
 
  
Usnesení č. 72/69R/2014 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 příspěvkové organizaci Galerie moderního 
umění v Roudnici nad Labem a Regionální muzeum v Teplicích 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s o u h l a s í       

1.  se zvýšením závazného ukazatele Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, 
příspěvkové organizace – příspěvku na provoz na rok 2014 o 50 tis. Kč z 5 715 tis. Kč na 
5 765 tis. Kč na spolufinancování katalogu 

2.  se zvýšením závazného ukazatele Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové 
organizace – příspěvku na provoz na rok 2014 o 22 tis. Kč z 24 807 tis. Kč na 24 829 tis. 
Kč na spolufinancování katalogu 

s termínem vyúčtování do 31. 3. 2015 

B) u k l á d á  



 61 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

        Termín: 31. 12. 2014 
 
  
Usnesení č. 73/69R/2014 
Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních fondů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje v oblasti sociální  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

úpravu odpisových plánů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální na rok 
2014 dle přílohy č. 25 tohoto usnesení. V případě navýšení odpisového plánu o odpisy 
z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření, 

B )  s o u h l a s í  
1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, s úpravou závazného ukazatele – příspěvku na  provoz  na rok  2014 

z důvodu zvýšení odpisů o odpisy nemovitého majetku ve výši 8 tis. Kč na celkovou 
částku ve výši 39 512 tis. Kč u příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvková organizace,  

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením povinného odvodu odpisů majetku z investičního 
fondu u příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace v roce 2014 o částku ve výši  8 tis. Kč na celkovou částku  7 290 tis. Kč. 

C )  u k l á d á  
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí 
a) připravit a doručit příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě uložení 

odvodu odpisů  
 Termín: 8. 12. 2014 

b) aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz a odvodu z investičního fondu příspěvkové 
organizace  

 Termín: 8. 12. 2014 
 
 
Usnesení č. 74/69R/2014 
Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizace Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na 
provoz pro rok 2014 o částku 300 tis. Kč na celkový objem  4 606 tis. Kč pro Domov pro 
osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvkovou organizaci, za podmínky 
vyrovnaného hospodaření, 

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční 
účelová dotace pro rok 2014 o částku 300 tis. Kč na celkový objem 300 tis. Kč pro Domov 
pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvkovou organizaci, na pořízení 



 62 

ošetřovatelské vany do koupelny v budově čp. 119. Termín  vyúčtování do 30. 6. 2015. 
3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na 
provoz pro rok 2014 o částku 1 488 tis. Kč na celkový objem 11 328 tis. Kč pro Domovy 
sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci, za podmínky vyrovnaného 
hospodaření, 

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční 
účelová dotace pro rok 2014 o částku 1 488 tis. Kč na celkový objem 4 988 tis. Kč pro 
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci, na pořízení 
vozidla  na rozvoz prádla, na dofinancování akce částečná rekonstrukce budovy DOZP 
Kadaň, Dvořákova ul., vybudování bezdrátového spoje pro datové přenosy mezi budovami 
DOZP v Kadani. Termín  vyúčtování do 31. 12. 2015. 

5. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na 
provoz pro rok 2014 o částku 1 071 tis. Kč na celkový objem 10 123 tis. Kč pro Domov 
sociálních služeb Meziboří, příspěvkovou organizaci, za podmínky vyrovnaného 
hospodaření, 

6. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční 
účelová dotace pro rok 2014 o částku 1 071 tis. Kč na celkový objem 1 071 tis. Kč pro 
Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvkovou organizaci, na pořízení 6 ks  
hydroterapeutických van. Termín  vyúčtování do 30. 9. 2015. 

7. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na 
provoz pro rok 2014 o částku 1 322 tis. Kč na celkový objem 23 491 tis. Kč pro Domovy 
sociálních služeb Litvínov, příspěvkovou organizaci, za podmínky vyrovnaného 
hospodaření, 

8. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční 
účelová dotace pro rok 2014 o částku 1 322 tis. Kč na celkový objem 2 290 tis. Kč pro 
Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvkovou organizaci, na financování II. etapy 
„Vnitřní rekonstrukce budovy Křižatecká čp. 16“ . Termín vyúčtování do 31. 12. 2015. 

9. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele na velkou 
údržbu pro rok 2014 o částku 730 tis. Kč na celkový objem 730 tis. Kč pro Domovy pro 
osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvkovou organizaci,  na 
opravu fasády a zateplení a oprava podhledů na hlavní budově čp. 131 ve Staré Olešce. 
Termín vyúčtování do 31. 5. 2015. 

10. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele -  investiční 
účelové dotace pro rok 2014 o částku 210 tis. Kč na celkový objem 940 tis. Kč pro Domovy 
pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvkovou organizaci,  na 
pořízení a zabudování zábran proti ptákům na hlavní budově čp. 131 ve Staré Olešce. 
Termín vyúčtování do 31. 5. 2015. 

 
 
Usnesení č. 75/69R/2014 



 63 

Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální – objem 
prostředků na platy 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. dle  § 59  odst. 1  písm. i) zákona  č. 129/2000 Sb., o  krajích  (krajské zřízení),  ve  znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní 
výši pro rok 2014 o částku 556 tis. Kč na celkový objem 120 473 tis. Kč pro příspěvkovou 
organizaci Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, za podmínky 
vyrovnaného hospodaření, 

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní 
výši pro rok 2014 o částku 125 tis. Kč na celkový objem 27 168 tis. Kč pro příspěvkovou 
organizaci Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, za podmínky vyrovnaného hospodaření, 

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní 
výši pro rok 2014 o částku 154 tis. Kč na celkový objem 30 994 tis. Kč pro příspěvkovou 
organizaci Domovy pro seniory Šluknov-Krásná Lípa, příspěvková organizace, bez nároku 
na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření, 

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní 
výši pro rok 2014 o částku 74 tis. Kč na celkový objem 14 384 tis. Kč pro příspěvkovou 
organizaci Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace, 
bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření, 

5. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní 
výši pro rok 2014 o částku 76 tis. Kč na celkový objem 15 376 tis. Kč pro příspěvkovou 
organizaci Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace, bez nároku na rozpočet 
Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření, 

6. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní 
výši pro rok 2014 o částku 89 tis. Kč na celkový objem 17 919 tis. Kč pro příspěvkovou 
organizaci Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková 
organizace, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření, 

7. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní 
výši pro rok 2014 o částku 42 tis. Kč na celkový objem 12 242 tis. Kč pro příspěvkovou 
organizaci Domov “Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace, bez nároku na rozpočet 
Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření 

8. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní 
výši pro rok 2014 o částku 97 tis. Kč na celkový objem 21 442 tis. Kč pro příspěvkovou 
organizaci Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, bez nároku 
na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření, 

9. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní 
výši pro rok 2014 o částku 245 tis. Kč na celkový objem 50 900 tis. Kč pro příspěvkovou 



 64 

organizaci Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, bez nároku 
na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření, 

10. dle  §  59  odst. 1   písm. i)  zákona  č.  129/2000  Sb., o   krajích  (krajské zřízení),  ve  znění 
pozdějších  předpisů,  se   zvýšením  závazného  ukazatele  objem  prostředků  na  platy 
v absolutní výši pro rok 2014 o částku 202 tis. Kč na celkový objem 45 619 tis. Kč 
pro příspěvkovou organizaci Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, 
příspěvková organizace, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného 
hospodaření, 

11. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek 
na provoz pro rok 2014 o částku 2 220 tis. Kč na celkový objem 37 292 tis. Kč pro Centrum 
sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci, za podmínky vyrovnaného hospodaření, 

12. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek 
na provoz pro rok 2014 o částku 1 200 tis. Kč na celkový objem 15 690 tis. Kč pro Domovy 
pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, za podmínky 
vyrovnaného hospodaření, 

13. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek 
na provoz pro rok 2014 o částku 1 229 tis. Kč na celkový objem 17 118 tis. Kč pro Domovy 
pro seniory Šluknov - Krásná Lípa,  příspěvkovou organizaci, za podmínky vyrovnaného 
hospodaření, 

14. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek 
na provoz pro rok 2014 o částku 130 tis. Kč na celkový objem 4 476 tis. Kč pro Domovy pro 
osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvkovou organizaci, za podmínky vyrovnaného 
hospodaření, 

15. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek 
na provoz pro rok 2014 o částku 492 tis. Kč na celkový objem 9 631 tis. Kč pro Domov 
sociálních služeb Meziboří, příspěvkovou organizaci, za podmínky vyrovnaného hospodařen, 

16. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek 
na provoz pro rok 2014 o částku 621 tis. Kč na celkový objem 14 096 tis. Kč 
pro Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí-Teplice, příspěvkovou organizaci, 
za podmínky vyrovnaného hospodaření, 

17. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek 
na provoz pro rok 2014 o částku 638 tis. Kč na celkový objem 7 088 tis. Kč pro Domovy 
sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvkovou organizaci, za podmínky vyrovnaného 
hospodaření, 

18. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek 
na provoz pro rok 2014 o částku 901 tis. Kč na celkový objem 10 427 tis. Kč pro Domovy 
sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci, za podmínky vyrovnaného 
hospodaření, 

19. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek 



 65 

na provoz pro rok 2014 o částku 1 027 tis. Kč na celkový objem 895 tis. Kč pro Ústav sociální 
péče Lobendava, příspěvkovou organizaci, za podmínky vyrovnaného hospodaření, 

20. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční 
účelová dotace – pro rok 2014 o částku 2 220 tis. Kč na celkový objem 17 420 tis. Kč 
pro Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci, na rekonstrukci objektu 
hlavní budovy Domova Na Svobodě Čížkovice, s vyúčtováním do 30. 9. 2015, 

21. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, se zvýšením závazného ukazatele pro Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci  
- příspěvek zřizovatele – investiční účelová dotace – pro rok 2014 o částku 450 tis. Kč 
na celkový objem 1 150 tis. Kč, na pořízení užitkového vozidla, s vyúčtováním do 30. 9. 2014 
, 
- příspěvek na velkou údržbu pro rok 2014 o částku 750 tis. Kč na celkový objem 750 tis. Kč, 
na opravu koupelen a rozvodů kanalizace pavilonu B DOZP Severní Terasa s vyúčtováním do 
31. 12. 2015, 

22.  dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele příspěvek na velkou údržbu pro rok 
2014 o částku 1 229 tis. Kč na celkový objem 1 229 tis. Kč pro Domovy pro seniory Šluknov-
Krásná Lípa, příspěvkovou organizaci, na opravu sociálního zařízení objektu č.p. 630 a oprava 
venkovních omítek a fasády na objektu č.p. 723, s vyúčtováním do 30. 9. 2015, 

23. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční 
účelová dotace –pro rok 2014 o částku 130 tis. Kč na celkový objem 430 tis. Kč pro Domovy 
pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvkovou organizaci, na pořízení lineárních 
automatických dveří na budovu č.p. 122, s vyúčtováním do 31. 8. 2015, 

24. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční 
účelová dotace – pro rok 2014 o částku 492 tis. Kč na celkový objem 1 563 tis. Kč pro Domov 
sociálních služeb Meziboří, příspěvkovou organizaci, na pořízení 3 ks nových myček 
podložních mís, s vyúčtováním do 31. 5. 2015, 

25.  dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční 
účelová dotace – pro rok 2014 o částku 621 tis. Kč na celkový objem 3 121 tis. Kč 
pro Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí-Teplice, příspěvkovou organizaci, 
na pořízení užitkového vozidla, s vyúčtováním do 30. 6. 2015, 

26. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční 
účelová dotace – pro rok 2014 o částku 638 tis. Kč na celkový objem 3 498 tis. Kč 
pro Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvkovou organizaci,  na rekonstrukce 
a propojení rozvodů topení mezi budovami č. 2 a č. 3 v Háji u Duchcova a zabudování 
střešních oken pro ergoterapeutické dílny v Nové Vsi v Horách, s vyúčtováním do 30. 6. 2015, 

27. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční 
účelová dotace – pro rok 2014 o částku 901 tis. Kč na celkový objem 5 889 tis. Kč 
pro Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci,  na vybudování 
objektu dílny a vyrovnání terénu DPS a DOZP Mašťov, s vyúčtováním do 31. 12. 2015 



 66 

28. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční 
účelová dotace – pro rok 2014 o částku 1 027 tis. Kč na celkový objem 1 027 tis. Kč 
pro Ústav sociální péče Lobendava, příspěvkovou organizaci, na pořízení - osobní automobil, 
2 ks elektrický invalidní vozík, kamerový systém, zahradní nábytek, dřevěný pavilon, sněhová 
fréza, vysavač listí s vyúčtováním do 30. 6. 2015. 

 
  
Usnesení č. 76/69R/2014 
Čerpání výjimek z odvodu z odpisů majetku 2013 u příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
v oblasti sociální, změny termínu čerpání investiční účelové dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o čerpání výjimek z odvodu z odpisů majetku 2013 u příspěvkových organizací                                    
Ústeckého kraje v oblasti sociální  - vyúčtování akcí dle přílohy č. 1, 2, 3 a č. 4 tohoto  
materiálu, 

B )   s o u h l a s í  
1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, s prodloužení termínu vyúčtování investiční účelové dotace 
schválené usnesením Rady Ústeckého kraje č. 55/35R/2013 ze den 27. 11. 2013 pro 
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p. o., na akci s názvem „Dodávka 
signalizačního a komunikačního systému“ do 30. 6. 2015, 

2 .  dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s prodloužení termínu vyúčtování investiční účelové dotace 
schválené usnesením Rady Ústeckého kraje č. 452/59R/2014 ze den 20. 8. 2014 pro 
Domovy sociálních služeb Litvínov, p. o., na akci s názvem „Vnitřní rekonstrukce 
budovy Křížatecká čp. 16“  do 31. 1. 2015, 

C )   s t a n o v í  
  mimořádný odvod z odpisů 2013 z investičního fondu Domovům sociálních služeb Kadaň   

a Mašťov, příspěvkové organizaci, ve výši 24 tis. Kč.  

D )   u k l á d á  
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí seznámit ředitele příspěvkových 
organizací s rozhodnutím Rady Ústeckého kraje podle části B) a C) tohoto usnesení. 

          Termín: 8. 12. 2014 
 
  
Usnesení č. 77/69R/2014 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
 

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace, formou finančního daru od: 

- MePro Trading, s.r.o., Ke Schodům 1340/18, 143 00  Praha 4-Modřany, IČ: 
25940449      ve výši 15 tis. Kč na sportovní, společenské a pobytové akce pro uživatele 



 67 

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace, 
formou finančního daru na kulturní, sportovní, společenské a výchovné akce pro uživatele 
od: 

- Lékárna v Jiříkově, s. r.o., Svobodova 1015/18, 407 53 Jiříkov, IČ: 28671384 
v předpokládané výši 15 tis. Kč  

-  ve výši 2 tis. Kč  

-  ve výši 2 tis. Kč  

- HaK-HABACK veřejná obchodní společnost, Rumburská 830, 407 77 Šluknov, 
IČ: 14865904 ve výši 2 tis. Kč 

-  ve výši 2 tis. Kč 

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvková organizace, formou finančního daru od: 

– Arla Plast s.r.o., Královský Vrch 1982, 432 01 Kadaň, IČ: 26084996 na kulturní a sociální 
účely pro uživatele ve výši 5 tis. Kč, z toho 2 500,- Kč pro Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Kadaň, Dvořákova ul. a 2 500,- Kč pro Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Kadaň, Březinova ul., které jsou součástí příspěvkové organizace 

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška-Kamenice, příspěvková organizace, formou finančního daru od: 

- Lékárna u sv. Jakuba s.r.o., Janáčkova 206, 407 21 Česká Kamenice, IČ: 28750390 ve výši 
25 tis. Kč na pořízení nábytku do pracovny uživatelů ve středisku Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Stará Oleška a Domov pro osoby se zdravotním postižením Česká 
Kamenice, které jsou součástí příspěvkové organizace  

5. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od: 

- Obec Velemín, Velemín 96, PSČ 411 31, IČ: 00264601 ve výši 3 tis. Kč na kulturní 
vyžití, společenské aktivity a nákup vánočního cukroví pro uživatele Domova důchodců 
Milešov, který je součástí příspěvkové organizace 

6. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, 
příspěvková organizace, jiným způsobem na základě rozhodnutí zřizovatele, a to: 

majetek nepatrné hodnoty po zemřelém  

- finanční hotovost ve výši 221,- Kč 



 68 

- přeplatek za pobyt v DOZP ve výši 667,- Kč 
- vkladní knížka č.ú.2238972220/0800 s finančním zůstatkem ve výši 33 172,20 Kč 
- pečovatelské lůžko PRIMA, pořizovací cena 13 519,- Kč, pořízeno v r. 2010 
- antidekubitní matrace ProDerm 1 Plus, pořizovací cena 17 250,- Kč, pořízeno v r. 2013 
- omyvatelná přikrývka a polštář, pořizovací cena 3 194,- Kč, pořízeno v r. 2011 
- podložka pod aktivní matraci, pořizovací cena 2 602,- Kč, pořízeno v r. 2013 
Finanční prostředky ve výši 8 700,- Kč budou použity na pokrytí nákladů pohřbu, který 
zajišťovala příspěvková organizace, dále na úhradu pohledávky za zůstavitelem ve výši      
453,- Kč. Zůstatek ve výši 24 907,- Kč bude převeden do rezervního fondu s využitím 
na společenské, sportovní a kulturní akce uživatelů služeb. Hmotný majetek bude zařazen 
do majetku zařízení. 

 
  
 
Usnesení č. 78/69R/2014 
Strategie rozvoje sociálních služeb Ústeckého kraje – pracovní skupina 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, za 
úspěšné splnění mimořádného pracovního úkolu odměnu: 

1. Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené 
dospělé Snědovice, příspěvkové organizace 

2. Ing. Jindřichu Vinklerovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 
organizace 

3. PhDr. Mgr. Jaroslavu Zemanovi, řediteli Podkrušnohorských domovů sociálních 
služeb Dubí – Teplice, příspěvkové organizace 

4. Mgr. Pavolu Dobišovi, řediteli Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 
Labem, příspěvkové organizace  

ve výši uvedené v příloze předloženého materiálu 

B )  u k l á d á  
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony části 
A) tohoto usnesení 

         Termín: 31. 12. 2014 
  
 
Usnesení č. 79/69R/2014 
Memorandum o dohodě na úhradových mechanizmech 2012-2014 a o dohodě na smírném 
ukončení soudních sporů – informace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
přednesenou informaci o Memorandu o dohodě na úhradových mechanizmech 2012-2014 
a o dohodě na smírném ukončení soudních sporů 

 
  
Usnesení č. 80/69R/2014 
Strategie protidrogové politiky Ústeckého kraje na období 2015 – 2018   
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 69 

A )  n a v r h u j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. schválit Strategii protidrogové politiky Ústeckého kraje na období 2015 – 2018   
2. uložit Mgr. Martinu Klikovi, členu Rady Ústeckého kraje, zajistit zveřejnění  schválené 

Strategie protidrogové politiky Ústeckého kraje na období 2015 – 2018  
Termín: 15. 3. 2015 

B) u k l á d á  
      Mgr. Martinu Klikovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

informaci o stavu a naplňování opatření v rámci Strategie protidrogové politiky Ústeckého 
kraje na období 2015 – 2018  

       Termín: 31. 12. 2015 
 
  
 
 
 
Usnesení č. 81/69R/2014 
Informace o stavu a možnostech rozvoje poskytování sociálních služeb Ústeckým krajem za rok 
2014  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

dle § 59 odst. 3 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
zpracovaný materiál Sociální služby zabezpečované příspěvkovými organizacemi Ústeckého 
kraje (Informace o stavu a možnostech rozvoje poskytování sociálních služeb Ústeckým 
krajem za rok 2014) dle přílohy č. 1 tohoto materiálu včetně závěrů a doporučení z něho 
vycházejících 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
dle § 37 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

1.   vzít na vědomí zpracovaný materiál Sociální služby zabezpečované příspěvkovými 
organizacemi Ústeckého kraje (Informace o stavu a možnostech rozvoje poskytování 
sociálních služeb Ústeckým krajem za rok 2014) dle přílohy č. 1 tohoto materiálu 
včetně závěrů a doporučení z něho vycházejících, 

2. souhlasit s provedením transformačních procesů jednotlivých zařízení vyplývajících 
ze závěrů a doporučení  dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, 

3. uložit Mgr. Martinu Klikovi, členovi Rady Ústeckého kraje, sledovat vývoj sociálních 
služeb zabezpečovaných příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje a  informovat 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje o stavu a možnostech rozvoje poskytování sociálních 
služeb Ústeckým krajem s termínem plnění do 31. 12. 2015. 

C )  u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
návrh dle bodu B) tohoto usnesení 

        Termín: 15. 12. 2014  
 
  
Usnesení č. 82/69R/2014 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Přemístitelný bezobslužný 
výdejní automat PH AVK TOPMATIC“ oznamovatele REAL ESTATE a.s. 



 70 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Přemístitelný bezobslužný výdejní automat PH 
AVK TOPMATIC“ oznamovatele REAL ESTATE a.s., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 
naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
 
Usnesení č. 83/69R/2014 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu plánu péče o národní přírodní památku Dubí 
hora na období 2016 – 2026 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

a )  předložený návrh plánu péče o národní přírodní památku Dubí hora na období 2016 – 
2026 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu bez připomínek;  

b )  skutečnost, že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze 
upravují postup orgánu ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných 
území. 

  
 
Usnesení č. 84/69R/2014 
Společný program na podporu výměny kotlů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci dotačního 
programu s názvem „Společný program na podporu výměny kotlů“ mezi Českou republikou – 
Ministerstvem životního prostředí a Ústeckým krajem, a to na základě 5. výzvy k podávání 
žádostí o poskytnutí dotace z tohoto programu, žadateli ze zásobníku náhradníků: 

• panu Martinu Zembovi s č. j. K/613/2014 - výměna stávajícího kotle na tuhá paliva 
za nový kotel typu A - kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 
s automatickým dávkováním paliva s max. výší podpory 40 000 Kč,  

jehož žádost byla registrována, tj. kladně posouzena z hlediska formální správnosti, úplnosti 
a souladu s podmínkami Příloh XIII Směrnice MŽP č. 6/2010, 5. výzvy a Zásad pro 
poskytování podpory z Fondu životního prostředí Ústeckého kraje v rámci „Společného 
programu na podporu výměny kotlů“. 

B )  s o u h l a s í  
se změnou typu kotle a se snížením výše podpory u níže uvedených žádostí: 

• žádost č. j. K/23/2014 ze dne 12. 5. 2014 paní Mgr. Mileny Antošové, 

• žádost č. j. K/257/2014 ze dne 14. 5. 2014 paní Boženy Herzinové  
obě podané v rámci 5. výzvy „Společného programu na podporu výměny kotlů“ z původního 
typu kotle B – kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší s automatickým 



 71 

dávkováním paliva s max. výší podpory 60 000 Kč nově na kotel typu A – kotel na tuhá 
paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva s max. výší podpory 
40 000 Kč.  

Komise ŽP Ústeckého kraje doporučuje po projednání Radě Ústeckého kraje: 
C )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. neuzavření smlouvy o poskytnutí investiční dotace u níže uvedených žádostí 
v rámci 2. výzvy „Společného programu na podporu výměny kotlů“ z důvodu nedodržení 
podmínek Zásad pro poskytování podpory z Fondu životního prostředí Ústeckého kraje: 

• žádost č. j. 113/K/2013 ze dne 6. 8. 2013 paní  s max. výší 
podpory 20 000 Kč, 

•  žádost č. j. 65/K/2013 ze dne 5. 8. 2013 pana  s max. výší 
podpory 40 000 Kč, 

• žádost č. j. 93/K/2013 ze dne 5. 8. 2013 pana  s max. výší 
podpory 40 000 Kč, 

• žádost č. j. 139/K/2013 ze dne 7. 8. 2013 pana  s max. výší 
podpory 40 000 Kč, 

• žádost č. j. 143/K/2013 ze dne 7. 8. 2013 pana  s max. výší 
podpory 40 000 Kč, 

• žádost č. j. 147/K/2013 ze dne 7. 8. 2013 paní  s max. výší 
podpory 40 000 Kč, 

• žádost č. j. 153/K/2013 ze dne 8. 8. 2013 paní  s max. výší 
podpory 40 000 Kč, 

• žádost č. j. 181/K/2013 ze dne 12. 8. 2013 pana  s max. výší 
podpory 40 000 Kč, 

• žádost č. j. 195/K/2013 ze dne 12. 8. 2013 pana  s max. výší 
podpory 40 000 Kč, 

• žádost č. j. 265/K/2013 ze dne 19. 8. 2013 pana  s max. výší 
podpory 40 000 Kč, 

• žádost č. j. 237/K/2013 ze dne 15. 8. 2013 pana  s max. výší 
podpory 40 000 Kč, 

• žádost č. j. 273/K/2013 ze dne 19. 8. 2013 paní  s max. výší 
podpory 40 000 Kč, 

• žádost č. j. 305/K/2013 ze dne 22. 8. 2013 pana  s max. výší 
podpory 20 000 Kč, 

• žádost č. j. 307/K/2013 ze dne 22. 8. 2013 paní  s max. výší 
podpory 60 000 Kč, 

• žádost č. j. 317/K/2013 ze dne 23. 8. 2013 paní  s max. výší 
podpory 60 000 Kč, 

• žádost č. j. 349/K/2013 ze dne 27. 8. 2013 paní  s max. výší 
podpory 40 000 Kč, 

• žádost č. j. 359/K/2013 ze dne 28. 8. 2013 pana  s max. výší 
podpory 60 000 Kč, 



 72 

• žádost č. j. 361/K/2013 ze dne 28. 08. 2013 pana  s max. výší 
podpory 40 000 Kč, 

• žádost č. j. 367/K/2013 ze dne 28. 8. 2013 pana  s max. výší 
podpory 40 000 Kč, 

• žádost č. j. 375/K/2013 ze dne 28. 8. 2013 paní  s max. výší 
podpory 40 000 Kč, 

• žádost č. j. 401/K/2013 ze dne 30. 8. 2013 paní ., s max. výší 
podpory 40 000 Kč, 

• žádost č. j. 405/K/2013 ze dne 30. 8. 2013 paní  s max. výší 
podpory 60 000 Kč, 

• žádost č. j. 453/K/2013 ze dne 3. 9. 2013 paní  s max. výší 
podpory 40 000 Kč. 

2. neuzavření smlouvy o poskytnutí investiční dotace u žádosti č. j. K/608/2014 ze 
dne 27. 5. 2014 pana Jaroslava Lédla s max. výší podpory 60 000 Kč podané v rámci 
5. výzvy „Společného programu na podporu výměny kotlů“ z důvodu nedodržení 
podmínek Zásad pro poskytování podpory z Fondu životního prostředí Ústeckého kraje. 

 
  
Usnesení č. 85/69R/2014 
„Krušnohorská magistrála, výstavba úseků 1, 3, 4, 6 a 7“ dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d u j e   

podle ustanovení dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 13/SML1509/RR/02/SP se 
dodavatelem Eurovia CS, a.s., Národní 10, 113 19 Praha 1, závod Ústí nad Labem, U Dálnice 
261, 403 39 Chlumec, dle přílohy č. 26 tohoto usnesení 

B )   u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek ke smlouvě dle bodu 
A) tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 12. 2014 
 
  
Usnesení č. 86/69R/2014 
Zástupce Ústeckého kraje v Radě Euroregionu Labe 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  n a v r h u j e  
RSDr. Stanislava Rybáka, prvního náměstka hejtmana Ústeckého kraje, za člena Rady 
dobrovolného svazku obcí Euroregion Labe za Ústecký kraj. 

B )  u k l á d á  
Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, zaslat návrh dle bodu A) tohoto usnesení řediteli 
Euroregionu Labe. 

        Termín: 15. 12. 2014 
 
  
Usnesení č. 87/69R/2014 



 73 

Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na službu s názvem „Naučná 
stezka Labe, Roudnice nad Labem - Terezín, DÚR“. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na službu 
s názvem „Naučná stezka Labe, Roudnice nad Labem - Terezín, DÚR“, dle přílohy č. 1 
tohoto materiálu. 

B )  s o u h l a s í  
s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na službu s názvem 
„Naučná stezka Labe, Roudnice nad Labem - Terezín, DÚR“, dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu. 

 
  
Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 10/69R/2014 – Vzor Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace –  

„Program podpory aktivit stálých profesionálních 
divadelních souborů a hudebních těles působících 
v Ústeckém kraji na rok 2015“ 

 
Příloha č. 2 k usnesení č. 10/69R/2014 – Vzor Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace –  

„Program podpory regionální kulturní činnosti 
na rok 2015“ 

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 10/69R/2014 – Vzor Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace –  

„Program na záchranu a obnovu kulturních 
památek Ústeckého kraje pro rok 2015“ 

 
Příloha č. 4 k usnesení č. 10/69R/2014 – Vzor Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace –  

„Program na záchranu a obnovu drobných 
památek a architektury dotvářející kulturní 
krajinu Ústeckého kraje pro rok 2015“ 

 
Příloha č. 5 k usnesení č. 10/69R/2014 – Vzor Smlouvy o poskytnutí investiční/neinvestiční 

dotace –  „Program pro rozvoj eko-agro oblastí 
v Ústeckém kraji na období let 2013 až 2016“ 

 
Příloha č. 6 k usnesení č. 10/69R/2014 – Vzor Smlouvy o poskytnutí investiční/neinvestiční 

dotace – „Program pro rozvoj eko-agro oblastí 
v Ústeckém kraji, oblast  podpory rozvoje 
zemědělství a venkovských oblastí na období let 
2014 až 2016 

 
Příloha č. 7 k usnesení č. 10/69R/2014 – Vzor Smlouvy o poskytnutí příspěvku  – 

„Program pro poskytování příspěvků na 
hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 
2014 až 2020“ 

 
Příloha č. 8 k usnesení č. 10/69R/2014 – Vzor Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace – 

„Sport 2015“ 



 74 

 
Příloha č. 9 k usnesení č. 10/69R/2014 – Vzor Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace – 

„Volný čas 2015“ 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 10/69R/2014 – Vzor Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace – 

„Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji 
v roce 2015“ 

 
Příloha č. 11 k usnesení č. 10/69R/2014 – Vzor Smlouvy o poskytnutí investiční/investiční 

dotace – „Fond Ústeckého kraje“ 
 
 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 17/69R/2014 – Návrh dodatku č.1 – změny na straně zhotovitele 

ke Smlouvě o dílo uzavřené s Českou poštou, s.p. 
a Telefónicou Czech Republic, a.s. 

  
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 17/69R/2014 –  Návrh dodatku č.1 – změna termínu 

v harmonogramu v návaznosti na prodloužení 
fyzické realizace projektu a změny na straně 
zhotovitele ke Smlouvě o zajištění servisních 
služeb s Českou poštou, s.p. a Telefónicou Czech 
Republic, a.s.   

 
Příloha č. 14 k usnesení č. 22/69R/2014 – Náležitosti vyhlášení konkursního řízení na 

obsazení vedoucího pracovního místa ředitele 
Dětského domova a Školní jídelny, Mašťov, 
příspěvkové organizace   

 
Příloha č. 15 k usnesení č. 23/69R/2014 – Dodatek č. 1 ke zřizovací listině školské rady – č. 

j. ŠR 143/2010    
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 39/69R/2014 – Smlouva o revolvingovém úvěru - projekt 

„Komplexní program podpory mladých lidí na 
trhu práce v Ústeckém kraji“  

 
Příloha č. 17 k usnesení č. 40/69R/2014 – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o úvěru   
 
Příloha č. 18 k usnesení č. 58/69R/2014 –  Příloha č. 1 k bodu č. 1 Dodatek č. 1 k Nájemní 

smlouvě č. 12/SML2121 (SŽDC)   
 
Příloha č. 19 k usnesení č. 59/69R/2014 – Příloha č. 2 k bodu č. 2 Nájemní smlouva č. 

S/1/2015 (Městské služby Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace)    

 
Příloha č. 20 k usnesení č. 60/69R/2014 – Návrh dodatku č. 12 ke smlouvě s Českými 

drahami, a.s.   
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 62/69R/2014 – Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem Dopravní 



 75 

podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. – oblast 
Krušné hory - Chomutovsko   

 
Příloha č. 22 k usnesení č. 62/69R/2014 – Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem BusLine a.s. – 
oblast Lounsko - západ   

 
Příloha č. 23 k usnesení č. 62/69R/2014 – Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem BusLine a.s. – 
oblast Podbořansko   

 
Příloha č. 24 k usnesení č. 66/69R/2014 – Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 

neinvestiční dotace    
 
Příloha č. 25 k usnesení č. 73/69R/2014 – Upravený přehled odpisů podle odpisového plánu 

na rok 2014   
 
Příloha č. 26 k usnesení č. 85/69R/2014 – Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo   
 



                             VZOR SMLOUVY         Bod      příloha č. 1 B) 

strana 1 / 7 

Krajský úřad 
   
Číslo smlouvy u poskytovatele: ……………./SML….. 
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:    Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče 
                               Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    spala.r@kr-ustecky.cz  / +420 475 657 446 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ 70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800 Česká spořitelna  a.s., centrála v Praze 
 
 
Příjemce 
……………………………………………. 
Sídlo:    …………………………………….. 
Zastoupený:   ……………………………………... 
Kontaktní osoba:   ……………………. 
E-mail/telefon:   ……………….@....................  / ………………. 
IČ:   ……………………. 
DIČ:                      ……………………. 

Příjemce je zapsán v obchodním rejstříku u …………………, oddíl ............, vložka .......... 
(Příjemci byl vydán výpis ze živnostenského rejstříku č.j. ...… Živnostenským úřadem v 

………. dne ……….) 

Kopie dokladu o právní subjektivitě je součástí spisu č.j. ………, uloženého na odboru kultury 
a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
(dále jen „smlouva“) 

K REALIZACI PROJEKTU 

„……………………………………………………..“ 
(dále jen „projekt“)  

mailto:spala.r@kr-ustecky.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 10/69R/2014

saskova.d
Obdélník



 

strana 2 / 7 

 

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje                       
č. 10/26Z/2011 ze dne 2. 11. 2011 schváleny Zásady pro poskytování účelových finančních 
prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje (dále jen „Zásady“). 
Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Zásadami a v souladu s „Programem podpory 
aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících na 
území Ústeckého kraje na rok 2015“ schváleným usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. …….... ze dne …….... 

  

 
Článek 1. 

Poskytnutí dotace 
 

1. varianta  

Poskytovatel poskytuje na základě této smlouvy v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva 

Ústeckého kraje č. ………… ze dne ………… neinvestiční dotaci ve výši ……….. Kč (slovy: 
…………… korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce 
č.ú……………… za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 
konce roku 2015.  

2. varianta - příspěvkové organizace: 

Příjemci, který je příspěvkovou organizací, bude dotace vyplacena v souladu                
s ustanovením § 28 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, prostřednictvím rozpočtu zřizovatele příjemce, tj. 
…………………. 
Bank. spojení:  ……………………………….  

Dotace v tomto Programu jsou poskytovány jako veřejná podpora slučitelná 
s vnitřním trhem dle Nařízení Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. 6. 2014, kterým se 
v souladu se články 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie prohlašují určité 
kategorie podpory za slučitelné s vnitřním trhem, které bylo zveřejněno v Úředním 
věstníku Evropské unie L 187 dne 26. 6. 2014. 

Článek 2. 

Financování projektu, doba realizace projektu 
 
1. Dotace je příjemci poskytnuta za účelem realizace projektu 

„……………………………………………“ v rámci „Programu podpory aktivit stálých 
profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících v Ústeckém kraji na 
rok 2015“. 

2. Termínem ukončení realizace projektu je ………. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz odst. 1. tohoto Článku) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době do 31. 12. 
2015.  Datem účinnosti uznatelných nákladů je 1. 1. 2015.    

  
Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 



 

strana 3 / 7 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 
realizace, 

- byl uhrazen do konce realizace projektu,  
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 
 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- dlužný úrok, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- rekonstrukce a opravy nemovitostí, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- občerstvení a reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 
službách a správě, 

    - náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 

4. Dotace bude poskytnuta  

- jednorázově. Dotace bude po podpisu smlouvy oběma stranami převedena 
bezhotovostně na bankovní účet příjemce uvedený ve smlouvě.  

5. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši …. %. Závazný finanční ukazatel musí 
být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu, které činí …………… Kč. 

 

Článek 3. 

Povinnosti příjemce 
 
Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s touto smlouvou.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na 
uplatnění odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu dle Článku 2 odstavec 1 smlouvy           
a jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, vedené v souladu se zákonem            
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to jak z hlediska 
poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celého projektu.  

e) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace a to 
nejpozději do 30 dnů po ukončení realizace projektu. Pokud byl projekt realizován 
před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předložit poskytovateli vyúčtování 
poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Spolu se závěrečnou 



 

strana 4 / 7 

zprávou je příjemce povinen předložit závěrečné vyúčtování čerpání dotace. Ze 
závažných důvodů může být termín předložení závěrečné zprávy nebo vyúčtování 
poskytnuté dotace na žádost příjemce dotace prodloužen, maximálně však o 10 
kalendářních dnů. 

f) Závěrečná zpráva a závěrečné vyúčtování musí být obsaženy ve formulářích, které 
jsou přílohou „Programu podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů 
a hudebních těles působících v Ústeckém kraji na rok ….“.  

I.   Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce dotace 

- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně) 

- popis a harmonogram realizace projektu 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu 

-     přínos projektu pro cílové skupiny 

- celkové zhodnocení projektu 

- vyúčtování poskytnuté dotace. 

 
    II.   Vyúčtování poskytnuté dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu  

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace  

- kopie účetních dokladů hrazených z dotace Ústeckého kraje 

- výpis z odděleného účetnictví (příjemci, kteří vedou podvojné účetnictví, doloží 
sestavu o odděleném sledování výdajů celého projektu z účetního programu, 
ostatní např. pokladní knihu atd.). 

g) Zveřejňovat při všech příležitostech, že projekt je podporován Ústeckým krajem          
a uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících 
s realizací projektu. 

h) Označovat originály účetních dokladů informací o tom, že projekt je 
spolufinancován Ústeckým krajem. 

i) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 
dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do 
účetní evidence. 

j) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor kultury                   
a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách, týkajících se 
identifikace příjemce nebo realizace podpořeného projektu. 

k) V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 
nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz 
odst. 6. Článku 2 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, 
vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byly 
poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy. 

l) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 



 

strana 5 / 7 

uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

m) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do                     
7 kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

n) Respektovat závěry kontroly provedené odborem kultury a památkové péče nebo 
orgánem kontroly krajského úřadu.  

o) Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona a dodržovat 
v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

p) Veškeré změny týkající se smluvního vztahu neprodleně písemně oznámit 
poskytovateli. Každá změna smluvních ujednání musí být řešena číslovaným 
písemným dodatkem k původní smlouvě. 

q) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vrátit poskytovateli zpět 
dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků včetně 
vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků. 

 

Článek 4. 

Porušení smlouvy, porušení rozpočtové kázně 
 

1. V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení rozpočtové 
kázně dle ustanovení § 22 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky 
neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků včetně vyměřeného penále ve výši 
1 promile denně z neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků. 

2. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 % z těchto prostředků. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady 
úroků z prodlení.      

 

Článek 5.  

Publicita 
 
1.    Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (dále „Sponzorský vzkaz“). 

2.    Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 
příjemce „Sponzorský vzkaz“ v provedení respektující logomanuál poskytovatele. 
Příjemce podpisem smlouvy výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem 
seznámil. 



 

strana 6 / 7 

3.    Příjemce dotace je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to 
nejméně po dobu trvání projektu ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran: 

a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 
plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 

b) verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti akce (projektu), 

c) oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro zástupce 
poskytovatele,  

d) viditelné umístění loga poskytovatele v místech konání akce,  

e) prezentace poskytovatele „Sponzorským vzkazem“ moderátorem akce, 

f)   umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce (realizací projektu). 

4. Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 Sb., 
o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech 
a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění 
pozdějších předpisů.  

 

Článek 6.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která bude stanovena poskytovatelem. 

2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených      
v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, který 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 

Článek 7. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (poskytovatel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není 
označován za obchodní tajemství. Příjemce dotace prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj (poskytovatel) je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat 
veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního 
vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, 
předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popřípadě, které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 



 

strana 7 / 7 

povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím    
a zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodní firmy), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných 
a číslovaných dodatků. 

4.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se na právní vztahy z ní vyplývající 
příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení občanského 
zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu. 

5.  Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
obdrží 1 vyhotovení, poskytovatel 3 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními     
stranami. 

7. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje               
č. ………….. ze dne …………. 

 
V Ústí nad Labem dne                                                            V ……………. dne ………… 
 
 
 
 
          
          Oldřich Bubeníček 
    hejtman Ústeckého kraje 
            poskytovatel                                                                                                                     

                                    
                   
                    

                   …………………… 
                  funkce      

                   příjemce
 

 



                             VZOR SMLOUVY         Bod      příloha č. 1 B)  

strana 1 / 7 

Krajský úřad 

   
Číslo smlouvy u poskytovatele: ……………./SML….. 
Číslo smlouvy u příjemce:  
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem  Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:    Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče 
                               Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    spala.r@kr-ustecky.cz  / +420 475 657 446 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ 70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800 Česká spořitelna  a.s., centrála v Praze 
 
 
Příjemce 
……………………………………………. 
Sídlo:    …………………………………….. 
Zastoupený:   ……………………………………... 
Kontaktní osoba:   ……………………. 
E-mail/telefon:   ……………….@....................  / ………………. 
IČ:   ……………………. 
DIČ:                      ……………………. 

Bankovní spojení a číslo účtu:    ………….. (u příspěvkových organizací se píše jinde) 

Příjemce je zapsán v obchodním rejstříku u …………………, oddíl ............, vložka .......... 
(Příjemci byl vydán výpis ze živnostenského rejstříku č.j. ...… Živnostenským úřadem v 

………. dne ……….) 
 
Kopie dokladu o právní subjektivitě je součástí spisu č.j. ………, uloženého na odboru kultury 
a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
(dále jen „smlouva“) 

K REALIZACI PROJEKTU 

„……………………………………………………..“ 

mailto:spala.r@kr-ustecky.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 10/69R/2014

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



 

strana 2 / 7 

(dále jen „projekt“)  

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje                       
č. 10/26Z/2011 ze dne 2. 11. 2011 schváleny Zásady pro poskytování účelových finančních 
prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje (dále jen „Zásady“). 
Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Zásadami a v souladu s „Programem podpory 
regionální kulturní činnosti na rok 2015“ schváleným usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. …….... ze dne …….... 
.  

 
Článek 1. 

Poskytnutí dotace 
 

První odstavec – varianta pouze města: 
Poskytovatel poskytuje na základě této smlouvy v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje  č. 00/00Z/RR ze dne DD/MM/RR neinvestiční dotaci ve výši 0,- Kč (slovy: …. korun českých), 
která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č.ú. …… pod UZ (účelovým znakem) 95, za 
podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do ……….. 
 
První odstavec – varianta ostatní (včetně příspěvkové organizace): 
Poskytovatel poskytuje na základě této smlouvy v souladu s usnesením Rady (Zastupitelstva) 
Ústeckého kraje č. 00/00R(Z)/RR ze dne DD/MM/RR neinvestiční dotaci ve výši 0,- Kč (slovy: …. 
korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č.ú. ………, za podmínky, že 
ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do………. 

Jako druhý odstavec – pouze varianta příspěvkové organizace:  
Dotace bude příjemci vyplacena, v souladu s ustanovením § 28 odst. 11 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, prostřednictvím rozpočtu zřizovatele příjemce, tj. (Statutárního) (M)města …:  
- Bankovní spojení a číslo účtu: 

Dotace v tomto Programu jsou poskytovány jako veřejná podpora slučitelná 
s vnitřním trhem dle Nařízení Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. 6. 2014, kterým se 
v souladu se články 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie prohlašují určité 
kategorie podpory za slučitelné s vnitřním trhem, které bylo zveřejněno v Úředním 
věstníku Evropské unie L 187 dne 26. 6. 2014. 

Článek 2. 

Financování projektu, doba realizace projektu 
 
1. Dotace je příjemci poskytnuta za účelem realizace projektu 

„……………………………………………“ v rámci „Programu podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2015“. 

2. Termínem ukončení realizace projektu je ………. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz odst. 1. tohoto Článku) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době               
do 31. 12. 2015. Datem účinnosti uznatelných nákladů je 1. 1. 2015.    

  
Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 



 

strana 3 / 7 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 
realizace, 

- byl uhrazen do konce realizace projektu,  
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- dlužný úrok, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- rekonstrukce a opravy nemovitostí, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- občerstvení a reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 
službách a správě, 

    - náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 

4. Dotace bude poskytnuta  

- jednorázově. Dotace bude po podpisu smlouvy oběma stranami převedena 
bezhotovostně na bankovní účet příjemce uvedený ve smlouvě.  

5. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši …. %. Závazný finanční ukazatel musí 
být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu, které činí …………… Kč. 

 

Článek 3. 

Povinnosti příjemce 
 
Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s touto smlouvou.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na 
uplatnění odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu dle Článku 2 odstavec 1 smlouvy           
a jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, vedené v souladu se zákonem            
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to jak z hlediska 
poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celého projektu.  

e) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace a to 
nejpozději do 30 dnů po ukončení realizace projektu. Pokud byl projekt realizován 
před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předložit poskytovateli vyúčtování 
poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Spolu se závěrečnou 
zprávou je příjemce povinen předložit závěrečné vyúčtování čerpání dotace. Ze 
závažných důvodů může být termín předložení závěrečné zprávy nebo vyúčtování 



 

strana 4 / 7 

poskytnuté dotace na žádost příjemce dotace prodloužen, maximálně však o 10 
kalendářních dnů. 

f) Závěrečná zpráva a závěrečné vyúčtování musí být obsaženy ve formulářích, které 
jsou přílohou „Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2015“.  

I.   Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce dotace 

- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně) 

- popis a harmonogram realizace projektu 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu 

-     přínos projektu pro cílové skupiny 

- celkové zhodnocení projektu 

- vyúčtování poskytnuté dotace. 

 
    II.   Vyúčtování poskytnuté dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu  

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace  

- kopie účetních dokladů hrazených z dotace Ústeckého kraje 

- výpis z odděleného účetnictví (příjemci, kteří vedou podvojné účetnictví, doloží 
sestavu o odděleném sledování výdajů celého projektu z účetního programu, 
ostatní např. pokladní knihu atd.). 

g) Zveřejňovat při všech příležitostech, že projekt je podporován Ústeckým krajem          
a uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících 
s realizací projektu. 

h) Označovat originály účetních dokladů informací o tom, že projekt je 
spolufinancován Ústeckým krajem. 

i) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 
dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do 
účetní evidence. 

j) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor kultury                   
a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách, týkajících se 
identifikace příjemce nebo realizace podpořeného projektu. 

k) V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 
nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz 
odst. 6. Článku 2 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, 
vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byly 
poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy. 

l) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

m) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do                     
7 kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 



 

strana 5 / 7 

n) Respektovat závěry kontroly provedené odborem kultury a památkové péče nebo 
orgánem kontroly krajského úřadu.  

o) Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona a dodržovat 
v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

p) Veškeré změny týkající se smluvního vztahu neprodleně písemně oznámit 
poskytovateli. Každá změna smluvních ujednání musí být řešena číslovaným 
písemným dodatkem k původní smlouvě. 

 

Článek 4. 

Porušení smlouvy, porušení rozpočtové kázně 
 

1. V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení rozpočtové 
kázně dle ustanovení § 22 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky 
neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků včetně vyměřeného penále ve výši 
1 promile denně z neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků. 

2. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 % z těchto prostředků. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady 
úroků z prodlení.  

 

Článek 5. 

                                                      Publicita 

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (dále „Sponzorský vzkaz“). 

2. Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 
příjemce „Sponzorský vzkaz“ v provedení respektující logomanuál poskytovatele. 
Příjemce podpisem smlouvy výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem 
seznámil. 

3. Příjemce dotace je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to 
nejméně po dobu trvání projektu ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran: 

a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 
plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 

b) verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích pořádaných 
u příležitosti akce (projektu), 

c) oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro zástupce 
poskytovatele,  

d) viditelné umístění loga poskytovatele v místech konání akce,  



 

strana 6 / 7 

e) prezentace poskytovatele „Sponzorským vzkazem“ moderátorem akce, 

f) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce (realizací projektu). 

4. Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 Sb., 
o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech 
a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění 
pozdějších předpisů.  

 

Článek 6.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 % z těchto prostředků. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady 
úroků z prodlení.  

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která bude stanovena poskytovatelem. 

3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených      
v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, který 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 
 

Článek 6. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (poskytovatel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není 
označován za obchodní tajemství. Příjemce dotace prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj (poskytovatel) je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat 
veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního 
vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, 
předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popřípadě které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím    
a zveřejněním. 



 

strana 7 / 7 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodní firmy), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných 
a číslovaných dodatků. 

4.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se na právní vztahy z ní vyplývající 
příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení občanského 
zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu. 

5.  Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
obdrží 1 vyhotovení, poskytovatel 3 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními     
stranami. 

7. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje               
č. ………….. ze dne …………. 

 
V Ústí nad Labem dne                                                            V ……………. dne ………… 
 
 
 
 
 
          
          ………………… 
     hejtman Ústeckého kraje 
            poskytovatel                                                                                                                     

                                    
                   
                    

                   …………………… 
                  funkce      

                   příjemce
 

 



         Bod        příloha č. 1 B) 

 

 

     VZOR SMLOUVY 

strana 1 / 6 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 15/SML 
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“)  
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem    
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje    
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče Krajského 

úřadu Ústeckého kraje  
E-mail/telefon: spala.r@kr-ustecky.cz    /  +420 475 657 446    
IČ: 70892156    
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení: 94-882993349/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze    
 
Příjemce: 
Název (jméno a příjmení): 
Sídlo (místo podnikání, bydliště):  
Zastoupený:   
Kontaktní osoba:    
E-mail/telefon:    
IČ:    
DIČ:                        
Bank. spojení:   
Příjemce je zapsán v obchodním rejstříku u …………….., oddíl …………. , vložka ………. 
(Příjemci byl vydán výpis ze živnostenského rejstříku č.j. ……Živnostenským úřadem v 

……….dne …………) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

(dále jen „smlouva“) 
K REALIZACI PROJEKTU 

„Název“ (dále jen „projekt“) 

 

mailto:spala.r@kr-ustecky.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 10/69R/2014

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



 

strana 2 / 6 

Preambule 

Smlouva se uzavírá v souladu se Zásadami pro poskytování prostředků z Fondu rozvoje 
Ústeckého kraje a v souladu s „Programem na záchranu a obnovu kulturních památek 
Ústeckého kraje pro rok 2015“ (dále jen „Program“), schváleným Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. XX/XZ/2014 ze dne XX. 12. 2014, s cílem pomoci vlastníkům kulturních 
památek uchránit odkaz našich předků pro budoucí generace. 

Článek 1. 

Poskytnutí dotace  

1. Poskytovatel poskytuje příjemci na základě usnesení Rady/Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 00/00RZ/2015 ze dne 00. 00. 2015  neinvestiční dotaci ve smyslu ust. § 16 odst. 
1 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „dotace“) ve výši 00,- Kč, která bude při splnění podmínek stanovených touto 
smlouvou převedena bezhotovostně na účet příjemce. Výše dotace je konečná. 

2. Dotace je poskytována jako veřejná podpora slučitelná s vnitřním trhem dle 
Nařízení Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. 6. 2014, kterým se v souladu s články 
107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie prohlašují určité kategorie podpory 
za slučitelné s vnitřním trhem, které bylo zveřejněno v Úředním věstníku Evropské 
unie L 187 dne 26. 6. 2014. 

Článek 2. 

Financování 

1. Dotace se poskytuje na zvýšené náklady spojené se zachováním  nebo  obnovou  
kulturní  památky (dále jen „obnova kulturní památky“) – název projektu,  
rejstř. č. 000000 ÚSKP ČR ,  v rámci Programu, související s těmito pracemi:………….. 

2. Dotace je poskytnuta účelově dle čl. I. Programu a nelze ji použít na práce investiční 
povahy, modernizaci nebo jiné úpravy prováděné v zájmu vlastníka. Rovněž ji nelze 
použít na práce, které jsou v rozporu se závazným stanoviskem správního orgánu státní 
památkové péče. 

3. Dotace bude do schválené výše poskytnuta v souladu s ustanovením Čl. X. Programu, tj. 
na základě předložení faktur s položkovým rozpisem prací za provedené práce k celkové 
ceně obnovy, dokladu o vyčerpání podílu příjemce (tj. faktur za provedené práce 
s rozpisem prací v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo a výpisu o provedení platby 
z účtu příjemce nebo pokladního dokladu), a to až po kontrole provedených prací, 
provedené zástupcem poskytovatele, učiněné na výzvu příjemce. Práce musí být 
provedeny v souladu se závazným stanoviskem ………..čj. ………ze dne 00. 00.0000.  

4. Spoluúčast příjemce na celkových skutečných uznatelných nákladech spojených se 
zachováním nebo obnovou kulturní památky (bod 1. tohoto článku smlouvy) se stanovuje 
na min 00 % včetně / bez DPH, tj. 00000,- Kč. Jako závazný finanční ukazatel byl 
stanoven podíl dotace na celkových plánovaných uznatelných nákladech projektu ve výši 
maximálně 00.00%. Závazný finanční ukazatel musí být dodržen ve vztahu k celkovým 
uznatelným nákladům projektu, které činí  0000,-Kč. 

5. Příjemce provede výše uvedené práce v termínu nejpozději do  00 00 0000. 

6. Dotaci nelze použít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

7. Pokud nebude obnova kulturní památky realizována v předpokládaném rozsahu a kvalitě, 
se kterým bylo uvažováno při určení výše dotace a procentuálního podílu příjemce na 
obnově kulturní památky stanoveného v této smlouvě, snižuje se výše dotace, ke které je 
poskytovatel podle ustanovení Článku 1. této smlouvy povinen, o příslušnou část, o 



 

strana 3 / 6 

kterou se snížil rozsah obnovy kulturní památky (skutečné uznatelné náklady obnovy 
kulturní památky). 

8. Příjemce vrátí nevyčerpané či uspořené finanční prostředky z dotace zpět na účet 
poskytovatele, ze kterého mu byly poskytnuty, společně s předložením závěrečné zprávy 
(viz. Čl. 3. této smlouvy). 

9. V případě nedodržení podmínek této smlouvy ze strany příjemce poskytovatel dotaci 
neposkytne nebo v případě přímé úhrady faktur nedojde k realizaci platby. 

10. Dotace je poskytnuta účelově (viz. odst. 1) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 
nákladů přímo souvisejících s realizací projektu. Datum účinnosti uznatelných nákladů je 
1.1.2015. 

   Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 

- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu v daném rozpočtovém roce, 

- byl uhrazen do konce realizace projektu, , 

- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho účetních 
dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady, 

- uznatelným nákladem jsou pro účely tohoto programu rovněž náklady na 
rekonstrukce a opravy nemovitostí bezprostředně související se záchranou či 
obnovou kulturní památky, provedené v souladu se závazným stanoviskem orgánu 
památkové péče. 

  Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 

- dlužný úrok 

- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 

- nákupy pozemků nebo budov, 

- ztráty z devizových kurzů, 

- občerstvení a reprezentativní pohoštění, 

- nájemné s následnou koupí (leasing), 

- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 
službách a správě, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nemoc), 

- správní poplatky. 

11. Dotace je poskytnuta jednorázově. 

 

Článek 3. 

1. Příjemce prohlašuje, že dotaci za stanovených podmínek přijímá a výslovně se zavazuje 
použít dotaci na daný účel a dodržet povinnosti stanovené mu touto smlouvou, zejména 
stanovené v článku 2. této smlouvy. 



 

strana 4 / 6 

 

Příjemce je dále povinen: 

2. Při všech příležitostech zveřejňovat, že projekt je podporován Ústeckým krajem, a uvádět 
logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících s realizací 
projektu. 

3. Vést oddělené účetnictví projektu, jestliže je příjemce povinen vést účetnictví v souladu 
se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, označovat 
originály účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým 
krajem. Předložit kopii smlouvy o dílo s dodavatelem prací (stavebních, 
restaurátorských) nejdéle do 7 dnů od jejího uzavření. V případě restaurátorských prací 
se smlouvou předložit kopii licence k restaurování vydanou Ministerstvem kultury ČR na 
jméno provádějícího restaurátora, opravňující vykonávat práce uvedené ve smlouvě o 
dílo. 

4. Předat poskytovateli do 1 měsíce od ukončení realizace projektu písemnou závěrečnou 
zprávu společně se závěrečným vyúčtováním poskytnuté dotace. V případě ukončení 
prací před termínem uvedeným ve Článku 2 odst. 5 této smlouvy, se za termín ukončení 
realizace projektu považuje kontrola provedených prací, provedená zástupcem 
poskytovatele, která neshledá závady.        

      Závěrečná zpráva musí obsahovat:  

    a) přesné označení příjemce dotace; 

b) číslo smlouvy o poskytnutí dotace; 

c) fotodokumentaci obnovené kulturní památky; 

d) položkový rozpis provedených prací,  

      Závěrečné vyúčtování čerpání dotace musí obsahovat: 

a) celkový přehled skutečných nákladů na opravu, obnovu nebo restaurování kulturní 
památky; 

b) kopii smlouvy o dílo mezi vlastníkem kulturní památky a dodavatelem prací společně 
s dokladem o výběru zhotovitele (dodavatele) v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, vznikla-li taková povinnost, 
pokud již příjemce smlouvu neposkytl; 

c) kopie účetních dokladů včetně výpisů z účtu příjemce, ze kterých jsou patrny platby 
související s obnovou kulturní památky (úhrady faktur dodavateli prací), 

d) v případě hotovostní platby pokladní doklad, 
 
5. Nahlásit Krajskému úřadu Ústeckého kraje, odboru kultury a památkové péče, jakékoli 

změny identifikace příjemce (název příjemce, adresa atd.), změny v realizaci prací 
(závazných ukazatelů, objemu a druhu prací), a to neprodleně, nejpozději však do 5 dnů 
od uskutečnění změny. 

6. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. 

7. Vrátit poměrnou část dotace poskytovateli, pokud došlo k úspoře či nevyčerpání 
prostředků z poskytnuté dotace či její části v průběhu realizace obnovy kulturní památky 
nejpozději s předložením závěrečné zprávy.                          

8. Respektovat přijaté závěry z kontroly provedené příslušným odborem nebo orgánem 
kontroly Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

9. V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení rozpočtové 
kázně dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 



 

strana 5 / 6 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky 
neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků včetně vyměřeného penále ve výši 
1 promile denně z neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků. 

 

Článek 4. 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty ve výši 15 % z těchto prostředků. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků 
z prodlení. 

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 15 dní od doručení výpovědi. 

 
3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 

167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 

Článek 5. 
Publicita 

 
1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 

že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2) Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele.  Příjemce podpisem smlouvy výslovně 
prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3) V případě, že účelem poskytnutí dotace je podpora obnovy kulturní památky, bude v její 

bezprostřední blízkosti umístěna tabulka se „Sponzorským vzkazem“ v provedení 
respektující logomanuál poskytovatele.  

 
4) Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“ 

ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele a 
předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje 
kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
5) Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 Sb., 

o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o 
soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů. 

 

Článek 6 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodní firmy), adresy, identifikačního 
čísla, názvu akce a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 



 

strana 6 / 6 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  
 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž poskytovatel 
obdrží tři vyhotovení a příjemce obdrží jedno vyhotovení. 

5. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 00/0/0000 ze dne 00.00.0000.              

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

V Ústí nad Labem dne                       V ......................... dne  
   
 

poskytovatel                                                                       příjemce 
Ústecký kraj                                                                        

Oldřich Bubeníček                                                              xxxxxxx 
   hejtman Ústeckého kraje                                                                            
 



Bod        příloha č. 1 B) 

 

VZOR SMLOUVY 

strana 1 / 6 

Krajský úřad 

 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 00/2015 
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Mgr. Radek Spála, vedoucí Odboru kultury a památkové péče 
  Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:  spala.r@kr-ustecky.cz / +420 475 657 446 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ 70892156 
Bank. spojení:  882733379/0800 Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 
 
a 
 
Příjemce: 
Název (jméno a příjmení) 
Sídlo (místo podnikání, bydliště):    
Zastoupený:   
Kontaktní osoba:   
E-mail/telefon:   
IČ (RČ):   
DIČ:   
Bank. spojení:   
Příjemce je zapsán v obchodním rejstříku u …………….., oddíl …………. , vložka ………. 
(Příjemci byl vydán výpis ze živnostenského rejstříku č.j. ……Živnostenským úřadem v 

……….dne …………) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
(dále jen „smlouva“) 

K REALIZACI PROJEKTU 
„Název“(dále jen „projekt“) 

 

mailto:spala.r@kr-ustecky.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 10/69R/2014

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



 

strana 2 / 6 

Preambule 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
10/26Z/2011 ze dne 2. 11. 2011 schváleny Zásady pro poskytování účelových finančních 
prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje (dále jen „Zásady“). 
Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Zásadami a v souladu s „Programem na záchranu 
a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje 
pro rok 2015“ schváleným usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xx/xZ/2014 ze dne 
XX. 12. 2014. 

  
Článek 1. 

Poskytnutí dotace 
1. Poskytovatel poskytuje na základě usnesení Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje             
č. 00/00RZ/2015 ze dne DD. MM. 2015 neinvestiční dotaci ve výši 00,00,- Kč (slovy: 00 
korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č.ú. 000000/0000 
pod UZ (účelovým znakem, pouze u obcí) 163, za podmínky, že dotace bude příjemcem 
použita nejpozději do konce roku 2015. 

2. Dotace je poskytována jako veřejná podpora slučitelná s vnitřním trhem dle Nařízení 
Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. 6. 2014, kterým se v souladu s články 107 a 108 
Smlouvy o fungování Evropské unie prohlašují určité kategorie podpory za slučitelné 
s vnitřním trhem, které bylo zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 187 dne 
26. 6. 2014. 

Článek 2. 

Financování 
1. Dotace je přidělena za účelem realizace předloženého projektu „Název“ v rámci 

„Programu na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní 
krajinu Ústeckého kraje pro rok 2015“.  

2. Termínem ukončení realizace projektu je DD. MM. 2015. Pro příjemce dotace je tento 
termín stanoven jako závazný ukazatel. 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz odst. 1) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 
nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v kalendářním roce, ve kterém 
byla dotace poskytnuta. Datum účinnosti uznatelných nákladů je 1. 1. 2015.    

  

 Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu v daném kalendářním roce, 
- byl uhrazen do konce realizace projektu, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 
 

 Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- dlužný úrok, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- občerstvení a reprezentativní pohoštění, 



 

strana 3 / 6 

- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 
službách a správě, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nemoc). 

4. Dotace bude poskytnuta jednorázově. Dotace bude do 30 dnů od uzavření této smlouvy 
převedena bezhotovostně na bankovní účet příjemce uvedený v této smlouvě.  

5. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu ve výši maximálně 00,00 %. Závazný finanční ukazatel 
musí být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu, které činí 00,00,- 
Kč.  

 

Článek 3. 

Práva a povinnosti 
Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a to do konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta, 
a v souladu s touto smlouvou.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným rozpočtem projektu a jejich řádné a oddělené sledování (fyzické osoby); 
a řádné a oddělené sledování v účetnictví (fyzické osoby podnikající, právnické 
osoby), pod daným účelovým znakem UZ (pouze obce), vedeném v souladu se 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to jak 
z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celého projektu. 

e) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů číslem této smlouvy a informací o tom, že projekt je 
spolufinancován Ústeckým krajem. 

f) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a 
to do 30 dnů od ukončení realizace projektu. Pokud byl projekt realizován před 
uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předložit poskytovateli vyúčtování 
poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Spolu se závěrečnou 
zprávou je příjemce povinen předložit závěrečné vyúčtování čerpání dotace. Ze 
závažných důvodů může být termín předložení závěrečné zprávy nebo vyúčtování na 
žádost příjemce dotace prodloužen, maximálně však o 10 kalendářních dnů. 

g) Závěrečná zpráva a závěrečné vyúčtování musí být uvedeny na formulářích, které 
jsou přílohou Programu na záchranu a obnovu drobných památek a architektury 
dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2014. 

I.   Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce dotace, 

- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy), 



 

strana 4 / 6 

- popis realizace projektu včetně dodržování jeho harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- vyúčtování poskytnuté dotace, včetně účelového znaku. 

    II.   Vyúčtování poskytnuté dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu (příjemci, kteří vedou podvojné 
účetnictví, doloží sestavu o odděleném sledování výdajů celého projektu 
z účetního programu, ostatní např. pokladní knihu atd.), 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace, 

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést. 

h) Zveřejňovat při všech příležitostech, že projekt je podporován Ústeckým krajem, 
a uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících 
s realizací projektu. Originály účetních dokladů příjemce dotace budou označeny 
číslem smlouvy a textem: „Projekt byl spolufinancován Ústeckým krajem.“ 

 

i) Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. 

j) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor kultury 
a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách, týkajících se 
identifikace příjemce nebo realizace podpořeného projektu. 

k) V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 
nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz 
odst. 5 Článku 2 této smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace 
překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, 
z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy. 

l) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

m) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

n) Respektovat závěry kontroly provedené odborem kultury a památkové péče nebo 
orgánem kontroly krajského úřadu.  

o) Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona. 

p) Veškeré změny týkající se tohoto smluvního vztahu neprodleně písemně oznámit 
poskytovateli. Každá změna smluvních ujednání musí být řešena číslovaným 
písemným dodatkem k původní smlouvě. 



 

strana 5 / 6 

 
q) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 

rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vrátit poskytovateli zpět 
dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků včetně 
vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků. 

 

Článek 4.  

Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty ve výši 15 % z těchto prostředků. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků z 
prodlení.  

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 15 dní od doručení výpovědi. 

 

3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 
167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 

Článek 5. 

Publicita 

 
1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 

že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2) Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy výslovně 
prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3) V případě, že účelem poskytnutí dotace je podpora obnovy drobné památky a 

architektury, dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje, bude v její bezprostřední 
blízkosti umístěna tabulka se „Sponzorským vzkazem“ v provedení respektující 
logomanuál poskytovatele.  

 
4) Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“ 

ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele a 
předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje 
kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 



 

strana 6 / 6 

5) Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 Sb., 
o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o 
soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů. 

 

Článek 6. 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodní firmy), identifikačního 
čísla, adresy, dotačního titulu, účelu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto 
údajů do veřejně přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem 
Ústeckého kraje. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a  číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
obdrží 1 vyhotovení a poskytovatel 3 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 00/00RZ/2015 ze dne DD. MM. 2015. 

 

 
V Ústí nad Labem dne                                                                  V ………. dne 
 
 
 
 
           poskytovatel                                                                                   příjemce 
           Ústecký kraj 
         Oldřich Bubeníček 
   hejtman Ústeckého kraje 
 
 



saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 10/69R/2014















































 

 
 
 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce: 

 
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 
 
Smluvní strany 
Poskytovatel:              
Ústecký kraj 
Sídlo: VelkVelká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:   
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 

a 
 

Příjemce: 
Jméno 

 
 

 

 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 

Sídlo ( Sídlo (bydliště):  

Zastoupený:  

Kontaktní osoba:  

E-mail/telefon:   

IČ (datum nar.):  

DIČ:  

Bank. spojení:  

 číslo účtu:  

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 10/69R/2014



2 
 

 
k realizaci projektu 

 
„ ………………………………………………………………………“ 

 
 

 
 

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 10/26Z/2011 
ze dne 2. 11. 2011 schváleny Zásady pro poskytování účelových finančních prostředků 
z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se 
uzavírá v souladu s těmito Zásadami. 
 
 

Článek I. 
Poskytnutí dotace 

 
1. Poskytovatel poskytuje na základě usnesení Rady – Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
………… ze dne …………. Investiční - neinvestiční dotaci ve výši ……………… Kč (slovy: 
………….),  která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. …………………., 
pod UZ - účelovým znakem .............., pokud příjemce splní podmínky stanovené touto 
smlouvou. 
 
2. Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské 

unie. 
 

Článek II. 
Financování 

 

1. Dotace je přidělena za účelem realizace předloženého projektu „…………………………“ 
v rámci Programu podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí na období let 2014 
až 2020 (dále jen „Program“) a poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech 
plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“) a to v rozsahu 
v něm uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných uznatelných 
nákladů  za dodržení druhového členění (dále jen „procentuální účelové určení 
prostředků“). Plánovaný nákladový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy jako její 
příloha č. 1. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, nebyly za 
neuznatelné náklady označeny žádné náklady.  

3. Změny v rámci procentuálního účelového určení prostředků je možné provádět pouze 
postupem stanoveným Programem a za předpokladu písemného souhlasu poskytovatele. 

4. Termín ukončení realizace projektu uvedený v žádosti je 00.00.0000. Pro příjemce dotace 
je tento termín stanoven jako závazný ukazatel. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů definovaných Programem, vzniklých v kalendářním roce, ve kterém 
bylo o poskytnutí dotace rozhodnuto, a přímo souvisejících s realizací projektu. Datum 
účinnosti uznatelných nákladů je ………. 
 

6. Dotace bude poskytnuta jednorázově do 30ti dnů od předložení závěrečné zprávy a 
vyúčtování  projektu, které budou obsahovat všechny náležitosti stanovené přílohou Z5 
Programu. 



3 
 

7. Varianta DT č. 1 a č. 2: Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na 
celkových plánovaných uznatelných nákladech projektu v maximální výši 40 %. Závazný 
finanční ukazatel musí být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu 
za dodržení druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu. V případě 
nedodržení závazného ukazatele bude dotace alikvotně krácena. 

 

Varianta DT č. 3: Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových 
plánovaných uznatelných nákladech projektu v maximální výši 100 %, podpora 
poradenských služeb je omezena na 1 500 EUR. 
 

 
Článek III. 

Práva a povinnosti 
 
Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) neprodleně, nejpozději však do 7 dnů písemně informovat odbor životního prostředí a 
zemědělství krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce 
nebo realizace podpořeného projektu, 

b) odpovídat za realizaci projektu v souladu se schváleným plánovaným nákladovým 
rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a náklady projektu jak celkové tak 
financované z dotace řádně a odděleně sledovat v účetnictví, vedeném v souladu se 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,  

c) předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu a vyúčtování projektu dle vzoru, 
který je přílohou Z5 Programu, a to nejpozději do 30 dnů od ukončení realizace 
projektu. Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce 
povinen předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu a vyúčtování projektu do 
30 dnů od uzavření této smlouvy. Ze závažných důvodů může být termín předložení 
závěrečné zprávy a vyúčtování projektu na žádost příjemce dotace prodloužen 
odborem ZPZ, maximálně však do 30. 11. 0000, 

d) uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označit originální účetní 
doklady číslem smlouvy o poskytnutí dotace a textem „Projekt je spolufinancován 
Ústeckým krajem.“,  

e) umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu realizace projektu 
v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní 
evidence, 

f) respektovat závěry kontroly provedené odborem životního prostředí a zemědělství 
nebo orgánem kontroly krajského úřadu,  

g) zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona, 

h) v případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vrátit poskytovateli zpět 
dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků včetně 
vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků. 

Poskytovatel nevyplatí dotaci: 



4 
 

a) pokud příjemce nedoloží závěrečnou zprávu a vyúčtování dle čl. 2 odst. 6 smlouvy; 

  

b) v případě, že příjemce disponuje dřívější podporou, která byla rozhodnutím Evropské 

komise prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem a na niž se 

vztahuje rozhodnutí o vrácení.* 

 
 

Článek IV.  
Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vráení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté dotací 
vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 % z takové částky. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků z 
prodlení nebo penále. 

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 15 dnů od doručení výpovědi. 

 
3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 

167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 
Článek V. 
Publicita 

 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt,   

že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2. Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy výslovně 
prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3. V případě, že účelem poskytnutí dotace je podpora investiční akce (projektu), bude na ní 

nebo v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka se „Sponzorským vzkazem“ v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. (v případě neinvestiční dotace se 
daný odst. vypustí) 
 

4.  Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“ 
ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele 
a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje 
kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 

5. Příjemce dotace je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to 
nejméně po dobu ........................... ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran: 



5 
 

a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 
plakátech,   programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 

b) verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti akce (projektu), 

c) oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro 
zástupce poskytovatele,  

d) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  
(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce 
(propagační komponent s logem si příjemce může po domluvě zapůjčit 
od  poskytovatele), 

e) umístění reklamních panelů s prezentací poskytovatele v místě konání akce 
(realizace projektu), 

f)   distribuce tiskových materiálů poskytovatele, které dodá poskytovatel, 
mezi hosty akce, 

g) v případě videoprojekce odvysílání videospotu poskytovatele na (celoplošné) 
obrazovce (videospot si příjemce po domluvě vyzvedne u poskytovatele), 

h) prezentace poskytovatele moderátorem akce, 
i)   umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových 

stránkách souvisejících s konáním akce (realizací projektu), 
j)   ………………………….. (případné další povinnosti příjemce vyplývající 

z charakteru podpořené akce) 

 (Zpracovatel smlouvy upraví požadavky na rozsah publicity uvedené v odst. 5 

s ohledem na charakter podpořené akce (projektu) vždy po konzultaci s oddělením 
mediální komunikace odboru kancelář hejtmana 
 

 
 

6.    Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 
Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 

Článek VI. 
Ostatní ujednání 

1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodní firmy), identifikačního 
čísla, adresy, dotačního titulu, účelu a výše poskytnuté dotace. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. Poskytovatel potvrzuje, že: o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto…………usnesením 
……………..č. …………..ze dne ……………. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 
 

V ………………… dne ……………….. 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



6 
 

 
 
 
 
……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
hejtman kraje 
                                        
 
 

Příjemce 
 

 

*Požadavek vyplývá z rozhodnutí Soudu prvního stupně ze dne 13. září 1996 ve spojených věcech T-244/93 a T-486/93, 

Textilwerke Deggendorf GmbH (dále jen „TWD“) versus Komise; rozhodnutí Evropského soudního dvora ze dne 15. května 
1997 ve věci C-355/95 P, TWD versus Komise. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1: Nákladový rozpočet projektu 

Příloha č. 2: Výpis z evidence zemědělského podnikatele (Výpis z obchodního rejstříku 
příjemce, Výpis ze živnostenského rejstříku příjemce) 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel   referent ZPZ   

Vedoucí odboru     VO ZPZ   

Číslo příslibu / správce rozpočtu   referent EKO   

Právně posouzeno        

Předchozí souhlas  není požadován   

Odkaz na usnesení orgánu kraje    Usnesení č.: ze dne  



Příloha L5 

 
 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:    
Číslo smlouvy u příjemce: 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU 
uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“) 
 
 

            Smluvní strany 
             Poskytovatel: 
             Ústecký kraj 

Sídlo: VelkVelká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:   
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
a 

 
             Příjemce: 
             Jméno: 

Sídlo (bydliště):  

Zastoupený:  

Kontaktní osoba:  

E-mail/telefon:   

IČ (datum nar.):  

DIČ:  

Bank. spojení:  

 číslo účtu:  
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU 
 

na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů (na ekologické a k přírodě šetrné 
technologie) na základě žádosti 

 

JID......................... ze dne.............................. 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 10/69R/2014

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



Preambule 

Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
10/26Z/2011 ze dne 2. 11. 2011 schváleny Zásady pro poskytování účelových finančních 
prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje (dále jen „Zásady"). 
Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ............... ze dne .............. byl schválen 
Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 
2014 - 2020 (dále jen „Program“). Smlouva se uzavírá v souladu se Zásadami a Programem 
včetně jeho příloh. 

Článek 1 

Poskytnutí příspěvku 

1. Poskytovatel poskytuje na základě usnesení Zastupitelstva (Rady)  Ústeckého kraje č. 
.............. ze dne ............... příspěvek formou neinvestiční dotace ve výši ...............,- Kč 
(slovy: …………. korun českých), který bude převeden bezhotovostně na účet příjemce 
(zřizovatele příjemce), č. ú. ……………, pod UZ (účelovým  znakem) 00028, za 
podmínky, že jej příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 31. 10. .... . 

2. Příspěvek je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie.  

Článek 2 

Financování 

1. Příspěvek se poskytuje na základě žádosti JID ..........................(dále jen „žádost“) za 
účelem zlepšení stavu lesů v Ústeckém kraji. 

2. Nejzazším termínem pro ukončení realizace prací je 31. říjen kalendářního roku, ve 
kterém bude příspěvek poskytnut. Pro příjemce příspěvku je tento termín stanoven jako 
závazný ukazatel.  

3. Pracemi se rozumí činnosti uvedené jako předmět příspěvku v Příloze L3  Programu v 
rámci  

 příspěvku na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů  

 příspěvku na ekologické a k přírodě šetrné technologie 

4. Přesun prostředků mezi jednotlivými předměty příspěvku je možné provádět pouze 
postupem stanoveným čl. VlIl Zásad za předpokladu písemného souhlasu odboru 
životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje (dále jen „odbor ZPZ“) 
a pouze pokud změna nebude mít vliv na základní účel Programu dle čl. 3, odst.1 
Programu. 

5. Příspěvek bude poskytnut účelově (viz čl. 2. odst. 1. smlouvy) a lze jej vyplatit pouze ve 
vztahu k pracím uvedeným v Příloze L3 a provedeným po dni schválení Programu a 
zároveň po dni podání žádosti. 

6. Příspěvek bude poskytnut prostřednictvím sazeb na technickou jednotku. V případě 
sazbových příspěvků se skutečně vynaložené náklady neprokazují. 

7. Příspěvek bude poskytnut jednorázově nebo ve dvou splátkách dle požadavku 
uvedeného příjemcem v žádosti o poskytnutí příspěvku v návaznosti na termíny dle čl. 



3  odst. 3 písm. e) Programu. 

8. Příspěvek bude poskytnut na základě: 

a) Podaného avíza o ukončení prací do 5 dnů po jejich ukončení dle čl. 3 odst. 3 
písm. e) Programu včetně následujících dokladů: 

- Písemného vyjádření odborného lesního hospodáře (dále jen „OLH“) dle přílohy L6 
Programu o provedení prací v rozsahu odpovídajícím výši poskytovaného příspěvku 
a sazbě na příslušnou technickou jednotku a v kvalitě dle platných právních předpisů 
upravujících hospodaření v lesích; 

- Průvodního listu použitého reprodukčního materiálu nebo listu o původu sadebního 
materiálu pokud je předmětem příspěvku umělá obnova; 

b) Fyzického převzetí realizovaných prací, které jsou předmětem příspěvku, za 
přítomnosti OLH a zástupce delegovaného odborem ZPZ a doloženého oboustranně 
stvrzeným protokolem. 

9. Příspěvek je splatný nejdéle do 30 dnů od stvrzení protokolu dle přílohy L7 Programu. 

Článek 3 

Práva a povinnosti 

1) Příjemce prohlašuje, že příspěvek přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Neprodleně, nejpozději však do 7 dnů písemně informovat odbor ZPZ o všech 
změnách týkajících se identifikace příjemce nebo realizace předmětu příspěvku; 

b) Odpovídat za realizaci lesnických prací v souladu s přílohou L3  Programu. Provést 
práce uvedené v příloze L3  Programu nejpozději do 31. října  kalendářního roku, ve 
kterém bude příspěvek poskytnut; 

c) Pokud není fyzickou osobou nepodnikající realizaci prací řádně a odděleně sledovat 
v účetnictví, v případě obcí pod daným účelovým znakem (UZ), vedeném v souladu 
se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a dále na 
všech účetních dokladech souvisejících s realizací lesnických prací uvádět účelový 
znak kraje. Označit originální účetní doklady číslem smlouvy o poskytnutí příspěvku a 
textem „Lesnické práce podpořeny Ústeckým krajem“; 

d) Předat poskytovateli doklady ve smyslu čl. 2 odst. 8 smlouvy, a to nejpozději do 5 
dnů od ukončení realizace předmětu příspěvku. Pokud byl předmět příspěvku 
realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předat poskytovateli 
doklady dle čl. 2 odst. 8 smlouvy do 5 dnů od uzavření této smlouvy. Ze závažných 
důvodů může být termín předložení dokladů na žádost příjemce příspěvku 
prodloužen odborem ZPZ, maximálně však do 5. 11. kalendářního roku, ve kterém 
bude příspěvek poskytnut. 

e) Zveřejňovat při všech příležitostech, že „Realizace lesnických prací je podpořena 
Ústeckým krajem“ a uvádět logo kraje s názvem kraje na všech materiálech 
souvisejících s realizací prací.  

 
f) Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu realizace 

lesnických prací v návaznosti na Přílohu L3  Programu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. 



g) Respektovat závěry kontroly provedené  odborem ZPZ nebo orgánem kontroly 
Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

h) Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona. 

i) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vrátit poskytovateli zpět 
příspěvek ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků včetně 
vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků. 

2) Poskytovatel nevyplatí poměrnou část příspěvku: 

a) Pokud příjemce nedoloží provedení prací v rozsahu a způsobem dle čl. 2 odst. 8 

smlouvy a zástupce odboru ZPZ fyzicky nepřevezme realizované práce dle čl. 2 odst. 

8 smlouvy. 

 

b) V případě, že příjemce disponuje dřívější podporou, která byla rozhodnutím Evropské 

komise prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem a na níž se 

vztahuje rozhodnutí o vrácení.* 

Článek 4 
 

Publicita 
 
 
1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2) Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3) Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“ 

ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele 
a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje 
kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
4) Příjemce dotace je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to 

nejméně po dobu ........................... ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran: 
a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 

plakátech,   programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 
b) verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 

pořádaných u příležitosti akce (projektu), 
c) oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro zástupce 

poskytovatele,  
d) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  

(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce (propagační 
komponent s logem si příjemce může po domluvě zapůjčit od  poskytovatele), 

e) umístění reklamních panelů s prezentací poskytovatele v místě konání akce 
(realizace projektu), 



f)   distribuce tiskových materiálů poskytovatele, které dodá poskytovatel, mezi hosty 
akce, 

g) v případě videoprojekce odvysílání videospotu poskytovatele na (celoplošné) 
obrazovce (videospot si příjemce po domluvě vyzvedne u poskytovatele), 

h) prezentace poskytovatele moderátorem akce, 
i)   umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 

souvisejících s konáním akce (realizací projektu), 
j)   ………………………….. (případné další povinnosti příjemce vyplývající z charakteru 

podpořené akce) 

 (Zpracovatel smlouvy upraví požadavky na rozsah publicity uvedené v odst. 5 

s ohledem na charakter podpořené akce (projektu) vždy po konzultaci s oddělením 
mediální komunikace odboru kancelář hejtmana) 

 
 

6) Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 
Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

Článek 5 

Sankce, výpověď smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení příspěvku a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
příspěvkem vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s 
vrácením prostředků poskytnutých příspěvkem, je poskytovatel oprávněn požadovat 
úhradu smluvní pokuty ve výši 15 % z těchto prostředků. Uvedené se nedotýká povinnosti 
úhrady úroků z prodlení. 

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 15 dnů od doručení výpovědi. 

Článek 6 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce příspěvku souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodní firmy), 
identifikačního čísla, adresy, dotačního titulu, účelu a výše poskytnutého příspěvku. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení 



občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady, 
Zastupitelstva Ústeckého kraje  č. ........................... ze dne ....................... 

7. Nedílnou součástí smlouvy jako její příloha je kopie Přílohy L2, L3 schválená usnesením 
č. ............................. ze dne ................................. 

V Ústí nad Labem dne                             V                                         dne  

    Poskytovatel Příjemce 
Ústecký kraj                                                             
hejtman kraje                         
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Výpis z registru ekonomických subjektů (obchodního rejstříku atd.) 
Příloha č. 2 -  Kopie příloh žádosti L2, L3  
 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel     

Vedoucí odboru životního prostředí a 
zemědělství     

Číslo příslibu / správce rozpočtu     

Právně posouzeno     

Předchozí souhlas dle kompetence     

Odkaz na usnesení orgánu kraje Usnesení č.   
 

Ze dne:   

 
 
*Odkaz na rozhodnutí Soudu prvního stupně ze dne 13. září 1996 ve spojených věcech T-244/93 a T-486/93, Textilwerke 

Deggendorf GmbH (dále jen „TWD“) versus Komise; rozhodnutí Evropského soudního dvora ze dne 15. května 1997 ve věci C-
355/95 P, TWD versus Komise 

 



 

strana 1 / 7 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: harasta.s@kr-ustecky.cz / 475 657 212 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce:     
Název (jméno a příjmení):    
Sídlo (místo podnikání, bydliště):   
Zastoupený:     
Kontaktní osoba:     
E-mail/telefon:     
IČ (RČ):    
DIČ:     
Bank. spojení:     
číslo účtu:     
 
Kopie dokladu o právní subjektivitě je součástí spisu č.j. ........................, uloženého na 
odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

k realizaci projektu 
název............................................................... 

( dále jen „smlouva“) 

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 10/69R/2014

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



 

strana 2 / 7 

 
 

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 10/26Z/2011 ze dne 2. 11. 2011 schváleny Zásady pro poskytování účelových finančních 
prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje (dále jen „Zásady“). 
Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Zásadami. 
 
 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

1. Poskytovatel poskytuje na základě usnesení ........................  č. .......................  ze dne 
........investiční/neinvestiční dotaci ve výši .............. Kč (slovy: ...................korun českých),  
která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú........................  pod UZ 
(účelovým znakem)...................... , za podmínky, že ji příjemce stanoveným 
způsobem použije nejpozději do ................... 

2. Poskytnutá dotace nemá charakter veřejné podpory ve smyslu článku 107 Smlouvy o 
fungování Evropské unie (Smlouva o založení Evropského společenství).  

Článek II. 

Financování 
 

1. Dotace je přidělena za účelem realizace předloženého projektu  ......................................  
v rámci programu ..................... a poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech 
plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“) a to v rozsahu 
v něm uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných  uznatelných 
nákladů za dodržení druhového členění (dále jen „procentuální účelové určení 
prostředků“). Plánovaný nákladový rozpočet včetně harmonogramu příjmů a plateb 
předložených příjemcem v projektu je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za neuznatelný 
náklad označují následující náklady : xxxxx 

3. Změny v rámci procentuálního účelového určení prostředků je možné provádět pouze 
postupem stanoveným Zásadami za předpokladu písemného souhlasu poskytovatele. 

4. Termínem ukončení realizace projektu je  ................ . Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít  pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době do .......... 
Datem účinnosti uznatelných nákladů je ............. .     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 
- byl uhrazen do konce realizace projektu, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 



 

strana 3 / 7 

 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- dlužný úrok, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- rekonstrukce a opravy nemovitostí, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- občerstvení a reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 
službách a správě, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 
 

6. Dotace bude poskytnuta jednorázově. 

7. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši  ..............%. Závazný finanční ukazatel 
musí být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení 
druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s touto smlouvou.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a jejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celého 
projektu.  

e) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým 
krajem.  

f) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to 
do 30 dnů od ukončení realizace projektu. Pokud byl projekt realizován před 
uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předložit poskytovateli vyúčtování 
poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Spolu se závěrečnou 
zprávou je příjemce povinen předložit závěrečné vyúčtování čerpání dotace. Ze 
závažných důvodů může být termín předložení závěrečné zprávy nebo vyúčtování 



 

strana 4 / 7 

poskytnuté dotace na žádost příjemce dotace prodloužen, maximálně však o 10 
kalendářních dnů. 

 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce dotace, 

- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy), 

- popis a harmonogram realizace projektu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- vyúčtování poskytnuté dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Vyúčtování poskytnuté dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu , 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést, 

 

g) Zveřejňovat při všech příležitostech, že projekt je podporován Ústeckým krajem a 
uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících 
s realizací projektu. 

h) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 
dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do 
účetní evidence. 

i) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce 
nebo realizace podpořeného projektu. 

j) V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 
nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz. 
čl. II odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, 
vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byly 
poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy. 

k) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

l) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

m) Respektovat závěry kontroly provedené odborem školství, mládeže a tělovýchovy 
nebo orgánem kontroly krajského úřadu.  



 

strana 5 / 7 

n) Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona. 

o) Veškeré změny týkající se smluvního vztahu neprodleně písemně oznámit 
poskytovateli. Každá změna smluvních ujednání musí být řešena číslovaným 
písemným dodatkem k původní smlouvě. 

 
p) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 

rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,  vrátit poskytovateli 
zpět dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků 
včetně vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků. 

 

Článek IV.  

Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 % z těchto prostředků. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady 
úroků z prodlení. 

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů (slovy třicet). 

 
3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 

167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 
Článek V. 

 
Publicita 

 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2. Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 

3. Příjemce dotace je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to 
nejméně po dobu trvání projektu, ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran: 

a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 
plakátech,   programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 



 

strana 6 / 7 

b) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  
(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce 

c) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce (realizací projektu) 

(Zpracovatel smlouvy upraví požadavky na rozsah publicity uvedené v odst. 5 

s ohledem na charakter podpořené akce (projektu) vždy po konzultaci s oddělením 
mediální komunikace odboru kancelář hejtmana). 

 
4.    Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 

Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 
 

Článek VI. 

Ostatní ujednání 

 

1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodní firmy), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající  příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
obdrží 1 vyhotovení, poskytovatel 2 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. Poskytovatel potvrzuje, že: 

o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto ...................... usnesením č. ....................  ze 
dne ................ 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 



 

strana 7 / 7 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje                                 
 

 

 

Příjemce 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Plánovaný nákladový rozpočet  



 

strana 1 / 7 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: harasta.s@kr-ustecky.cz / 475 657 212 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce:     
Název (jméno a příjmení):    
Sídlo (místo podnikání, bydliště):   
Zastoupený:     
Kontaktní osoba:     
E-mail/telefon:     
IČ (RČ):    
DIČ:     
Bank. spojení:     
číslo účtu:     
 
Kopie dokladu o právní subjektivitě je součástí spisu č.j. ........................, uloženého na 
odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

k realizaci projektu 
název............................................................... 

( dále jen „smlouva“) 

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 10/69R/2014



 

strana 2 / 7 

 
 

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 10/26Z/2011 ze dne 2. 11. 2011 schváleny Zásady pro poskytování účelových finančních 
prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje (dále jen „Zásady“). 
Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Zásadami. 
 
 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

1. Poskytovatel poskytuje na základě usnesení ........................  č. .......................  ze dne 
........investiční/neinvestiční dotaci ve výši .............. Kč (slovy: ...................korun českých),  
která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú........................  pod UZ 
(účelovým znakem)...................... , za podmínky, že ji příjemce stanoveným 
způsobem použije nejpozději do ................... 

2. Poskytnutá dotace nemá charakter veřejné podpory ve smyslu článku 107 Smlouvy o 
fungování Evropské unie (Smlouva o založení Evropského společenství).  

Článek II. 

Financování 
 

1. Dotace je přidělena za účelem realizace předloženého projektu  ......................................  
v rámci programu ..................... a poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech 
plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“) a to v rozsahu 
v něm uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných  uznatelných 
nákladů za dodržení druhového členění (dále jen „procentuální účelové určení 
prostředků“). Plánovaný nákladový rozpočet včetně harmonogramu příjmů a plateb 
předložených příjemcem v projektu je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za neuznatelný 
náklad označují následující náklady : xxxxx 

3. Změny v rámci procentuálního účelového určení prostředků je možné provádět pouze 
postupem stanoveným Zásadami za předpokladu písemného souhlasu poskytovatele. 

4. Termínem ukončení realizace projektu je  ................ . Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít  pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době do .......... 
Datem účinnosti uznatelných nákladů je ............. .     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 
- byl uhrazen do konce realizace projektu, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 



 

strana 3 / 7 

 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- dlužný úrok, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- rekonstrukce a opravy nemovitostí, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- občerstvení a reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 
službách a správě, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 
 

6. Dotace bude poskytnuta jednorázově. 

7. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši  ..............%. Závazný finanční ukazatel 
musí být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení 
druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s touto smlouvou.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a jejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celého 
projektu.  

e) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým 
krajem.  

f) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to 
do 30 dnů od ukončení realizace projektu. Pokud byl projekt realizován před 
uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předložit poskytovateli vyúčtování 
poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Spolu se závěrečnou 
zprávou je příjemce povinen předložit závěrečné vyúčtování čerpání dotace. Ze 
závažných důvodů může být termín předložení závěrečné zprávy nebo vyúčtování 



 

strana 4 / 7 

poskytnuté dotace na žádost příjemce dotace prodloužen, maximálně však o 10 
kalendářních dnů. 

 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce dotace, 

- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy), 

- popis a harmonogram realizace projektu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- vyúčtování poskytnuté dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Vyúčtování poskytnuté dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu , 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést, 

 

g) Zveřejňovat při všech příležitostech, že projekt je podporován Ústeckým krajem a 
uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících 
s realizací projektu. 

h) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 
dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do 
účetní evidence. 

i) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce 
nebo realizace podpořeného projektu. 

j) V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 
nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz. 
čl. II odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, 
vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byly 
poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy. 

k) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

l) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

m) Respektovat závěry kontroly provedené odborem školství, mládeže a tělovýchovy 
nebo orgánem kontroly krajského úřadu.  



 

strana 5 / 7 

n) Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona. 

o) Veškeré změny týkající se smluvního vztahu neprodleně písemně oznámit 
poskytovateli. Každá změna smluvních ujednání musí být řešena číslovaným 
písemným dodatkem k původní smlouvě. 

 
p) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 

rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,  vrátit poskytovateli 
zpět dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků 
včetně vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků. 

 

Článek IV.  

Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 % z těchto prostředků. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady 
úroků z prodlení. 

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů (slovy třicet). 

 
3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 

167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 
Článek V. 

 
Publicita 

 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2. Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 

3. Příjemce dotace je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to 
nejméně po dobu trvání projektu, ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran: 

a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 
plakátech,   programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 



 

strana 6 / 7 

b) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  
(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce 

c) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce (realizací projektu) 

(Zpracovatel smlouvy upraví požadavky na rozsah publicity uvedené v odst. 5 

s ohledem na charakter podpořené akce (projektu) vždy po konzultaci s oddělením 
mediální komunikace odboru kancelář hejtmana). 

 
4.    Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 

Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 
 

Článek VI. 

Ostatní ujednání 

 

1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodní firmy), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající  příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
obdrží 1 vyhotovení, poskytovatel 2 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. Poskytovatel potvrzuje, že: 

o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto ...................... usnesením č. ....................  ze 
dne ................ 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 



 

strana 7 / 7 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje                                 
 

 

 

Příjemce 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Plánovaný nákladový rozpočet  



 

strana 1 / 7 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: harasta.s@kr-ustecky.cz / 475 657 212 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce:     
Název (jméno a příjmení):    
Sídlo (místo podnikání, bydliště):   
Zastoupený:     
Kontaktní osoba:     
E-mail/telefon:     
IČ (RČ):    
DIČ:     
Bank. spojení:     
číslo účtu:     
 
Kopie dokladu o právní subjektivitě je součástí spisu č.j. ........................, uloženého na 
odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

k realizaci projektu 
název............................................................... 

( dále jen „smlouva“) 

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 10/69R/2014



 

strana 2 / 7 

 
 

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 10/26Z/2011 ze dne 2. 11. 2011 schváleny Zásady pro poskytování účelových finančních 
prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje (dále jen „Zásady“). 
Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Zásadami. 
 
 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

1. Poskytovatel poskytuje na základě usnesení ........................  č. .......................  ze dne 
........investiční/neinvestiční dotaci ve výši .............. Kč (slovy: ...................korun českých),  
která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú........................  pod UZ 
(účelovým znakem)...................... , za podmínky, že ji příjemce stanoveným 
způsobem použije nejpozději do ................... 

2. Poskytnutá dotace nemá charakter veřejné podpory ve smyslu článku 107 Smlouvy o 
fungování Evropské unie (Smlouva o založení Evropského společenství).  

Článek II. 

Financování 
 

1. Dotace je přidělena za účelem realizace předloženého projektu  ......................................  
v rámci programu ..................... a poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech 
plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“) a to v rozsahu 
v něm uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných  uznatelných 
nákladů za dodržení druhového členění (dále jen „procentuální účelové určení 
prostředků“). Plánovaný nákladový rozpočet včetně harmonogramu příjmů a plateb 
předložených příjemcem v projektu je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za neuznatelný 
náklad označují následující náklady : xxxxx 

3. Změny v rámci procentuálního účelového určení prostředků je možné provádět pouze 
postupem stanoveným Zásadami za předpokladu písemného souhlasu poskytovatele. 

4. Termínem ukončení realizace projektu je  ................ . Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít  pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době do .......... 
Datem účinnosti uznatelných nákladů je ............. .     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 
- byl uhrazen do konce realizace projektu, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 



 

strana 3 / 7 

 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- dlužný úrok, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- rekonstrukce a opravy nemovitostí, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- občerstvení a reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 
službách a správě, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 
 

6. Dotace bude poskytnuta jednorázově. 

7. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši  ..............%. Závazný finanční ukazatel 
musí být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení 
druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s touto smlouvou.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a jejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celého 
projektu.  

e) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým 
krajem.  

f) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to 
do 30 dnů od ukončení realizace projektu. Pokud byl projekt realizován před 
uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předložit poskytovateli vyúčtování 
poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Spolu se závěrečnou 
zprávou je příjemce povinen předložit závěrečné vyúčtování čerpání dotace. Ze 
závažných důvodů může být termín předložení závěrečné zprávy nebo vyúčtování 



 

strana 4 / 7 

poskytnuté dotace na žádost příjemce dotace prodloužen, maximálně však o 10 
kalendářních dnů. 

 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce dotace, 

- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy), 

- popis a harmonogram realizace projektu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- vyúčtování poskytnuté dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Vyúčtování poskytnuté dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu , 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést, 

 

g) Zveřejňovat při všech příležitostech, že projekt je podporován Ústeckým krajem a 
uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících 
s realizací projektu. 

h) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 
dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do 
účetní evidence. 

i) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce 
nebo realizace podpořeného projektu. 

j) V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 
nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz. 
čl. II odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, 
vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byly 
poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy. 

k) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

l) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

m) Respektovat závěry kontroly provedené odborem školství, mládeže a tělovýchovy 
nebo orgánem kontroly krajského úřadu.  



 

strana 5 / 7 

n) Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona. 

o) Veškeré změny týkající se smluvního vztahu neprodleně písemně oznámit 
poskytovateli. Každá změna smluvních ujednání musí být řešena číslovaným 
písemným dodatkem k původní smlouvě. 

 
p) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 

rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,  vrátit poskytovateli 
zpět dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků 
včetně vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků. 

 

Článek IV.  

Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 % z těchto prostředků. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady 
úroků z prodlení. 

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů (slovy třicet). 

 
3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 

167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 
Článek V. 

 
Publicita 

 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2. Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 

3. Příjemce dotace je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to 
nejméně po dobu trvání projektu, ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran: 

a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 
plakátech,   programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 



 

strana 6 / 7 

b) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  
(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce 

c) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce (realizací projektu) 

(Zpracovatel smlouvy upraví požadavky na rozsah publicity uvedené v odst. 5 

s ohledem na charakter podpořené akce (projektu) vždy po konzultaci s oddělením 
mediální komunikace odboru kancelář hejtmana). 

 
4.    Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 

Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 
 

Článek VI. 

Ostatní ujednání 

 

1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodní firmy), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající  příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
obdrží 1 vyhotovení, poskytovatel 2 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. Poskytovatel potvrzuje, že: 

o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto ...................... usnesením č. ....................  ze 
dne ................ 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 



 

strana 7 / 7 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje                                 
 

 

 

Příjemce 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Plánovaný nákladový rozpočet  



VZOROVÁ SMLOUVA 

strana 1 / 7 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ/INVESTIČNÍ  DOTACE 

z Fondu Ústeckého kraje 

uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

  

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
 
Kontaktní osoba:     Ing. Iva Šašková, vedoucí oddělení projektů, odbor strategie,      
                                   přípravy a realizace projektů  Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:     saskova.i@kr-ustecky.cz/ 475 657 734 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 2500762/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
název   ...........................................  
Sídlo:     ........................................... 
Zastoupený:     ..........................................(Jméno, funkce osoby, která příjemce  
  zastupuje) 

Kontaktní osoba:     ..........................................(Jméno, funkce) 
E-mail/telefon:     ....................../.................... 
IČ:     ........................ 
DIČ:     ........................ 
Bank. spojení:     Název banky 
  číslo účtu:  
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

S M L O U V U  O  P O S K Y T N U T Í  NEINVESTIČNÍ/INVESTIČNÍ 
D O T A C E k realizaci projektu „.................................. “ (dále jen 

„smlouva“) 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 10/69R/2014



 

strana 2 / 7 

 
Preambule 

 

Pro účely poskytování podpory byly schváleny Zásady pro poskytování účelových 
finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje, a to usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 21/3Z/2013 ze dne 27. 02. 2013 (dále jen „Zásady“). Smlouva se 
uzavírá v souladu s výše uvedenými Zásadami. 

  
Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

1. Poskytovatel poskytuje příjemci na základě usnesení Rady/Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. ..................... ze dne ...................... investiční/neinvestiční dotaci 
ve výši  ................ Kč (slovy: ...............................korunčeských) z Fondu Ústeckého 
kraje za účelem realizace akce či činnosti uvedené v předložené žádosti: 
„.............................“ (dále jen „Projekt“).  

 
2. Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 

Evropské unie (Smlouva o založení Evropského společenství).* 

2. Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu NAŘÍZENÍ 
KOMISE (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy 
o fungování Evropské unie na podporu de minimis (zveřejněno v Úředním věstníku 
Evropské unie č.352/2013 na straně L). Poskytovatel uzavírá tuto smlouvu na 
základě následujícího prohlášení příjemce.  
Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy se nezměnily okolnosti týkající 
se příjemcem přijatých podpor de minimis, jenž příjemce uvedl ve formuláři žádosti o 
dotaci. ** 

Poznámka */**– ve smlouvě je třeba použít odpovídající text. Dotaci, která je 
neslučitelnou podporou, lze poskytnout pouze v případě, že jsou splněny 
podmínky příslušného pravidla de minimis. V takovém případě se ve smlouvě 
neužije text označený žlutým polem a značkou *, ale pouze text v zeleném poli 
označeném značkou **. 

 

 

Článek II. 

Doba realizace  
 
Příjemce se zavazuje dokončit Projekt nejpozději do .................. Podmínkou 
uznatelnosti nákladů je jejich vynaložení a uhrazení příjemcem v období od ........... do 
............... 

 

 

 



 

strana 3 / 7 

 

Článek III. 

Financování 

1. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech Projektu v maximální výši ......... %. Závazný finanční ukazatel 
musí být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu. Celková výše 
dotace, kterou poskytovatel příjemci podle této smlouvy poskytuje, je uvedena v čl. I. 
smlouvy. Celkové plánované uznatelné náklady Projektu podle žádosti činí 
................... Kč. 

2. V případě vykázaného vyššího podílu dotace ve vztahu ke skutečným celkovým 
uznatelným nákladům realizovaného Projektu, než jaký byl stanoven jako závazný 
ukazatel (viz. odst. 1 čl. III. smlouvy), je příjemce povinen prostředky, o které byl 
dohodnutý podíl dotace překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na 
účet poskytovatele, z něhož mu byly poskytnuty. 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. I.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 
nákladů přímo souvisejících s realizací Projektu. Dotaci nelze použít na úhradu DPH, 
je-li příjemce plátcem DPH. Plátcům DPH je dotace poskytnuta pouze na plnění bez 
DPH. 

 Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti 

- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním Projektu ve schváleném 
období realizace 

- byl uhrazen v období realizace Projektu 

- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho 
účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními 
podpůrnými doklady. 

4. Dotace bude poskytnuta bezhotovostním převodem do 30 dnů od uzavření této 
smlouvy na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 

Článek IV. 

Práva a povinnosti 

Příjemce je povinen: 

a. Použít dotaci za účelem realizace předloženého Projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s touto smlouvou. 

b. Vynaložit prostředky určené na realizaci Projektu hospodárně, účelně a efektivně.  

c. Vést a sledovat prostředky poskytnuté dotací v odděleném účetnictví, vedeném 
v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů 
celého Projektu. 

d. Dodržovat veškeré právní předpisy včetně zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 



 

strana 4 / 7 

e. Předložit poskytovateli závěrečnou zprávu a závěrečné vyúčtování na formuláři 
„Závěrečná zpráva a vyúčtování dotace“, který je k dispozici na webových 
stránkách poskytovatele www.kr-ustecky.cz v sekci „Dotace a granty – Fond 
Ústeckého kraje“, a to do 3 měsíců od ukončení realizace Projektu. 

 

 

Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce dotace 
- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně této smlouvy) 
- popis realizace Projektu 
- přínos Projektu 
- celkové zhodnocení Projektu  
- vyúčtování poskytnuté dotace 
 

 Závěrečné vyúčtování čerpání dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů Projektu 
- přehled nákladů Projektu hrazených z dotace  
- doklady o provedených platbách, tj. výpis z účtu nebo výdajový pokladní 

doklad, a kopie účetních dokladů včetně podkladů pro vystavení těchto 
dokladů 

- kopie vydaných rozhodnutí správních úřadů, souvisejících s realizací 
Projektu 

- doklad o přijetí dotace (kopie výpisu z účtu) 
- dokumentaci ke všem realizovaným zadávacím řízením v souvislosti s 

Projektem dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů 

- fotodokumentaci realizace Projektu 
- účetní doklad prokazující uvedení do stavu způsobilého k užívání v souladu s 

příslušnou vyhláškou MF ČR provádějící zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů    (pozn.: u investiční dotace) 

 

f. Uvádět na všech dokladech včetně originálů účetních dokladů souvisejících 
s realizací Projektu, že byl financován z  rozpočtu Ústeckého kraje, a zároveň 
výdaje hrazené z dotace budou označeny větou „Hrazeno z dotace č. .........“. 

g. Plnit Publicitu dle článku VI. vyjma akcí, které byly ukončeny před podpisem 
smlouvy o poskytnutí dotace. 

h. Předložit poskytovateli na vyžádání zprávu o průběhu realizace Projektu. 

i. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 15 dnů, odbor strategie, 
přípravy a realizace projektů o všech změnách, týkajících se identifikace 
příjemce nebo realizace podpořeného Projektu. 

j. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta, v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v žádosti příjemce o poskytnutí Příspěvku, a to současně  s předložením 
závěrečné zprávy.   

k. V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno poskytovatelem 
jako porušení rozpočtové kázně dle příslušných ustanovení  zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo 

http://www.kr-ustecky.cz/


 

strana 5 / 7 

zadržených prostředků a uhradit vyměřené penále ve výši 1 promile denně z 
neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků. 

 

Článek V.  

Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na 
příjemci vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky 
poskytnuté dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení 
příjemce s vrácením prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn 
požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 15 % z těchto prostředků. Uvedené se 
nedotýká povinnosti úhrady úroků z prodlení.  

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 1 měsíc ode dne doručení výpovědi 
příjemci. 

 
3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů 

uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh 
doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde 
smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, 
s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 

 

Článek VI. 

Publicita 

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 
fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

 
2) Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3) V případě, že účelem poskytnutí dotace je podpora investiční akce (projektu), bude 

na ní nebo v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka se „Sponzorským 
vzkazem“ v provedení respektující logomanuál poskytovatele. (v případě 
neinvestiční dotace se daný odst. vypustí) 
 

4) Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 
vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 
poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za 
poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená na webových stránkách. 

 
5) Příjemce dotace je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to 

nejméně po dobu trvání projektu. 
a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 

plakátech,   programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 
b) verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 

pořádaných u příležitosti akce (projektu), 



 

strana 6 / 7 

c) oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro 
zástupce poskytovatele,  

d) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  
(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce 
(propagační komponent s logem si příjemce může po domluvě zapůjčit od 
 poskytovatele), 

e) umístění reklamních panelů s prezentací poskytovatele v místě konání akce 
(realizace projektu), 

f)   distribuce tiskových materiálů poskytovatele, které dodá poskytovatel, mezi 
hosty akce, 

g) v případě videoprojekce odvysílání videospotu poskytovatele na (celoplošné) 
obrazovce (videospot si příjemce po domluvě vyzvedne u poskytovatele), 

h) prezentace poskytovatele moderátorem akce, 
i)   umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 

souvisejících s konáním akce (realizací projektu), 
(Zpracovatel smlouvy upraví požadavky na rozsah publicity uvedené v odst. 5 
s ohledem na charakter podpořené akce (projektu) vždy po konzultaci 
s oddělením mediální komunikace odboru kancelář hejtmana). 

 
6) Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 

Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodní firmy), adresy, názvu 
Projektu a výše poskytnuté dotace.  

2. Využití dotace podléhá režimu veřejnosprávní kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, ze strany poskytovatele. Příjemce je povinen umožnit 
pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu. 

5. Poskytovatel potvrzuje, že tato smlouva je uzavírána v souladu s usnesením 
Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ..../…..../……….. ze dne ……………... 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
jedno vyhotovení obdrží příjemce.  

7. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

 

 

 



 

strana 7 / 7 

 

 

V Ústí nad Labem  dne ………………..              V ......................  dne …………..……… 

 

 

 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

                    Poskytovatel                                                              Příjemce 

                    Ústecký kraj 
 Oldřich Bubeníček                                          
 hejtman Ústeckého kraje   
 



saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 17/69R/2014





 

 
 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 
Číslo objednatele:  
Číslo zhotovitele:  

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB 

Smluvní strany 

Objednatel 
Název: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz, 475 657 435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  3305272/0800 

(dále jen „Objednatel“) 

Poskytovatel 
Název: Česká pošta, s. p. 
Sídlo: Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99 
IČ: 471 14 983 
DIČ:: CZ471149836 
Bank. spojení: ČSOB 
Číslo účtu: 261915276/0300 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7565 
(vedoucí účastník Sdružení Česká pošta – Telefónica, Operační řízení pro Ústecký kraj) 

a 

Název: O2 Czech Republic a.s. (do 21. 6. 2014 Telefónica Czech Republic, a.s.) 
Sídlo: Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22 
IČ: 60193336 
DIČ CZ60193336  
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 27-4908440207/0100 
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 2322 
(účastník Sdružení Česká pošta – Telefónica, Operační řízení pro Ústecký kraj) 

Výpisy z obchodního rejstříku obou poskytovatelů tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

Za Sdružení Česká pošta – Telefónica, Operační řízení pro Ústecký kraj jedná v souladu 
Smlouvy o sdružení, která je přílohou č. 2 tohoto dodatku vedoucí účastník Česká pošta, s. 
p., zastoupená Ing. Martinem Elkánem, generálním ředitelem, e-mail/telefon: 
elkan.martin@cpost.cz, tel: +420 221 132 509. Vedoucí účastník sdružení je v souladu s čl. 
2.3 smlouvy o sdružení oprávněn podepsat tuto smlouvu za oba účastníky sdružení. 

mailto:severa.p@kr-ustecky.cz
mailto:elkan.martin@cpost.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 17/69R/2014



 

 
 

strana 2 / 4 

(dále jen „Poskytovatel“ společně jako „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB 
Článek I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 4. 2014 Smlouvu o zajištění servisních služeb (dále jen 
„smlouva“). 

2. Smluvní strany konstatují, že Rozhodnutím Ministerstva pro místní rozvoj ČR, ze dne 
26.8.2014, Č. j.: 30377/2012-91/6, o poskytnutí dotace, došlo k prodloužení realizace 
projektu stanovené poskytovatelem, a to do 30. 6. 2015. Z tohoto důvodu přistoupily 
smluvní strany k uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se výše uvedená smlouva mění 
takto: 

Článek II. 
1. Znění čl. III odst. 1 a 2 smlouvy se ruší a nově zní: 

1. Po dobu min. záruky díla stanovené Smlouvou o dílo jsou Objednatelem hrazeny 
pouze servisní činnosti a práce, na které se nevztahuje záruka dle Záručních 
podmínek daných Smlouvou o dílo a článkem II, odst. 2 a Přílohou č. 5 této smlouvy. 
Odstranění nezáručních závad proběhne vždy po dohodě obou stran, postupem a v 
termínech daných touto Servisní smlouvou. 

A. Cena za zajištění servisních služeb po dobu záruční doby na období 5 let – po 
dobu platnosti Servisní smlouvy – na dodávky v rámci I. Etapy díla. 

Účinnost pro zajištění servisních služeb po dobu záruční doby na období 5 let na 
dodávky v rámci I. Etapy díla je od 6. 6. 2014, tj. ode dne předání I. Etapy 
dodávky bez vad a nedodělků 

Položka I. Etapy Cena bez DPH 
(v Kč) 

DPH 21% 
(v Kč) 

Cena s DPH 
(v Kč) 

Celkem za 1 čtvrtletí v záruční době 244 690,00 51 384,90 296 074,90 

Celkem za 1 rok v záruční době  978 760,00 205 539,60 1 184 299,60 

Celkem za 5 roky v záruční době 4 893 800,00 1 027 698,00 5 921 498,00 

B. Cena za zajištění servisních služeb po dobu záruční doby na období 5 let – po 
dobu platnosti Servisní smlouvy – na dodávky v rámci II. Etapy díla. 

Účinnost pro zajištění servisních služeb po dobu záruční doby na období 5 let na 
dodávky v rámci II. Etapy díla je ode dne předání II. Etapy dodávky bez vad a 
nedodělků (vzhledem k prodloužení termínu ukončení projektu) 

Položka II. Etapy díla Cena bez DPH 
(v Kč) 

DPH 21% 
(v Kč) 

Cena s DPH 
(v Kč) 

Celkem za 1 čtvrtletí v záruční době 8 800,00 1 848,00 10 648,00 



 

 
 

strana 3 / 4 

Celkem za 1 rok v záruční době  35 200,00 7 392,00 42 592,00 

Celkem za 5 roky v záruční době 176 000,00 36 960,00 212 960,00 

2. Standardní pozáruční servisní podpora (cena za zajištění pozáručních servisních 
služeb, platná po ukončení min. záruční doby na období 3 let – po dobu platnosti 
Servisní smlouvy – na dodávky v rámci I. Etapy díla): 

Položka I. Etapy díla Cena bez DPH 
(v Kč) 

DPH 21% 
(v Kč) 

Cena s DPH 
(v Kč) 

Celkem za 1 čtvrtletí pozáruční doby 181 061,92 38 023,00 219 084,92 

Celkem za 1 rok pozáruční doby 724 247,67 152 092,01 876 339,68 

Celkem za 3 roky pozáruční doby 2 172 743,00 456 276,03 2 629 019,03 

Článek III. 

1. Název: Telefónica Czech Republic, a.s.se ruší  
a  
nově nahrazuje názvem: O2 Czech Republic a.s. 

2. Příloha č. 3 „Oprávněné osoby Poskytovatele“ smlouvy se ruší a nově nahrazuje 
Přílohou č. 3 tohoto dodatku č. 1. 

3. Příloha č. 7 „Výpis z obchodního rejstříku“ smlouvy se ruší a nově nahrazuje Přílohou 
č. 1 tohoto dodatku č. 1. 

Článek IV. 
1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

Poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a Objednatel jedno vyhotovení. 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

3. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č….. ze 
dne…… 

Za Poskytovatele: Za Objednatele: 

V Praze  dne  .........................  V Ústí nad Labem dne  ........................  

.................................................  .............................................................. 

Ing. Martin Elkán 
generální ředitel Česká pošta, s. p.  

Oldřich Bubeníček, 
hejtman Ústeckého kraje 

za Sdružení Česká pošta - Telefónica,  
Operační řízení pro Ústecký kraj 

 



 

 
 

strana 4 / 4 

 
 
Přílohy:  
č.1 - Výpis z obchodního rejstříku  
č.2 - Smlouva o Sdružení 
č.3 – Oprávněné osoby Zhotovitele 
 

 

 



   

 
Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 

v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích 

 

konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa  

ŘEDITELE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ 

 

Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 

 

Předpoklady:  

 odborná kvalifikace a předpoklady pro vedoucí pracovní místo ředitele podle zákona  

č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů 

 morální a občanská bezúhonnost 

 dobrý zdravotní stav 

 znalost problematiky řízení školství a školských předpisů 

 organizační a řídící schopnosti 

 

 

K přihlášce doložte (originály nebo úředně ověřené kopie):  

 doklady o získání odborné kvalifikace pro přímou pedagogickou činnost podle zákona  

č. 563/2004 Sb. 

 doklad o délce pedagogické praxe a přehled o průběhu všech zaměstnání potvrzený posledním 

zaměstnavatelem 

 strukturovaný životopis 

 lékařské potvrzení o způsobilosti pro vedoucí pracovní místo ředitele školského zařízení ne 

starší 2 měsíců 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ČR ne starší 3 měsíců nebo doklad o jeho vyžádání 

 doklad o psychické způsobilosti podle ust. § 18  a § 18a zákona č. 109/2002 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů (nebo doklad o jeho objednání) 

 koncepci rozvoje školského zařízení (max. rozsah 5 stran strojopisu) 

 

Předpokládaná doba výkonu činnosti ředitele školského zařízení je 6 let s účinností od data 

jmenování zřizovatelem. 

 

Přihlášky zasílejte do 22. 1. 2015 na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor školství, 

mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, obálku označte 

„Konkurs: DD a ŠJ, Mašťov - neotvírat“. 

 

 

 

bod 8.2  příloha 2

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 22/69R/2014



 č.j. 143/2010  

 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 

 

DODATEK Č. 1 
KE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ č.j. ŠR 143/2010 

 

ŠKOLSKÉ RADY 
Střední školy stavební a technické,  

Ústí nad Labem, Čelakovského 5  
(dále jen školská rada) 

 

 

 

ze dne 7.7.2010, usnesení č. 43/51R/2010 Rady Ústeckého kraje 

 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. /R/2014 ze dne 3. prosince 2014 se výše 

uvedená zřizovací listina mění takto: 

 

1. Název školské rady v záhlaví po změně zní:  

 

Školská rada Střední průmyslové školy stavební a Střední odborné školy stavební             

a technické, Ústí nad Labem. 

 

 

2. Článek II. „Škola při které je školská rada zřízena“  po změně zní:  

 

1.  Název: Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická,                                   

                  Ústí nad Labem, příspěvková organizace. 

2.  Sídlo:   Čelakovského 5, 400 07 Ústí nad Labem.        

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. ledna 2015       

 

 

V Ústí nad Labem dne 3. prosince 2014 

 

 

 

                          Oldřich Bubeníček 

  hejtman Ústeckého kraje 

 
 

 

 

bod 8.3  příloha 1

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 23/69R/2014	



bod 8.19  příloha 1

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 39/69R/2014



bod 8.19  příloha 1



bod 8.19  příloha 1



bod 8.19  příloha 1



bod 8.19  příloha 1



bod 8.20  příloha 1

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 40/69R/2014



                                                                       1/9 

                                                                                                 
 

Č.j.: S 30157/2012 – MAJ(O31) 
 
 
 

D O D A T E K  č. 1 
k nájemní smlouvě č. 10/12 

VS 8011001012 
Úplné znění smlouvy 

 
 
Pronajímatel 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234          DIČ: CZ70994234 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v  Praze, oddíl A, vložka 48384  
zastoupena: Ing. Pavel Surý, generální ředitel 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 27-7706040217/0100  
variabilní symbol:8011001012  
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
 
Nájemce  
Ústecký kraj 
zastoupen: Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO: 708 92156          DIČ: CZ70892156 
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.  
číslo účtu: 000000-0882733379/0800 
(dále jen „nájemce“) 

      (pronajímatel a nájemce společně též jen jako „smluvní strany“) 
       

 

1. Úvodní ustanovení 

 
V  souvislosti se žádostí nájemce o prodloužení nabytí účinnosti nájemní smlouvy se smluvní 
strany dohodly na úpravě Nájemní smlouvy č. 10/12 uzavřené dne 24.8.2012. 
 
Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením §2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na tomto 
úplném znění Smlouvy o nájmu pozemků (dále též „Smlouva“) takto: 

 

---------------------------------------- nové úplné znění Smlouvy --------------------------------------- 

  
I. Předmět nájmu 

 
1. Předmětem nájmu jsou části pozemků v obci a k.ú. Trmice, č. ČSÚ 774979, zapsané na 
LV č. 1074 na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem. 
 
Pronajímatel touto smlouvou přenechává k dočasnému užívání následující nemovitosti:  
díl pozemku  p.č. 1490       o výměře  375 m2    IC 5000125564 
díl pozemku  p.č. 1493/24  o výměře  141 m2    IC 6000251804 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k bodu č. 1

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 58/69R/2014



                                                                       2/9 

díl pozemku  p.č. 1524/1    o výměře  792 m2    IC 5000125576 
celkem pronajato:                              1308 m2  
 
Pronajímatel prohlašuje, že hospodaří po právu s výše uvedeným majetkem státu. Smluvní 
strany jsou srozuměny s tím, že pozemky v obvodu dráhy jsou určeny pro veřejnou dopravu 
a jsou si vědomy omezení z toho vyplývajících. 

 
2. Předmět nájmu je vyznačen v situačních plánech stavby, které jsou nedílnou součástí této 

smlouvy, jako příloha č.1. 
                                    
Předání předmětu nájmu proběhne po dohodě smluvních stran, nejpozději však do 
16.1.2015. Stav předmětu nájmu bude popsán v předávacím protokolu, který bude sepsán 
mezi nájemcem a pronajímatelem. Protokol bude pořízen ve třech vyhotoveních, včetně 
fotodokumentce a obdrží jej nájemce, správce majetku a pronajímatel. 
 
3. Správu majetku, který je předmětem nájmu, vykonává a předávací protokol vyhotoví 
organizační jednotka pronajímatele Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 31, 
400 03 Ústí nad Labem (dále jen „správce majetku“). 

                                               

II. Účel nájmu 
 
1. Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu výhradně ke sjednanému účelu – vybudování, 
provozování a udržování veřejně prospěšné stavby:  

 
 „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky - Trmice“ 

 
a to způsobem neohrožujícím životní prostředí a bezpečnost provozu železniční dopravy. 
Bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele a dodržení zákonných podmínek 
nesmí nájemce účel nájmu měnit, ani přenechat předmět nájmu nebo jeho část do 
podnájmu třetí osobě. V případě, že by nájemce přenechal předmět nájmu nebo jeho část 
do podnájmu třetí osobě, může to být považováno za hrubé porušení nájemcových 
povinností a pronajímatel může vypovědět smlouvu bez výpovědní doby. 

 
2. Tato komunikace bude samostatnou stavbou, samostatnou věcí a nebude tak součástí 
pozemku, který je předmětem nájmu. Smluvní strany výslovně prohlašují, že komunikace 
nebude součástí předmětu nájmu a nebude tak náležet do práva hospodaření pronajímatele. 
Výhradním vlastníkem komunikace a všech jejich součástí (mimo úseku železničního 
přejezdu) bude nájemce. Nájemce se zavazuje nezcizit po dobu nájmu stavbu uvedenou 
v odst. č.1 tohoto článku, a to ani její část. 
 
3. Vybudovaná stavba nebude nájemci sloužit k podnikatelským účelům. 
 

 
III. Nájemné 

 
1. Výše nájemného za užívání předmětu nájmu uvedeného v čl. I této smlouvy je stanovena 
v souladu s Výměrem MF č. 01/2014 ze dne 22.11.2013 účinným od 1.1.2014 ve výši 20,00 
Kč/m²/rok, za 1 308 m2 tedy celkem: 

26.160,00 Kč/rok 
(slovy: dvacet šest tisíc jedno sto šedesát korun českých) 

 
2. Celkové roční nájemné ve výši 26.160,00 Kč bez DPH je splatné v pravidelných 
čtvrtletních splátkách, a to vždy 15. dne prvního měsíce příslušného čtvrtletí na účet 



                                                                       3/9 

pronajímatele, číslo účtu 27-7706040217/0100 vedeným u Komerční banky, a.s. pod 
variabilním symbolem 8011001012 na základě zaslaného splátkového kalendáře. 
 
3. Předmět nájmu je dle § 56a odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, osvobozen od daně. 
 
4. Pro splnění závazku na placení nájemného platí doručovací princip, tj. že splátka je 
splněna připsáním placené částky na účet pronajímatele u jeho banky.  
 
5. V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného dle čI. III. této smlouvy je nájemce 
povinen zaplatit pronajímateli úroky z prodlení určené obecně závaznými právními předpisy.  
 
6. Nájemce vynaložené náklady na předmětu nájmu jsou nákladem stavby uvedené v čl. II 
odst. 1. 
 
7. V případě, že dojde k ukončení nájemního vztahu upraveného touto smlouvou, zavazuje 
se nájemce právně zrušit a zamezit provozování stavby (komunikace), a to na vlastní 
náklady, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Za účelem zrušení, zamezení provozování 
komunikace se nájemce zavazuje, mimo jiné, též obstarat nezbytná povolení, rozhodnutí a 
vyjádření všech dotčených správních úřadů v souladu s platnými právními předpisy.  
 
8. Dojde-li v době trvání nájmu ke změně nájemného na základě cenového předpisu, kterým 
se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, má pronajímatel právo upravit sjednanou 
maximální výši ročního nájemného v souladu s příslušným cenovým předpisem od jeho 
účinnosti. Tuto změnu promítne pronajímatel do splátkového kalendáře, který zašle nájemci. 
Nájemce se zavazuje takto upravenou výši nájemného hradit.  
 
9. Nájemce nemá nárok na slevu nájemného z důvodů negativních vlivů provozu železnice, 
s kterýmžto omezením svého užívacího práva je nájemce plně srozuměn. 
 

10. Úhrada služeb a spotřeb spojených s užíváním pozemku není součástí nájemného. 

Pronajímatel neposkytuje a nebude poskytovat nájemci žádné služby a spotřeby spojené 
s užíváním předmětu nájmu. 
 
11. Nájemce není oprávněn po ukončení nájmu žádat protihodnotu za stavbu, ani úhradu 
nákladů spojených se stavbou.  

 
 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Pronajímatel je povinen umožnit nájemci užívání předmětu nájmu. 
 
2. Nájemce je povinen hradit nájemné a další platby vyplývající z této smlouvy ve výši a 
způsobem stanoveným v čl. III. této smlouvy. 
 
3. Nájemce je povinen umožnit bezplatný vstup na předmět nájmu zaměstnancům 
pronajímatele nebo jeho dodavatelům prací, služeb a zboží, provádějícím práce a úkony za 
účelem oprav a údržby tratí, drážních staveb, zařízení a vedení, z důvodu mimořádných 
událostí a živelných pohrom a dále za účelem provádění kontrol stavu předmětu nájmu a 
dbát jejich pokynů.  
 
Nájemce je dále povinen z těchto důvodů, bez náhrady újmy, která mu vznikne, strpět na 
dobu nezbytně nutnou i přerušení nebo omezení nájemních práv. V takovém případě se 
smluvní strany dohodnou o omezení užívání předmětu nájmu. Pokud nedojde k dohodě o 
podmínkách omezení užívání předmětu nájmu do jednoho měsíce ode dne, kdy nájemce byl 



                                                                       4/9 

vyzván pronajímatelem k uzavření dohody a hrozí nebezpečí prodlení s provedením prací, 
může pronajímatel smlouvu vypovědět ve výpovědní době jednoho měsíce. Pro běh 
výpovědní doby platí v takovém případě čl. VI. odst. 4 smlouvy. 
 
Vznikne-li nájemci z důvodů uvedených v tomto odstavci majetková újma, strany se dohodly 
na její úhradě, která je omezena jedním násobkem měsíčního nájemného. 

 
4. Nájemce se zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu přebírá odpovědnost za 
porušení obecně platných právních předpisů o ekologii, odpadech, hygienických předpisů 
atd. Nájemce při porušení obecně platných právních předpisů odpovídá za způsobenou 
škodu a odpovídá v případě potřeby za provedení příslušných sanačních prací. Nájemce je 
dále povinen v případě porušení příslušných předpisů uhradit veškeré poplatky, pokuty a 
sankce udělené formou rozhodnutí orgánů státní správy. 
 
Na vyžádání pronajímatele je nájemce povinen poskytnout pronajímateli podklady pro 
ohlašovací povinnost vyplývající z platných zákonů, nařízení a vyhlášek v oblasti životního 
prostředí, a to ve stanovených termínech. Při provozování zdroje znečištění ovzduší je 
povinen nájemce plnit sám ohlašovací povinnost vůči státní správě. 
 
5. Nájemce je povinen zajišťovat na vlastní náklady a pouze ke své tíži níže uvedenou 
uživatelskou údržbu: 

 sekání trávy a její likvidace, 

 odstraňování náletových křovin a stromů a jejich likvidace za podmínek stanovených 
v odstavci 13 tohoto článku, 

 udržování průchodnosti případných odvodňovacích sběračů, kanalizačních a 
melioračních staveb, 

 zajištění pořádku a čistoty na předmětu nájmu a v bezprostředním okolí a jejich 
udržování v takovém stavu, aby nájemce nezavdával příčinu k zakládání 
nepovolených skládek, 

 zajišťování sjízdnosti a schůdnosti cest nacházejících se na předmětu nájmu ve všech 
ročních obdobích obvyklým způsobem. 

V případě pochybností o tom, že náklady na uživatelskou údržbu předmětu nájmu jsou 
pouze k tíži nájemce, sjednávají smluvní strany, že tyto výdaje nájemce (včetně DPH v 
zákonem stanovené výši) jsou věcným plněním nájemného vedle sjednaného finančního 
nájemného. Ve finančním vyjádření se toto věcné nájemné rovná prokazatelně vynaloženým 
nákladům nájemce na tyto činnosti.  
Nájemce je povinen zajišťovat uživatelskou údržbu a opravy na předmětu nájmu odborně 
způsobilými a oprávněnými osobami.  

 
6. Nájemce je povinen zajistit na svůj náklad odvoz a likvidaci odpadu vzniklého z jeho 
činnosti jakož i z činnosti uživatelů komunikace, a to u osoby k této činnosti oprávněné dle 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, pokud se s pronajímatelem nebo správcem majetku nedohodne jinak. 
 
7. Veškeré opravy, stavební úpravy a údržba (mimo činnosti uvedené v odst. 5 tohoto článku 
a mimo opravy při havarijních stavech vyžadujících neodkladné řešení) prováděné 
nájemcem na předmětu nájmu dle této smlouvy vyžadují výslovného předchozího 
písemného souhlasu pronajímatele formou dodatku k této smlouvě, kde bude především 
uvedeno, jak se náklady na stavební opravy, stavební úpravy a údržbu zúčtovávají a hradí. 
Součástí souhlasu je i výslovná specifikace těchto činností, a to dle jejich popisu a seznamu 
tak, jak je předložen v žádosti nájemce.  
 
Nájemce může provádět jakékoliv stavební úpravy pouze při dodržení postupu podle 
ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 



                                                                       5/9 

zákon), ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění 
pozdějších předpisů.  
 
8. Nájemcem vynaložené náklady na pronajímatelem písemně povolené opravy nebo údržbu 
nad rámec uživatelské údržby a oprav stanovených v čl. IV. odst. 5 této smlouvy při 
zohlednění podmínek dle čl. IV. odst. 7 smlouvy – jsou věcným plněním nájemného vedle 
sjednaného finančního nájemného. Jejich povolení včetně výše ceny a zúčtování je povinen 
nájemce před realizací písemně projednat s pronajímatelem. Nedal-li pronajímatel nájemci 
souhlas s provedením oprav a údržby nad rámec uživatelské údržby a oprav stanovených 
v čl. IV. odst. 5 ve smyslu shora uvedeném, je nájemce povinen uvést předmět nájmu do 
původního stavu, jakmile jej o to pronajímatel požádá. Neuvede-li nájemce na žádost 
pronajímatele předmět nájmu do původního stavu, je pronajímatel oprávněn nájem 
vypovědět bez výpovědní doby. 

 
9. Nájemce se zavazuje provozovat svoji činnost na předmětu nájmu způsobem a v rozsahu 
nenarušujícím provozní a obchodní činnost pronajímatele. 
 
10. Nájemce se zavazuje dodržet podmínky stanovené ve stavebním povolení, vydaném 
Magistrátem města Ústí nad Labem, odborem dopravy dne 29.10.2009 pod 
č.j.MM/OD/SÚ/201612/2009/BaueJ.  
 
11. Součástí stavby komunikace je úprava železničního přejezdu a zabezpečovacího 
zařízení na pozemcích p.č. 1493/24  a p.č. 1524/1. Nájemce se zavazuje dodržet podmínky 
stanovené ve stavebním povolení, vydaném Drážním úřadem v Praze, sekcí stavební dne 
31.3.2008, pod č.j.10-0249/07/08-3-DÚ/Im.  

 
12. Nájemce se zavazuje, že bude ve vztahu k předmětu nájmu na vlastní náklady zajišťovat 
a plnit úkoly požární ochrany v souladu s platnými předpisy o požární ochraně. 
 
13. Případné zásahy do zeleně rostoucí na předmětu nájmu je nájemce oprávněn provádět 
jen na základě příslušného oznámení, popř. povolení příslušných správních úřadů 
s předchozím písemným projednáním se správcem majetku. 
 
14. Za škodu vzniklou na materiálu a majetku nájemce umístěném na předmětu nájmu 
nenese pronajímatel odpovědnost. 

 
15. Pronajímatel neodpovídá za stav stavby komunikace a za jeho provozování, neodpovídá 
ani za udržování sjízdnosti a schůdnosti komunikace. Odpovědnost za škody na zdraví nebo 
na majetku vzniklé při výstavbě, provozováním a užíváním komunikace, jakož i odpovědnost 
dle první věty tohoto odstavce, nese výhradně a výlučně nájemce. 
 
16. V případě nedokončení výstavby „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, 
Roudníky – Trmice“ dle podmínek stavebních povolení z důvodů ležících na straně nájemce 
se nájemce zavazuje uvést předmět nájmu do původního stavu, nedohodnou-li se strany 
písemně jinak.  

 
17. V případě změny podstatných skutečností u obou smluvních stran, které mají význam 
nejen z  hlediska trvání nájemního vztahu, ale i z hlediska uplatňování jednotlivých práv a 
povinností z této smlouvy, jsou obě smluvní strany povinny písemně oznámit takovouto 
změnu druhé smluvní straně, a to prokazatelným způsobem a bez zbytečného odkladu. Za 
takovouto změnu se považuje např. změna obchodního jména, sídla či změna adresy pro 
doručování písemností, změna bankovního spojení. 

 
18. Nájemce je povinen oznámit pronajímateli den zahájení stavby komunikace a den 
zahájení kolaudace stavby komunikace. Tyto dny se nájemce zavazuje písemně oznámit 



                                                                       6/9 

pronajímateli nejméně jeden kalendářní týden předem na adresu: Správa železniční 
dopravní cesty, státní organizace, Odbor majetkový, Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00 a správci majetku na adresu: Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace, Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 31, 400 03 Ústí nad Labem. 
 
19. Nájemce je povinen zaslat pronajímateli nejpozději do dvou kalendářních týdnů po jeho 
vydání kolaudační souhlas a geometrický plán skutečného provedení stavby. 
 
20. V souladu s čl. VI., odst. 1 nájemce neprodleně písemně oznámí pronajímateli den 
finančního ukončení projektu. 
 

V. Smluvní pokuta 
 

1. V případě porušení povinností vyjmenovaných v tomto článku níže vzniká pronajímateli 
vůči nájemci právo na smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každé porušení povinností, 
pokud po předchozím písemném upozornění neodstranil nájemce závadný stav v termínu, 
který určil pronajímatel s přihlédnutím k obvyklé době potřebné ke zjednání nápravy. 
Smluvní pokutu má právo pronajímatel uložit i opakovaně, pokud nájemce po písemném 
upozornění neodstranil závadný stav v termínu, který určil pronajímatel. 
 
 
Smluvní pokutu je pronajímatel oprávněn účtovat nájemci v těchto případech: 

 nájemce užívá předmět nájmu bez protokolárního předání předmětu nájmu; 

 nájemce nesplnil v termínu určeném pronajímatelem povinnost odstranit závadný 
stav na předmětu nájmu, který vznikl neplněním povinnosti nájemce vyplývající z této 
smlouvy (závadný stav bude vždy konkrétně pronajímatelem specifikován); 

 nájemce dal bez souhlasu pronajímatele předmět nájmu do podnájmu;  

 nájemce užívá předmět nájmu v rozporu se sjednaným účelem užívání; 

 nájemce neprovedl úhradu nájemného  

 nájemce užívá více pozemků, než činí předmět nájmu popsaný v čl. I, odst. 2, 
případně užívá větší rozsah pozemků, než bylo smlouvou dohodnuto; 

 nájemce nesplnil povinnosti uvedené v čl. III. odst. 7, v čl. IV. odst. 18, 19, 20. 
 
2. Smluvní pokuta v souvislosti s vyklizením předmětu nájmu je sjednaná v čl. VI. odst. 6 
smlouvy. 
  
3. Pronajímatel má též nárok na náhradu skutečné škody, která přesahuje svojí výší smluvní 
pokutu. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje nájemce povinnosti, jejíž porušení je smluvní 
pokutou sankcionováno. 

 
VI. Doba nájmu, ukončení nájmu 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu  u r č i t o u  s účinností od 1.1.2015 a doba trvání nájmu 
končí uplynutím pěti let od finančního ukončení projektu, nejpozději však dnem 31.12.2023. 
 
Doba nájmu byla projednána a schválena Správní radou pronajímatele na 74. zasedání dne 
21.6.2012. 
 
2. Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni vypovědět smlouvu způsobem a z důvodů 
stanovených touto smlouvou a občanským zákoníkem. 
 
3. Pronajímatel může smlouvu vypovědět v jednoměsíční výpovědní době, v případě, že 
nájemce porušil závažným způsobem svoje smluvní povinnosti vyplývající z této smlouvy.  
Za porušení smluvní povinnosti nájemce závažným způsobem se zejména považuje:  



                                                                       7/9 

 nájemce je v prodlení s placením nájemného nebo jeho části o více jak jeden měsíc a  
nájemce neprovede úhradu ani v náhradní lhůtě třiceti dnů ode dne kdy mu byla ze strany 
pronajímatele doručena výzva k úhradě výše uvedeného dluhu; 

 nájemce nesplnil v termínu určeném pronajímatelem povinnost odstranit závadný stav, 
který vznikl neplněním povinnosti nájemce. 
 
4. Výpovědní doba začíná plynout od prvního dne kalendářního měsíce následujícího poté, 
co byla výpověď doručena druhé straně a končí posledním dnem daného kalendářního 
měsíce. 
 
5. Pronajímatel je oprávněn odstoupit od nájemní smlouvy z důvodů stanovených touto 
smlouvou a občanským zákoníkem. Pronajímatel může odstoupit od této smlouvy po 
písemné výzvě k nápravě, jestliže nájemce užívá předmět nájmu způsobem, že pronajímateli 
vzniká škoda nebo mu hrozí škoda nebo jestliže s ohledem na pravomocné rozhodnutí 
příslušného orgánu je třeba předmět nájmu vyklidit. Výzva k nápravě není třeba, hrozí-li 
naléhavě vážné nebezpečí z prodlení. Dalším možným důvodem odstoupení je užívání 
předmětu nájmu v rozporu se sjednaným účelem užívání. Smluvní strany se dohodly, že 
odstoupením skončí nájem dnem doručení písemného odstoupení nájemci. 
 
6. V případě ukončení nájmu je nájemce povinen do skončení doby nájmu uvést pronajatý 
předmět nájmu na vlastní náklady do původního stavu a zajistit na své náklady provedení 
nápravných opatření, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.  
V souladu s čl. III. odst. 7 této smlouvy se nájemce zavazuje zajistit a podniknout na vlastní 
náklady všechny nezbytné právní a faktické kroky vedoucí k zamezení dalšího provozování 
komunikace a jeho právnímu zrušení po ukončení doby nájmu. Vyklizený předmět nájmu 
musí nájemce předat pronajímateli nejpozději v poslední den sjednané doby nájmu, pokud 
se s pronajímatelem nedohodne jinak. Předání předmětu nájmu zpět pronajímateli bude 
provedeno písemným protokolem podepsaným oběma smluvními stranami, k čemuž se 
pronajímatel zavazuje poskytnout nájemci potřebnou součinnost.  
Při nedodržení této lhůty a nesplnění uvedených povinností nájemcem vzniká pronajímateli 
vůči nájemci právo na smluvní pokutu za každý den prodlení s vyklizením a řádným 
předáním předmětu nájmu. Její výše je stanovena částkou trojnásobku denní sazby ze 
sjednaného ročního nájemného v den uplatnění smluvní pokuty. 
Zaplacením výše uvedené smluvní pokuty není dotčena povinnost nájemce uhradit veškeré 
škody, které přesahuje svojí výší smluvní pokutu a které vznikly pronajímateli v souvislosti 
s pozdním vyklizením a předáním předmětu nájmu.  
 
7. Smluvní strany sjednávají, že úpravy, opravy a údržba předmětu nájmu, k nimž dal 
pronajímatel nájemci souhlas dle čl. IV. odst. 7 smlouvy, jsou ze strany pronajímatele 
akceptovány i pro účely ukončení této smlouvy, když v tomto směru není nájemce k obnově 
původního stavu předmětu nájmu povinen. 
 
8. Platnost smlouvy je omezena dle příslušných ustanovení § 45 zákona č. 92/1991 Sb., o 
podmínkách převodu majetku státu na jiné osoby, ve znění pozdějších předpisů. 
 
9. Smluvní strany se dohodly, že na nájem založený touto smlouvou se nepoužije ustanovení 
§ 2230 občanského zákoníku o obnovení nájmu. 
 

 
VII. Ostatní ustanovení 

 
1. Smluvní strany, vědomy si zájmu nájemce odkoupit předmět nájmu do svého vlastnictví a 
rovněž zájmu pronajímatele předmět nájmu nájemci odprodat, se zavazují vést do doby 
ukončení nájemní smlouvy příslušná jednání vedoucí k prodeji předmětu nájmu nájemci za 
cenu ve výši stanovené aktuálním znaleckým posudkem s připočtením souvisejících nákladů 



                                                                       8/9 

s prodejem a DPH v zákonné výši. Smluvní strany berou na vědomí, že prodej předmětu 
nájmu, jakož i jeho náležitosti, je podmíněn, v souladu s ustanovením § 20 odst. 4 zákona č. 
77/2002 Sb., o akciové společnosti České dráhy, státní organizaci Správa železniční 
dopravní cesty a o změně zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, vydáním 
souhlasu Vlády České republiky. 

 
2. Předmětem prodeje nebude část pozemku p.č 1493/24 a p.č. 1524/1, na kterém se 
nachází železniční přejezd a zabezpečovací zařízení. Po dokončení stavby budou tyto části 
pozemků předány zpět pronajímateli v souladu s § 37 odst. 3 zákona č.13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 
VIII. Závěrečná ustanovení 

 
1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, platí o právech a povinnostech nájemce i 
pronajímatele vyplývajících z užívacího poměru, příslušná ustanovení občanského zákoníku 
a předpisů jej provádějících a doplňujících.  
 
2. Pro případ skončení nájemní smlouvy smluvní strany prohlašují, že veškeré zhodnocení 
předmětu nájmu je věcným plněním nájemného vedle sjednaného finančního nájemného, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy a prohlašují, že byla 
uzavřena na základě vzájemné svobodné vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni, ani za 
nápadně nevýhodných podmínek.  
 
4. Pokud by se kterékoliv ustanovení této smlouvy ukázalo být neplatným nebo 
nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavření této smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí 
neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy, nevyplývá-li z donucujících 
ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu po 
výzvě kterékoliv strany takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným 
a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či 
nevynutitelného ustanovení. 
 
5. Ke změně této smlouvy může dojít pouze na základě písemných dodatků vyjma úpravy 
ceny nájemného na základě změny cenového předpisu (dle čl. III. odst. 8 smlouvy) a tím 
související úpravou splátkového kalendáře, která bude stanovena jednostranně 
pronajímatelem a kterou oznámí pronajímatel nájemci doporučeným dopisem. Oboustranně 
podepsané dodatky, vzestupně číslované, se dnem jejich uzavření, případně jiným dnem 
v těchto označených, stávají nedílnou součástí této smlouvy. 
 
6. Smluvní strany se dohodly na tom, že písemnosti touto smlouvou předpokládané 
(výpověď, odstoupení, splátkový kalendář, apod.) budou druhé smluvní straně zasílány 
výhradně doporučeným dopisem s doručenkou (na dodejku), a to na adresu uvedenou 
v záhlaví této smlouvy na straně nájemce nebo na písemně a prokazatelně oznámenou 
změnu adresy. Nebude-li na této adrese zásilka úspěšně doručena (převzata oprávněným 
zaměstnancem smluvní strany) a nebude-li tato zásilka vyzvednuta na poště do patnácti dnů 
ode dne jejího uložení, bude poslední den této lhůty považován za den úspěšného doručení 
zásilky se všemi právními následky.  

--------------------------------------- nové úplné znění Smlouvy --------------------------------------- 
 

 
 
 
 



                                                                       9/9 

2. Závěrečná ustanovení 
 

1. O uzavření Dodatku na straně nájemce rozhodla Rada Ústeckého kraje podle ust. § 59 
odst.1 písm. I) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů. Doklad o rozhodnutí je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č.2. 

 
2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž pronajímatel i nájemce obdrží dva 
výtisky.  
 
4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření. 
 
 
 

Přílohy: č.1 - situační zákresy stavby  

             č.2 - doklad o rozhodnutí Rady Ústeckého kraje o uzavření Dodatku 

 
 
 
 
 
V ........................ dne ……...........   V ..................... dne..................  
 
 
 
Pronajímatel:      Nájemce: 
Správa železniční dopravní cesty,   Ústecký kraj  
státní organizace 

 

 
 
 
....................................................   ………………………………… 
Ing. Pavel Surý     Oldřich Bubeníček 
generální ředitel     hejtman kraje 



 

S/1/2015 

- 1 - 

S M L O U V A   č.   S/1/2015 
o nájmu části pozemku k parkování vozidel 

 
Pronajímatel :  Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace  

Sídlo   Panská 1700/23, 400 01  Ústí nad Labem 

Zastoupený   Ing. Miroslav Harciník, ředitel 

Bankovní spojení  Komerční banka, a. s., pobočka Ústí nad Labem 

  č. účtu 27-5891410267/0100 

IČ   712 38 301 

DIČ    CZ71238301 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka č. 739 

Certifikována dle ČSN EN ISO 9001:2009 (registrační číslo CQS 2230/2008) 

na straně jedné 

a 

Nájemce:   Ústecký kraj   

Sídlo                                        Velká Hradební 3118/48, 400 01  Ústí nad Labem 

Zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem                               

Zástupce pro smluvní jednání Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového  

 tel.: 475 657 407, e-mail: simak.j@kr-ustecky.cz 

Zástupce pro věcná jednání     Bc. Stanislav Krampera, vedoucí oddělení hospodářské správy  

                                                 tel.: 475 657 333, mobil: 603 192 625 

Bankovní spojení                    Česká spořitelna, a. s., pobočka Ústí nad Labem 

                                                 č. účtu 882733379/0800 

IČ                                            70892156   

DIČ                                          CZ70892156 

na straně druhé 

 

uzavírají na základě souhlasného projevu svých svobodných vůlí, tuto   

 

 

SMLOUVU O NÁJMU ČÁSTI POZEMKU K PARKOVÁNÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL 

7 parkovacích míst v ulici Velká Hradební  
 

 

I. Práva a povinnosti smluvních stran 

A) Pronajímatel se zavazuje: 

1. V souladu s podmínkami Zřizovací listiny vydané Statutárním městem Ústí nad Labem v platném 

znění přenechat k dočasnému užívání nájemci za účelem soukromého parkování vozidel nájemce 

část pozemku parc.č. 2431/1, k.ú. Ústí nad Labem, na kterém je vymezeno 7 parkovacích míst, 

v ulici Velká Hradební, kdy předmětná parkovací místa jsou umístěna u chodníku při atriu budovy 

Krajského úřadu Ústeckého kraje. Část pozemku s vymezením předmětných parkovacích míst je 

specifikována v nákresu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1. Část pozemku, 

na kterém jsou vymezena uvedená parkovací místa a která je předmětem nájmu dle této smlouvy, 

bude dále označována též jen jako „předmět nájmu“. 

2. Umožnit nájemci užívání pronajaté části pozemku - 7 parkovacích míst. 

3. Označit vyhrazená parkovací místa na pronajaté části pozemku dopravním značením, z nichž jedno 

parkovací místo bude vyhrazeno pro zdravotně tělesně postižené a označeno příslušnou dodatkovou 

tabulkou. 

 

B) Nájemce se zavazuje: 

1. Využívat pronajatou část pozemku, na níž jsou vyhrazená parkovací místa za účelem soukromého 

parkování vozidel. 

 

 

 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k bodu č. 2

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 59/69R/2014	

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



 

S/1/2015 

- 2 - 

 

II. Finanční vypořádání 

 

1. Po dobu užívání předmětu nájmu bude nájemce hradit roční nájemné ve výši 36.300,- Kč včetně 

DPH dle platných daňových zákonů. 

 

2. Nájemce uhradí dohodnuté nájemné dle bodu 1. tohoto článku, čtvrtletně ve výši 9.075,- Kč včetně  

DPH dle platných daňových zákonů, do 15 dnů ode dne vystavení daňového dokladu – faktury, na 

účet výše uvedeného pronajímatele. Fakturu je pronajímatel oprávněn vystavit vždy na začátku 

příslušného kalendářního čtvrtletí. 

 

 

III. Další ustanovení  
 

1. Smluvní strany ujednaly, že tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2015 do  

31. 12. 2015. Nájem počíná dnem 1.1.2015. 

 

2. Smluvní strany sjednávají, že užívá-li nájemce předmět nájmu i po uplynutí určité nájemní doby a 

pronajímatel ho do jednoho měsíce nevyzve, aby mu věc odevzdal, nedochází ve smyslu ustanovení 

§ 2230 občanského zákoníku ke znovu uzavření nájemní smlouvy za původních podmínek a ke 

znovu ujednání nájmu (prodloužení) nedojde. 

 

3. Nájem dle této smlouvy skončí uplynutím sjednané doby určité. Před uplynutím sjednané doby určité 

může být nájem ukončen dohodou smluvních stran nebo výpovědí. 

 

4. Pronajímatel je oprávněn vypovědět nájem dle této smlouvy před uplynutím sjednané doby určité v 

následujících případech: 

a) nájemce je v prodlení se zaplacením nájemného delším než 10 dnů ode dne jejich splatnosti. 

Smluvní strany sjednávají, že v případě uvedeném v tomto odstavci 4 písm. a) je výpovědní doba  

30-ti denní a počíná běžet dnem následujícím po dni doručení výpovědi nájemci. 

 

5. Všechny změny a doplňky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou a odsouhlaseny 

oběma smluvními stranami.  

 

 

IV. Závěrečné ustanovení 

 

1. Skutečnosti touto smlouvou neprojednané, které se ukáží jako podstatné pro plnění smluvního 

vztahu, budou smluvními stranami projednány a v souladu s čl. III. odst. 5. zformulovány do dodatku 

této smlouvy.  

 

2. Tato smlouva je projevem svobodné vůle obou smluvních stran, je vyhotovena ve 3 stejnopisech, 

přičemž dvě vyhotovení smlouvy dostane nájemce a jedno vyhotovení pronajímatel, a všechny mají 

platnost originálu. 

 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 

Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že 

žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není označován za obchodní tajemství. 

 

4. Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace (pronajímatel) prohlašuje, že bere na 

vědomí, že: 

a) Ústecký kraj (odběratel) je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných 

údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o 

daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech). 



 

S/1/2015 

- 3 - 

b) Veškeré údaje uvedené v této smlouvě, jsou použity v rámci tohoto závazkového právního 

vztahu, a to pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému 

postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním.  

 

5. Práva a povinnosti smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními zákona  

 č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

 

6. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 

č. …/…R/2014 ze dne 3. 12. 2014. 

 

 

Příloha č. 1- nákres 

  

 

V Ústí nad Labem dne ………………       V Ústí nad Labem dne …………… 

 

Pronajímatel:      Nájemce: 

 

 

 

 

………………………………..    ……………………………………. 

Městské služby Ústí nad Labem    Ústecký kraj  

příspěvková organizace     Oldřich Bubeníček, hejtman 

Ing. Miroslav Harciník, ředitel      

 





 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 2721/2009 

D O D A T E K  Č .  1 2  

KE SMLOUVĚ  
O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAV Ě 
K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚZEMNÍHO OBVODU 

ÚSTECKÉHO KRAJE 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Jednající: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

dále jen „Objednatel “ 

a 

České dráhy, a.s. 
Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 
Jednající: Pavlem Krtkem, M.Sc., předsedou představenstva a 
 Ing. Ludvíkem Urbanem, místopředsedou představenstva 
IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s. Praha, č.ú. 10188-133605011/0100, 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

dále jen „Dopravce “ 

společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“ . 

U Z A V Í R A J Í  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné shody tento 
dodatek: 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 60/69R/2014



 

Strana 2/3 

Článek I. Úvodní ustanovení 

I.1 Dne 1. prosince 2009 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva č. 2721/2009, 
o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje, která byla změněna 
dodatkem č. 1 platným od 11. února 2010, dodatkem č. 2 platným od 20. dubna 2010, 
dodatkem č. 3 platným od 23. prosince 2010, dodatkem č. 4 platným 
od 14. února 2011, dodatkem č. 5 platným od 3. května 2011, dodatkem č. 6 platným 
od 22. prosince 2011, dodatkem č. 7 platným od 2. dubna 2012, dodatkem č. 8 platným 
od 7. února 2013, dodatkem č. 9 platným od 30. července 2013, dodatkem č. 10 
platným od 28. ledna 2014 a dodatkem č. 11 platným od 19. srpna 2014 (dále jen 
„Smlouva “). 

I.2 Smluvní strany se také pro JŘ 2014/2015 dohodly na zveřejnění některých vhodných 
jízd soupravových vlaků (označení „Sv“). V případě jejich nezveřejnění by se jízdy 
těchto vlaků v průběhu JŘ 2014/2015 také uskutečňovaly, avšak bez možnosti nástupu 
cestujících. Náklady těchto Sv vlaků, jak je uvedeno v čl. VI odst. VI.2 platného znění 
Smlouvy, byly již při uzavření Smlouvy zahrnuty do kalkulace prokazatelné ztráty. 
Ke zveřejnění těchto Sv vlaků dochází jejich převodem do kategorie osobní nebo 
spěšný vlak (označení „Os“ příp. „Sp“) z původní kategorie Sv. V Příloze 1 tohoto 
dodatku jsou pro jednoznačnost tyto původní Sv vlaky barevně odlišeny.  

I.3 Smluvní strany se dohodly na tom, že Smlouva bude změněna a doplněna 
v ustanoveních a způsobem uvedeným v článku II. tohoto dodatku. 

Článek II. Pozměňovací a dopl ňující ustanovení  

II.1 V souvislosti se změnou objednávky dopravní obslužnosti provedené Objednatelem 
k datu platnosti nového JŘ 2014/2015, tj. k 14. prosinci 2014, kdy došlo ke změně 
dopravního výkonu dle platné Přílohy 1 Smlouvy, se odst. VI.1 Smlouvy písm. e) mění 
takto: 

“e) od 1. ledna 2014 do 31. prosince 2014 činí celkový rozsah Objednatelem 
objednaného dopravního výkonu zahrnutého do Závazku veřejné služby 
7 175 719,2 vlkm, z toho je výkon vlaků převedených z vlaků soupravových 
o rozsahu 22 683,8 vlkm.“ 

II.2 V souvislosti se změnou objednávky dopravní obslužnosti provedenou Objednatelem 
pro rok 2014 a dle ustanovení čl. VI.9 Smlouvy se v odstavci VI.2 písm. e) mění takto: 

“e) od 1. ledna 2014 do 31. prosince 2014 ve výši 771.322.606,- Kč (slovy sedmset- 
sedmdesátjedenmiliontřistadvacetdvatisícešestsetšestkorunčeských).“. 

II.3 V souvislosti se změnou objednávky dopravní obslužnosti provedenou Objednatelem 
pro rok 2014 a dle ustanovení čl. VI.9 Smlouvy se v odstavci VI.3 písm. e) mění takto: 

„e) od 1. ledna 2014 do 31. prosince 2014 dílem z vlastních finančních prostředků 
Objednatele ve výši 546.724.530,- Kč (slovy pětsetčtyřicetšestmilionůsedmset-
dvacetčtyřitisícepětsettřicetkorunčeských) schválených příslušnými orgány 
Objednatele pro období kalendářního roku 2014 a dílem z finančních prostředků 
přidělených Objednateli ve formě dotace v souladu s Usnesením vlády, o které 
bylo Objednatelem požádáno, a to ve výši 224.598.076,- Kč (slovy dvěstědvacet-
čtyřimilonypětsetdevadesátosmtisícsedmdesátšestkorunčeských).“ 

II.4 Příloha 1 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 1 ve znění Přílohy 1 tohoto dodatku. 

II.5 Příloha 3 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 3 ve znění Přílohy 2 tohoto dodatku. 



 

Strana 3/3 

Článek III. Závěrečná ustanovení 

III.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. Pro 
odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že se změnami, dohodnutými tímto 
dodatkem, řídí již od 14. prosince 2014, tj. k datu platnosti nového JŘ 2014/2015, a že 
Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající 
ustanovením tohoto dodatku a jeho příloh za období počínaje dnem 14. prosince 2014. 

III.2 Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají nadále 
v platnosti. 

III.3 Tento dodatek je sepsán v šesti stejnopisech s platností originálu. Každá ze Smluvních 
stran obdrží po třech vyhotoveních. 

III.4 Objednatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje dne 3. prosince 2014. 

Článek IV. Podpisy Smluvních stran 

IV.1 Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si tento dodatek ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy: 

V Ústí nad Labem dne:   V Praze dne:   

za Objednatele:  za Dopravce: 

 Ústecký kraj 
Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

 České dráhy, a.s. 
Pavel Krtek, M.Sc. 

předseda 
představenstva 

 České dráhy, a.s. 
Ing. Ludvík Urban 

místopředseda 
představenstva 

Přílohy 

Příloha 1 (Příloha 1 Smlouvy) Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy 
včetně údajů o objednaném dopravním výkonu 

Příloha 2 (Příloha 3 Smlouvy) Výpočet předpokládané výše prokazatelné ztráty a 
předběžný odborný odhad maximální celkové výše prokazatelné ztráty (Výkaz 
nákladů a výnosů z přepravní činnosti ve veřejné drážní osobní dopravě) 



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost
 1101 Rumburk Kolín Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03   453,2 22   844,6 41   82,4 4   968,2 47   226,6 11   906,4 44   453,2 22  1 050,6 51  4 985,2 242
 1102 Kolín Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03 Rumburk   679,8 33  1 174,2 57   123,6 6  1 421,4 69   329,6 16  1 277,2 62   618,0 30  1 524,4 74  7 148,2 347
 1105 Šluknov Kolín Šluknov Rumburk   110,0 11   160,0 16   20,0 2   220,0 22   50,0 5   180,0 18   80,0 8   230,0 23  1 050,0 105
 1106 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   330,0 33   570,0 57   60,0 6   690,0 69   160,0 16   620,0 62   300,0 30   740,0 74  3 470,0 347
 1109 Šluknov Kolín Šluknov Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   400,0 40   220,0 22   510,0 51  1 130,0 113
 1110 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   110,0 11   160,0 16   20,0 2   220,0 22   50,0 5   180,0 18   80,0 8   230,0 23  1 050,0 105
 1111 Šluknov Kolín Šluknov hr. VUSC 0420/0510 03   489,6 16   734,4 24   91,8 3  1 224,0 40   489,6 16  1 897,2 62   612,0 20  1 040,4 34  6 579,0 215
 1111 Šluknov Česká Lípa hlavní nádraží Šluknov hr. VUSC 0420/0510 03   520,2 17  1 009,8 33   91,8 3   887,4 29   0,0 0   0,0 0   306,0 10  1 224,0 40  4 039,2 132
 1181 Most Plzeň hlavní nádraží Most hr. VUSC 0320/0420 01   482,0 5   771,2 8   96,4 1  1 156,8 12   192,8 2   867,6 9   385,6 4  1 156,8 12  5 109,2 53
 1181 Bílina Plzeň hlavní nádraží Bílina hr. VUSC 0320/0420 01  2 378,2 22  4 432,1 41   432,4 4  5 080,7 47  1 189,1 11  4 756,4 44  2 378,2 22  5 513,1 51  26 160,2 242
 1182 Plzeň hlavní nádraží Most nové nádraží stavědlo 1 hr. VUSC 0320/0420 01 Most  2 699,2 28  4 723,6 49   482,0 5  5 591,2 58  1 349,6 14  5 109,2 53  2 506,4 26  5 976,8 62  28 438,0 295
 1188 Plzeň hlavní nádraží Most hr. VUSC 0320/0420 01 Most  3 181,2 33  5 494,8 57   578,4 6  6 651,6 69  1 542,4 16  5 976,8 62  2 892,0 30  7 133,6 74  33 450,8 347
 1189 Most Plzeň hlavní nádraží Most hr. VUSC 0320/0420 01  3 181,2 33  5 494,8 57   578,4 6  6 651,6 69  1 542,4 16  5 976,8 62  2 892,0 30  7 133,6 74  33 450,8 347
 1673 Jirkov Rakovník Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03  1 282,6 22  2 390,3 41   233,2 4  2 740,1 47   641,3 11  2 565,2 44  1 282,6 22  2 973,3 51  14 108,6 242
 1674 Lužná u Rakovníka Chomutov hr. VUSC 0200/0420 03 Chomutov   525,0 10   840,0 16   105,0 2  1 155,0 22   262,5 5   945,0 18   420,0 8  1 207,5 23  5 460,0 104
 1675 Jirkov Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03   641,3 11   932,8 16   116,6 2  1 282,6 22   291,5 5  1 049,4 18   466,4 8  1 340,9 23  6 121,5 105
 1676 Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03 Jirkov  1 923,9 33  3 323,1 57   349,8 6  4 022,7 69   932,8 16  3 614,6 62  1 749,0 30  4 314,2 74  20 230,1 347
 1677 Jirkov Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03  1 923,9 33  3 323,1 57   349,8 6  4 022,7 69   932,8 16  3 614,6 62  1 749,0 30  4 314,2 74  20 230,1 347
 1678 Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03 Jirkov  1 923,9 33  3 323,1 57   349,8 6  4 022,7 69   932,8 16  3 614,6 62  1 749,0 30  4 314,2 74  20 230,1 347
 1681 Jirkov Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03  1 923,9 33  3 323,1 57   349,8 6  4 022,7 69   932,8 16  3 614,6 62  1 749,0 30  4 314,2 74  20 230,1 347
 1682 Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03 Jirkov  1 923,9 33  3 323,1 57   349,8 6  4 022,7 69   932,8 16  3 614,6 62  1 749,0 30  4 314,2 74  20 230,1 347
 1683 Chomutov Lužná u Rakovníka Chomutov hr. VUSC 0200/0420 03   315,0 6   420,0 8   52,5 1   472,5 9   157,5 3   472,5 9   210,0 4   525,0 10  2 625,0 50
 1683 Chomutov Žatec Chomutov Žatec   664,2 27  1 205,4 49   123,0 5  1 476,0 60   319,8 13  1 303,8 53   639,6 26  1 574,4 64  7 306,2 297
 1685 Žatec Rakovník Žatec hr. VUSC 0200/0420 03   279,0 10   446,4 16   55,8 2   697,5 25   111,6 4   502,2 18   223,2 8   697,5 25  3 013,2 108
 1688 Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov  2 249,6 32  4 007,1 57   421,8 6  4 850,7 69  1 124,8 16  4 358,6 62  2 109,0 30  5 202,2 74  24 323,8 346
 1689 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  2 048,2 22  3 817,1 41   372,4 4  4 375,7 47  1 024,1 11  4 096,4 44  2 048,2 22  4 748,1 51  22 530,2 242
 1689 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží   706,0 10  1 129,6 16   141,2 2  1 553,2 22   353,0 5  1 270,8 18   564,8 8  1 623,8 23  7 342,4 104
 1690 Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov  1 546,6 22  2 882,3 41   281,2 4  3 304,1 47   773,3 11  3 093,2 44  1 546,6 22  3 585,3 51  17 012,6 242
 1691 Cheb Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01 Chomutov   609,4 22  1 135,7 41   110,8 4  1 301,9 47   304,7 11  1 218,8 44   609,4 22  1 412,7 51  6 703,4 242
 1692 Ústí nad Labem hlavní nádraží Most Ústí nad Labem hlavní nádraží Most  1 051,6 22  1 959,8 41   191,2 4  2 246,6 47   525,8 11  2 103,2 44  1 051,6 22  2 437,8 51  11 567,6 242
 1693 Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 546,6 22  2 882,3 41   281,2 4  3 304,1 47   773,3 11  3 093,2 44  1 546,6 22  3 585,3 51  17 012,6 242
 1694 Ústí nad Labem hlavní nádraží Karlovy Vary Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0410/0420 01  2 156,0 22  4 018,0 41   392,0 4  4 606,0 47  1 078,0 11  4 312,0 44  2 156,0 22  4 998,0 51  23 716,0 242
 1695 Karlovy Vary Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0410/0420 01 Ústí nad Labem hlavní nádraží  2 156,0 22  4 018,0 41   392,0 4  4 606,0 47  1 078,0 11  4 312,0 44  2 156,0 22  4 998,0 51  23 716,0 242
 1696 Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov  1 546,6 22  2 882,3 41   281,2 4  3 304,1 47   773,3 11  3 093,2 44  1 546,6 22  3 585,3 51  17 012,6 242
 1698 Ústí nad Labem hlavní nádraží Cheb Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0410/0420 01  2 156,0 22  4 018,0 41   392,0 4  4 606,0 47  1 078,0 11  4 312,0 44  2 156,0 22  4 998,0 51  23 716,0 242
 1710 Praha Masarykovo nádraží Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   484,0 22   902,0 41   88,0 4  1 034,0 47   242,0 11   968,0 44   484,0 22  1 122,0 51  5 324,0 242
 1711 Louny Praha Masarykovo nádraží Louny hr. VUSC 0200/0420 08   484,0 22   902,0 41   88,0 4  1 034,0 47   242,0 11   968,0 44   484,0 22  1 122,0 51  5 324,0 242
 1712 Praha-Libeň Most hr. VUSC 0200/0420 08 Most   239,0 5   382,4 8   47,8 1   478,0 10   143,4 3   430,2 9   191,2 4   525,8 11  2 437,8 51
 1712 Praha Masarykovo nádraží Most hr. VUSC 0200/0420 08 Most   239,0 5   382,4 8   47,8 1   573,6 12   95,6 2   430,2 9   191,2 4   573,6 12  2 533,4 53
 1713 Most Praha Masarykovo nádraží Most hr. VUSC 0200/0420 08   239,0 5   382,4 8   47,8 1   525,8 11   143,4 3   430,2 9   191,2 4   525,8 11  2 485,6 52
 1713 Most Praha-Libeň Most hr. VUSC 0200/0420 08   239,0 5   382,4 8   47,8 1   525,8 11   95,6 2   430,2 9   191,2 4   573,6 12  2 485,6 52
 1718 Doksy Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03 Rumburk   453,2 22   844,6 41   82,4 4   968,2 47   226,6 11   906,4 44   453,2 22  1 050,6 51  4 985,2 242
 1797 Most Blatno u Jesenice Most Blatno u Jesenice   471,0 5   753,6 8   94,2 1  1 130,4 12   188,4 2   847,8 9   376,8 4  1 130,4 12  4 992,6 53
 1797 Most Žihle Most Žihle  1 757,8 17  3 412,2 33   310,2 3  3 619,0 35   930,6 9  3 619,0 35  1 861,2 18  4 032,6 39  19 542,6 189
 1798 Žihle Chomutov Žihle Chomutov  1 779,8 22  3 316,9 41   323,6 4  3 802,3 47   889,9 11  3 559,6 44  1 779,8 22  4 125,9 51  19 577,8 242
 1910 Jedlová Děčín hlavní nádraží Jedlová Děčín hlavní nádraží   853,6 22  1 590,8 41   155,2 4  1 823,6 47   426,8 11  1 707,2 44   853,6 22  1 978,8 51  9 389,6 242
 1994 Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží   514,8 22   959,4 41   93,6 4  1 099,8 47   257,4 11  1 029,6 44   514,8 22  1 193,4 51  5 662,8 242
 1995 Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice   748,8 32  1 333,8 57   140,4 6  1 614,6 69   374,4 16  1 450,8 62   702,0 30  1 731,6 74  8 096,4 346
 1997 Děčín hlavní nádraží Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   87,0 5   139,2 8   17,4 1   208,8 12   34,8 2   156,6 9   69,6 4   208,8 12   922,2 53
 1997 Děčín hlavní nádraží Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   382,8 22   713,4 41   69,6 4   817,8 47   191,4 11   765,6 44   0,0 0   0,0 0  2 940,6 169
 1997 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   382,8 22   887,4 51  1 270,2 73
 1999 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   278,4 16  1 078,8 62   522,0 30  1 287,6 74  3 166,8 182
 1999 Děčín hlavní nádraží Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   556,8 32   991,8 57   104,4 6  1 200,6 69   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 853,6 164
 2600 Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna  2 811,6 33  4 856,4 57   511,2 6  5 878,8 69  1 363,2 16   340,8 4   0,0 0   0,0 0  15 762,0 185
 2600 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  3 416,2 58  1 767,0 30  4 358,6 74  9 541,8 162
 2601 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 295,8 22  2 414,9 41   235,6 4  2 768,3 47   647,9 11  2 591,6 44  1 295,8 22  3 003,9 51  14 253,8 242
 2601 Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží   234,0 10   374,4 16   46,8 2   514,8 22   117,0 5   421,2 18   187,2 8   538,2 23  2 433,6 104
 2602 Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna  2 811,6 33  4 856,4 57   511,2 6  5 878,8 69  1 363,2 16   340,8 4   0,0 0   0,0 0  15 762,0 185
 2602 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  3 416,2 58  1 767,0 30  4 358,6 74  9 541,8 162
 2603 Šluknov Děčín hlavní nádraží Šluknov Děčín hlavní nádraží   344,5 5   551,2 8   68,9 1   689,0 10   137,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 791,4 26
 2603 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 649,2 28  2 886,1 49   294,5 5  3 475,1 59   824,6 14  3 651,8 62  1 767,0 30  4 358,6 74  18 906,9 321
 2604 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  3 416,2 58  1 767,0 30  4 358,6 74  9 541,8 162
 2604 Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna  2 811,6 33  4 856,4 57   511,2 6  5 878,8 69  1 363,2 16   340,8 4   0,0 0   0,0 0  15 762,0 185
 2605 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 943,7 33  3 357,3 57   353,4 6  4 064,1 69   942,4 16  3 651,8 62  1 767,0 30  4 358,6 74  20 438,3 347
 2606 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk   647,9 11   942,4 16   117,8 2  1 295,8 22   294,5 5  3 416,2 58  1 767,0 30  4 358,6 74  12 840,2 218
 2606 Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna  1 874,4 22  3 493,2 41   340,8 4  4 004,4 47   937,2 11   340,8 4   0,0 0   0,0 0  10 990,8 129
 2607 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  3 416,2 58  1 767,0 30  4 358,6 74  9 541,8 162
 2607 Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží  2 811,6 33  4 856,4 57   511,2 6  5 878,8 69  1 363,2 16   340,8 4   0,0 0   0,0 0  15 762,0 185
 2608 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk   647,9 11   942,4 16   117,8 2  1 295,8 22   294,5 5  3 416,2 58  1 767,0 30  4 358,6 74  12 840,2 218
 2608 Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna  1 874,4 22  3 493,2 41   340,8 4  4 004,4 47   937,2 11   340,8 4   0,0 0   0,0 0  10 990,8 129
 2609 Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží  2 811,6 33  4 856,4 57   511,2 6  5 878,8 69  1 363,2 16   340,8 4   0,0 0   0,0 0  15 762,0 185
 2609 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  3 416,2 58  1 767,0 30  4 358,6 74  9 541,8 162
 2610 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  3 416,2 58  1 767,0 30  4 358,6 74  9 541,8 162
 2610 Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna  2 811,6 33  4 856,4 57   511,2 6  5 878,8 69  1 363,2 16   340,8 4   0,0 0   0,0 0  15 762,0 185
 2611 Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží  2 811,6 33  4 856,4 57   511,2 6  5 878,8 69  1 363,2 16   340,8 4   0,0 0   0,0 0  15 762,0 185
 2611 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  3 416,2 58  1 767,0 30  4 358,6 74  9 541,8 162
 2612 Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna  2 811,6 33  4 856,4 57   511,2 6  5 878,8 69  1 363,2 16   340,8 4   0,0 0   0,0 0  15 762,0 185
 2612 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  3 416,2 58  1 767,0 30  4 358,6 74  9 541,8 162
 2613 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 295,8 22  2 414,9 41   235,6 4  2 768,3 47   647,9 11  3 651,8 62  1 767,0 30  4 358,6 74  17 139,9 291
 2613 Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží   937,2 11  1 363,2 16   170,4 2  1 874,4 22   426,0 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 771,2 56
 2614 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 943,7 33  3 357,3 57   353,4 6  4 064,1 69   942,4 16  3 651,8 62  1 767,0 30  4 358,6 74  20 438,3 347
 2615 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  3 416,2 58  1 767,0 30  4 358,6 74  9 541,8 162
 2615 Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží  2 811,6 33  4 856,4 57   511,2 6  5 878,8 69  1 363,2 16   340,8 4   0,0 0   0,0 0  15 762,0 185
 2616 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  1 943,7 33  3 357,3 57   353,4 6  4 064,1 69   942,4 16  3 651,8 62  1 767,0 30  4 358,6 74  20 438,3 347

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
 vlaku

Cílová zastávka
 vlaku

Začátek smluvního
 úseku

Období 
15.6.2014 - 30.6.2014

Konec smluvního
 úseku

Období 
1.1.2014 - 2.2.2014

Období
01. 01.  - 13. 12. 2014

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
1.7.2014 - 31.8.2014

Období 
1.9.2014 - 30.9.2014

Období 
1.10.2014 - 13.12.2014

Období 
3.2.2014 - 31.3.2014

Období 
1.4.2014 - 6.4.2014

Období 
7.4.2014 - 14.6.2014

Strana 1 (celkem 26)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
 vlaku

Cílová zastávka
 vlaku

Začátek smluvního
 úseku

Období 
15.6.2014 - 30.6.2014

Konec smluvního
 úseku

Období 
1.1.2014 - 2.2.2014

Období
01. 01.  - 13. 12. 2014

Období 
1.7.2014 - 31.8.2014

Období 
1.9.2014 - 30.9.2014

Období 
1.10.2014 - 13.12.2014

Období 
3.2.2014 - 31.3.2014

Období 
1.4.2014 - 6.4.2014

Období 
7.4.2014 - 14.6.2014

 2617 Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží  2 811,6 33  4 856,4 57   511,2 6  5 878,8 69  1 363,2 16   340,8 4   0,0 0   0,0 0  15 762,0 185
 2617 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 2617 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  3 416,2 58  1 767,0 30  4 358,6 74  9 541,8 162
 2640 Děčín hlavní nádraží Jedlová Děčín hlavní nádraží Jedlová   853,6 22  1 590,8 41   155,2 4  1 823,6 47   426,8 11  1 707,2 44   853,6 22  1 978,8 51  9 389,6 242
 2641 Jedlová Děčín hlavní nádraží Jedlová Děčín hlavní nádraží   853,6 22  1 590,8 41   155,2 4  1 823,6 47   426,8 11  1 707,2 44   853,6 22  1 978,8 51  9 389,6 242
 2642 Děčín hlavní nádraží Jedlová Děčín hlavní nádraží Jedlová   853,6 22  1 590,8 41   155,2 4  1 823,6 47   426,8 11  1 707,2 44   853,6 22  1 978,8 51  9 389,6 242
 2650 Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice   514,8 22   959,4 41   93,6 4  1 099,8 47   257,4 11  1 029,6 44   514,8 22  1 193,4 51  5 662,8 242
 2651 Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží   514,8 22   959,4 41   93,6 4  1 099,8 47   257,4 11  1 029,6 44   514,8 22  1 193,4 51  5 662,8 242
 2652 Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice   514,8 22   959,4 41   93,6 4  1 099,8 47   257,4 11  1 029,6 44   514,8 22  1 193,4 51  5 662,8 242
 2653 Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží   514,8 22   959,4 41   93,6 4  1 099,8 47   257,4 11  1 029,6 44   514,8 22  1 193,4 51  5 662,8 242
 5260 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   376,2 33   649,8 57   68,4 6   786,6 69   182,4 16   45,6 4   0,0 0   0,0 0  2 109,0 185
 5261 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   376,2 33   649,8 57   68,4 6   786,6 69   182,4 16   45,6 4   0,0 0   0,0 0  2 109,0 185
 5262 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   376,2 33   649,8 57   68,4 6   786,6 69   182,4 16   45,6 4   0,0 0   0,0 0  2 109,0 185
 5263 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   376,2 33   649,8 57   68,4 6   786,6 69   182,4 16   45,6 4   0,0 0   0,0 0  2 109,0 185
 5264 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   376,2 33   649,8 57   68,4 6   786,6 69   182,4 16   45,6 4   0,0 0   0,0 0  2 109,0 185
 5265 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   376,2 33   649,8 57   68,4 6   786,6 69   182,4 16   45,6 4   0,0 0   0,0 0  2 109,0 185
 5266 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   376,2 33   649,8 57   68,4 6   786,6 69   182,4 16   45,6 4   0,0 0   0,0 0  2 109,0 185
 5267 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   376,2 33   649,8 57   68,4 6   786,6 69   182,4 16   45,6 4   0,0 0   0,0 0  2 109,0 185
 5268 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   376,2 33   649,8 57   68,4 6   786,6 69   182,4 16   45,6 4   0,0 0   0,0 0  2 109,0 185
 5269 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   376,2 33   649,8 57   68,4 6   786,6 69   182,4 16   45,6 4   0,0 0   0,0 0  2 109,0 185
 5270 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   376,2 33   649,8 57   68,4 6   786,6 69   182,4 16   45,6 4   0,0 0   0,0 0  2 109,0 185
 5271 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   376,2 33   649,8 57   68,4 6   786,6 69   182,4 16   45,6 4   0,0 0   0,0 0  2 109,0 185
 5272 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   376,2 33   649,8 57   68,4 6   786,6 69   182,4 16   45,6 4   0,0 0   0,0 0  2 109,0 185
 5273 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   376,2 33   649,8 57   68,4 6   786,6 69   182,4 16   45,6 4   0,0 0   0,0 0  2 109,0 185
 5274 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   376,2 33   649,8 57   68,4 6   786,6 69   182,4 16   45,6 4   0,0 0   0,0 0  2 109,0 185
 5275 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   376,2 33   649,8 57   68,4 6   786,6 69   182,4 16   45,6 4   0,0 0   0,0 0  2 109,0 185
 5276 Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín st.hr. Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   171,0 5   171,0 5
 5277 Děčín st.hr. Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín st.hr. Ústí nad Labem hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   171,0 5   171,0 5
 5278 Litoměřice dolní nádraží Děčín st.hr. Litoměřice město Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   124,4 2  1 492,8 24   311,0 5  1 119,6 18   497,6 8   746,4 12  4 291,8 69
 5279 Děčín st.hr. Litoměřice dolní nádraží Děčín st.hr. Litoměřice město   0,0 0   0,0 0   124,4 2  1 492,8 24   311,0 5  1 119,6 18   497,6 8   746,4 12  4 291,8 69
 5298 Chomutov Vejprty st.hr. Chomutov Vejprty st.hr.   640,2 11   931,2 16   116,4 2  1 222,2 21   291,0 5  1 047,6 18   465,6 8  1 222,2 21  5 936,4 102
 5299 Vejprty st.hr. Chomutov Vejprty st.hr. Chomutov   640,2 11   931,2 16   116,4 2  1 222,2 21   291,0 5  1 047,6 18   465,6 8  1 222,2 21  5 936,4 102
 5370 Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   346,5 35   0,0 0   0,0 0   346,5 35
 5370 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,0 5   250,8 22   581,4 51   889,2 78
 5371 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,0 5   250,8 22   581,4 51   889,2 78
 5371 Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   346,5 35   0,0 0   0,0 0   346,5 35
 5372 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,0 5   250,8 22   581,4 51   889,2 78
 5372 Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   346,5 35   0,0 0   0,0 0   346,5 35
 5373 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,0 5   250,8 22   581,4 51   889,2 78
 5373 Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   346,5 35   0,0 0   0,0 0   346,5 35
 5374 Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   346,5 35   0,0 0   0,0 0   346,5 35
 5374 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,0 5   250,8 22   581,4 51   889,2 78
 5375 Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   346,5 35   0,0 0   0,0 0   346,5 35
 5375 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,0 5   250,8 22   581,4 51   889,2 78
 5376 Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   346,5 35   0,0 0   0,0 0   346,5 35
 5376 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,0 5   250,8 22   581,4 51   889,2 78
 5377 Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   346,5 35   0,0 0   0,0 0   346,5 35
 5377 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,0 5   250,8 22   581,4 51   889,2 78
 5378 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,0 5   250,8 22   581,4 51   889,2 78
 5378 Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   346,5 35   0,0 0   0,0 0   346,5 35
 5379 Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   346,5 35   0,0 0   0,0 0   346,5 35
 5379 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   57,0 5   250,8 22   581,4 51   889,2 78
 5390 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   661,2 58   342,0 30   843,6 74  1 846,8 162
 5391 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   649,8 57   342,0 30   843,6 74  1 835,4 161
 5393 Dolní Poustevna st.hr. Rumburk Dolní Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 068,0 40   587,4 22  1 361,7 51  3 017,1 113
 5440 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 209,8 58  1 143,0 30  2 819,4 74  6 172,2 162
 5441 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 209,8 58  1 143,0 30  2 819,4 74  6 172,2 162
 5442 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 209,8 58  1 143,0 30  2 819,4 74  6 172,2 162
 5443 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 209,8 58  1 143,0 30  2 819,4 74  6 172,2 162
 5444 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 209,8 58  1 143,0 30  2 819,4 74  6 172,2 162
 5445 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 209,8 58  1 143,0 30  2 819,4 74  6 172,2 162
 5446 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 209,8 58  1 143,0 30  2 819,4 74  6 172,2 162
 5447 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 209,8 58  1 143,0 30  2 819,4 74  6 172,2 162
 5448 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 209,8 58  1 143,0 30  2 819,4 74  6 172,2 162
 5449 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 209,8 58  1 143,0 30  2 819,4 74  6 172,2 162
 5450 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 209,8 58  1 143,0 30  2 819,4 74  6 172,2 162
 5451 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 209,8 58  1 143,0 30  2 819,4 74  6 172,2 162
 5452 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 209,8 58  1 143,0 30  2 819,4 74  6 172,2 162
 5453 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 209,8 58  1 143,0 30  2 819,4 74  6 172,2 162
 5454 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 209,8 58  1 143,0 30  2 819,4 74  6 172,2 162
 5455 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 209,8 58  1 143,0 30  2 819,4 74  6 172,2 162
 5456 Rumburk Dolní Poustevna st.hr. Rumburk Dolní Poustevna st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 548,6 58   801,0 30  1 975,8 74  4 325,4 162
 5457 Dolní Poustevna st.hr. Rumburk Dolní Poustevna st.hr. Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   480,6 18   213,6 8   614,1 23  1 308,3 49
 6008 Bakov nad Jizerou Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03 Rumburk   453,2 22   844,6 41   82,4 4   968,2 47   226,6 11   82,4 4   0,0 0   0,0 0  2 657,4 129
 6008 Bakov nad Jizerou Šluknov hr. VUSC 0420/0510 03 Šluknov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 224,0 40   673,2 22  1 560,6 51  3 457,8 113
 6021 Rumburk Doksy Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03   453,2 22   844,6 41   82,4 4   968,2 47   226,6 11   906,4 44   453,2 22  1 050,6 51  4 985,2 242
 6100 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 698,4 22  3 165,2 41   308,8 4  3 628,4 47   849,2 11  3 396,8 44  1 698,4 22  3 937,2 51  18 682,4 242
 6101 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  2 547,6 33  4 400,4 57   463,2 6  5 326,8 69  1 235,2 16  4 786,4 62  2 316,0 30  5 712,8 74  26 788,4 347
 6102 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  2 547,6 33  4 400,4 57   463,2 6  5 326,8 69  1 235,2 16  4 786,4 62  2 316,0 30  5 712,8 74  26 788,4 347
 6103 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  2 547,6 33  4 400,4 57   463,2 6  5 326,8 69  1 235,2 16  4 786,4 62  2 316,0 30  5 712,8 74  26 788,4 347
 6104 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  2 547,6 33  4 400,4 57   463,2 6  5 326,8 69  1 235,2 16  4 786,4 62  2 316,0 30  5 712,8 74  26 788,4 347
 6105 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  2 547,6 33  4 400,4 57   463,2 6  5 326,8 69  1 235,2 16  4 786,4 62  2 316,0 30  5 712,8 74  26 788,4 347
 6106 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  2 547,6 33  4 400,4 57   463,2 6  5 326,8 69  1 235,2 16  4 786,4 62  2 316,0 30  5 712,8 74  26 788,4 347
 6107 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  2 547,6 33  4 400,4 57   463,2 6  5 326,8 69  1 235,2 16  4 786,4 62  2 316,0 30  5 712,8 74  26 788,4 347
 6108 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  2 547,6 33  4 400,4 57   463,2 6  5 326,8 69  1 235,2 16  4 786,4 62  2 316,0 30  5 712,8 74  26 788,4 347
 6109 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  2 547,6 33  4 400,4 57   463,2 6  5 326,8 69  1 235,2 16  4 786,4 62  2 316,0 30  5 712,8 74  26 788,4 347
 6110 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  2 547,6 33  4 400,4 57   463,2 6  5 326,8 69  1 235,2 16  4 786,4 62  2 316,0 30  5 712,8 74  26 788,4 347

Strana 2 (celkem 26)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
 vlaku

Cílová zastávka
 vlaku

Začátek smluvního
 úseku

Období 
15.6.2014 - 30.6.2014

Konec smluvního
 úseku

Období 
1.1.2014 - 2.2.2014

Období
01. 01.  - 13. 12. 2014

Období 
1.7.2014 - 31.8.2014

Období 
1.9.2014 - 30.9.2014

Období 
1.10.2014 - 13.12.2014

Období 
3.2.2014 - 31.3.2014

Období 
1.4.2014 - 6.4.2014

Období 
7.4.2014 - 14.6.2014

 6111 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  2 547,6 33  4 400,4 57   463,2 6  5 326,8 69  1 235,2 16  4 786,4 62  2 316,0 30  5 712,8 74  26 788,4 347
 6112 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  2 547,6 33  4 400,4 57   463,2 6  5 326,8 69  1 235,2 16  4 786,4 62  2 316,0 30  5 712,8 74  26 788,4 347
 6113 Postoloprty Lovosice Postoloprty Lovosice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 6113 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  2 547,6 33  4 400,4 57   463,2 6  5 326,8 69  1 235,2 16  4 786,4 62  2 316,0 30  5 712,8 74  26 788,4 347
 6114 Česká Lípa hlavní nádraží Louny hr. VUSC 0420/0510 01 Louny  2 171,4 33  3 750,6 57   394,8 6  4 540,2 69  1 052,8 16  4 079,6 62  1 974,0 30  4 869,2 74  22 832,6 347
 6114 Česká Lípa hlavní nádraží Lovosice hr. VUSC 0420/0510 01 Lovosice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 6121 Liběšice Česká Lípa hlavní nádraží Liběšice hr. VUSC 0420/0510 01   224,4 22   418,2 41   40,8 4   479,4 47   112,2 11   448,8 44   224,4 22   520,2 51  2 468,4 242
 6123 Lovosice Česká Lípa hlavní nádraží Lovosice hr. VUSC 0420/0510 01  1 039,5 33  1 795,5 57   189,0 6  2 173,5 69   504,0 16  1 953,0 62   945,0 30  2 331,0 74  10 930,5 347
 6128 Česká Lípa hlavní nádraží Lovosice hr. VUSC 0420/0510 01 Lovosice  1 039,5 33  1 795,5 57   189,0 6  2 173,5 69   504,0 16  1 953,0 62   945,0 30  2 331,0 74  10 930,5 347
 6130 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice   561,0 22  1 045,5 41   102,0 4  1 198,5 47   280,5 11  1 122,0 44   561,0 22  1 300,5 51  6 171,0 242
 6130 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   84,7 11   123,2 16   15,4 2   169,4 22   38,5 5   138,6 18   61,6 8   177,1 23   808,5 105
 6131 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   107,8 14   123,2 16   15,4 2   184,8 24   46,2 6   477,4 62   61,6 8   192,5 25  1 208,9 157
 6131 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   484,5 19  1 045,5 41   102,0 4  1 147,5 45   255,0 10   0,0 0   561,0 22  1 249,5 49  4 845,0 190
 6132 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   23,1 3   0,0 0   0,0 0   15,4 2   7,7 1   338,8 44   0,0 0   15,4 2   400,4 52
 6132 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice   484,5 19  1 045,5 41   102,0 4  1 147,5 45   255,0 10   0,0 0   561,0 22  1 249,5 49  4 845,0 190
 6133 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   561,0 22  1 045,5 41   102,0 4  1 198,5 47   280,5 11  1 122,0 44   561,0 22  1 300,5 51  6 171,0 242
 6134 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice   561,0 22  1 045,5 41   102,0 4  1 198,5 47   280,5 11  1 122,0 44   561,0 22  1 300,5 51  6 171,0 242
 6135 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   561,0 22  1 045,5 41   102,0 4  1 198,5 47   280,5 11  1 122,0 44   561,0 22  1 300,5 51  6 171,0 242
 6136 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice   561,0 22  1 045,5 41   102,0 4  1 198,5 47   280,5 11  1 122,0 44   561,0 22  1 300,5 51  6 171,0 242
 6137 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   84,7 11   123,2 16   15,4 2   169,4 22   38,5 5   138,6 18   61,6 8   177,1 23   808,5 105
 6137 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   561,0 22  1 045,5 41   102,0 4  1 198,5 47   280,5 11  1 122,0 44   561,0 22  1 300,5 51  6 171,0 242
 6140 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   246,4 32   438,9 57   46,2 6   531,3 69   123,2 16   477,4 62   231,0 30   569,8 74  2 664,2 346
 6141 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   246,4 32   438,9 57   46,2 6   531,3 69   123,2 16   477,4 62   231,0 30   569,8 74  2 664,2 346
 6142 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   246,4 32   438,9 57   46,2 6   531,3 69   123,2 16   477,4 62   231,0 30   569,8 74  2 664,2 346
 6143 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   169,4 22   315,7 41   30,8 4   361,9 47   84,7 11   338,8 44   169,4 22   392,7 51  1 863,4 242
 6144 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   169,4 22   315,7 41   30,8 4   361,9 47   84,7 11   338,8 44   169,4 22   392,7 51  1 863,4 242
 6145 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   254,1 33   438,9 57   46,2 6   531,3 69   123,2 16   477,4 62   231,0 30   569,8 74  2 671,9 347
 6146 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   84,7 11   123,2 16   15,4 2   169,4 22   38,5 5   138,6 18   61,6 8   177,1 23   808,5 105
 6147 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   254,1 33   438,9 57   46,2 6   531,3 69   123,2 16   477,4 62   231,0 30   569,8 74  2 671,9 347
 6148 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   169,4 22   315,7 41   30,8 4   361,9 47   84,7 11   338,8 44   169,4 22   392,7 51  1 863,4 242
 6149 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   254,1 33   438,9 57   46,2 6   531,3 69   123,2 16   477,4 62   231,0 30   569,8 74  2 671,9 347
 6150 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   254,1 33   438,9 57   46,2 6   531,3 69   123,2 16   477,4 62   231,0 30   569,8 74  2 671,9 347
 6151 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   254,1 33   438,9 57   46,2 6   531,3 69   123,2 16   477,4 62   231,0 30   569,8 74  2 671,9 347
 6152 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   169,4 22   315,7 41   30,8 4   361,9 47   84,7 11   338,8 44   169,4 22   392,7 51  1 863,4 242
 6153 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   254,1 33   438,9 57   46,2 6   531,3 69   123,2 16   477,4 62   231,0 30   569,8 74  2 671,9 347
 6154 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   254,1 33   438,9 57   46,2 6   531,3 69   123,2 16   477,4 62   231,0 30   569,8 74  2 671,9 347
 6155 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   254,1 33   438,9 57   46,2 6   531,3 69   123,2 16   477,4 62   231,0 30   569,8 74  2 671,9 347
 6156 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   254,1 33   438,9 57   46,2 6   531,3 69   123,2 16   477,4 62   231,0 30   569,8 74  2 671,9 347
 6158 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   254,1 33   438,9 57   46,2 6   531,3 69   123,2 16   477,4 62   231,0 30   569,8 74  2 671,9 347
 6159 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   254,1 33   438,9 57   46,2 6   531,3 69   123,2 16   477,4 62   231,0 30   569,8 74  2 671,9 347
 6160 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   254,1 33   438,9 57   46,2 6   531,3 69   123,2 16   477,4 62   231,0 30   569,8 74  2 671,9 347
 6161 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   84,7 11   123,2 16   15,4 2   169,4 22   38,5 5   138,6 18   61,6 8   177,1 23   808,5 105
 6162 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   254,1 33   438,9 57   46,2 6   531,3 69   123,2 16   477,4 62   231,0 30   569,8 74  2 671,9 347
 6163 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   254,1 33   438,9 57   46,2 6   531,3 69   123,2 16   477,4 62   231,0 30   569,8 74  2 671,9 347
 6164 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   254,1 33   438,9 57   46,2 6   531,3 69   123,2 16   477,4 62   231,0 30   569,8 74  2 671,9 347
 6165 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   84,7 11   123,2 16   15,4 2   169,4 22   38,5 5   138,6 18   61,6 8   177,1 23   808,5 105
 6166 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   254,1 33   438,9 57   46,2 6   531,3 69   123,2 16   477,4 62   231,0 30   569,8 74  2 671,9 347
 6167 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   254,1 33   438,9 57   46,2 6   531,3 69   123,2 16   477,4 62   231,0 30   569,8 74  2 671,9 347
 6168 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   254,1 33   438,9 57   46,2 6   531,3 69   123,2 16   477,4 62   231,0 30   569,8 74  2 671,9 347
 6169 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   84,7 11   123,2 16   15,4 2   169,4 22   38,5 5   138,6 18   61,6 8   177,1 23   808,5 105
 6170 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   84,7 11   123,2 16   15,4 2   169,4 22   38,5 5   138,6 18   61,6 8   177,1 23   808,5 105
 6171 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   169,4 22   315,7 41   30,8 4   361,9 47   84,7 11   338,8 44   169,4 22   392,7 51  1 863,4 242
 6172 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   254,1 33   438,9 57   46,2 6   531,3 69   123,2 16   477,4 62   231,0 30   569,8 74  2 671,9 347
 6173 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   254,1 33   438,9 57   46,2 6   531,3 69   123,2 16   477,4 62   231,0 30   569,8 74  2 671,9 347
 6174 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   169,4 22   315,7 41   30,8 4   361,9 47   84,7 11   338,8 44   169,4 22   392,7 51  1 863,4 242
 6175 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   254,1 33   438,9 57   46,2 6   531,3 69   123,2 16   477,4 62   231,0 30   569,8 74  2 671,9 347
 6176 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   84,7 11   123,2 16   15,4 2   169,4 22   38,5 5   138,6 18   61,6 8   177,1 23   808,5 105
 6177 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   169,4 22   315,7 41   30,8 4   361,9 47   84,7 11   338,8 44   169,4 22   392,7 51  1 863,4 242
 6178 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   254,1 33   438,9 57   46,2 6   531,3 69   123,2 16   477,4 62   231,0 30   569,8 74  2 671,9 347
 6179 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   169,4 22   315,7 41   30,8 4   361,9 47   84,7 11   338,8 44   169,4 22   392,7 51  1 863,4 242
 6180 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   254,1 33   438,9 57   46,2 6   531,3 69   123,2 16   477,4 62   231,0 30   569,8 74  2 671,9 347
 6181 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   254,1 33   438,9 57   46,2 6   531,3 69   123,2 16   477,4 62   231,0 30   569,8 74  2 671,9 347
 6182 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   84,7 11   123,2 16   15,4 2   169,4 22   38,5 5   138,6 18   61,6 8   177,1 23   808,5 105
 6184 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   169,4 22   315,7 41   30,8 4   361,9 47   84,7 11   338,8 44   169,4 22   392,7 51  1 863,4 242
 6188 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   84,7 11   338,8 44   169,4 22   392,7 51   985,6 128
 6400 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 135,2 22  2 115,6 41   206,4 4  2 425,2 47   567,6 11  2 270,4 44  1 135,2 22  2 631,6 51  12 487,2 242
 6401 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 135,2 22  2 115,6 41   206,4 4  2 425,2 47   567,6 11  2 270,4 44  1 135,2 22  2 631,6 51  12 487,2 242
 6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 702,8 33  2 941,2 57   309,6 6  3 560,4 69   825,6 16  3 199,2 62  1 548,0 30  3 818,4 74  17 905,2 347
 6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 702,8 33  2 941,2 57   309,6 6  3 560,4 69   825,6 16  3 199,2 62  1 548,0 30  3 818,4 74  17 905,2 347
 6404 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 135,2 22  2 115,6 41   206,4 4  2 425,2 47   567,6 11  2 270,4 44  1 135,2 22  2 631,6 51  12 487,2 242
 6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 135,2 22  2 115,6 41   206,4 4  2 425,2 47   567,6 11  2 270,4 44  1 135,2 22  2 631,6 51  12 487,2 242
 6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 702,8 33  2 941,2 57   309,6 6  3 560,4 69   825,6 16  3 199,2 62  1 548,0 30  3 818,4 74  17 905,2 347
 6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06   567,6 11   825,6 16   103,2 2  1 135,2 22   258,0 5   928,8 18   412,8 8  1 186,8 23  5 418,0 105
 6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 702,8 33  2 941,2 57   309,6 6  3 560,4 69   825,6 16  3 199,2 62  1 548,0 30  3 818,4 74  17 905,2 347
 6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 702,8 33  2 941,2 57   309,6 6  3 560,4 69   825,6 16  3 199,2 62  1 548,0 30  3 818,4 74  17 905,2 347
 6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 702,8 33  2 941,2 57   309,6 6  3 560,4 69   825,6 16  3 199,2 62  1 548,0 30  3 818,4 74  17 905,2 347
 6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 702,8 33  2 941,2 57   309,6 6  3 560,4 69   825,6 16  3 199,2 62  1 548,0 30  3 818,4 74  17 905,2 347
 6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 702,8 33  2 941,2 57   309,6 6  3 560,4 69   825,6 16  3 199,2 62  1 548,0 30  3 818,4 74  17 905,2 347
 6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 702,8 33  2 941,2 57   309,6 6  3 560,4 69   825,6 16  3 199,2 62  1 548,0 30  3 818,4 74  17 905,2 347
 6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 702,8 33  2 941,2 57   309,6 6  3 560,4 69   825,6 16  3 199,2 62  1 548,0 30  3 818,4 74  17 905,2 347
 6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 702,8 33  2 941,2 57   309,6 6  3 560,4 69   825,6 16  3 199,2 62  1 548,0 30  3 818,4 74  17 905,2 347
 6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 702,8 33  2 941,2 57   309,6 6  3 560,4 69   825,6 16  3 199,2 62  1 548,0 30  3 818,4 74  17 905,2 347
 6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 702,8 33  2 941,2 57   309,6 6  3 560,4 69   825,6 16  3 199,2 62  1 548,0 30  3 818,4 74  17 905,2 347
 6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   516,0 10   825,6 16   103,2 2  1 186,8 23   206,4 4   928,8 18   412,8 8  1 238,4 24  5 418,0 105
 6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 702,8 33  2 941,2 57   309,6 6  3 560,4 69   825,6 16  3 199,2 62  1 548,0 30  3 818,4 74  17 905,2 347
 6430 Mělník Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 135,2 22  2 115,6 41   206,4 4  2 425,2 47   567,6 11  2 270,4 44  1 135,2 22  2 631,6 51  12 487,2 242
 6431 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 135,2 22  2 115,6 41   206,4 4  2 425,2 47   567,6 11  2 270,4 44  1 135,2 22  2 631,6 51  12 487,2 242

Strana 3 (celkem 26)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
 vlaku

Cílová zastávka
 vlaku

Začátek smluvního
 úseku

Období 
15.6.2014 - 30.6.2014

Konec smluvního
 úseku

Období 
1.1.2014 - 2.2.2014

Období
01. 01.  - 13. 12. 2014

Období 
1.7.2014 - 31.8.2014

Období 
1.9.2014 - 30.9.2014

Období 
1.10.2014 - 13.12.2014

Období 
3.2.2014 - 31.3.2014

Období 
1.4.2014 - 6.4.2014

Období 
7.4.2014 - 14.6.2014

 6450 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ  1 516,8 32  2 701,8 57   284,4 6  3 270,6 69   758,4 16  2 938,8 62  1 422,0 30  3 507,6 74  16 400,4 346
 6451 Děčín hlavní nádraží Litoměřice dolní nádraží Děčín hlavní nádraží Litoměřice město   969,0 19  2 091,0 41   204,0 4  2 295,0 45   510,0 10   0,0 0  1 122,0 22  2 499,0 49  9 690,0 190
 6451 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov   83,1 3   0,0 0   0,0 0   55,4 2   27,7 1  1 218,8 44   0,0 0   55,4 2  1 440,4 52
 6452 Litoměřice dolní nádraží Ústí nad Labem západ Litoměřice město Ústí nad Labem západ   480,7 19  1 037,3 41   101,2 4  1 138,5 45   253,0 10   0,0 0   556,6 22  1 239,7 49  4 807,0 190
 6453 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní nádraží Ústí nad Labem západ Litoměřice město   480,7 19  1 037,3 41   101,2 4  1 138,5 45   253,0 10   0,0 0   556,6 22  1 239,7 49  4 807,0 190
 6454 Litoměřice dolní nádraží Ústí nad Labem západ Litoměřice město Ústí nad Labem západ   480,7 19  1 037,3 41   101,2 4  1 138,5 45   253,0 10   0,0 0   556,6 22  1 239,7 49  4 807,0 190
 6455 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí  1 042,8 22  1 943,4 41   189,6 4  2 227,8 47   521,4 11  2 085,6 44  1 042,8 22  2 417,4 51  11 470,8 242
 6456 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ  1 042,8 22  1 943,4 41   189,6 4  2 227,8 47   521,4 11  2 085,6 44  1 042,8 22  2 417,4 51  11 470,8 242
 6457 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí  1 042,8 22  1 943,4 41   189,6 4  2 227,8 47   521,4 11  2 085,6 44  1 042,8 22  2 417,4 51  11 470,8 242
 6458 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ  1 042,8 22  1 943,4 41   189,6 4  2 227,8 47   521,4 11  2 085,6 44  1 042,8 22  2 417,4 51  11 470,8 242
 6459 Bílina Štětí Bílina Štětí  2 527,8 33  4 366,2 57   459,6 6  5 285,4 69  1 225,6 16  4 749,2 62  2 298,0 30  5 668,4 74  26 580,2 347
 6460 Ústí nad Labem západ Ústí nad Labem-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí nad Labem-Střekov   22,0 11   32,0 16   4,0 2   44,0 22   10,0 5   36,0 18   16,0 8   46,0 23   210,0 105
 6460 Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží   653,4 22  1 217,7 41   118,8 4  1 395,9 47   326,7 11  1 306,8 44   653,4 22  1 514,7 51  7 187,4 242
 6462 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží   914,1 33  1 578,9 57   166,2 6  1 911,3 69   443,2 16  1 717,4 62   831,0 30  2 049,8 74  9 611,9 347
 6463 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov   609,4 22  1 135,7 41   110,8 4  1 301,9 47   304,7 11  1 218,8 44   609,4 22  1 412,7 51  6 703,4 242
 6463 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ   326,7 11   475,2 16   59,4 2   653,4 22   148,5 5   534,6 18   237,6 8   683,1 23  3 118,5 105
 6464 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží   914,1 33  1 578,9 57   166,2 6  1 911,3 69   443,2 16  1 717,4 62   831,0 30  2 049,8 74  9 611,9 347
 6465 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov   914,1 33  1 578,9 57   166,2 6  1 911,3 69   443,2 16  1 717,4 62   831,0 30  2 049,8 74  9 611,9 347
 6468 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží   914,1 33  1 578,9 57   166,2 6  1 911,3 69   443,2 16  1 717,4 62   831,0 30  2 049,8 74  9 611,9 347
 6469 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov   914,1 33  1 578,9 57   166,2 6  1 911,3 69   443,2 16  1 717,4 62   831,0 30  2 049,8 74  9 611,9 347
 6470 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží   914,1 33  1 578,9 57   166,2 6  1 911,3 69   443,2 16  1 717,4 62   831,0 30  2 049,8 74  9 611,9 347
 6471 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov   914,1 33  1 578,9 57   166,2 6  1 911,3 69   443,2 16  1 717,4 62   831,0 30  2 049,8 74  9 611,9 347
 6472 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží   914,1 33  1 578,9 57   166,2 6  1 911,3 69   443,2 16  1 717,4 62   831,0 30  2 049,8 74  9 611,9 347
 6473 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov   914,1 33  1 578,9 57   166,2 6  1 911,3 69   443,2 16  1 717,4 62   831,0 30  2 049,8 74  9 611,9 347
 6474 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží   914,1 33  1 578,9 57   166,2 6  1 911,3 69   443,2 16  1 717,4 62   831,0 30  2 049,8 74  9 611,9 347
 6475 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov   914,1 33  1 578,9 57   166,2 6  1 911,3 69   443,2 16  1 717,4 62   831,0 30  2 049,8 74  9 611,9 347
 6500 Žatec západ Louka u Litvínova Žatec západ Louka u Litvínova  1 042,8 22  1 943,4 41   189,6 4  2 227,8 47   521,4 11  2 085,6 44  1 042,8 22  2 417,4 51  11 470,8 242
 6501 Most Žatec západ Most Žatec západ   743,6 22  1 385,8 41   135,2 4  1 588,6 47   371,8 11  1 487,2 44   743,6 22  1 723,8 51  8 179,6 242
 6502 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 115,4 33  1 926,6 57   202,8 6  2 332,2 69   540,8 16  2 095,6 62  1 014,0 30  2 501,2 74  11 728,6 347
 6503 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 115,4 33  1 926,6 57   202,8 6  2 332,2 69   540,8 16  2 095,6 62  1 014,0 30  2 501,2 74  11 728,6 347
 6504 Žatec západ Most Žatec západ Most   743,6 22  1 385,8 41   135,2 4  1 588,6 47   371,8 11  1 487,2 44   743,6 22  1 723,8 51  8 179,6 242
 6505 Most Žatec západ Most Žatec západ   743,6 22  1 385,8 41   135,2 4  1 588,6 47   371,8 11  1 487,2 44   743,6 22  1 723,8 51  8 179,6 242
 6506 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 115,4 33  1 926,6 57   202,8 6  2 332,2 69   540,8 16  2 095,6 62  1 014,0 30  2 501,2 74  11 728,6 347
 6507 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 115,4 33  1 926,6 57   202,8 6  2 332,2 69   540,8 16  2 095,6 62  1 014,0 30  2 501,2 74  11 728,6 347
 6508 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 115,4 33  1 926,6 57   202,8 6  2 332,2 69   540,8 16  2 095,6 62  1 014,0 30  2 501,2 74  11 728,6 347
 6509 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 115,4 33  1 926,6 57   202,8 6  2 332,2 69   540,8 16  2 095,6 62  1 014,0 30  2 501,2 74  11 728,6 347
 6510 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 115,4 33  1 926,6 57   202,8 6  2 332,2 69   540,8 16  2 095,6 62  1 014,0 30  2 501,2 74  11 728,6 347
 6511 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 115,4 33  1 926,6 57   202,8 6  2 332,2 69   540,8 16  2 095,6 62  1 014,0 30  2 501,2 74  11 728,6 347
 6512 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 115,4 33  1 926,6 57   202,8 6  2 332,2 69   540,8 16  2 095,6 62  1 014,0 30  2 501,2 74  11 728,6 347
 6513 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 115,4 33  1 926,6 57   202,8 6  2 332,2 69   540,8 16  2 095,6 62  1 014,0 30  2 501,2 74  11 728,6 347
 6514 Žatec západ Most Žatec západ Most   743,6 22  1 385,8 41   135,2 4  1 588,6 47   371,8 11  1 487,2 44   743,6 22  1 723,8 51  8 179,6 242
 6515 Most Žatec západ Most Žatec západ   743,6 22  1 385,8 41   135,2 4  1 588,6 47   371,8 11  1 487,2 44   743,6 22  1 723,8 51  8 179,6 242
 6516 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 115,4 33  1 926,6 57   202,8 6  2 332,2 69   540,8 16  2 095,6 62  1 014,0 30  2 501,2 74  11 728,6 347
 6517 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 115,4 33  1 926,6 57   202,8 6  2 332,2 69   540,8 16  2 095,6 62  1 014,0 30  2 501,2 74  11 728,6 347
 6518 Žatec západ Osek město Žatec západ Osek město  1 168,2 22  2 177,1 41   212,4 4  2 495,7 47   584,1 11  2 336,4 44  1 168,2 22  2 708,1 51  12 850,2 242
 6519 Most Žatec západ Most Žatec západ   743,6 22  1 385,8 41   135,2 4  1 588,6 47   371,8 11  1 487,2 44   743,6 22  1 723,8 51  8 179,6 242
 6520 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 115,4 33  1 926,6 57   202,8 6  2 332,2 69   540,8 16  2 095,6 62  1 014,0 30  2 501,2 74  11 728,6 347
 6521 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 115,4 33  1 926,6 57   202,8 6  2 332,2 69   540,8 16  2 095,6 62  1 014,0 30  2 501,2 74  11 728,6 347
 6522 Žatec západ Most nové nádraží stavědlo 1 Žatec západ Most  1 115,4 33  1 926,6 57   202,8 6  2 332,2 69   540,8 16  2 095,6 62  1 014,0 30  2 501,2 74  11 728,6 347
 6523 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 115,4 33  1 926,6 57   202,8 6  2 332,2 69   540,8 16  2 095,6 62  1 014,0 30  2 501,2 74  11 728,6 347
 6524 Žatec západ Most Žatec západ Most  1 115,4 33  1 926,6 57   202,8 6  2 332,2 69   540,8 16  2 095,6 62  1 014,0 30  2 501,2 74  11 728,6 347
 6525 Most Žatec západ Most Žatec západ  1 115,4 33  1 926,6 57   202,8 6  2 332,2 69   540,8 16  2 095,6 62  1 014,0 30  2 501,2 74  11 728,6 347
 6540 Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty  1 174,8 22  2 189,4 41   213,6 4  2 509,8 47   587,4 11  2 349,6 44  1 174,8 22  2 723,4 51  12 922,8 242
 6541 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   114,0 10   182,4 16   22,8 2   250,8 22   57,0 5   205,2 18   91,2 8   262,2 23  1 185,6 104
 6541 Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží  1 174,8 22  2 189,4 41   213,6 4  2 509,8 47   587,4 11  2 349,6 44  1 174,8 22  2 723,4 51  12 922,8 242
 6542 Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty  1 174,8 22  2 189,4 41   213,6 4  2 509,8 47   587,4 11  2 349,6 44  1 174,8 22  2 723,4 51  12 922,8 242
 6543 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   23,1 3   0,0 0   0,0 0   15,4 2   7,7 1   338,8 44   0,0 0   15,4 2   400,4 52
 6543 Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží  1 014,6 19  2 189,4 41   213,6 4  2 403,0 45   534,0 10   0,0 0  1 174,8 22  2 616,6 49  10 146,0 190
 6544 Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty  1 174,8 22  2 189,4 41   213,6 4  2 509,8 47   587,4 11  2 349,6 44  1 174,8 22  2 723,4 51  12 922,8 242
 6545 Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží  1 174,8 22  2 189,4 41   213,6 4  2 509,8 47   587,4 11  2 349,6 44  1 174,8 22  2 723,4 51  12 922,8 242
 6547 Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží  1 174,8 22  2 189,4 41   213,6 4  2 509,8 47   587,4 11  2 349,6 44  1 174,8 22  2 723,4 51  12 922,8 242
 6549 Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží  1 762,2 33  3 043,8 57   320,4 6  3 684,6 69   854,4 16  3 310,8 62  1 602,0 30  3 951,6 74  18 529,8 347
 6549 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 6551 Louny Litoměřice horní nádraží Louny Litoměřice horní nádraží   924,0 22  1 722,0 41   168,0 4  1 974,0 47   462,0 11  1 848,0 44   924,0 22  2 142,0 51  10 164,0 242
 6560 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty   502,7 11   731,2 16   91,4 2  1 005,4 22   228,5 5   822,6 18   365,6 8  1 051,1 23  4 798,5 105
 6562 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty   868,3 19  1 873,7 41   182,8 4  2 056,5 45   457,0 10   0,0 0  1 005,4 22  2 239,3 49  8 683,0 190
 6562 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   34,2 3   0,0 0   0,0 0   22,8 2   11,4 1   501,6 44   0,0 0   22,8 2   592,8 52
 6571 Libochovice město Litoměřice horní nádraží Libochovice město Litoměřice horní nádraží   510,4 22   951,2 41   92,8 4  1 090,4 47   255,2 11  1 020,8 44   510,4 22  1 183,2 51  5 614,4 242
 6572 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   84,7 11   123,2 16   15,4 2   169,4 22   38,5 5   138,6 18   61,6 8   177,1 23   808,5 105
 6572 Litoměřice horní nádraží Libochovice město Litoměřice horní nádraží Libochovice město   394,4 17   765,6 33   69,6 3   812,0 35   208,8 9   812,0 35   417,6 18   904,8 39  4 384,8 189
 6572 Litoměřice horní nádraží Louny Litoměřice horní nádraží Louny   210,0 5   336,0 8   42,0 1   504,0 12   84,0 2   378,0 9   168,0 4   504,0 12  2 226,0 53
 6580 Libochovice Postoloprty Libochovice Postoloprty   697,4 22  1 299,7 41   126,8 4  1 489,9 47   348,7 11  1 394,8 44   697,4 22  1 616,7 51  7 671,4 242
 6580 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   125,4 11   182,4 16   22,8 2   250,8 22   57,0 5   205,2 18   91,2 8   262,2 23  1 197,0 105
 6602 Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   574,2 33   991,8 57   104,4 6  1 200,6 69   278,4 16  1 078,8 62   522,0 30  1 287,6 74  6 037,8 347
 6604 Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   574,2 33   991,8 57   104,4 6  1 200,6 69   278,4 16  1 078,8 62   0,0 0   0,0 0  4 228,2 243
 6604 Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   522,0 30  1 287,6 74  1 809,6 104
 6605 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   522,0 30  1 287,6 74  1 809,6 104
 6605 Děčín hlavní nádraží Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   574,2 33   991,8 57   104,4 6  1 200,6 69   278,4 16  1 078,8 62   0,0 0   0,0 0  4 228,2 243
 6606 Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   574,2 33   991,8 57   104,4 6  1 200,6 69   278,4 16  1 078,8 62   0,0 0   0,0 0  4 228,2 243
 6606 Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   522,0 30  1 287,6 74  1 809,6 104
 6607 Děčín hlavní nádraží Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   574,2 33   991,8 57   104,4 6  1 200,6 69   278,4 16  1 078,8 62   382,8 22   887,4 51  5 498,4 316
 6607 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   139,2 8   400,2 23   539,4 31
 6608 Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   574,2 33   991,8 57   104,4 6  1 200,6 69   278,4 16  1 078,8 62   382,8 22   887,4 51  5 498,4 316
 6608 Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   139,2 8   400,2 23   539,4 31
 6609 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   522,0 30  1 287,6 74  1 809,6 104
 6609 Děčín hlavní nádraží Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   574,2 33   991,8 57   104,4 6  1 200,6 69   278,4 16  1 078,8 62   0,0 0   0,0 0  4 228,2 243
 6610 Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   522,0 30  1 287,6 74  1 809,6 104

Strana 4 (celkem 26)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
 vlaku

Cílová zastávka
 vlaku

Začátek smluvního
 úseku

Období 
15.6.2014 - 30.6.2014

Konec smluvního
 úseku

Období 
1.1.2014 - 2.2.2014

Období
01. 01.  - 13. 12. 2014

Období 
1.7.2014 - 31.8.2014

Období 
1.9.2014 - 30.9.2014

Období 
1.10.2014 - 13.12.2014

Období 
3.2.2014 - 31.3.2014

Období 
1.4.2014 - 6.4.2014

Období 
7.4.2014 - 14.6.2014

 6610 Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   574,2 33   991,8 57   104,4 6  1 200,6 69   278,4 16  1 078,8 62   0,0 0   0,0 0  4 228,2 243
 6611 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   522,0 30  1 287,6 74  1 809,6 104
 6611 Děčín hlavní nádraží Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   574,2 33   991,8 57   104,4 6  1 200,6 69   278,4 16  1 078,8 62   0,0 0   0,0 0  4 228,2 243
 6612 Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   574,2 33   991,8 57   104,4 6  1 200,6 69   278,4 16  1 078,8 62   0,0 0   0,0 0  4 228,2 243
 6612 Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   522,0 30  1 287,6 74  1 809,6 104
 6613 Děčín hlavní nádraží Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   574,2 33   991,8 57   104,4 6  1 200,6 69   278,4 16  1 078,8 62   382,8 22   887,4 51  5 498,4 316
 6613 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   139,2 8   400,2 23   539,4 31
 6615 Děčín hlavní nádraží Jablonné v Podještědí Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   574,2 33   991,8 57   104,4 6  1 200,6 69   278,4 16  1 078,8 62   522,0 30  1 287,6 74  6 037,8 347
 6615 Děčín hlavní nádraží Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 6620 Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   556,8 32   991,8 57   104,4 6  1 200,6 69   278,4 16  1 078,8 62   522,0 30  1 287,6 74  6 020,4 346
 6622 Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   469,8 27   852,6 49   87,0 5  1 026,6 59   226,2 13   922,2 53   452,4 26  1 096,2 63  5 133,0 295
 6623 Děčín hlavní nádraží Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   574,2 33   991,8 57   104,4 6  1 200,6 69   278,4 16  1 078,8 62   522,0 30  1 287,6 74  6 037,8 347
 6624 Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   574,2 33   991,8 57   104,4 6  1 200,6 69   278,4 16  1 078,8 62   522,0 30  1 287,6 74  6 037,8 347
 6625 Děčín hlavní nádraží Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   574,2 33   991,8 57   104,4 6  1 200,6 69   278,4 16  1 078,8 62   522,0 30  1 287,6 74  6 037,8 347
 6628 Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   191,4 11   278,4 16   34,8 2   295,8 17   0,0 0   0,0 0   0,0 0   400,2 23  1 200,6 69
 6628 Doksy Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   382,8 22   713,4 41   69,6 4   904,8 52   278,4 16  1 078,8 62   522,0 30   887,4 51  4 837,2 278
 6630 Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   574,2 33   991,8 57   104,4 6  1 200,6 69   278,4 16  1 078,8 62   522,0 30  1 287,6 74  6 037,8 347
 6660 Děčín hlavní nádraží Nový Bor Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   574,2 33   991,8 57   104,4 6  1 200,6 69   278,4 16  1 078,8 62   522,0 30  1 287,6 74  6 037,8 347
 6700 Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01 Osek město  1 520,2 22  2 833,1 41   276,4 4  3 247,7 47   760,1 11  3 040,4 44  1 520,2 22  3 524,1 51  16 722,2 242
 6700 Louny Most Louny Most   283,8 11   412,8 16   51,6 2   567,6 22   129,0 5   464,4 18   206,4 8   593,4 23  2 709,0 105
 6701 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  1 643,4 33  2 838,6 57   298,8 6  3 436,2 69   796,8 16  3 087,6 62  1 494,0 30  3 685,2 74  17 280,6 347
 6702 Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01 Osek město  1 520,2 22  2 833,1 41   276,4 4  3 247,7 47   760,1 11  3 040,4 44  1 520,2 22  3 524,1 51  16 722,2 242
 6702 Louny Most Louny Most   283,8 11   412,8 16   51,6 2   567,6 22   129,0 5   464,4 18   206,4 8   593,4 23  2 709,0 105
 6703 Osek město Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01  1 520,2 22  2 833,1 41   276,4 4  3 247,7 47   760,1 11  3 040,4 44  1 520,2 22  3 524,1 51  16 722,2 242
 6703 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01   547,8 11   796,8 16   99,6 2  1 095,6 22   249,0 5   896,4 18   398,4 8  1 145,4 23  5 229,0 105
 6704 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  1 593,6 32  2 838,6 57   298,8 6  3 436,2 69   796,8 16  3 087,6 62  1 494,0 30  3 685,2 74  17 230,8 346
 6704 Louny Most Louny Most   25,8 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   25,8 1
 6705 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  1 643,4 33  2 838,6 57   298,8 6  3 436,2 69   796,8 16  3 087,6 62  1 494,0 30  3 685,2 74  17 280,6 347
 6706 Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01 Osek město  1 520,2 22  2 833,1 41   276,4 4  3 247,7 47   760,1 11  3 040,4 44  1 520,2 22  3 524,1 51  16 722,2 242
 6706 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most   547,8 11   796,8 16   99,6 2  1 095,6 22   249,0 5   896,4 18   398,4 8  1 145,4 23  5 229,0 105
 6707 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  1 643,4 33  2 838,6 57   298,8 6  3 436,2 69   796,8 16  3 087,6 62  1 494,0 30  3 685,2 74  17 280,6 347
 6708 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  1 643,4 33  2 838,6 57   298,8 6  3 436,2 69   796,8 16  3 087,6 62  1 494,0 30  3 685,2 74  17 280,6 347
 6709 Osek město Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01  1 520,2 22  2 833,1 41   276,4 4  3 247,7 47   760,1 11  3 040,4 44  1 520,2 22  3 524,1 51  16 722,2 242
 6709 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01   547,8 11   796,8 16   99,6 2  1 095,6 22   249,0 5   896,4 18   398,4 8  1 145,4 23  5 229,0 105
 6710 Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01 Osek město  1 520,2 22  2 833,1 41   276,4 4  3 247,7 47   760,1 11  3 040,4 44  1 520,2 22  3 524,1 51  16 722,2 242
 6710 Louny Most Louny Most   283,8 11   412,8 16   51,6 2   567,6 22   129,0 5   464,4 18   206,4 8   593,4 23  2 709,0 105
 6711 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01   547,8 11   796,8 16   99,6 2  1 095,6 22   249,0 5   896,4 18   398,4 8  1 145,4 23  5 229,0 105
 6711 Osek město Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01  1 520,2 22  2 833,1 41   276,4 4  3 247,7 47   760,1 11  3 040,4 44  1 520,2 22  3 524,1 51  16 722,2 242
 6712 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most   547,8 11   796,8 16   99,6 2  1 095,6 22   249,0 5   896,4 18   398,4 8  1 145,4 23  5 229,0 105
 6712 Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01 Osek město  1 520,2 22  2 833,1 41   276,4 4  3 247,7 47   760,1 11  3 040,4 44  1 520,2 22  3 524,1 51  16 722,2 242
 6713 Osek město Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01  1 520,2 22  2 833,1 41   276,4 4  3 247,7 47   760,1 11  3 040,4 44  1 520,2 22  3 524,1 51  16 722,2 242
 6713 Most Louny Most Louny   283,8 11   412,8 16   51,6 2   567,6 22   129,0 5   464,4 18   206,4 8   593,4 23  2 709,0 105
 6714 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  1 643,4 33  2 838,6 57   298,8 6  3 436,2 69   796,8 16  3 087,6 62  1 494,0 30  3 685,2 74  17 280,6 347
 6715 Osek město Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01  1 520,2 22  2 833,1 41   276,4 4  3 247,7 47   760,1 11  3 040,4 44  1 520,2 22  3 524,1 51  16 722,2 242
 6715 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01   547,8 11   796,8 16   99,6 2  1 095,6 22   249,0 5   896,4 18   398,4 8  1 145,4 23  5 229,0 105
 6716 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  1 643,4 33  2 838,6 57   298,8 6  3 436,2 69   796,8 16  3 087,6 62  1 494,0 30  3 685,2 74  17 280,6 347
 6717 Most Louny Most Louny   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 6717 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  1 643,4 33  2 838,6 57   298,8 6  3 436,2 69   796,8 16  3 087,6 62  1 494,0 30  3 685,2 74  17 280,6 347
 6718 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  1 643,4 33  2 838,6 57   298,8 6  3 436,2 69   796,8 16  3 087,6 62  1 494,0 30  3 685,2 74  17 280,6 347
 6719 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  1 643,4 33  2 838,6 57   298,8 6  3 436,2 69   796,8 16  3 087,6 62  1 494,0 30  3 635,4 73  17 230,8 346
 6719 Most vl. v km 2,849 Most hr. VUSC 0200/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   49,8 1   49,8 1
 6720 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  1 643,4 33  2 838,6 57   298,8 6  3 436,2 69   796,8 16  3 087,6 62  1 494,0 30  3 685,2 74  17 280,6 347
 6741 Osek město Domoušice Osek město Domoušice  1 480,6 22  2 759,3 41   269,2 4  3 163,1 47   740,3 11  2 961,2 44  1 480,6 22  3 432,3 51  16 286,6 242
 6741 Most Louny Most Louny   258,0 10   412,8 16   51,6 2   567,6 22   129,0 5   464,4 18   206,4 8   593,4 23  2 683,2 104
 6742 Louny Most Louny Most   283,8 11   412,8 16   51,6 2   567,6 22   129,0 5   464,4 18   206,4 8   593,4 23  2 709,0 105
 6742 Domoušice Most Domoušice Most  1 056,0 22  1 968,0 41   192,0 4  2 256,0 47   528,0 11  2 112,0 44  1 056,0 22  2 448,0 51  11 616,0 242
 6743 Most Louny Most Louny   283,8 11   412,8 16   51,6 2   567,6 22   129,0 5   464,4 18   206,4 8   593,4 23  2 709,0 105
 6743 Most Domoušice Most Domoušice  1 056,0 22  1 968,0 41   192,0 4  2 256,0 47   528,0 11  2 112,0 44  1 056,0 22  2 448,0 51  11 616,0 242
 6744 Louny Most Louny Most   283,8 11   412,8 16   51,6 2   567,6 22   129,0 5   464,4 18   206,4 8   593,4 23  2 709,0 105
 6744 Domoušice Most Domoušice Most  1 056,0 22  1 968,0 41   192,0 4  2 256,0 47   528,0 11  2 112,0 44  1 056,0 22  2 448,0 51  11 616,0 242
 6747 Most Louny Most Louny   283,8 11   412,8 16   51,6 2   567,6 22   129,0 5   464,4 18   206,4 8   593,4 23  2 709,0 105
 6747 Most Domoušice Most Domoušice  1 056,0 22  1 968,0 41   192,0 4  2 256,0 47   528,0 11  2 112,0 44  1 056,0 22  2 448,0 51  11 616,0 242
 6761 Louny Rakovník Louny hr. VUSC 0200/0420 01   528,0 22   984,0 41   96,0 4  1 128,0 47   264,0 11  1 056,0 44   528,0 22  1 224,0 51  5 808,0 242
 6772 Rakovník Domoušice hr. VUSC 0200/0420 01 Domoušice   39,6 22   73,8 41   7,2 4   84,6 47   19,8 11   79,2 44   39,6 22   91,8 51   435,6 242
 6783 Most Louny Most Louny   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 6783 Osek město Louny předměstí Osek město Louny město  1 045,0 22  1 947,5 41   190,0 4  2 232,5 47   522,5 11  2 090,0 44  1 045,0 22  2 422,5 51  11 495,0 242
 6783 Most Louny předměstí Most Louny město   310,2 11   451,2 16   56,4 2   620,4 22   141,0 5   507,6 18   225,6 8   648,6 23  2 961,0 105
 6784 Louny předměstí Osek město Louny město Osek město  1 045,0 22  1 947,5 41   190,0 4  2 232,5 47   522,5 11  2 090,0 44  1 045,0 22  2 422,5 51  11 495,0 242
 6784 Louny předměstí Most Louny město Most   282,0 10   451,2 16   56,4 2   620,4 22   141,0 5   507,6 18   225,6 8   648,6 23  2 932,8 104
 6786 Louny Osek město Louny Osek město   992,2 22  1 849,1 41   180,4 4  2 119,7 47   496,1 11  1 984,4 44   992,2 22  2 300,1 51  10 914,2 242
 6786 Louny Most Louny Most   283,8 11   412,8 16   51,6 2   567,6 22   129,0 5   464,4 18   206,4 8   593,4 23  2 709,0 105
 6787 Most Louny Most Louny   851,4 33  1 470,6 57   154,8 6  1 780,2 69   412,8 16  1 599,6 62   774,0 30  1 909,2 74  8 952,6 347
 6801 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 259,2 32  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 427,6 346
 6802 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most   776,6 11  1 129,6 16   141,2 2  1 553,2 22   353,0 5  1 270,8 18   564,8 8  1 623,8 23  7 413,0 105
 6802 Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov  2 048,2 22  3 817,1 41   372,4 4  4 375,7 47  1 024,1 11  4 096,4 44  2 048,2 22  4 748,1 51  22 530,2 242
 6803 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  2 979,2 32  5 306,7 57   558,6 6  6 423,9 69  1 489,6 16  5 772,2 62  2 793,0 30  6 889,4 74  32 212,6 346
 6803 Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží   22,8 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   22,8 1
 6804 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 498,2 347
 6805 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží   706,0 10  1 129,6 16   141,2 2  1 553,2 22   353,0 5  1 270,8 18   564,8 8  1 623,8 23  7 342,4 104
 6805 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  2 048,2 22  3 817,1 41   372,4 4  4 375,7 47  1 024,1 11  4 096,4 44  2 048,2 22  4 748,1 51  22 530,2 242
 6806 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 498,2 347
 6807 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  1 623,8 23  2 894,6 41   282,4 4  3 318,2 47   776,6 11  3 106,4 44  1 553,2 22  3 600,6 51  17 155,8 243
 6807 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží   931,0 10  1 489,6 16   186,2 2  2 048,2 22   465,5 5  1 675,8 18   744,8 8  2 141,3 23  9 682,4 104
 6808 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 498,2 347
 6809 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 329,8 33  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 498,2 347
 6810 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 498,2 347
 6811 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 329,8 33  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 498,2 347

Strana 5 (celkem 26)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
 vlaku

Cílová zastávka
 vlaku

Začátek smluvního
 úseku

Období 
15.6.2014 - 30.6.2014

Konec smluvního
 úseku

Období 
1.1.2014 - 2.2.2014

Období
01. 01.  - 13. 12. 2014

Období 
1.7.2014 - 31.8.2014

Období 
1.9.2014 - 30.9.2014

Období 
1.10.2014 - 13.12.2014

Období 
3.2.2014 - 31.3.2014

Období 
1.4.2014 - 6.4.2014

Období 
7.4.2014 - 14.6.2014

 6812 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 498,2 347
 6813 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 329,8 33  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 498,2 347
 6814 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 498,2 347
 6815 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 329,8 33  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 498,2 347
 6816 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 498,2 347
 6817 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 329,8 33  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 498,2 347
 6818 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 498,2 347
 6819 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 329,8 33  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 498,2 347
 6820 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 498,2 347
 6821 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 329,8 33  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 498,2 347
 6822 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 498,2 347
 6823 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží   776,6 11  1 129,6 16   141,2 2  1 553,2 22   353,0 5  1 270,8 18   564,8 8  1 623,8 23  7 413,0 105
 6823 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  2 048,2 22  3 817,1 41   372,4 4  4 375,7 47  1 024,1 11  4 096,4 44  2 048,2 22  4 748,1 51  22 530,2 242
 6824 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 498,2 347
 6825 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 329,8 33  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 498,2 347
 6826 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 498,2 347
 6827 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 329,8 33  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 498,2 347
 6828 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 498,2 347
 6829 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 329,8 33  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 498,2 347
 6830 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 498,2 347
 6831 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 329,8 33  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 498,2 347
 6832 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  2 329,8 33  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 498,2 347
 6833 Most Ústí nad Labem hlavní nádraží Most Ústí nad Labem hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 6833 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  2 329,8 33  4 024,2 57   423,6 6  4 871,4 69  1 129,6 16  4 377,2 62  2 118,0 30  5 224,4 74  24 498,2 347
 6850 Most Chomutov Most Chomutov   742,5 33  1 282,5 57   135,0 6  1 552,5 69   360,0 16  1 395,0 62   675,0 30  1 665,0 74  7 807,5 347
 6861 Most nové nádraží stavědlo 1 Bílina Most Bílina   257,4 22   479,7 41   46,8 4   549,9 47   128,7 11   514,8 44   257,4 22   596,7 51  2 831,4 242
 6876 Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách   374,3 19   807,7 41   78,8 4   886,5 45   197,0 10   0,0 0   433,4 22   965,3 49  3 743,0 190
 6877 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží   374,3 19   807,7 41   78,8 4   886,5 45   197,0 10   0,0 0   433,4 22   965,3 49  3 743,0 190
 6878 Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách   374,3 19   807,7 41   78,8 4   886,5 45   197,0 10   0,0 0   433,4 22   965,3 49  3 743,0 190
 6879 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží   374,3 19   807,7 41   78,8 4   886,5 45   197,0 10   0,0 0   433,4 22   965,3 49  3 743,0 190
 6880 Ústí nad Labem západ Bílina Teplice v Čechách Bílina   360,8 22   672,4 41   65,6 4   770,8 47   180,4 11   721,6 44   360,8 22   836,4 51  3 968,8 242
 6882 Ústí nad Labem hlavní nádraží Most Ústí nad Labem hlavní nádraží Most   478,0 10   764,8 16   95,6 2  1 051,6 22   239,0 5   860,4 18   382,4 8  1 099,4 23  4 971,2 104
 6883 Most Ústí nad Labem hlavní nádraží Most Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 051,6 22  1 959,8 41   191,2 4  2 246,6 47   525,8 11  2 103,2 44  1 051,6 22  2 437,8 51  11 567,6 242
 6884 Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov  2 319,9 33  4 007,1 57   421,8 6  4 850,7 69  1 124,8 16  4 358,6 62  2 109,0 30  5 202,2 74  24 394,1 347
 6887 Most Ústí nad Labem hlavní nádraží Most Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 577,4 33  2 724,6 57   286,8 6  3 298,2 69   764,8 16  2 963,6 62  1 434,0 30  3 537,2 74  16 586,6 347
 6901 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 706,1 33  2 946,9 57   310,2 6  3 567,3 69   827,2 16  3 205,4 62  1 551,0 30  3 825,8 74  17 939,9 347
 6902 Kralupy nad Vltavou Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží   51,7 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   51,7 1
 6902 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 654,4 32  2 946,9 57   310,2 6  3 567,3 69   827,2 16  3 205,4 62  1 551,0 30  3 825,8 74  17 888,2 346
 6903 Roudnice nad Labem Praha Masarykovo nádraží Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04   125,4 11   182,4 16   22,8 2   250,8 22   57,0 5   205,2 18   91,2 8   262,2 23  1 197,0 105
 6903 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 137,4 22  2 119,7 41   206,8 4  2 429,9 47   568,7 11  2 274,8 44  1 137,4 22  2 636,7 51  12 511,4 242
 6904 Kralupy nad Vltavou Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží   568,7 11   827,2 16   103,4 2  1 137,4 22   258,5 5   930,6 18   413,6 8  1 189,1 23  5 428,5 105
 6904 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 137,4 22  2 119,7 41   206,8 4  2 429,9 47   568,7 11  2 274,8 44  1 137,4 22  2 636,7 51  12 511,4 242
 6905 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 706,1 33  2 946,9 57   310,2 6  3 567,3 69   827,2 16  3 205,4 62  1 551,0 30  3 825,8 74  17 939,9 347
 6906 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 137,4 22  2 119,7 41   206,8 4  2 429,9 47   568,7 11  2 274,8 44  1 137,4 22  2 636,7 51  12 511,4 242
 6906 Kralupy nad Vltavou Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží   568,7 11   827,2 16   103,4 2  1 137,4 22   258,5 5   930,6 18   413,6 8  1 189,1 23  5 428,5 105
 6907 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 706,1 33  2 946,9 57   310,2 6  3 567,3 69   827,2 16  3 205,4 62  1 551,0 30  3 825,8 74  17 939,9 347
 6908 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží   568,7 11   827,2 16   103,4 2  1 137,4 22   258,5 5   930,6 18   413,6 8  1 189,1 23  5 428,5 105
 6909 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 706,1 33  2 946,9 57   310,2 6  3 567,3 69   827,2 16  3 205,4 62  1 551,0 30  3 825,8 74  17 939,9 347
 6910 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 137,4 22  2 119,7 41   206,8 4  2 429,9 47   568,7 11  2 274,8 44  1 137,4 22  2 636,7 51  12 511,4 242
 6911 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 137,4 22  2 119,7 41   206,8 4  2 429,9 47   568,7 11  2 274,8 44  1 137,4 22  2 636,7 51  12 511,4 242
 6911 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem   443,3 11   644,8 16   80,6 2   886,6 22   201,5 5   725,4 18   322,4 8   926,9 23  4 231,5 105
 6912 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 706,1 33  2 946,9 57   310,2 6  3 567,3 69   827,2 16  3 205,4 62  1 551,0 30  3 825,8 74  17 939,9 347
 6913 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 706,1 33  2 946,9 57   310,2 6  3 567,3 69   827,2 16  3 205,4 62  1 551,0 30  3 825,8 74  17 939,9 347
 6914 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží   443,3 11   644,8 16   80,6 2   886,6 22   201,5 5   725,4 18   322,4 8   926,9 23  4 231,5 105
 6914 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 137,4 22  2 119,7 41   206,8 4  2 429,9 47   568,7 11  2 274,8 44  1 137,4 22  2 636,7 51  12 511,4 242
 6915 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem   443,3 11   644,8 16   80,6 2   886,6 22   201,5 5   725,4 18   322,4 8   926,9 23  4 231,5 105
 6915 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 137,4 22  2 119,7 41   206,8 4  2 429,9 47   568,7 11  2 274,8 44  1 137,4 22  2 636,7 51  12 511,4 242
 6916 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 706,1 33  2 946,9 57   310,2 6  3 567,3 69   827,2 16  3 205,4 62  1 551,0 30  3 825,8 74  17 939,9 347
 6917 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 706,1 33  2 946,9 57   310,2 6  3 567,3 69   827,2 16  3 205,4 62  1 551,0 30  3 825,8 74  17 939,9 347
 6918 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží   443,3 11   644,8 16   80,6 2   886,6 22   201,5 5   725,4 18   322,4 8   926,9 23  4 231,5 105
 6918 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 137,4 22  2 119,7 41   206,8 4  2 429,9 47   568,7 11  2 274,8 44  1 137,4 22  2 636,7 51  12 511,4 242
 6919 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem   443,3 11   644,8 16   80,6 2   886,6 22   201,5 5   725,4 18   322,4 8   926,9 23  4 231,5 105
 6919 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 137,4 22  2 119,7 41   206,8 4  2 429,9 47   568,7 11  2 274,8 44  1 137,4 22  2 636,7 51  12 511,4 242
 6920 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 706,1 33  2 946,9 57   310,2 6  3 567,3 69   827,2 16  3 205,4 62  1 551,0 30  3 825,8 74  17 939,9 347
 6921 Ústí nad Labem hlavní nádraží Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04  1 706,1 33  2 946,9 57   310,2 6  3 567,3 69   827,2 16  3 205,4 62  1 551,0 30  3 825,8 74  17 939,9 347
 6921 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 6922 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží   443,3 11   644,8 16   80,6 2   886,6 22   201,5 5   725,4 18   322,4 8   926,9 23  4 231,5 105
 6922 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 137,4 22  2 119,7 41   206,8 4  2 429,9 47   568,7 11  2 274,8 44  1 137,4 22  2 636,7 51  12 511,4 242
 6924 Praha Masarykovo nádraží Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 6924 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží   568,7 11   827,2 16   103,4 2  1 137,4 22   258,5 5   930,6 18   413,6 8  1 189,1 23  5 428,5 105
 6926 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 137,4 22  2 119,7 41   206,8 4  2 429,9 47   568,7 11  2 274,8 44  1 137,4 22  2 636,7 51  12 511,4 242
 6926 Praha Masarykovo nádraží Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 6928 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 706,1 33  2 946,9 57   310,2 6  3 567,3 69   827,2 16  3 205,4 62  1 551,0 30  3 825,8 74  17 939,9 347
 6940 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 289,6 32  2 297,1 57   241,8 6  2 780,7 69   644,8 16  2 498,6 62  1 209,0 30  2 982,2 74  13 943,8 346
 6942 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží   886,6 22  1 652,3 41   161,2 4  1 894,1 47   443,3 11  1 773,2 44   886,6 22  2 055,3 51  9 752,6 242
 6943 Děčín hlavní nádraží Hněvice Děčín hlavní nádraží Hněvice  1 373,7 19  2 964,3 41   289,2 4  3 253,5 45   723,0 10   0,0 0  1 590,6 22  3 542,7 49  13 737,0 190
 6943 Děčín hlavní nádraží Lovosice Děčín hlavní nádraží Lovosice   133,8 3   0,0 0   0,0 0   89,2 2   44,6 1  1 962,4 44   0,0 0   89,2 2  2 319,2 52
 6943 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží   250,8 11   364,8 16   45,6 2   501,6 22   114,0 5   410,4 18   182,4 8   524,4 23  2 394,0 105
 6944 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží   886,6 22  1 652,3 41   161,2 4  1 894,1 47   443,3 11  1 773,2 44   886,6 22  2 055,3 51  9 752,6 242
 6945 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem  1 329,9 33  2 297,1 57   241,8 6  2 780,7 69   644,8 16  2 498,6 62  1 209,0 30  2 982,2 74  13 984,1 347
 6946 Hněvice Ústí nad Labem hlavní nádraží Hněvice Ústí nad Labem hlavní nádraží   940,5 19  2 029,5 41   198,0 4  2 227,5 45   495,0 10   0,0 0  1 089,0 22  2 425,5 49  9 405,0 190
 6946 Lovosice Ústí nad Labem hlavní nádraží Lovosice Ústí nad Labem hlavní nádraží   65,4 3   0,0 0   0,0 0   43,6 2   21,8 1   959,2 44   0,0 0   43,6 2  1 133,6 52
 6947 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem  1 329,9 33  2 297,1 57   241,8 6  2 780,7 69   644,8 16  2 498,6 62  1 209,0 30  2 982,2 74  13 984,1 347
 6948 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 329,9 33  2 297,1 57   241,8 6  2 780,7 69   644,8 16  2 498,6 62  1 209,0 30  2 982,2 74  13 984,1 347
 6949 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem  1 329,9 33  2 297,1 57   241,8 6  2 780,7 69   644,8 16  2 498,6 62  1 209,0 30  2 982,2 74  13 984,1 347
 6950 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 329,9 33  2 297,1 57   241,8 6  2 780,7 69   644,8 16  2 498,6 62  1 209,0 30  2 982,2 74  13 984,1 347
 6951 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem  1 329,9 33  2 297,1 57   241,8 6  2 780,7 69   644,8 16  2 498,6 62  1 209,0 30  2 982,2 74  13 984,1 347

Strana 6 (celkem 26)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
 vlaku

Cílová zastávka
 vlaku

Začátek smluvního
 úseku

Období 
15.6.2014 - 30.6.2014

Konec smluvního
 úseku

Období 
1.1.2014 - 2.2.2014

Období
01. 01.  - 13. 12. 2014

Období 
1.7.2014 - 31.8.2014

Období 
1.9.2014 - 30.9.2014

Období 
1.10.2014 - 13.12.2014

Období 
3.2.2014 - 31.3.2014

Období 
1.4.2014 - 6.4.2014

Období 
7.4.2014 - 14.6.2014

 6952 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 329,9 33  2 297,1 57   241,8 6  2 780,7 69   644,8 16  2 498,6 62  1 209,0 30  2 982,2 74  13 984,1 347
 6953 Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem   886,6 22  1 652,3 41   161,2 4  1 894,1 47   443,3 11  1 773,2 44   886,6 22  2 055,3 51  9 752,6 242
 6955 Děčín hlavní nádraží Roudnice nad Labem Děčín hlavní nádraží Roudnice nad Labem  2 082,3 33  3 596,7 57   378,6 6  4 353,9 69  1 009,6 16  3 912,2 62  1 893,0 30  4 669,4 74  21 895,7 347
 6960 Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží   501,6 22   934,8 41   91,2 4  1 071,6 47   250,8 11  1 003,2 44   501,6 22  1 162,8 51  5 517,6 242
 6961 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ   525,8 22   979,9 41   95,6 4  1 123,3 47   262,9 11  1 051,6 44   525,8 22  1 218,9 51  5 783,8 242
 6962 Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží   788,7 33  1 362,3 57   143,4 6  1 649,1 69   382,4 16  1 481,8 62   717,0 30  1 768,6 74  8 293,3 347
 6963 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží   501,6 22   934,8 41   91,2 4  1 071,6 47   250,8 11  1 003,2 44   501,6 22  1 162,8 51  5 517,6 242
 6965 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží   752,4 33  1 299,6 57   136,8 6  1 573,2 69   364,8 16  1 413,6 62   684,0 30  1 687,2 74  7 911,6 347
 6970 Lovosice Ústí nad Labem hlavní nádraží Lovosice Ústí nad Labem hlavní nádraží   719,4 33  1 242,6 57   130,8 6  1 504,2 69   348,8 16  1 351,6 62   654,0 30  1 613,2 74  7 564,6 347
 6971 Ústí nad Labem hlavní nádraží Lovosice Ústí nad Labem hlavní nádraží Lovosice   719,4 33  1 242,6 57   130,8 6  1 504,2 69   348,8 16  1 351,6 62   654,0 30  1 613,2 74  7 564,6 347
 6973 Ústí nad Labem hlavní nádraží Lovosice Ústí nad Labem hlavní nádraží Lovosice   719,4 33  1 242,6 57   130,8 6  1 504,2 69   348,8 16  1 351,6 62   654,0 30  1 613,2 74  7 564,6 347
 6980 Kralupy nad Vltavou Hněvice hr. VUSC 0200/0420 04 Hněvice   48,4 22   90,2 41   8,8 4   103,4 47   24,2 11   96,8 44   48,4 22   112,2 51   532,4 242
 6988 Kralupy nad Vltavou Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   376,2 33   649,8 57   68,4 6   786,6 69   182,4 16   706,8 62   342,0 30   843,6 74  3 955,8 347
 7000 Chomutov Cheb Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01   609,4 22  1 135,7 41   110,8 4  1 301,9 47   304,7 11  1 218,8 44   609,4 22  1 412,7 51  6 703,4 242
 7001 Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most   50,2 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   50,2 1
 7001 Cheb Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most   502,0 10   803,2 16   100,4 2  1 104,4 22   251,0 5   903,6 18   401,6 8  1 154,6 23  5 220,8 104
 7001 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   891,0 22  1 660,5 41   162,0 4  1 903,5 47   445,5 11  1 782,0 44   891,0 22  2 065,5 51  9 801,0 242
 7002 Ústí nad Labem hlavní nádraží Cheb Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0410/0420 01  3 136,0 32  5 586,0 57   588,0 6  6 762,0 69  1 568,0 16  6 076,0 62  2 940,0 30  7 252,0 74  33 908,0 346
 7004 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01   106,7 11   155,2 16   19,4 2   213,4 22   48,5 5   174,6 18   77,6 8   223,1 23  1 018,5 105
7006/7 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   445,5 11   648,0 16   81,0 2   891,0 22   202,5 5   729,0 18   324,0 8   931,5 23  4 252,5 105
7006/7 Mariánské Lázně Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most  1 104,4 22  2 058,2 41   200,8 4  2 359,4 47   552,2 11  2 208,8 44  1 104,4 22  2 560,2 51  12 148,4 242
7008/9 Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most  1 104,4 22  2 058,2 41   200,8 4  2 359,4 47   552,2 11  2 208,8 44  1 104,4 22  2 560,2 51  12 148,4 242
7008/9 Mariánské Lázně Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most   552,2 11   803,2 16   100,4 2  1 104,4 22   251,0 5   903,6 18   401,6 8  1 154,6 23  5 271,0 105
7010/1 Planá u Mariánských Lázní Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most   552,2 11   803,2 16   100,4 2  1 104,4 22   251,0 5   903,6 18   401,6 8  1 154,6 23  5 271,0 105
7010/1 Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most  1 104,4 22  2 058,2 41   200,8 4  2 359,4 47   552,2 11  2 208,8 44  1 104,4 22  2 560,2 51  12 148,4 242
 7014 Most Cheb Most hr. VUSC 0410/0420 01  1 656,6 33  2 861,4 57   301,2 6  3 463,8 69   803,2 16  3 112,4 62  1 506,0 30  3 714,8 74  17 419,4 347
 7016 Most Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 7016 Most Chomutov Most Chomutov   495,0 22   922,5 41   90,0 4  1 057,5 47   247,5 11   990,0 44   495,0 22  1 147,5 51  5 445,0 242
 7016 Most Cheb Most hr. VUSC 0410/0420 01   552,2 11   803,2 16   100,4 2  1 104,4 22   251,0 5   903,6 18   401,6 8  1 154,6 23  5 271,0 105
 7048 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   891,0 22  1 660,5 41   162,0 4  1 903,5 47   445,5 11  1 782,0 44   891,0 22  2 065,5 51  9 801,0 242
 7050 Most Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01   552,2 11   803,2 16   100,4 2  1 104,4 22   251,0 5   903,6 18   401,6 8  1 154,6 23  5 271,0 105
 7052 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří  1 336,5 33  2 308,5 57   243,0 6  2 794,5 69   648,0 16  2 511,0 62  1 215,0 30  2 997,0 74  14 053,5 347
 7053 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  1 336,5 33  2 308,5 57   243,0 6  2 794,5 69   648,0 16  2 511,0 62  1 215,0 30  2 997,0 74  14 053,5 347
 7054 Most Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01  1 104,4 22  2 058,2 41   200,8 4  2 359,4 47   552,2 11  2 208,8 44  1 104,4 22  2 560,2 51  12 148,4 242
 7054 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   445,5 11   648,0 16   81,0 2   891,0 22   202,5 5   729,0 18   324,0 8   931,5 23  4 252,5 105
 7055 Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most  1 656,6 33  2 861,4 57   301,2 6  3 463,8 69   803,2 16  3 112,4 62  1 506,0 30  3 714,8 74  17 419,4 347
 7056 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   445,5 11   648,0 16   81,0 2   891,0 22   202,5 5   729,0 18   324,0 8   931,5 23  4 252,5 105
 7056 Most Karlovy Vary Most Klášterec nad Ohří   891,0 22  1 660,5 41   162,0 4  1 903,5 47   445,5 11  1 782,0 44   891,0 22  2 065,5 51  9 801,0 242
 7063 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  1 336,5 33  2 308,5 57   243,0 6  2 794,5 69   648,0 16  2 511,0 62  1 215,0 30  2 997,0 74  14 053,5 347
 7067 Karlovy Vary Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0410/0420 01 Ústí nad Labem hlavní nádraží  3 234,0 33  5 586,0 57   588,0 6  6 762,0 69  1 568,0 16  6 076,0 62  2 940,0 30  7 252,0 74  34 006,0 347
 7069 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   198,0 11   288,0 16   36,0 2   396,0 22   90,0 5   324,0 18   144,0 8   414,0 23  1 890,0 105
 7069 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   891,0 22  1 660,5 41   162,0 4  1 903,5 47   445,5 11  1 782,0 44   891,0 22  2 065,5 51  9 801,0 242
 7070 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01   886,4 32  1 578,9 57   166,2 6  1 911,3 69   443,2 16  1 717,4 62   831,0 30  2 049,8 74  9 584,2 346
 7071 Karlovy Vary Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01 Chomutov   277,0 10   443,2 16   55,4 2   609,4 22   138,5 5   498,6 18   221,6 8   637,1 23  2 880,8 104
 7072 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01   213,4 22   397,7 41   38,8 4   455,9 47   106,7 11   426,8 44   213,4 22   494,7 51  2 347,4 242
 7073 Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr. VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   341,0 22   635,5 41   62,0 4   728,5 47   170,5 11   682,0 44   341,0 22   790,5 51  3 751,0 242
 7074 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01   213,4 22   397,7 41   38,8 4   455,9 47   106,7 11   426,8 44   213,4 22   494,7 51  2 347,4 242
 7075 Karlovy Vary Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01 Chomutov   609,4 22  1 135,7 41   110,8 4  1 301,9 47   304,7 11  1 218,8 44   609,4 22  1 412,7 51  6 703,4 242
 7076 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01   914,1 33  1 578,9 57   166,2 6  1 911,3 69   443,2 16  1 717,4 62   831,0 30  2 049,8 74  9 611,9 347
 7079 Loket Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01 Chomutov   886,4 32  1 566,7 57   150,7 6  1 883,6 68   431,0 16  1 701,9 62   818,8 30  2 034,3 74  9 473,4 345
 7079 Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 7079 Loket Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   15,5 1   0,0 0   15,5 1   15,5 1   0,0 0   15,5 1   0,0 0   0,0 0   62,0 4
 7079 Loket Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   0,0 0   12,2 1   0,0 0   12,2 1   12,2 1   0,0 0   12,2 1   0,0 0   48,8 4
 7079 Loket Kadaň-Prunéřov hr. VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   15,5 1   15,5 1
 7080 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   576,0 32  1 026,0 57   108,0 6  1 242,0 69   288,0 16  1 116,0 62   540,0 30  1 332,0 74  6 228,0 346
 7081 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   396,0 22   738,0 41   72,0 4   846,0 47   198,0 11   792,0 44   396,0 22   918,0 51  4 356,0 242
 7082 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   198,0 11   288,0 16   36,0 2   396,0 22   90,0 5   324,0 18   144,0 8   414,0 23  1 890,0 105
 7083 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   396,0 22   738,0 41   72,0 4   846,0 47   198,0 11   792,0 44   396,0 22   918,0 51  4 356,0 242
 7084 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   594,0 33  1 026,0 57   108,0 6  1 242,0 69   288,0 16  1 116,0 62   540,0 30  1 332,0 74  6 246,0 347
 7085 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   180,0 10   288,0 16   36,0 2   396,0 22   90,0 5   324,0 18   144,0 8   414,0 23  1 872,0 104
 7086 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   396,0 22   738,0 41   72,0 4   846,0 47   198,0 11   792,0 44   396,0 22   918,0 51  4 356,0 242
 7087 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   396,0 22   738,0 41   72,0 4   846,0 47   198,0 11   792,0 44   396,0 22   918,0 51  4 356,0 242
7340/1 Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   213,4 22   397,7 41   38,8 4   455,9 47   106,7 11   426,8 44   213,4 22   494,7 51  2 347,4 242
7344/5 Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   106,7 11   155,2 16   19,4 2   213,4 22   48,5 5   174,6 18   77,6 8   223,1 23  1 018,5 105
 9601 Hněvice Praha Masarykovo nádraží Hněvice hr. VUSC 0200/0420 04   48,4 22   90,2 41   8,8 4   103,4 47   24,2 11   96,8 44   48,4 22   112,2 51   532,4 242
 9603 Lovosice Praha Masarykovo nádraží Lovosice hr. VUSC 0200/0420 04   956,8 32  1 704,3 57   179,4 6  2 063,1 69   478,4 16  1 853,8 62   897,0 30  2 212,6 74  10 345,4 346
 9603 Roudnice nad Labem Praha Masarykovo nádraží Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04   11,4 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   11,4 1
 9605 Roudnice nad Labem Praha hlavní nádraží Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04   376,2 33   649,8 57   68,4 6   786,6 69   182,4 16   706,8 62   342,0 30   843,6 74  3 955,8 347
 9700 Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   726,0 33  1 254,0 57   132,0 6  1 518,0 69   352,0 16  1 364,0 62   660,0 30  1 628,0 74  7 634,0 347
 9701 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08   484,0 22   902,0 41   88,0 4  1 034,0 47   242,0 11   968,0 44   484,0 22  1 122,0 51  5 324,0 242
 9702 Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   726,0 33  1 254,0 57   132,0 6  1 518,0 69   352,0 16  1 364,0 62   660,0 30  1 628,0 74  7 634,0 347
 9703 Louny Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08   242,0 11   352,0 16   44,0 2   484,0 22   110,0 5   396,0 18   176,0 8   506,0 23  2 310,0 105
 9703 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08   484,0 22   902,0 41   88,0 4  1 034,0 47   242,0 11   968,0 44   484,0 22  1 122,0 51  5 324,0 242
 9705 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08   484,0 22   902,0 41   88,0 4  1 034,0 47   242,0 11   968,0 44   484,0 22  1 122,0 51  5 324,0 242
 9705 Louny Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08   242,0 11   352,0 16   44,0 2   484,0 22   110,0 5   396,0 18   176,0 8   506,0 23  2 310,0 105
 9707 Louny Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08   242,0 11   352,0 16   44,0 2   484,0 22   110,0 5   396,0 18   176,0 8   506,0 23  2 310,0 105
 9707 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08   484,0 22   902,0 41   88,0 4  1 034,0 47   242,0 11   968,0 44   484,0 22  1 122,0 51  5 324,0 242
 9709 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08   726,0 33  1 254,0 57   132,0 6  1 518,0 69   352,0 16  1 364,0 62   660,0 30  1 628,0 74  7 634,0 347
 9711 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr. VUSC 0200/0420 08   45,0 10   72,0 16   9,0 2   99,0 22   22,5 5   81,0 18   36,0 8   103,5 23   468,0 104
 9712 Kralupy nad Vltavou Peruc hr. VUSC 0200/0420 08 Peruc   99,0 22   184,5 41   18,0 4   211,5 47   49,5 11   198,0 44   99,0 22   229,5 51  1 089,0 242
 9714 Kralupy nad Vltavou Peruc hr. VUSC 0200/0420 08 Peruc   148,5 33   256,5 57   27,0 6   310,5 69   72,0 16   279,0 62   135,0 30   333,0 74  1 561,5 347
 9715 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr. VUSC 0200/0420 08   99,0 22   184,5 41   18,0 4   211,5 47   49,5 11   198,0 44   99,0 22   229,5 51  1 089,0 242
 9717 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr. VUSC 0200/0420 08   148,5 33   256,5 57   27,0 6   310,5 69   72,0 16   279,0 62   135,0 30   333,0 74  1 561,5 347
 9750 Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   484,0 22   902,0 41   88,0 4  1 034,0 47   242,0 11   968,0 44   484,0 22  1 122,0 51  5 324,0 242
 9751 Louny Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08   726,0 33  1 254,0 57   132,0 6  1 518,0 69   352,0 16  1 364,0 62   660,0 30  1 628,0 74  7 634,0 347
 9752 Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   726,0 33  1 254,0 57   132,0 6  1 518,0 69   352,0 16  1 364,0 62   660,0 30  1 628,0 74  7 634,0 347
 9753 Louny Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08   726,0 33  1 254,0 57   132,0 6  1 518,0 69   352,0 16  1 364,0 62   660,0 30  1 628,0 74  7 634,0 347

Strana 7 (celkem 26)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
 vlaku

Cílová zastávka
 vlaku

Začátek smluvního
 úseku

Období 
15.6.2014 - 30.6.2014

Konec smluvního
 úseku

Období 
1.1.2014 - 2.2.2014

Období
01. 01.  - 13. 12. 2014

Období 
1.7.2014 - 31.8.2014

Období 
1.9.2014 - 30.9.2014

Období 
1.10.2014 - 13.12.2014

Období 
3.2.2014 - 31.3.2014

Období 
1.4.2014 - 6.4.2014

Období 
7.4.2014 - 14.6.2014

 9754 Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   726,0 33  1 254,0 57   132,0 6  1 518,0 69   352,0 16  1 364,0 62   660,0 30  1 628,0 74  7 634,0 347
 9756 Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   726,0 33  1 254,0 57   132,0 6  1 518,0 69   352,0 16  1 364,0 62   660,0 30  1 628,0 74  7 634,0 347
 9758 Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   726,0 33  1 254,0 57   132,0 6  1 518,0 69   352,0 16  1 364,0 62   660,0 30  1 628,0 74  7 634,0 347
 9760 Slaný Peruc hr. VUSC 0200/0420 08 Peruc   45,0 10   72,0 16   9,0 2   99,0 22   22,5 5   81,0 18   36,0 8   103,5 23   468,0 104
 12300 Vraňany Račiněves Vraňany Račiněves   189,2 11   275,2 16   34,4 2   378,4 22   86,0 5   309,6 18   137,6 8   395,6 23  1 806,0 105
 12301 Horní Beřkovice Kralupy nad Vltavou Horní Beřkovice Vraňany   79,2 22   147,6 41   14,4 4   169,2 47   39,6 11   158,4 44   79,2 22   183,6 51   871,2 242
 12301 Račiněves Kralupy nad Vltavou Račiněves Vraňany   189,2 11   275,2 16   34,4 2   378,4 22   86,0 5   309,6 18   137,6 8   395,6 23  1 806,0 105
 12302 Vraňany Račiněves Vraňany Račiněves   189,2 11   275,2 16   34,4 2   378,4 22   86,0 5   309,6 18   137,6 8   395,6 23  1 806,0 105
 12302 Vraňany Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice   79,2 22   147,6 41   14,4 4   169,2 47   39,6 11   158,4 44   79,2 22   183,6 51   871,2 242
 12303 Račiněves Vraňany Račiněves Vraňany   189,2 11   275,2 16   34,4 2   378,4 22   86,0 5   309,6 18   137,6 8   395,6 23  1 806,0 105
 12303 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   336,6 22   627,3 41   61,2 4   719,1 47   168,3 11   673,2 44   336,6 22   780,3 51  3 702,6 242
 12304 Vraňany Račiněves Vraňany Račiněves   189,2 11   275,2 16   34,4 2   378,4 22   86,0 5   309,6 18   137,6 8   395,6 23  1 806,0 105
 12305 Račiněves Vraňany Račiněves Vraňany   189,2 11   275,2 16   34,4 2   378,4 22   86,0 5   309,6 18   137,6 8   395,6 23  1 806,0 105
 12310 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   336,6 22   627,3 41   61,2 4   719,1 47   168,3 11   673,2 44   336,6 22   780,3 51  3 702,6 242
 12311 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   336,6 22   627,3 41   61,2 4   719,1 47   168,3 11   673,2 44   336,6 22   780,3 51  3 702,6 242
 12312 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   336,6 22   627,3 41   61,2 4   719,1 47   168,3 11   673,2 44   336,6 22   780,3 51  3 702,6 242
 12313 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   336,6 22   627,3 41   61,2 4   719,1 47   168,3 11   673,2 44   336,6 22   780,3 51  3 702,6 242
 12314 Kralupy nad Vltavou Straškov Vraňany Straškov   336,6 22   627,3 41   61,2 4   719,1 47   168,3 11   673,2 44   336,6 22   780,3 51  3 702,6 242
 12315 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   336,6 22   627,3 41   61,2 4   719,1 47   168,3 11   673,2 44   336,6 22   780,3 51  3 702,6 242
 12316 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   336,6 22   627,3 41   61,2 4   719,1 47   168,3 11   673,2 44   336,6 22   780,3 51  3 702,6 242
 12317 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   336,6 22   627,3 41   61,2 4   719,1 47   168,3 11   673,2 44   336,6 22   780,3 51  3 702,6 242
 12318 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   336,6 22   627,3 41   61,2 4   719,1 47   168,3 11   673,2 44   336,6 22   780,3 51  3 702,6 242
 12319 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   336,6 22   627,3 41   61,2 4   719,1 47   168,3 11   673,2 44   336,6 22   780,3 51  3 702,6 242
 12320 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   336,6 22   627,3 41   61,2 4   719,1 47   168,3 11   673,2 44   336,6 22   780,3 51  3 702,6 242
 12321 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   336,6 22   627,3 41   61,2 4   719,1 47   168,3 11   673,2 44   336,6 22   780,3 51  3 702,6 242
 12322 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   336,6 22   627,3 41   61,2 4   719,1 47   168,3 11   673,2 44   336,6 22   780,3 51  3 702,6 242
 12323 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   336,6 22   627,3 41   61,2 4   719,1 47   168,3 11   673,2 44   336,6 22   780,3 51  3 702,6 242
 12324 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   336,6 22   627,3 41   61,2 4   719,1 47   168,3 11   673,2 44   336,6 22   780,3 51  3 702,6 242
 12340 Vraňany Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice   79,2 22   147,6 41   14,4 4   169,2 47   39,6 11   158,4 44   79,2 22   183,6 51   871,2 242
 12341 Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice Vraňany   79,2 22   147,6 41   14,4 4   169,2 47   39,6 11   158,4 44   79,2 22   183,6 51   871,2 242
 12342 Vraňany Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice   79,2 22   147,6 41   14,4 4   169,2 47   39,6 11   158,4 44   79,2 22   183,6 51   871,2 242
 12343 Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice Vraňany   79,2 22   147,6 41   14,4 4   169,2 47   39,6 11   158,4 44   79,2 22   183,6 51   871,2 242
 12344 Vraňany Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice   79,2 22   147,6 41   14,4 4   169,2 47   39,6 11   158,4 44   79,2 22   183,6 51   871,2 242
 12345 Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice Vraňany   79,2 22   147,6 41   14,4 4   169,2 47   39,6 11   158,4 44   79,2 22   183,6 51   871,2 242
 16000 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   578,6 22  1 078,3 41   105,2 4  1 236,1 47   289,3 11   105,2 4   0,0 0   0,0 0  3 392,7 129
 16001 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   578,6 22  1 078,3 41   105,2 4  1 236,1 47   289,3 11   105,2 4   0,0 0   0,0 0  3 392,7 129
 16002 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   578,6 22  1 078,3 41   105,2 4  1 236,1 47   289,3 11   105,2 4   0,0 0   0,0 0  3 392,7 129
 16003 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   578,6 22  1 078,3 41   105,2 4  1 236,1 47   289,3 11   105,2 4   0,0 0   0,0 0  3 392,7 129
 16004 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   578,6 22  1 078,3 41   105,2 4  1 236,1 47   289,3 11   105,2 4   0,0 0   0,0 0  3 392,7 129
 16005 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   578,6 22  1 078,3 41   105,2 4  1 236,1 47   289,3 11   105,2 4   0,0 0   0,0 0  3 392,7 129
 16007 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   578,6 22  1 078,3 41   105,2 4  1 236,1 47   289,3 11   105,2 4   0,0 0   0,0 0  3 392,7 129
 16009 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   263,0 10   420,8 16   52,6 2   578,6 22   131,5 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 446,5 55
 16012 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   289,3 11   420,8 16   52,6 2   578,6 22   131,5 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 472,8 56
 16013 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   578,6 22  1 078,3 41   105,2 4  1 236,1 47   289,3 11   105,2 4   0,0 0   0,0 0  3 392,7 129
 16014 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   578,6 22  1 078,3 41   105,2 4  1 236,1 47   289,3 11   105,2 4   0,0 0   0,0 0  3 392,7 129
 16016 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   289,3 11   420,8 16   52,6 2   578,6 22   131,5 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 472,8 56
 16017 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   578,6 22  1 078,3 41   105,2 4  1 236,1 47   289,3 11   105,2 4   0,0 0   0,0 0  3 392,7 129
 16018 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   867,9 33  1 499,1 57   157,8 6  1 814,7 69   420,8 16   105,2 4   0,0 0   0,0 0  4 865,5 185
 16023 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   867,9 33  1 499,1 57   157,8 6  1 814,7 69   420,8 16   105,2 4   0,0 0   0,0 0  4 865,5 185
 16030 Rumburk Šluknov Rumburk Šluknov   50,0 5   80,0 8   10,0 1   100,0 10   20,0 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   260,0 26
16040/1 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   313,5 11   456,0 16   57,0 2   627,0 22   142,5 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 596,0 56
16042/3 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   313,5 11   456,0 16   57,0 2   627,0 22   142,5 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 596,0 56
 16044 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   250,8 11   364,8 16   45,6 2   501,6 22   114,0 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 276,8 56
 16045 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   250,8 11   364,8 16   45,6 2   501,6 22   114,0 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 276,8 56
 16050 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 052,0 40   578,6 22  1 341,3 51  2 971,9 113
 16051 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 052,0 40   578,6 22  1 341,3 51  2 971,9 113
 16052 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 052,0 40   578,6 22  1 341,3 51  2 971,9 113
 16053 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 052,0 40   578,6 22  1 341,3 51  2 971,9 113
 16054 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 288,7 49   683,8 26  1 630,6 62  3 603,1 137
 16055 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 288,7 49   683,8 26  1 656,9 63  3 629,4 138
 16059 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 052,0 40   578,6 22  1 341,3 51  2 971,9 113
 16100 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   316,8 22   590,4 41   57,6 4   676,8 47   158,4 11   633,6 44   316,8 22   734,4 51  3 484,8 242
 16100 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   528,0 22   984,0 41   96,0 4  1 128,0 47   264,0 11  1 056,0 44   528,0 22  1 224,0 51  5 808,0 242
 16101 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   316,8 22   590,4 41   57,6 4   676,8 47   158,4 11   633,6 44   316,8 22   734,4 51  3 484,8 242
 16101 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   528,0 22   984,0 41   96,0 4  1 128,0 47   264,0 11  1 056,0 44   528,0 22  1 224,0 51  5 808,0 242
 16102 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   528,0 22   984,0 41   96,0 4  1 128,0 47   264,0 11  1 056,0 44   528,0 22  1 224,0 51  5 808,0 242
 16103 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   528,0 22   984,0 41   96,0 4  1 128,0 47   264,0 11  1 056,0 44   528,0 22  1 224,0 51  5 808,0 242
 16104 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   528,0 22   984,0 41   96,0 4  1 128,0 47   264,0 11  1 056,0 44   528,0 22  1 224,0 51  5 808,0 242
 16104 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   316,8 22   590,4 41   57,6 4   676,8 47   158,4 11   633,6 44   316,8 22   734,4 51  3 484,8 242
 16105 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   528,0 22   984,0 41   96,0 4  1 128,0 47   264,0 11  1 056,0 44   528,0 22  1 224,0 51  5 808,0 242
 16105 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   316,8 22   590,4 41   57,6 4   676,8 47   158,4 11   633,6 44   316,8 22   734,4 51  3 484,8 242
 16106 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   792,0 33  1 368,0 57   144,0 6  1 656,0 69   384,0 16  1 488,0 62   720,0 30  1 776,0 74  8 328,0 347
 16106 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   475,2 33   820,8 57   86,4 6   993,6 69   230,4 16   892,8 62   432,0 30  1 065,6 74  4 996,8 347
 16107 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   475,2 33   820,8 57   86,4 6   993,6 69   230,4 16   892,8 62   432,0 30  1 065,6 74  4 996,8 347
 16107 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   792,0 33  1 368,0 57   144,0 6  1 656,0 69   384,0 16  1 488,0 62   720,0 30  1 776,0 74  8 328,0 347
 16108 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   792,0 33  1 368,0 57   144,0 6  1 656,0 69   384,0 16  1 488,0 62   720,0 30  1 776,0 74  8 328,0 347
 16108 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   475,2 33   820,8 57   86,4 6   993,6 69   230,4 16   892,8 62   432,0 30  1 065,6 74  4 996,8 347
 16109 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   792,0 33  1 368,0 57   144,0 6  1 656,0 69   384,0 16  1 488,0 62   720,0 30  1 776,0 74  8 328,0 347
 16109 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   475,2 33   820,8 57   86,4 6   993,6 69   230,4 16   892,8 62   432,0 30  1 065,6 74  4 996,8 347
 16110 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   475,2 33   820,8 57   86,4 6   993,6 69   230,4 16   892,8 62   432,0 30  1 065,6 74  4 996,8 347
 16110 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   792,0 33  1 368,0 57   144,0 6  1 656,0 69   384,0 16  1 488,0 62   720,0 30  1 776,0 74  8 328,0 347
 16111 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   792,0 33  1 368,0 57   144,0 6  1 656,0 69   384,0 16  1 488,0 62   720,0 30  1 776,0 74  8 328,0 347
 16111 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   475,2 33   820,8 57   86,4 6   993,6 69   230,4 16   892,8 62   432,0 30  1 065,6 74  4 996,8 347
 16112 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   475,2 33   820,8 57   86,4 6   993,6 69   230,4 16   892,8 62   432,0 30  1 065,6 74  4 996,8 347
 16112 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   792,0 33  1 368,0 57   144,0 6  1 656,0 69   384,0 16  1 488,0 62   720,0 30  1 776,0 74  8 328,0 347
 16113 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   475,2 33   820,8 57   86,4 6   993,6 69   230,4 16   892,8 62   432,0 30  1 065,6 74  4 996,8 347
 16113 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   792,0 33  1 368,0 57   144,0 6  1 656,0 69   384,0 16  1 488,0 62   720,0 30  1 776,0 74  8 328,0 347

Strana 8 (celkem 26)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
 vlaku

Cílová zastávka
 vlaku

Začátek smluvního
 úseku

Období 
15.6.2014 - 30.6.2014

Konec smluvního
 úseku

Období 
1.1.2014 - 2.2.2014

Období
01. 01.  - 13. 12. 2014

Období 
1.7.2014 - 31.8.2014

Období 
1.9.2014 - 30.9.2014

Období 
1.10.2014 - 13.12.2014

Období 
3.2.2014 - 31.3.2014

Období 
1.4.2014 - 6.4.2014

Období 
7.4.2014 - 14.6.2014

 16114 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   475,2 33   820,8 57   86,4 6   993,6 69   230,4 16   892,8 62   432,0 30  1 065,6 74  4 996,8 347
 16114 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   792,0 33  1 368,0 57   144,0 6  1 656,0 69   384,0 16  1 488,0 62   720,0 30  1 776,0 74  8 328,0 347
 16115 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   792,0 33  1 368,0 57   144,0 6  1 656,0 69   384,0 16  1 488,0 62   720,0 30  1 776,0 74  8 328,0 347
 16115 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   475,2 33   820,8 57   86,4 6   993,6 69   230,4 16   892,8 62   432,0 30  1 065,6 74  4 996,8 347
 16116 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   475,2 33   820,8 57   86,4 6   993,6 69   230,4 16   892,8 62   432,0 30  1 065,6 74  4 996,8 347
 16116 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   792,0 33  1 368,0 57   144,0 6  1 656,0 69   384,0 16  1 488,0 62   720,0 30  1 776,0 74  8 328,0 347
 16117 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   475,2 33   820,8 57   86,4 6   993,6 69   230,4 16   892,8 62   432,0 30  1 065,6 74  4 996,8 347
 16117 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   792,0 33  1 368,0 57   144,0 6  1 656,0 69   384,0 16  1 488,0 62   720,0 30  1 776,0 74  8 328,0 347
 16500 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   666,6 22  1 242,3 41   121,2 4  1 424,1 47   333,3 11  1 333,2 44   666,6 22  1 545,3 51  7 332,6 242
 16501 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   666,6 22  1 242,3 41   121,2 4  1 424,1 47   333,3 11  1 333,2 44   666,6 22  1 545,3 51  7 332,6 242
 16502 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   666,6 22  1 242,3 41   121,2 4  1 424,1 47   333,3 11  1 333,2 44   666,6 22  1 545,3 51  7 332,6 242
 16503 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   666,6 22  1 242,3 41   121,2 4  1 424,1 47   333,3 11  1 333,2 44   666,6 22  1 545,3 51  7 332,6 242
 16504 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   999,9 33  1 727,1 57   181,8 6  2 090,7 69   484,8 16  1 878,6 62   909,0 30  2 242,2 74  10 514,1 347
 16505 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   666,6 22  1 242,3 41   121,2 4  1 424,1 47   333,3 11  1 333,2 44   666,6 22  1 545,3 51  7 332,6 242
 16506 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   999,9 33  1 727,1 57   181,8 6  2 090,7 69   484,8 16  1 878,6 62   909,0 30  2 242,2 74  10 514,1 347
 16507 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   999,9 33  1 727,1 57   181,8 6  2 090,7 69   484,8 16  1 878,6 62   909,0 30  2 242,2 74  10 514,1 347
 16508 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   999,9 33  1 727,1 57   181,8 6  2 090,7 69   484,8 16  1 878,6 62   909,0 30  2 242,2 74  10 514,1 347
 16509 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   999,9 33  1 727,1 57   181,8 6  2 090,7 69   484,8 16  1 878,6 62   909,0 30  2 242,2 74  10 514,1 347
 16510 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   999,9 33  1 727,1 57   181,8 6  2 090,7 69   484,8 16  1 878,6 62   909,0 30  2 242,2 74  10 514,1 347
 16511 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   999,9 33  1 727,1 57   181,8 6  2 090,7 69   484,8 16  1 878,6 62   909,0 30  2 242,2 74  10 514,1 347
 16514 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   999,9 33  1 727,1 57   181,8 6  2 090,7 69   484,8 16  1 878,6 62   909,0 30  2 242,2 74  10 514,1 347
 16515 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   999,9 33  1 727,1 57   181,8 6  2 090,7 69   484,8 16  1 878,6 62   909,0 30  2 242,2 74  10 514,1 347
 16518 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   999,9 33  1 727,1 57   181,8 6  2 090,7 69   484,8 16  1 878,6 62   909,0 30  2 242,2 74  10 514,1 347
 16519 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   999,9 33  1 727,1 57   181,8 6  2 090,7 69   484,8 16  1 878,6 62   909,0 30  2 242,2 74  10 514,1 347
 16522 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   999,9 33  1 727,1 57   181,8 6  2 090,7 69   484,8 16  1 878,6 62   909,0 30  2 242,2 74  10 514,1 347
 16523 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   999,9 33  1 727,1 57   181,8 6  2 090,7 69   484,8 16  1 878,6 62   909,0 30  2 242,2 74  10 514,1 347
 16524 Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina   666,6 22  1 242,3 41   121,2 4  1 424,1 47   333,3 11  1 333,2 44   666,6 22  1 545,3 51  7 332,6 242
 16525 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží   666,6 22  1 242,3 41   121,2 4  1 424,1 47   333,3 11  1 333,2 44   666,6 22  1 545,3 51  7 332,6 242
 16530 Ústí nad Labem hlavní nádraží Úpořiny Ústí nad Labem hlavní nádraží Úpořiny   387,2 22   721,6 41   70,4 4   827,2 47   193,6 11   774,4 44   387,2 22   897,6 51  4 259,2 242
 16531 Úpořiny Ústí nad Labem hlavní nádraží Úpořiny Ústí nad Labem hlavní nádraží   387,2 22   721,6 41   70,4 4   827,2 47   193,6 11   774,4 44   387,2 22   897,6 51  4 259,2 242
 16700 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   305,8 22   569,9 41   55,6 4   653,3 47   152,9 11   611,6 44   305,8 22   708,9 51  3 363,8 242
 16701 Žlutice Rakovník Lubenec hr. VUSC 0200/0420 02   0,0 0   0,0 0   0,0 0   77,0 10   23,1 3   61,6 8   0,0 0   0,0 0   161,7 21
 16701 Lubenec Rakovník Lubenec hr. VUSC 0200/0420 02   246,4 32   438,9 57   46,2 6   454,3 59   100,1 13   415,8 54   231,0 30   569,8 74  2 502,5 325
 16702 Rakovník Horní Slavkov-Kounice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   0,0 0   0,0 0   0,0 0   278,0 20   69,5 5   250,2 18   0,0 0   0,0 0   597,7 43
 16702 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   458,7 33   792,3 57   83,4 6   681,1 49   152,9 11   611,6 44   417,0 30  1 028,6 74  4 225,6 304
 16703 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   139,0 10   222,4 16   27,8 2   305,8 22   69,5 5   250,2 18   111,2 8   319,7 23  1 445,6 104
 16703 Toužim Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   305,8 22   569,9 41   55,6 4   653,3 47   152,9 11   611,6 44   305,8 22   708,9 51  3 363,8 242
 16704 Rakovník Žlutice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   305,8 22   569,9 41   55,6 4   653,3 47   152,9 11   611,6 44   305,8 22   708,9 51  3 363,8 242
 16704 Rakovník Horní Slavkov-Kounice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   0,0 0   0,0 0   0,0 0   278,0 20   69,5 5   250,2 18   0,0 0   0,0 0   597,7 43
 16704 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   152,9 11   222,4 16   27,8 2   27,8 2   0,0 0   0,0 0   111,2 8   319,7 23   861,8 62
 16705 Bečov nad Teplou Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   305,8 22   569,9 41   55,6 4   653,3 47   152,9 11   611,6 44   305,8 22   708,9 51  3 363,8 242
 16706 Rakovník Žlutice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   152,9 11   222,4 16   27,8 2   305,8 22   69,5 5   250,2 18   111,2 8   319,7 23  1 459,5 105
 16706 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   305,8 22   569,9 41   55,6 4   653,3 47   152,9 11   611,6 44   305,8 22   708,9 51  3 363,8 242
 16707 Bečov nad Teplou Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   305,8 22   569,9 41   55,6 4   653,3 47   152,9 11   611,6 44   305,8 22   708,9 51  3 363,8 242
 16707 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   1,8 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   1,8 1
 16707 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   139,0 10   222,4 16   27,8 2   305,8 22   69,5 5   250,2 18   111,2 8   319,7 23  1 445,6 104
 16708 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   458,7 33   792,3 57   83,4 6   959,1 69   222,4 16   861,8 62   417,0 30  1 028,6 74  4 823,3 347
 16709 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   458,7 33   792,3 57   83,4 6   959,1 69   222,4 16   861,8 62   417,0 30  1 028,6 74  4 823,3 347
 16710 Rakovník Chyše hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 16710 Rakovník Horní Slavkov-Kounice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   0,0 0   0,0 0   0,0 0   278,0 20   69,5 5   250,2 18   0,0 0   0,0 0   597,7 43
 16710 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   458,7 33   792,3 57   83,4 6   681,1 49   152,9 11   611,6 44   417,0 30  1 028,6 74  4 225,6 304
 16711 Horní Slavkov-Kounice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   0,0 0   0,0 0   0,0 0   278,0 20   69,5 5   250,2 18   0,0 0   0,0 0   597,7 43
 16711 Bečov nad Teplou Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   458,7 33   792,3 57   83,4 6   681,1 49   152,9 11   611,6 44   417,0 30  1 028,6 74  4 225,6 304
 16712 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 16712 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   152,9 11   222,4 16   27,8 2   305,8 22   69,5 5   250,2 18   111,2 8   319,7 23  1 459,5 105
 16712 Rakovník Žlutice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   305,8 22   569,9 41   55,6 4   653,3 47   152,9 11   611,6 44   305,8 22   708,9 51  3 363,8 242
 16714 Rakovník Žlutice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   458,7 33   792,3 57   83,4 6   959,1 69   222,4 16   861,8 62   417,0 30  1 028,6 74  4 823,3 347
 16715 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   458,7 33   792,3 57   83,4 6   959,1 69   222,4 16   861,8 62   417,0 30  1 028,6 74  4 823,3 347
 16716 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   19,8 11   28,8 16   3,6 2   39,6 22   9,0 5   32,4 18   14,4 8   41,4 23   189,0 105
 16716 Rakovník Lubenec hr. VUSC 0200/0420 02 Lubenec   169,4 22   315,7 41   30,8 4   361,9 47   84,7 11   338,8 44   169,4 22   392,7 51  1 863,4 242
 16717 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   458,7 33   792,3 57   83,4 6   959,1 69   222,4 16   861,8 62   417,0 30  1 028,6 74  4 823,3 347
 16719 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   458,7 33   792,3 57   83,4 6   959,1 69   222,4 16   861,8 62   417,0 30  1 028,6 74  4 823,3 347
 16721 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   39,6 22   73,8 41   7,2 4   84,6 47   19,8 11   79,2 44   39,6 22   91,8 51   435,6 242
 16722 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   41,4 23   73,8 41   7,2 4   84,6 47   19,8 11   79,2 44   39,6 22   91,8 51   437,4 243
 16724 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   39,6 22   73,8 41   7,2 4   84,6 47   19,8 11   79,2 44   39,6 22   91,8 51   435,6 242
 16725 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   59,4 33   102,6 57   10,8 6   124,2 69   28,8 16   111,6 62   54,0 30   133,2 74   624,6 347
 16726 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   39,6 22   73,8 41   7,2 4   84,6 47   19,8 11   79,2 44   39,6 22   91,8 51   435,6 242
 16727 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   39,6 22   73,8 41   7,2 4   84,6 47   19,8 11   79,2 44   39,6 22   91,8 51   435,6 242
 16728 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   39,6 22   73,8 41   7,2 4   84,6 47   19,8 11   79,2 44   39,6 22   91,8 51   435,6 242
 16729 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   39,6 22   73,8 41   7,2 4   84,6 47   19,8 11   79,2 44   39,6 22   91,8 51   435,6 242
 16731 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   9,0 5   14,4 8   1,8 1   1,8 1   0,0 0   0,0 0   7,2 4   21,6 12   55,8 31
 16800 Lužná u Rakovníka Chomutov Želeč Chomutov   215,5 5   387,9 9   0,0 0   517,2 12   129,3 3   344,8 8   215,5 5   474,1 11  2 284,3 53
 16800 Želeč Chomutov Želeč Chomutov   732,7 17  1 379,2 32   172,4 4  1 508,5 35   344,8 8  1 551,6 36   732,7 17  1 724,0 40  8 145,9 189
 16802 Žatec Chomutov Žatec Chomutov   467,4 19  1 008,6 41   98,4 4  1 107,0 45   246,0 10   0,0 0   541,2 22  1 205,4 49  4 674,0 190
 16804 Žatec Chomutov Žatec Chomutov   467,4 19  1 008,6 41   98,4 4  1 107,0 45   246,0 10   0,0 0   541,2 22  1 205,4 49  4 674,0 190
 16805 Chomutov Žatec Chomutov Žatec   467,4 19  1 008,6 41   98,4 4  1 107,0 45   246,0 10   0,0 0   541,2 22  1 205,4 49  4 674,0 190
 16880 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty   633,6 11   921,6 16   115,2 2  1 209,6 21   288,0 5  1 036,8 18   460,8 8  1 209,6 21  5 875,2 102
 16883 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov   633,6 11   921,6 16   115,2 2  1 209,6 21   288,0 5  1 036,8 18   460,8 8  1 209,6 21  5 875,2 102
 16930 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   393,8 22   733,9 41   71,6 4   841,3 47   196,9 11   787,6 44   393,8 22   912,9 51  4 331,8 242
 16931 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   393,8 22   733,9 41   71,6 4   841,3 47   196,9 11   787,6 44   393,8 22   912,9 51  4 331,8 242
 16932 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   590,7 33  1 020,3 57   107,4 6  1 235,1 69   286,4 16  1 109,8 62   537,0 30  1 324,6 74  6 211,3 347
 16933 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   590,7 33  1 020,3 57   107,4 6  1 235,1 69   286,4 16  1 109,8 62   537,0 30  1 324,6 74  6 211,3 347
 16934 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   590,7 33  1 020,3 57   107,4 6  1 235,1 69   286,4 16  1 109,8 62   537,0 30  1 324,6 74  6 211,3 347
 16935 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   393,8 22   733,9 41   71,6 4   841,3 47   196,9 11   787,6 44   393,8 22   912,9 51  4 331,8 242
 16936 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   590,7 33  1 020,3 57   107,4 6  1 235,1 69   286,4 16  1 109,8 62   537,0 30  1 324,6 74  6 211,3 347
 16937 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   590,7 33  1 020,3 57   107,4 6  1 235,1 69   286,4 16  1 109,8 62   537,0 30  1 324,6 74  6 211,3 347
 16938 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   393,8 22   733,9 41   71,6 4   841,3 47   196,9 11   787,6 44   393,8 22   912,9 51  4 331,8 242

Strana 9 (celkem 26)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
 vlaku

Cílová zastávka
 vlaku

Začátek smluvního
 úseku

Období 
15.6.2014 - 30.6.2014

Konec smluvního
 úseku

Období 
1.1.2014 - 2.2.2014

Období
01. 01.  - 13. 12. 2014

Období 
1.7.2014 - 31.8.2014

Období 
1.9.2014 - 30.9.2014

Období 
1.10.2014 - 13.12.2014

Období 
3.2.2014 - 31.3.2014

Období 
1.4.2014 - 6.4.2014

Období 
7.4.2014 - 14.6.2014

 16939 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   590,7 33  1 020,3 57   107,4 6  1 235,1 69   286,4 16  1 109,8 62   537,0 30  1 324,6 74  6 211,3 347
 16940 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   590,7 33  1 020,3 57   107,4 6  1 235,1 69   286,4 16  1 109,8 62   537,0 30  1 324,6 74  6 211,3 347
 16941 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   590,7 33  1 020,3 57   107,4 6  1 235,1 69   286,4 16  1 109,8 62   537,0 30  1 324,6 74  6 211,3 347
 16942 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   393,8 22   733,9 41   71,6 4   841,3 47   196,9 11   787,6 44   393,8 22   912,9 51  4 331,8 242
 16943 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   393,8 22   733,9 41   71,6 4   841,3 47   196,9 11   787,6 44   393,8 22   912,9 51  4 331,8 242
 16944 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   590,7 33  1 020,3 57   107,4 6  1 235,1 69   286,4 16  1 109,8 62   537,0 30  1 324,6 74  6 211,3 347
 16945 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   590,7 33  1 020,3 57   107,4 6  1 235,1 69   286,4 16  1 109,8 62   537,0 30  1 324,6 74  6 211,3 347
 16946 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   393,8 22   733,9 41   71,6 4   841,3 47   196,9 11   787,6 44   393,8 22   912,9 51  4 331,8 242
 16947 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   393,8 22   733,9 41   71,6 4   841,3 47   196,9 11   787,6 44   393,8 22   912,9 51  4 331,8 242
 16948 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   590,7 33  1 020,3 57   107,4 6  1 235,1 69   286,4 16  1 109,8 62   537,0 30  1 324,6 74  6 211,3 347
 16949 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   590,7 33  1 020,3 57   107,4 6  1 235,1 69   286,4 16  1 109,8 62   537,0 30  1 324,6 74  6 211,3 347
 16950 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   393,8 22   733,9 41   71,6 4   841,3 47   196,9 11   787,6 44   393,8 22   912,9 51  4 331,8 242
 16951 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   393,8 22   733,9 41   71,6 4   841,3 47   196,9 11   787,6 44   393,8 22   912,9 51  4 331,8 242
 16952 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   590,7 33  1 020,3 57   107,4 6  1 235,1 69   286,4 16  1 109,8 62   537,0 30  1 324,6 74  6 211,3 347
 16953 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   590,7 33  1 020,3 57   107,4 6  1 235,1 69   286,4 16  1 109,8 62   537,0 30  1 324,6 74  6 211,3 347
 16954 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   590,7 33  1 020,3 57   107,4 6  1 235,1 69   286,4 16  1 109,8 62   537,0 30  1 324,6 74  6 211,3 347
 16955 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   590,7 33  1 020,3 57   107,4 6  1 235,1 69   286,4 16  1 109,8 62   537,0 30  1 324,6 74  6 211,3 347
 16960 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   131,0 10   209,6 16   26,2 2   288,2 22   65,5 5   235,8 18   104,8 8   301,3 23  1 362,4 104
 16961 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   288,2 22   537,1 41   52,4 4   615,7 47   144,1 11   576,4 44   288,2 22   668,1 51  3 170,2 242
 16962 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   288,2 22   537,1 41   52,4 4   615,7 47   144,1 11   576,4 44   288,2 22   668,1 51  3 170,2 242
 16965 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   432,3 33   746,7 57   78,6 6   903,9 69   209,6 16   812,2 62   393,0 30   969,4 74  4 545,7 347
 16966 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   432,3 33   746,7 57   78,6 6   903,9 69   209,6 16   812,2 62   393,0 30   969,4 74  4 545,7 347
 17601 Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí Jirkov   532,4 22   992,2 41   96,8 4  1 137,4 47   266,2 11  1 064,8 44   532,4 22  1 234,2 51  5 856,4 242
 17602 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   136,4 22   254,2 41   24,8 4   291,4 47   68,2 11   272,8 44   136,4 22   316,2 51  1 500,4 242
 17602 Chomutov Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   184,0 10   294,4 16   36,8 2   404,8 22   92,0 5   331,2 18   147,2 8   423,2 23  1 913,6 104
 17603 Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí Jirkov   532,4 22   992,2 41   96,8 4  1 137,4 47   266,2 11  1 064,8 44   532,4 22  1 234,2 51  5 856,4 242
 17604 Chomutov Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   404,8 22   754,4 41   73,6 4   864,8 47   202,4 11   809,6 44   404,8 22   938,4 51  4 452,8 242
 17605 Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí Jirkov   532,4 22   992,2 41   96,8 4  1 137,4 47   266,2 11  1 064,8 44   532,4 22  1 234,2 51  5 856,4 242
 17606 Chomutov Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   18,4 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   18,4 1
 17606 Jirkov Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí   532,4 22   992,2 41   96,8 4  1 137,4 47   266,2 11  1 064,8 44   532,4 22  1 234,2 51  5 856,4 242
 17607 Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí Jirkov   532,4 22   992,2 41   96,8 4  1 137,4 47   266,2 11  1 064,8 44   532,4 22  1 234,2 51  5 856,4 242
 17608 Jirkov Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí   532,4 22   992,2 41   96,8 4  1 137,4 47   266,2 11  1 064,8 44   532,4 22  1 234,2 51  5 856,4 242
 17609 Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí Jirkov   532,4 22   992,2 41   96,8 4  1 137,4 47   266,2 11  1 064,8 44   532,4 22  1 234,2 51  5 856,4 242
 17610 Jirkov Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí   532,4 22   992,2 41   96,8 4  1 137,4 47   266,2 11  1 064,8 44   532,4 22  1 234,2 51  5 856,4 242
 17611 Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí Jirkov   532,4 22   992,2 41   96,8 4  1 137,4 47   266,2 11  1 064,8 44   532,4 22  1 234,2 51  5 856,4 242
 17612 Jirkov Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí   532,4 22   992,2 41   96,8 4  1 137,4 47   266,2 11  1 064,8 44   532,4 22  1 234,2 51  5 856,4 242
 17613 Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí Jirkov   532,4 22   992,2 41   96,8 4  1 137,4 47   266,2 11  1 064,8 44   532,4 22  1 234,2 51  5 856,4 242
 17613 Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí Chomutov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
 17614 Jirkov Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí   532,4 22   992,2 41   96,8 4  1 137,4 47   266,2 11  1 064,8 44   532,4 22  1 234,2 51  5 856,4 242
 17615 Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí Jirkov   532,4 22   992,2 41   96,8 4  1 137,4 47   266,2 11  1 064,8 44   532,4 22  1 234,2 51  5 856,4 242
 17616 Jirkov Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí   532,4 22   992,2 41   96,8 4  1 137,4 47   266,2 11  1 064,8 44   532,4 22  1 234,2 51  5 856,4 242
 17618 Jirkov Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí   532,4 22   992,2 41   96,8 4  1 137,4 47   266,2 11  1 064,8 44   532,4 22  1 234,2 51  5 856,4 242
 17620 Jirkov Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí   532,4 22   992,2 41   96,8 4  1 137,4 47   266,2 11  1 064,8 44   532,4 22  1 234,2 51  5 856,4 242
 17640 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   136,4 22   254,2 41   24,8 4   291,4 47   68,2 11   272,8 44   136,4 22   316,2 51  1 500,4 242
 17641 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   136,4 22   254,2 41   24,8 4   291,4 47   68,2 11   272,8 44   136,4 22   316,2 51  1 500,4 242
 17642 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   136,4 22   254,2 41   24,8 4   291,4 47   68,2 11   272,8 44   136,4 22   316,2 51  1 500,4 242
 17643 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   198,4 32   353,4 57   37,2 6   427,8 69   99,2 16   384,4 62   186,0 30   458,8 74  2 145,2 346
 17645 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   62,0 10   99,2 16   12,4 2   136,4 22   31,0 5   111,6 18   49,6 8   142,6 23   644,8 104
 17646 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   198,4 32   353,4 57   37,2 6   427,8 69   99,2 16   384,4 62   186,0 30   458,8 74  2 145,2 346
 17647 Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí Chomutov   55,2 3   0,0 0   0,0 0   36,8 2   18,4 1   809,6 44   0,0 0   36,8 2   956,8 52
 17647 Kadaň předměstí Žatec Kadaň předměstí Žatec   817,0 19  1 763,0 41   172,0 4  1 935,0 45   430,0 10   0,0 0   946,0 22  2 107,0 49  8 170,0 190
 17648 Chomutov Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   404,8 22   754,4 41   73,6 4   864,8 47   202,4 11   809,6 44   404,8 22   938,4 51  4 452,8 242
 17649 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   136,4 22   254,2 41   24,8 4   291,4 47   68,2 11   272,8 44   136,4 22   316,2 51  1 500,4 242
 17650 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   204,6 33   353,4 57   37,2 6   427,8 69   99,2 16   384,4 62   186,0 30   458,8 74  2 151,4 347
 17651 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   204,6 33   353,4 57   37,2 6   427,8 69   99,2 16   384,4 62   186,0 30   458,8 74  2 151,4 347
 17652 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   68,2 11   99,2 16   12,4 2   136,4 22   31,0 5   111,6 18   49,6 8   142,6 23   651,0 105
 17653 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   68,2 11   99,2 16   12,4 2   136,4 22   31,0 5   111,6 18   49,6 8   142,6 23   651,0 105
 17654 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   204,6 33   353,4 57   37,2 6   427,8 69   99,2 16   384,4 62   186,0 30   458,8 74  2 151,4 347
 17655 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   204,6 33   353,4 57   37,2 6   427,8 69   99,2 16   384,4 62   186,0 30   458,8 74  2 151,4 347
 17656 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   204,6 33   353,4 57   37,2 6   427,8 69   99,2 16   384,4 62   186,0 30   458,8 74  2 151,4 347
 17657 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   204,6 33   353,4 57   37,2 6   427,8 69   99,2 16   384,4 62   186,0 30   458,8 74  2 151,4 347
 17658 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   204,6 33   353,4 57   37,2 6   427,8 69   99,2 16   384,4 62   186,0 30   458,8 74  2 151,4 347
 17659 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   204,6 33   353,4 57   37,2 6   427,8 69   99,2 16   384,4 62   186,0 30   458,8 74  2 151,4 347
 17660 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   204,6 33   353,4 57   37,2 6   427,8 69   99,2 16   384,4 62   186,0 30   458,8 74  2 151,4 347
 17661 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   204,6 33   353,4 57   37,2 6   427,8 69   99,2 16   384,4 62   186,0 30   458,8 74  2 151,4 347
 17662 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   204,6 33   353,4 57   37,2 6   427,8 69   99,2 16   384,4 62   186,0 30   458,8 74  2 151,4 347
 17663 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   204,6 33   353,4 57   37,2 6   427,8 69   99,2 16   384,4 62   186,0 30   458,8 74  2 151,4 347
 17664 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   204,6 33   353,4 57   37,2 6   427,8 69   99,2 16   384,4 62   186,0 30   458,8 74  2 151,4 347
 17665 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   204,6 33   353,4 57   37,2 6   427,8 69   99,2 16   384,4 62   186,0 30   458,8 74  2 151,4 347
 17666 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   204,6 33   353,4 57   37,2 6   427,8 69   99,2 16   384,4 62   186,0 30   458,8 74  2 151,4 347
 17667 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   68,2 11   99,2 16   12,4 2   136,4 22   31,0 5   111,6 18   49,6 8   142,6 23   651,0 105
 17668 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   136,4 22   254,2 41   24,8 4   291,4 47   68,2 11   272,8 44   136,4 22   316,2 51  1 500,4 242
 17669 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   136,4 22   254,2 41   24,8 4   291,4 47   68,2 11   272,8 44   136,4 22   316,2 51  1 500,4 242
 17670 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov   127,6 22   237,8 41   23,2 4   272,6 47   63,8 11   255,2 44   127,6 22   295,8 51  1 403,6 242
 17671 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   204,6 33   353,4 57   37,2 6   427,8 69   99,2 16   384,4 62   186,0 30   458,8 74  2 151,4 347
 17673 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   136,4 22   253,7 41   25,3 5   291,4 47   67,7 11   273,3 45   135,9 22   316,7 52  1 500,4 245
 17675 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov   127,6 22   237,8 41   23,2 4   272,6 47   63,8 11   255,2 44   127,6 22   295,8 51  1 403,6 242
 17676 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov   191,4 33   330,6 57   34,8 6   400,2 69   92,8 16   359,6 62   174,0 30   429,2 74  2 012,6 347
 17677 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov   127,6 22   237,8 41   23,2 4   272,6 47   63,8 11   255,2 44   127,6 22   295,8 51  1 403,6 242
 17679 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov   63,8 11   92,8 16   11,6 2   127,6 22   29,0 5   104,4 18   46,4 8   133,4 23   609,0 105
 17680 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   62,0 10   99,2 16   12,4 2   136,4 22   31,0 5   111,6 18   49,6 8   142,6 23   644,8 104
17684/5 Kadaň předměstí Klášterec nad Ohří Kadaň předměstí Klášterec nad Ohří   264,0 22   492,0 41   48,0 4   564,0 47   132,0 11   528,0 44   264,0 22   612,0 51  2 904,0 242
 17686 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   127,6 22   237,8 41   23,2 4   272,6 47   63,8 11   255,2 44   127,6 22   295,8 51  1 403,6 242
 17688 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   127,6 22   237,8 41   23,2 4   272,6 47   63,8 11   255,2 44   127,6 22   295,8 51  1 403,6 242
 19600 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   81,5 5   130,4 8   16,3 1   163,0 10   32,6 2   146,7 9   65,2 4   179,3 11   815,0 50
 19601 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   358,6 22   668,3 41   65,2 4   766,1 47   179,3 11   717,2 44   358,6 22   831,3 51  3 944,6 242
 19602 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   358,6 22   668,3 41   65,2 4   766,1 47   179,3 11   717,2 44   358,6 22   831,3 51  3 944,6 242

Strana 10 (celkem 26)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
 vlaku

Cílová zastávka
 vlaku

Začátek smluvního
 úseku

Období 
15.6.2014 - 30.6.2014

Konec smluvního
 úseku

Období 
1.1.2014 - 2.2.2014

Období
01. 01.  - 13. 12. 2014

Období 
1.7.2014 - 31.8.2014

Období 
1.9.2014 - 30.9.2014

Období 
1.10.2014 - 13.12.2014

Období 
3.2.2014 - 31.3.2014

Období 
1.4.2014 - 6.4.2014

Období 
7.4.2014 - 14.6.2014

 19603 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   81,5 5   130,4 8   16,3 1   163,0 10   32,6 2   146,7 9   65,2 4   179,3 11   815,0 50
 19604 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   179,3 11   260,8 16   32,6 2   358,6 22   81,5 5   293,4 18   130,4 8   374,9 23  1 711,5 105
 19605 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   358,6 22   668,3 41   65,2 4   766,1 47   179,3 11   717,2 44   358,6 22   831,3 51  3 944,6 242
 19606 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   358,6 22   668,3 41   65,2 4   766,1 47   179,3 11   717,2 44   358,6 22   831,3 51  3 944,6 242
 19607 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   179,3 11   260,8 16   32,6 2   358,6 22   81,5 5   293,4 18   130,4 8   374,9 23  1 711,5 105
 19608 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   358,6 22   668,3 41   65,2 4   766,1 47   179,3 11   717,2 44   358,6 22   831,3 51  3 944,6 242
 19609 Račiněves Kralupy nad Vltavou Račiněves Roudnice nad Labem   358,6 22   668,3 41   65,2 4   766,1 47   179,3 11   717,2 44   358,6 22   831,3 51  3 944,6 242
 19610 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   179,3 11   260,8 16   32,6 2   358,6 22   81,5 5   293,4 18   130,4 8   374,9 23  1 711,5 105
 19611 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   358,6 22   668,3 41   65,2 4   766,1 47   179,3 11   717,2 44   358,6 22   831,3 51  3 944,6 242
 19612 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   358,6 22   668,3 41   65,2 4   766,1 47   179,3 11   717,2 44   358,6 22   831,3 51  3 944,6 242
 19613 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   179,3 11   260,8 16   32,6 2   358,6 22   81,5 5   293,4 18   130,4 8   374,9 23  1 711,5 105
 19614 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   358,6 22   668,3 41   65,2 4   766,1 47   179,3 11   717,2 44   358,6 22   831,3 51  3 944,6 242
 19615 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   358,6 22   668,3 41   65,2 4   766,1 47   179,3 11   717,2 44   358,6 22   831,3 51  3 944,6 242
 19616 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   537,9 33   929,1 57   97,8 6  1 124,7 69   260,8 16  1 010,6 62   489,0 30  1 206,2 74  5 656,1 347
 19617 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   358,6 22   668,3 41   65,2 4   766,1 47   179,3 11   717,2 44   358,6 22   831,3 51  3 944,6 242
 19618 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   358,6 22   668,3 41   65,2 4   766,1 47   179,3 11   717,2 44   358,6 22   831,3 51  3 944,6 242
 19619 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   179,3 11   260,8 16   32,6 2   358,6 22   81,5 5   293,4 18   130,4 8   374,9 23  1 711,5 105
 19620 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   179,3 11   260,8 16   32,6 2   358,6 22   81,5 5   293,4 18   130,4 8   374,9 23  1 711,5 105
 19621 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   358,6 22   668,3 41   65,2 4   766,1 47   179,3 11   717,2 44   358,6 22   831,3 51  3 944,6 242
 19622 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   456,4 28   798,7 49   81,5 5   961,7 59   228,2 14   863,9 53   423,8 26  1 026,9 63  4 841,1 297
 19623 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   537,9 33   929,1 57   97,8 6  1 124,7 69   260,8 16  1 010,6 62   489,0 30  1 206,2 74  5 656,1 347
 19630 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   316,8 22   590,4 41   57,6 4   676,8 47   158,4 11   633,6 44   316,8 22   734,4 51  3 484,8 242
 19631 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   316,8 22   590,4 41   57,6 4   676,8 47   158,4 11   633,6 44   316,8 22   734,4 51  3 484,8 242
 19632 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   316,8 22   590,4 41   57,6 4   676,8 47   158,4 11   633,6 44   316,8 22   734,4 51  3 484,8 242
 19633 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   316,8 22   590,4 41   57,6 4   676,8 47   158,4 11   633,6 44   316,8 22   734,4 51  3 484,8 242
 19634 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   316,8 22   590,4 41   57,6 4   676,8 47   158,4 11   633,6 44   316,8 22   734,4 51  3 484,8 242
 19635 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   316,8 22   590,4 41   57,6 4   676,8 47   158,4 11   633,6 44   316,8 22   734,4 51  3 484,8 242
 19636 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   316,8 22   590,4 41   57,6 4   676,8 47   158,4 11   633,6 44   316,8 22   734,4 51  3 484,8 242
 19637 Račiněves Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   86,4 6   115,2 8   14,4 1   172,8 12   43,2 3   129,6 9   57,6 4   172,8 12   792,0 55
 19637 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   316,8 22   590,4 41   57,6 4   676,8 47   158,4 11   633,6 44   316,8 22   734,4 51  3 484,8 242
 19640 Roudnice nad Labem město Račiněves Roudnice nad Labem město Račiněves   266,2 22   496,1 41   48,4 4   568,7 47   133,1 11   532,4 44   266,2 22   617,1 51  2 928,2 242
 19641 Račiněves Roudnice nad Labem město Račiněves Roudnice nad Labem město   266,2 22   496,1 41   48,4 4   568,7 47   133,1 11   532,4 44   266,2 22   617,1 51  2 928,2 242
 19650 Roudnice nad Labem město Straškov Roudnice nad Labem město Straškov   224,4 22   418,2 41   40,8 4   479,4 47   112,2 11   448,8 44   224,4 22   520,2 51  2 468,4 242
 19651 Straškov Roudnice nad Labem město Straškov Roudnice nad Labem město   224,4 22   418,2 41   40,8 4   479,4 47   112,2 11   448,8 44   224,4 22   520,2 51  2 468,4 242
 21000 Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb   326,7 33   564,3 57   59,4 6   683,1 69   158,4 16   613,8 62   297,0 30   732,6 74  3 435,3 347
 21001 Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží   326,7 33   564,3 57   59,4 6   683,1 69   158,4 16   613,8 62   297,0 30   732,6 74  3 435,3 347
 21002 Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb   217,8 22   405,9 41   39,6 4   465,3 47   108,9 11   39,6 4   0,0 0   0,0 0  1 277,1 129
 21003 Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží   217,8 22   405,9 41   39,6 4   465,3 47   108,9 11   39,6 4   0,0 0   0,0 0  1 277,1 129
 21004 Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb   217,8 22   405,9 41   39,6 4   465,3 47   108,9 11   39,6 4   0,0 0   0,0 0  1 277,1 129
 21005 Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží   217,8 22   405,9 41   39,6 4   465,3 47   108,9 11   39,6 4   0,0 0   0,0 0  1 277,1 129
 21006 Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb   217,8 22   405,9 41   39,6 4   465,3 47   108,9 11   39,6 4   0,0 0   0,0 0  1 277,1 129
 21007 Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží   217,8 22   405,9 41   39,6 4   465,3 47   108,9 11   39,6 4   0,0 0   0,0 0  1 277,1 129
 21008 Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb   217,8 22   405,9 41   39,6 4   465,3 47   108,9 11   39,6 4   0,0 0   0,0 0  1 277,1 129
 21009 Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží   217,8 22   405,9 41   39,6 4   465,3 47   108,9 11   39,6 4   0,0 0   0,0 0  1 277,1 129
 21010 Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb   217,8 22   405,9 41   39,6 4   465,3 47   108,9 11   39,6 4   0,0 0   0,0 0  1 277,1 129
 21011 Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží   217,8 22   405,9 41   39,6 4   465,3 47   108,9 11   39,6 4   0,0 0   0,0 0  1 277,1 129
 21012 Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb   326,7 33   564,3 57   59,4 6   683,1 69   158,4 16   39,6 4   0,0 0   0,0 0  1 831,5 185
 21013 Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží   326,7 33   564,3 57   59,4 6   683,1 69   158,4 16   39,6 4   0,0 0   0,0 0  1 831,5 185
 23740 Vejprty Vejprty st.hr. Vejprty Vejprty st.hr.   6,6 11   9,6 16   1,2 2   12,6 21   3,0 5   10,8 18   4,8 8   12,6 21   61,2 102
 23741 Vejprty st.hr. Vejprty Vejprty st.hr. Vejprty   6,6 11   9,6 16   1,2 2   12,6 21   3,0 5   10,8 18   4,8 8   12,6 21   61,2 102
 23742 Vejprty Vejprty st.hr. Vejprty Vejprty st.hr.   6,6 11   9,6 16   1,2 2   12,6 21   3,0 5   10,8 18   4,8 8   12,6 21   61,2 102
 23743 Vejprty st.hr. Vejprty Vejprty st.hr. Vejprty   6,6 11   9,6 16   1,2 2   12,6 21   3,0 5   10,8 18   4,8 8   12,6 21   61,2 102
 26000 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   201,3 11   292,8 16   36,6 2   402,6 22   91,5 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 024,8 56
 26001 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   201,3 11   292,8 16   36,6 2   402,6 22   91,5 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 024,8 56
 26002 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   201,3 11   292,8 16   36,6 2   402,6 22   91,5 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 024,8 56
 26003 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   201,3 11   292,8 16   36,6 2   402,6 22   91,5 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 024,8 56
 26004 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   201,3 11   292,8 16   36,6 2   402,6 22   91,5 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 024,8 56
 26005 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   201,3 11   292,8 16   36,6 2   402,6 22   91,5 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 024,8 56
 26006 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   201,3 11   292,8 16   36,6 2   402,6 22   91,5 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 024,8 56
 26007 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   201,3 11   292,8 16   36,6 2   402,6 22   91,5 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 024,8 56
26040/1 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   264,0 11   384,0 16   48,0 2   528,0 22   120,0 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 344,0 56
26042/3 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   264,0 11   384,0 16   48,0 2   528,0 22   120,0 5   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 344,0 56
 26050 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   329,4 18   146,4 8   420,9 23   896,7 49
 26051 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   329,4 18   146,4 8   420,9 23   896,7 49
 26052 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   329,4 18   146,4 8   420,9 23   896,7 49
 26053 Krásná Lípa Mikulášovice dolní nádraží Krásná Lípa Mikulášovice dolní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   437,4 18   194,4 8   558,9 23  1 190,7 49
 26054 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   329,4 18   146,4 8   420,9 23   896,7 49
 26055 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   329,4 18   146,4 8   420,9 23   896,7 49
 26056 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   329,4 18   146,4 8   420,9 23   896,7 49
 26057 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   329,4 18   146,4 8   420,9 23   896,7 49
 26058 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   329,4 18   146,4 8   420,9 23   896,7 49
 26059 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   329,4 18   146,4 8   420,9 23   896,7 49
 26070 Mikulášovice dolní nádraží Krásná Lípa Mikulášovice dolní nádraží Krásná Lípa   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   302,4 18   134,4 8   386,4 23   823,2 49
 26071 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   410,4 18   182,4 8   524,4 23  1 117,2 49
 26072 Mikulášovice dolní nádraží Krásná Lípa Mikulášovice dolní nádraží Krásná Lípa   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   302,4 18   134,4 8   386,4 23   823,2 49
 26073 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   410,4 18   182,4 8   524,4 23  1 117,2 49
 26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   364,8 32   649,8 57   68,4 6   786,6 69   182,4 16   706,8 62   342,0 30   843,6 74  3 944,4 346
 26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   216,6 19   467,4 41   45,6 4   513,0 45   114,0 10   0,0 0   250,8 22   558,6 49  2 166,0 190
 26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   250,8 22   467,4 41   45,6 4   535,8 47   125,4 11   501,6 44   250,8 22   581,4 51  2 758,8 242
 26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   376,2 33   649,8 57   68,4 6   786,6 69   182,4 16   706,8 62   342,0 30   843,6 74  3 955,8 347
 26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   250,8 22   467,4 41   45,6 4   535,8 47   125,4 11   501,6 44   250,8 22   581,4 51  2 758,8 242
 26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   376,2 33   649,8 57   68,4 6   786,6 69   182,4 16   706,8 62   342,0 30   843,6 74  3 955,8 347
 26800 Most Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách   508,3 13  1 603,1 41   78,2 2  1 055,7 27   625,6 16  2 424,2 62   312,8 8   899,3 23  7 507,2 192
 26801 Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách Most   508,3 13  1 603,1 41   78,2 2  1 055,7 27   625,6 16  2 424,2 62   312,8 8   899,3 23  7 507,2 192
 26802 Most Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách   508,3 13  1 603,1 41   78,2 2  1 055,7 27   625,6 16  2 424,2 62   312,8 8   899,3 23  7 507,2 192
 26803 Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách Most   508,3 13  1 603,1 41   78,2 2  1 055,7 27   625,6 16  2 424,2 62   312,8 8   899,3 23  7 507,2 192
 26804 Most Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách   508,3 13  1 603,1 41   78,2 2  1 055,7 27   625,6 16  2 424,2 62   312,8 8   899,3 23  7 507,2 192

Strana 11 (celkem 26)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
 vlaku

Cílová zastávka
 vlaku

Začátek smluvního
 úseku

Období 
15.6.2014 - 30.6.2014

Konec smluvního
 úseku

Období 
1.1.2014 - 2.2.2014

Období
01. 01.  - 13. 12. 2014

Období 
1.7.2014 - 31.8.2014

Období 
1.9.2014 - 30.9.2014

Období 
1.10.2014 - 13.12.2014

Období 
3.2.2014 - 31.3.2014

Období 
1.4.2014 - 6.4.2014

Období 
7.4.2014 - 14.6.2014

 26805 Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách Most   508,3 13  1 603,1 41   78,2 2  1 055,7 27   625,6 16  2 424,2 62   312,8 8   899,3 23  7 507,2 192
 26806 Most Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách   508,3 13  1 603,1 41   78,2 2  1 055,7 27   625,6 16  2 424,2 62   312,8 8   899,3 23  7 507,2 192
 26807 Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách Most   508,3 13  1 603,1 41   78,2 2  1 055,7 27   625,6 16  2 424,2 62   312,8 8   899,3 23  7 507,2 192
 26820 Most Osek město Most Osek město   424,6 22   791,3 41   77,2 4   907,1 47   212,3 11   849,2 44   424,6 22   984,3 51  4 670,6 242
 26825 Osek město Most Osek město Most   424,6 22   791,3 41   77,2 4   907,1 47   212,3 11   849,2 44   424,6 22   984,3 51  4 670,6 242
 26827 Osek město Most Osek město Most   424,6 22   791,3 41   77,2 4   907,1 47   212,3 11   849,2 44   424,6 22   984,3 51  4 670,6 242

 639 905,0 1 132 228,4  116 966,5 1 351 024,7  316 563,7 1 219 307,7  597 122,5 1 453 909,8 6 827 028,3Součet výkonů vlaků ve vlkm

Strana 12 (celkem 26)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost
1101 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03   206,0 10
1102 Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk   309,0 15
1105 Šluknov Kolín Šluknov Rumburk   80,0 8
1106 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   150,0 15
1109 Šluknov Kolín Šluknov Rumburk   100,0 10
1110 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   80,0 8
1111 Šluknov Kolín Šluknov hr.VUSC 0420/0510 03   459,0 15
1181 Bílina Plzeň hl.n.os.n. Bílina Most   117,0 10
1181 Bílina Plzeň hl.n.os.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01  1 156,8 12
1182 Plzeň hl.n.os.n. Most n.n. odjezd hr.VUSC 0320/0420 01 Most  1 156,8 12
1188 Plzeň hl.n.os.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 Most  1 735,2 18
1189 Most Plzeň hl.n.os.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01  1 735,2 18
1673 Jirkov nz Rakovník Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03   583,0 10
1674 Lužná u Rakovníka Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   46,4 8
1674 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Chomutov   367,5 7
1675 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03   466,4 8
1676 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  1 049,4 18
1677 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03  1 049,4 18
1678 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  1 049,4 18
1681 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03  1 049,4 18
1682 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  1 049,4 18
1683 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz Chomutov   104,4 18
1683 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Žatec hr.VUSC 0200/0420 03   27,9 1
1683 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Chomutov Žatec   393,6 16
1685 Žatec Rakovník Žatec hr.VUSC 0200/0420 03   223,2 8
1687 Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice   218,0 10
1688 Lovosice Ústí nad Labem západ Lovosice Ústí nad Labem západ   223,0 10
1689 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n.   812,6 17
1689 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Most   225,0 10
1690 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  1 124,8 16
1691 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   277,0 10
1692 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   703,0 10
1693 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   703,0 10
1694 Ústí n.L.hl.n.os.n. Cheb Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0410/0420 01   980,0 10
1695 Karlovy Vary Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0410/0420 01 Ústí n.L.hl.n.os.n.   980,0 10
1696 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   703,0 10
1698 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   632,7 9
1710 Praha M.n.-dvorana Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   220,0 10
1711 Louny Praha M.n.-dvorana Louny hr.VUSC 0200/0420 08   220,0 10
1712 Praha-Libeň Most hr.VUSC 0200/0420 08 Most   286,8 6
1713 Most Praha-Libeň Most hr.VUSC 0200/0420 08   286,8 6
1718 Doksy Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk   206,0 10
1797 Chomutov Žihle Blatno u Jesenice Žihle   64,4 7
1797 Chomutov Žihle Chomutov Blatno u Jesenice   717,0 10
1798 Žihle Chomutov Žihle Chomutov   809,0 10
1910 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n.   388,0 10
1994 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   234,0 10
1995 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   397,8 17
1997 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   208,8 12
1999 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   295,8 17
5260 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   114,0 10
5261 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   114,0 10
5262 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   114,0 10
5263 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   114,0 10
5264 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   114,0 10
5265 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   114,0 10
5266 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   114,0 10
5267 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   114,0 10
5268 Děčín hl.n. Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr.   114,0 10
5269 Schöna Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   114,0 10
5270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   182,4 16
5271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   193,8 17
5276 Ústí n.L.hl.n.os.n. Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr.   102,6 3
5277 Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.   102,6 3
5278 Litoměřice dolní n. Dresden Hbf Litoměřice město z Děčín st.hr.   0,0 0
5279 Dresden Hbf Litoměřice dolní n. Děčín st.hr. Litoměřice město z   0,0 0
5440 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   205,2 18

Konec smluvního
úseku

Období 
 14. 12. 2014 - 31. 12. 2014

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

Strana 13 (celkem 26)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost

Konec smluvního
úseku

Období 
 14. 12. 2014 - 31. 12. 2014

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

5440 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   480,6 18
5441 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   205,2 18
5441 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   480,6 18
5442 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   205,2 18
5442 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   480,6 18
5443 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   480,6 18
5443 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   205,2 18
5444 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   205,2 18
5444 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   480,6 18
5445 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   480,6 18
5445 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   205,2 18
5446 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   205,2 18
5446 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   480,6 18
5447 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   205,2 18
5447 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   480,6 18
5448 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   205,2 18
5448 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   480,6 18
5449 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   480,6 18
5449 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   205,2 18
5450 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   205,2 18
5450 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   480,6 18
5451 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   480,6 18
5451 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   205,2 18
5452 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   480,6 18
5452 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   205,2 18
5453 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   480,6 18
5453 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   205,2 18
5454 Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   182,4 16
5454 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr.   427,2 16
5455 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Děčín st.hr.   182,4 16
5455 Děčín hl.n. Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   427,2 16
5456 Rumburk Sebnitz(Sachs) Rumburk D.Poustevna st.hr.   427,2 16
5457 Sebnitz(Sachs) Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   210,4 8
5457 Sebnitz(Sachs) Rumburk D.Poustevna st.hr. Dolní Poustevna   2,8 7
5459 Sebnitz(Sachs) Rumburk D.Poustevna st.hr. Rumburk   267,0 10
6008 Bakov nad Jizerou Šluknov hr.VUSC 0420/0510 03 Šluknov   306,0 10
6021 Rumburk Doksy Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03   206,0 10
6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty   772,0 10
6101 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 389,6 18
6102 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 389,6 18
6103 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 389,6 18
6104 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 389,6 18
6105 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 389,6 18
6106 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 389,6 18
6107 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 389,6 18
6108 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 389,6 18
6109 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 389,6 18
6110 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 389,6 18
6111 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 389,6 18
6112 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 389,6 18
6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01   504,0 16
6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice   822,6 18
6114 Česká Lípa hl.n. Louny hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice   567,0 18
6114 Česká Lípa hl.n. Louny Lovosice Louny   583,1 17
6121 Liběšice Česká Lípa hl.n. Liběšice hr.VUSC 0420/0510 01   102,0 10
6123 Lovosice Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01   567,0 18
6128 Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice   504,0 16
6130 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.   178,0 10
6130 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   138,6 18
6131 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice horní n.   138,6 18
6131 Lovosice Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk   89,0 5
6132 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.   89,0 5
6132 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   77,0 10
6133 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   255,0 10
6134 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice   255,0 10
6135 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk   255,0 10
6136 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.   53,4 3
6136 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   77,0 10
6137 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice horní n.   123,2 16
6137 Lovosice Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk   160,2 9

Strana 14 (celkem 26)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost

Konec smluvního
úseku

Období 
 14. 12. 2014 - 31. 12. 2014

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

6140 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   123,2 16
6141 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   123,2 16
6142 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   123,2 16
6143 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   77,0 10
6144 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   77,0 10
6145 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   138,6 18
6146 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   61,6 8
6147 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   138,6 18
6148 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   77,0 10
6149 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   138,6 18
6150 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   138,6 18
6151 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   138,6 18
6152 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   77,0 10
6153 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   138,6 18
6154 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   138,6 18
6155 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   138,6 18
6156 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   138,6 18
6158 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   138,6 18
6159 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   138,6 18
6160 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   138,6 18
6161 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   61,6 8
6162 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   138,6 18
6163 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   138,6 18
6164 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   138,6 18
6165 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   61,6 8
6166 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   77,0 10
6167 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   138,6 18
6168 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   61,6 8
6169 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   61,6 8
6170 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   138,6 18
6171 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   77,0 10
6172 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   61,6 8
6173 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   130,9 17
6174 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   138,6 18
6175 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   123,2 16
6176 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   77,0 10
6177 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   69,3 9
6178 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   61,6 8
6179 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   69,3 9
6180 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   77,0 10
6181 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   115,5 15
6182 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   130,9 17
6184 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   123,2 16
6186 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   123,2 16
6400 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   516,0 10
6401 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   516,0 10
6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   928,8 18
6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   928,8 18
6404 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   516,0 10
6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   516,0 10
6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   928,8 18
6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   412,8 8
6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   928,8 18
6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   928,8 18
6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   928,8 18
6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   928,8 18
6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   928,8 18
6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   928,8 18
6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   928,8 18
6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   928,8 18
6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   928,8 18
6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   928,8 18
6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   309,6 6
6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   825,6 16
6430 Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   516,0 10
6431 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   516,0 10
6450 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   805,8 17
6451 Děčín hl.n. Litoměřice dolní n. Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   277,0 10
6451 Děčín hl.n. Litoměřice dolní n. Ústí n.L.-Střekov Litoměřice město z   116,5 5
6452 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   126,5 5

Strana 15 (celkem 26)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost

Konec smluvního
úseku

Období 
 14. 12. 2014 - 31. 12. 2014

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

6453 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   126,5 5
6454 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   126,5 5
6455 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   474,0 10
6456 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   474,0 10
6457 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   474,0 10
6458 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   474,0 10
6459 Bílina Štětí Bílina Štětí  1 225,6 16
6460 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   36,0 18
6460 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   277,0 10
6462 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   498,6 18
6463 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   16,0 8
6463 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   498,6 18
6464 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   498,6 18
6465 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   498,6 18
6468 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   498,6 18
6469 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   498,6 18
6470 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   498,6 18
6471 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   498,6 18
6472 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   498,6 18
6473 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   498,6 18
6474 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   498,6 18
6475 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   498,6 18
6500 Žatec západ Most n.n. odjezd Žatec západ Most   338,0 10
6501 Most Žatec západ Most Žatec západ   338,0 10
6502 Žatec západ Most n.n. odjezd Žatec západ Most   608,4 18
6503 Most Žatec západ Most Žatec západ   608,4 18
6504 Žatec západ Most Žatec západ Most   338,0 10
6505 Most Žatec západ Most Žatec západ   338,0 10
6506 Žatec západ Most Žatec západ Most   608,4 18
6507 Most Žatec západ Most Žatec západ   608,4 18
6508 Žatec západ Most Žatec západ Most   608,4 18
6509 Most Žatec západ Most Žatec západ   608,4 18
6510 Žatec západ Most Žatec západ Most   608,4 18
6511 Most Žatec západ Most Žatec západ   608,4 18
6512 Žatec západ Most Žatec západ Most   608,4 18
6513 Most Žatec západ Most Žatec západ   608,4 18
6514 Žatec západ Most Žatec západ Most   338,0 10
6515 Most Žatec západ Most Žatec západ   338,0 10
6516 Žatec západ Most Žatec západ Most   608,4 18
6517 Most Žatec západ Most Žatec západ   608,4 18
6518 Žatec západ Osek město Žatec západ Osek město   531,0 10
6519 Most Žatec západ Most Žatec západ   338,0 10
6520 Žatec západ Most Žatec západ Most   608,4 18
6521 Most Žatec západ Most Žatec západ   608,4 18
6522 Žatec západ Most Žatec západ Most   540,8 16
6523 Most Žatec západ Most Žatec západ   540,8 16
6524 Žatec západ Most Žatec západ Most   540,8 16
6525 Most Žatec západ Most Žatec západ   540,8 16
6530 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty   0,0 0
6531 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov   0,0 0
6532 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty   0,0 0
6533 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov   0,0 0
6540 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty   534,0 10
6541 Postoloprty Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.   420,0 10
6541 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Louny   193,8 17
6542 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty   534,0 10
6543 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Lovosice   228,5 5
6543 Postoloprty Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   77,0 10
6544 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty   534,0 10
6545 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.   534,0 10
6547 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.   534,0 10
6549 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Louny   205,2 18
6549 Postoloprty Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.   672,0 16
6551 Louny Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.   420,0 10
6560 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty   365,6 8
6562 Lovosice Postoloprty Lovosice Louny   171,5 5
6562 Lovosice Postoloprty Louny Postoloprty   114,0 10
6571 Libochovice město z Litoměřice horní n. Libochovice město z Litoměřice horní n.   232,0 10
6572 Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n. Lovosice   123,2 16
6572 Litoměřice horní n. Louny Libochovice město z Louny   37,6 2

Strana 16 (celkem 26)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost

Konec smluvního
úseku

Období 
 14. 12. 2014 - 31. 12. 2014

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

6572 Litoměřice horní n. Louny Lovosice Libochovice město z   139,5 9
6580 Libochovice Postoloprty Libochovice Louny   203,0 10
6580 Libochovice Postoloprty Louny Postoloprty   205,2 18
6602 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   313,2 18
6604 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   313,2 18
6605 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   313,2 18
6606 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   313,2 18
6607 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   313,2 18
6608 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   313,2 18
6609 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   313,2 18
6610 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   313,2 18
6611 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   313,2 18
6612 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   278,4 16
6613 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   313,2 18
6615 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   313,2 18
6620 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   295,8 17
6621 Děčín hl.n. Nový Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   313,2 18
6622 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   208,8 12
6623 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   278,4 16
6624 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   313,2 18
6625 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   278,4 16
6626 Doksy Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   313,2 18
6628 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   278,4 16
6650 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 060,2 18
6651 Rumburk Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   397,8 17
6651 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Česká Kamenice   355,0 10
6652 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 060,2 18
6653 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk   315,6 12
6653 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 060,2 18
6654 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 060,2 18
6655 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 060,2 18
6656 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 060,2 18
6657 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 060,2 18
6658 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 060,2 18
6659 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 060,2 18
6660 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 060,2 18
6661 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 060,2 18
6662 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 060,2 18
6663 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 060,2 18
6664 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   942,4 16
6665 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 060,2 18
6666 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk   942,4 16
6667 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   530,1 9
6670 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   234,0 10
6671 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   234,0 10
6672 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   234,0 10
6673 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   234,0 10
6674 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová   388,0 10
6675 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n.   388,0 10
6676 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová   388,0 10
6680 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   263,0 10
6681 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   263,0 10
6682 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   263,0 10
6683 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   263,0 10
6684 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   315,6 12
6685 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   263,0 10
6700 Rakovník Osek město Most Osek město   193,0 10
6700 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Louny předměstí   193,0 10
6700 Rakovník Osek město Louny předměstí Louny město nz   23,0 10
6700 Rakovník Osek město Louny město nz Most   507,6 18
6701 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01   896,4 18
6702 Rakovník Osek město Most Osek město   193,0 10
6702 Rakovník Osek město Louny město nz Most   507,6 18
6702 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Louny předměstí   193,0 10
6702 Rakovník Osek město Louny předměstí Louny město nz   23,0 10
6703 Osek město Rakovník Osek město Most   193,0 10
6703 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01   896,4 18
6704 Rakovník Most Louny Most   464,4 18
6704 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny   408,0 17
6705 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01   896,4 18

Strana 17 (celkem 26)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost

Konec smluvního
úseku

Období 
 14. 12. 2014 - 31. 12. 2014

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

6706 Rakovník Osek město Most Osek město   193,0 10
6706 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Most   896,4 18
6707 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01   896,4 18
6708 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most   896,4 18
6709 Osek město Rakovník Osek město Most   193,0 10
6709 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01   896,4 18
6710 Rakovník Osek město Most Osek město   193,0 10
6710 Rakovník Osek město Louny předměstí Louny město nz   23,0 10
6710 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Louny předměstí   193,0 10
6710 Rakovník Osek město Louny město nz Most   507,6 18
6711 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01   896,4 18
6711 Osek město Rakovník Osek město Most   193,0 10
6712 Rakovník Osek město Most Osek město   193,0 10
6712 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Most   896,4 18
6713 Osek město Rakovník Most Louny město nz   507,6 18
6713 Osek město Rakovník Louny předměstí hr.VUSC 0200/0420 01   193,0 10
6713 Osek město Rakovník Louny město nz Louny předměstí   23,0 10
6713 Osek město Rakovník Osek město Most   193,0 10
6714 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most   896,4 18
6715 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01   896,4 18
6715 Osek město Rakovník Osek město Most   193,0 10
6716 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most   896,4 18
6717 Most Rakovník Most Louny   464,4 18
6717 Most Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01   384,0 16
6718 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most   896,4 18
6719 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01   796,8 16
6720 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most   796,8 16
6740 Domoušice Most Louny město nz Most   507,6 18
6740 Domoušice Most Louny předměstí Louny město nz   23,0 10
6740 Domoušice Most Domoušice Louny předměstí   175,0 10
6741 Osek město Domoušice Louny předměstí Domoušice   175,0 10
6741 Osek město Domoušice Louny Louny město nz   43,2 18
6741 Osek město Domoušice Osek město Most   193,0 10
6741 Osek město Domoušice Most Louny   438,6 17
6741 Osek město Domoušice Louny město nz Louny předměstí   23,0 10
6742 Domoušice Most Domoušice Louny předměstí   175,0 10
6742 Domoušice Most Louny město nz Most   507,6 18
6742 Domoušice Most Louny předměstí Louny město nz   23,0 10
6743 Most Domoušice Louny předměstí Domoušice   175,0 10
6743 Most Domoušice Most Louny město nz   507,6 18
6743 Most Domoušice Louny město nz Louny předměstí   23,0 10
6745 Most Domoušice Louny předměstí Domoušice   175,0 10
6745 Most Domoušice Louny město nz Louny předměstí   23,0 10
6745 Most Domoušice Most Louny město nz   507,6 18
6761 Louny Rakovník Louny předměstí hr.VUSC 0200/0420 01   193,0 10
6761 Louny Rakovník Louny Louny předměstí   47,0 10
6772 Rakovník Domoušice hr.VUSC 0200/0420 01 Domoušice   12,6 7
6780 Louny předměstí Osek město Louny město nz Most   479,4 17
6780 Louny předměstí Osek město Most Osek město   193,0 10
6781 Osek město Louny předměstí Osek město Most   193,0 10
6781 Osek město Louny předměstí Most Louny město nz   507,6 18
6782 Louny předměstí Most Louny město nz Most   507,6 18
6783 Most Louny předměstí Most Louny město nz   507,6 18
6784 Louny předměstí Most Louny město nz Most   507,6 18
6785 Most Louny předměstí Most Louny město nz   507,6 18
6786 Louny předměstí Osek město Most Osek město   193,0 10
6786 Louny předměstí Osek město Louny město nz Most   507,6 18
6787 Osek město Louny předměstí Osek město Most   193,0 10
6787 Osek město Louny předměstí Most Louny   464,4 18
6787 Osek město Louny předměstí Louny Louny město nz   38,4 16
6800 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  1 675,8 18
6800 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   122,0 10
6801 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Most   347,0 10
6801 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 270,8 18
6802 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  1 675,8 18
6802 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   122,0 10
6803 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   122,0 10
6803 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 675,8 18
6804 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  1 675,8 18
6804 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   122,0 10

Strana 18 (celkem 26)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost

Konec smluvního
úseku

Období 
 14. 12. 2014 - 31. 12. 2014

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

6805 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   122,0 10
6805 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 675,8 18
6806 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  1 675,8 18
6806 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   122,0 10
6807 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 675,8 18
6807 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   122,0 10
6808 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  1 675,8 18
6808 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   122,0 10
6809 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 675,8 18
6809 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   122,0 10
6810 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   122,0 10
6810 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  1 675,8 18
6811 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   122,0 10
6811 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 675,8 18
6812 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov  1 675,8 18
6812 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   122,0 10
6813 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   122,0 10
6813 Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 675,8 18
6814 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Most Kadaň-Prunéřov   347,0 10
6814 Děčín hl.n. Kadaň-Prunéřov Děčín hl.n. Most  1 270,8 18
6815 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 265,4 18
6815 Kadaň-Prunéřov Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň-Prunéřov Chomutov   122,0 10
6820 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 270,8 18
6821 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 200,2 17
6822 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 270,8 18
6823 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 675,8 18
6824 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 270,8 18
6825 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 270,8 18
6825 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most   180,0 8
6826 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 270,8 18
6827 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 270,8 18
6828 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 270,8 18
6829 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 270,8 18
6830 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 270,8 18
6831 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 270,8 18
6832 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 270,8 18
6833 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 270,8 18
6834 Děčín hl.n. Chomutov Most Chomutov   225,0 10
6834 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Most  1 270,8 18
6835 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 270,8 18
6837 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 270,8 18
6839 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 270,8 18
6840 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  1 124,8 16
6850 Děčín hl.n. Louka u Litvínova Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ   430,2 18
6850 Děčín hl.n. Louka u Litvínova Ústí nad Labem západ Louka u Litvínova   350,0 10
6851 Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n.   497,0 10
6852 Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova   361,0 10
6853 Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n.   361,0 10
6854 Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova   361,0 10
6855 Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n.   361,0 10
6856 Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova   361,0 10
6857 Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n.   361,0 10
6858 Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova   361,0 10
6858 Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Louka u Litvínova Most   136,0 10
6859 Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   59,1 3
6859 Louka u Litvínova Ústí n.L.hl.n.os.n. Louka u Litvínova Teplice v Čechách   164,0 10
6861 Most n.n. odjezd Bílina Most Bílina   117,0 10
6862 Ústí nad Labem západ Bílina Teplice v Čechách Bílina   164,0 10
6863 Most Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách   281,0 10
6864 Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách Most   281,0 10
6865 Chomutov Most Chomutov Most   225,0 10
6867 Kadaň-Prunéřov Most Kadaň-Prunéřov Most   347,0 10
6868 Most Chomutov Most Chomutov   405,0 18
6870 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   197,0 10
6871 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   197,0 10
6872 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   197,0 10
6873 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   197,0 10
6874 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   197,0 10
6875 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   197,0 10
6876 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   197,0 10

Strana 19 (celkem 26)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost

Konec smluvního
úseku

Období 
 14. 12. 2014 - 31. 12. 2014

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

6877 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   197,0 10
6878 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   197,0 10
6879 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   197,0 10
6881 Teplice v Čechách Děčín hl.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   197,0 10
6881 Teplice v Čechách Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   410,4 18
6882 Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Most   334,6 7
6888 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   315,2 16
6889 Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   334,9 17
6889 Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Teplice v Čechách   252,9 9
6901 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04   930,6 18
6902 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.   930,6 18
6903 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   403,0 10
6903 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   205,2 18
6904 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.   930,6 18
6905 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04   930,6 18
6906 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.   930,6 18
6907 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04   930,6 18
6908 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.   413,6 8
6909 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04   930,6 18
6910 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.   517,0 10
6911 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   114,0 10
6911 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   725,4 18
6912 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.   930,6 18
6913 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04   930,6 18
6914 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   114,0 10
6914 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   725,4 18
6915 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   114,0 10
6915 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   725,4 18
6916 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.   930,6 18
6917 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04   930,6 18
6918 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   725,4 18
6918 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   114,0 10
6919 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   725,4 18
6919 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   114,0 10
6920 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n.os.n.   930,6 18
6921 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   725,4 18
6921 Ústí n.L.hl.n.os.n. Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   182,4 16
6922 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   725,4 18
6922 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   114,0 10
6924 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   282,1 7
6924 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   91,2 8
6926 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   114,0 10
6926 Praha M.n.-dvorana Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   362,7 9
6928 Praha M.n.-dvorana Děčín hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Děčín hl.n.  1 192,0 16
6930 Roudnice nad Labem Děčín hl.n. Roudnice nad Labem Děčín hl.n.   631,0 10
6940 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   685,1 17
6941 Ústí n.L.hl.n.os.n. Hněvice Ústí n.L.hl.n.os.n. Hněvice   495,0 10
6942 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   403,0 10
6945 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   725,4 18
6946 Hněvice Ústí n.L.hl.n.os.n. Hněvice Ústí n.L.hl.n.os.n.   495,0 10
6947 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   725,4 18
6948 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   725,4 18
6949 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   725,4 18
6950 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   725,4 18
6951 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   725,4 18
6952 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   725,4 18
6953 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   644,8 16
6954 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   725,4 18
6955 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   362,7 9
6959 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   644,8 16
6960 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   215,1 9
6961 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   387,6 17
6962 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   382,4 16
6963 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ   239,0 10
6965 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   228,0 10
6967 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   364,8 16
6969 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   364,8 16
6973 Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice   348,8 16
6980 Kralupy nad Vltavou Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice   22,0 10
6988 Neratovice Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   182,4 16

Strana 20 (celkem 26)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost

Konec smluvního
úseku

Období 
 14. 12. 2014 - 31. 12. 2014

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

7000 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   277,0 10
7001 Cheb Most hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   77,6 8
7001 Cheb Most Klášterec nad Ohří Most   729,0 18
7002 Ústí n.L.hl.n.os.n. Cheb Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  1 195,1 17
7002 Ústí n.L.hl.n.os.n. Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   498,6 18
7004 Most Cheb Most hr.VUSC 0410/0420 01   903,6 18
7006 Most Cheb Most Chomutov   405,0 18
7006 Most Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   221,6 8
7007 Mariánské Lázně Most Klášterec nad Ohří Most   729,0 18
7007 Mariánské Lázně Most hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   97,0 10
7008 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   277,0 10
7009 Cheb Most hr.VUSC 0410/0420 01 Most   903,6 18
7010 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   77,6 8
7011 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   277,0 10
7013 Cheb Most hr.VUSC 0410/0420 01 Most   903,6 18
7048 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   405,0 10
7050 Most Karlovy Vary Most hr.VUSC 0410/0420 01   401,6 8
7052 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   729,0 18
7053 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   729,0 18
7054 Most Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   97,0 10
7054 Most Karlovy Vary Most Klášterec nad Ohří   729,0 18
7055 Karlovy Vary Most hr.VUSC 0410/0420 01 Most   903,6 18
7056 Most Karlovy Vary Most Klášterec nad Ohří   729,0 18
7063 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   729,0 18
7067 Karlovy Vary Ústí n.L.hl.n.os.n. hr.VUSC 0410/0420 01 Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 568,0 16
7070 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   443,2 16
7071 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   221,6 8
7072 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   97,0 10
7073 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   97,0 10
7074 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   97,0 10
7076 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   443,2 16
7079 Loket nz Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   195,2 16
7079 Loket nz Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   232,5 15
7080 Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   122,0 10
7081 Klášterec nad Ohří Jirkov nz Klášterec nad Ohří Jirkov nz   238,0 10
7082 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   144,0 8
7083 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   180,0 10
7084 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   306,0 17
7085 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   144,0 8
7086 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   162,0 9
7087 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   180,0 10
7089 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   144,0 8
7341 Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   97,0 10
7345 Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   77,6 8
9601 Hněvice Praha M.n.-dvorana Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04   22,0 10
9603 Lovosice Praha M.n.-dvorana Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   205,2 18
9603 Lovosice Praha M.n.-dvorana Lovosice Roudnice nad Labem   314,5 17
9605 Roudnice nad Labem Praha hl.n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   182,4 16
9700 Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   220,0 10
9701 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08   220,0 10
9702 Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   176,0 8
9703 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08   396,0 18
9704 Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   396,0 18
9705 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08   396,0 18
9707 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08   396,0 18
9709 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08   396,0 18
9711 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08   31,5 7
9712 Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc   45,0 10
9714 Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc   72,0 16
9715 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08   45,0 10
9717 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08   72,0 16
9750 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   220,0 10
9751 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08   396,0 18
9752 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   396,0 18
9753 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08   396,0 18
9754 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   396,0 18
9756 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   396,0 18
9758 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   396,0 18
9760 Slaný Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc   31,5 7
12300 Vraňany Račiněves z Vraňany Račiněves z   137,6 8

Strana 21 (celkem 26)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost

Konec smluvního
úseku

Období 
 14. 12. 2014 - 31. 12. 2014

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

12301 Račiněves z Kralupy nad Vltavou Račiněves z Horní Beřkovice z   108,8 8
12301 Račiněves z Kralupy nad Vltavou Horní Beřkovice z Vraňany   64,8 18
12302 Vraňany Račiněves z Horní Beřkovice z Račiněves z   108,8 8
12302 Vraňany Račiněves z Vraňany Horní Beřkovice z   64,8 18
12303 Račiněves z Vraňany Račiněves z Straškov   15,2 8
12303 Račiněves z Vraňany Straškov Vraňany   275,4 18
12304 Vraňany Račiněves z Vraňany Račiněves z   137,6 8
12305 Račiněves z Vraňany Račiněves z Vraňany   137,6 8
12310 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   153,0 10
12311 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   153,0 10
12312 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   153,0 10
12313 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   153,0 10
12314 Kralupy nad Vltavou Straškov Vraňany Straškov   153,0 10
12315 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   153,0 10
12316 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   153,0 10
12317 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   153,0 10
12318 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   153,0 10
12319 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   153,0 10
12320 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   153,0 10
12321 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   153,0 10
12322 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   153,0 10
12323 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   137,7 9
12324 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   137,7 9
12340 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   36,0 10
12341 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   36,0 10
12342 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   36,0 10
12343 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   36,0 10
12344 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   36,0 10
12345 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   36,0 10
16100 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   240,0 10
16120 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   144,0 10
16121 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   144,0 10
16101 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   240,0 10
16102 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   240,0 10
16103 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   240,0 10
16104 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   240,0 10
16122 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   144,0 10
16123 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   144,0 10
16105 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   240,0 10
16106 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   432,0 18
16124 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   259,2 18
16107 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   432,0 18
16125 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   259,2 18
16126 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   259,2 18
16108 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   432,0 18
16127 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   259,2 18
16109 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   432,0 18
16128 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   259,2 18
16110 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   432,0 18
16129 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   259,2 18
16111 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   432,0 18
16130 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   259,2 18
16112 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   432,0 18
16131 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   259,2 18
16113 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   432,0 18
16114 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   432,0 18
16132 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   259,2 18
16115 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   432,0 18
16133 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   259,2 18
16116 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách   432,0 18
16134 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   259,2 18
16135 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   259,2 18
16117 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín   432,0 18
16500 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   303,0 10
16501 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.   303,0 10
16502 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   303,0 10
16503 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.   303,0 10
16504 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   545,4 18
16505 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.   303,0 10
16506 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   545,4 18

Strana 22 (celkem 26)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost

Konec smluvního
úseku

Období 
 14. 12. 2014 - 31. 12. 2014

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

16507 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.   545,4 18
16508 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   545,4 18
16509 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.   545,4 18
16510 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   545,4 18
16511 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.   545,4 18
16514 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   545,4 18
16515 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.   545,4 18
16518 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   545,4 18
16519 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.   545,4 18
16522 Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   545,4 18
16523 Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina Ústí n.L.hl.n.os.n.   545,4 18
16524 Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n. Bílina   272,7 9
16530 Ústí n.L.hl.n.os.n. Úpořiny Ústí n.L.hl.n.os.n. Úpořiny   176,0 10
16531 Úpořiny Ústí n.L.hl.n.os.n. Úpořiny Ústí n.L.hl.n.os.n.   176,0 10
16700 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   139,0 10
16701 Žlutice Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02   130,9 17
16702 Rakovník H.Slavkov-Kounice z hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   250,2 18
16703 Toužim Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   236,3 17
16704 Rakovník H.Slavkov-Kounice z hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   250,2 18
16705 Bečov nad Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   139,0 10
16706 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   250,2 18
16707 Bečov nad Teplou Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   32,4 18
16707 Bečov nad Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 Blatno u Jesenice   205,7 17
16708 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   250,2 18
16709 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   250,2 18
16710 Rakovník H.Slavkov-Kounice z hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   250,2 18
16711 H.Slavkov-Kounice z Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   250,2 18
16712 Rakovník Bečov nad Teplou Blatno u Jesenice hr.VUSC 0410/0420 02   193,6 16
16712 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   32,4 18
16714 Rakovník Žlutice hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   222,4 16
16715 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   250,2 18
16716 Rakovník Lubenec Blatno u Jesenice Lubenec   53,1 9
16716 Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   28,8 16
16717 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   250,2 18
16719 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   222,4 16
16721 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   18,0 10
16722 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   19,8 11
16724 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   18,0 10
16725 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   32,4 18
16726 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   18,0 10
16727 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   18,0 10
16728 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   16,2 9
16729 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   19,8 11
16731 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   3,6 2
16800 Lužná u Rakovníka Klášterec nad Ohří Želeč z Chomutov   431,0 10
16800 Lužná u Rakovníka Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   324,0 18
16802 Žatec Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   58,0 10
16802 Žatec Jirkov nz Žatec Chomutov   123,0 5
16804 Žatec Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   58,0 10
16804 Žatec Jirkov nz Žatec Chomutov   123,0 5
16805 Jirkov nz Žatec Jirkov nz Chomutov   58,0 10
16805 Jirkov nz Žatec Chomutov Žatec   123,0 5
16850 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   58,0 10
16853 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   58,0 10
16854 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   58,0 10
16855 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   58,0 10
16856 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   46,4 8
16857 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   46,4 8
16860 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   58,0 10
16861 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   58,0 10
16862 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   104,4 18
16865 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   104,4 18
16930 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   322,2 18
16931 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   322,2 18
16932 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   322,2 18
16933 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   322,2 18
16934 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   322,2 18
16935 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   322,2 18
16936 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   322,2 18
16937 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   322,2 18

Strana 23 (celkem 26)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost

Konec smluvního
úseku

Období 
 14. 12. 2014 - 31. 12. 2014

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

16938 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   322,2 18
16939 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   322,2 18
16940 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   322,2 18
16941 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   322,2 18
16942 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   322,2 18
16943 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   322,2 18
16944 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   286,4 16
16945 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   286,4 16
16947 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Oldřichov u Duchcova   65,5 5
16947 Litvínov Teplice v Čechách Oldřichov u Duchcova Teplice v Čechách   14,4 3
16950 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   78,6 6
16951 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   131,0 10
16952 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   131,0 10
16953 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   235,8 18
16954 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   235,8 18
16955 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   209,6 16
16956 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   209,6 16
16960 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   15,0 10
16961 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   15,0 10
16962 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   15,0 10
16963 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   15,0 10
16964 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   15,0 10
16965 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   15,0 10
16966 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   15,0 10
16967 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   15,0 10
16968 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   15,0 10
16969 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   15,0 10
17600 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10
17601 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   58,0 10
17602 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10
17603 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   58,0 10
17604 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10
17605 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   58,0 10
17606 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10
17607 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   58,0 10
17608 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10
17609 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   58,0 10
17611 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9
17612 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10
17614 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   52,2 9
17620 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   62,0 10
17621 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   62,0 10
17622 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   62,0 10
17623 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   62,0 10
17624 Chomutov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   111,6 18
17624 Chomutov Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň-Prunéřov   97,6 8
17625 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   111,6 18
17626 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   111,6 18
17627 Kadaň předměstí nz Klášterec nad Ohří Kadaň předměstí nz Klášterec nad Ohří   120,0 10
17628 Chomutov Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň předměstí nz   184,0 10
17629 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   49,6 8
17630 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   49,6 8
17631 Kadaň předměstí nz Žatec Chomutov Žatec   123,0 5
17631 Kadaň předměstí nz Žatec Kadaň předměstí nz Chomutov   184,0 10
17632 Chomutov Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň předměstí nz   184,0 10
17633 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   62,0 10
17634 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz   242,0 10
17635 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   111,6 18
17636 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   111,6 18
17637 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   62,0 10
17638 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   49,6 8
17639 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   49,6 8
17640 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   62,0 10
17641 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   111,6 18
17642 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   111,6 18
17643 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   62,0 10
17644 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   62,0 10
17645 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   111,6 18
17646 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   111,6 18
17647 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   62,0 10

Strana 24 (celkem 26)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost

Konec smluvního
úseku

Období 
 14. 12. 2014 - 31. 12. 2014

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

17648 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   56,0 10
17649 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   111,6 18
17650 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   111,6 18
17651 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   56,0 10
17652 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   62,0 10
17653 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   62,0 10
17654 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   62,0 10
17655 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   111,6 18
17656 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   111,6 18
17657 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   62,0 10
17658 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   62,0 10
17659 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   111,6 18
17660 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   111,6 18
17661 Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   62,0 10
17662 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   55,8 9
17663 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   111,6 18
17664 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   111,6 18
17665 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   55,8 9
17666 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   99,2 16
17667 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   43,4 7
17668 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   55,8 9
17669 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   55,8 9
17670 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   55,8 9
17671 Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň předměstí nz Chomutov   128,8 7
17673 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   55,8 9
17675 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   55,8 9
17677 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz vl. v km 30,358   33,3 9
17677 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov vl. v km 30,358 Kadaň-Prunéřov   22,5 9
17680 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   56,0 10
17681 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   56,0 10
17682 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   50,4 9
17683 Kadaň Chomutov Kadaň Chomutov   160,2 9
19600 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   32,6 2
19601 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   163,0 10
19602 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   163,0 10
19603 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   32,6 2
19604 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   130,4 8
19605 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   163,0 10
19606 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   163,0 10
19607 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   130,4 8
19608 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   163,0 10
19609 Račiněves z Kralupy nad Vltavou Račiněves z Roudnice nad Labem   163,0 10
19610 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   130,4 8
19611 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   163,0 10
19612 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   163,0 10
19613 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   130,4 8
19614 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   163,0 10
19615 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   163,0 10
19616 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   293,4 18
19617 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   163,0 10
19618 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   163,0 10
19619 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   130,4 8
19620 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   114,1 7
19621 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   163,0 10
19622 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   228,2 14
19623 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   277,1 17
19630 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   144,0 10
19631 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   144,0 10
19632 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   144,0 10
19633 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   144,0 10
19634 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   144,0 10
19635 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   144,0 10
19636 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   144,0 10
19637 Račiněves z Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   201,6 14
19640 Roudnice n.L.město z Račiněves z Roudnice n.L.město z Račiněves z   121,0 10
19641 Račiněves z Roudnice n.L.město z Račiněves z Roudnice n.L.město z   121,0 10
19650 Roudnice n.L.město z Straškov Roudnice n.L.město z Straškov   102,0 10
19651 Straškov Roudnice n.L.město z Straškov Roudnice n.L.město z   102,0 10
21000 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   178,2 18
21001 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   178,2 18

Strana 25 (celkem 26)



Příloha 1 Smlouvy o závazku veřejné služby

Výkon *) Četnost

Konec smluvního
úseku

Období 
 14. 12. 2014 - 31. 12. 2014

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Začátek smluvního
úseku

26000 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   146,4 8
26001 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   146,4 8
26002 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   146,4 8
26003 Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n.   194,4 8
26004 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   146,4 8
26005 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   146,4 8
26006 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   146,4 8
26007 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   146,4 8
26008 Mikulášovice dol.n. Děčín hl.n. Mikulášovice dol.n. Rumburk   146,4 8
26008 Mikulášovice dol.n. Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.   412,3 7
26009 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   146,4 8
26020 Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa Mikulášovice dol.n. Krásná Lípa   134,4 8
26021 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   182,4 8
26022 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk   159,6 7
26023 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n.   159,6 7
26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   193,8 17
26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   57,0 5
26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   114,0 10
26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   182,4 16
26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   114,0 10
26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   182,4 16
26800 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   508,3 13
26801 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   508,3 13
26802 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   508,3 13
26803 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   508,3 13
26804 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   508,3 13
26805 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   508,3 13
26806 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   508,3 13
26807 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   508,3 13
26820 Most Osek město Most Osek město   193,0 10
26827 Osek město Most Osek město Most   193,0 10

 348 690,9

JŘ 2013/14 6 827 028,3
JŘ 2014/15  348 690,9
Výkon vč. Sv -> Os/Sp 7 175 719,2
 - z toho Sv na Os/Sp  22 683,8
Započitatelný výkon #) 7 153 035,4

Součet výkonů vlaků ve vlkm

# ) Započitatelný výkon  je výkon, který je určen pro výpočet ztráty dopravce ponížený o výkon, který 
by byl zajišťován Sv vlaky v případě jejich nepřevedení na Os/Sp vlaky

Dopravní výkon v roce 2014

Strana 26 (celkem 26)



Příloha 2  (P říloha 3 Smlouvy) Dodatku č. 12 ke Smlouv ě č. 2721/2009

Regionální doprava : kraj Ústecký

Dopravce: ČD, a.s.

            Hodnota
v tis.Kč v Kč/ vlkm v Kč/ místokm

Trakční energie a palivo 1
Přímý materiál 2
Netrakční energie a palivo 3
Opravy od externích dodavatelů 4
Ostatní služby 5
Celkem ( ř.1 + ř.2 + ř.3 + ř.4 + ř.5) 6
Mzdové náklady 7
Zák.soc.a zdrav.pojištění 8
Celkem ( ř.7+ ř.8) 9

Odpisy dlouhodobého majetku 10
Ostatní přímé náklady 11
Vnitropodnikové náklady 12
Úhrada za použití ŽDC celkem 13
Provozní režie 14
Správní režie 15
Náklady celkem ( ř.6 + ř.9 + ř.10 + ř.11 + ř.12 + 
ř.13 + ř.14 + ř.15)

Tržby z jízdného 17
Ostatní tržby z přepravy 18
Ostatní výnosy 19
Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20

Výnosy celkem (ř.17 + ř.18 + ř.19 + ř.20) 21
Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem 22
Dopravní výkon v tis. vlkm 23

23a
Dopravní výkon v tis. místokm 24

24a

13a

Sestavil :
Telefon :
Datum : Razítko a podpis

Předpokl. výše prokazatelné ztráty (Kč)
Podíl státu 224 598 076
Podíl kraje 546 724 530
Celkem 771 322 606

Výkaz náklad ů a výnos ů z přepravní činnosti ve ve řejné drážní osobní doprav ě

Období :  Plán 2014

Položka
Řá-
dek

V
ýk

on
ov

á 
sp

ot
ře

ba
O

so
bn

í 
ná

kl
ad

y

(Pozn.: Hodnota předpokládané výše prokazatelné ztráty v příslušném kalendářním roce musí 
odpovídat odst. VI.2 Smlouvy.)

Nejvyšší p řípustná jednotková ztráta v r. 2014

Předpokládaná výše prokazatelné ztráty v r. 2014, v č. ŽDC

(Pozn.: V rozsahu, ve kterém v příslušném kalendářním roce výše prokazatelné ztráty připadající na 1 
vlkm dopravního výkonu případně přesáhne nejvyšší přípustnou jednotkovou ztrátu, se tato 
prokazatelná ztráta nehradí. Nejvyšší přípustná jednotková ztráta je definována v odst. II.1 písm. l) 
Smlouvy a lze ji navyšovat postupem dle odst. VI.9 Smlouvy.)

105,461 Kč

771 322 606 Kč

(Pozn.: Nákladová cena je po celou dobu platnosti a účinnosti Smlouvy neměnná a lze ji navyšovat 
pouze postupem dle odst. VI.9 Smlouvy.)

V
ýn

os
y

Dopravní výkon v tis. vlkm, vč. vlaků přev. z Sv

Dopravní výkon v tis. místokm, vč. vlaků přev. z Sv

Nákladová cena v r. 2014 129,970 Kč

Rozdíl předpokl. a plánované úhrady za ŽDC 

16



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 1464/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 21 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
KRUŠNÉ HORY - CHOMUTOVSKO 

 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik m ěst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999, 430 01  Chomutov 
Zastoupený: Ing. Ji řím Melni čukem , generálním ředitelem společnosti a pověřeným 

členem představenstva 
IČ: 64053466 
DIČ: CZ64053466 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov, č.ú. 2112500287/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vložka číslo 781. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 21 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
KRUŠNÉ HORY - CHOMUTOVSKO 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 62/69R/2014

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



 

 strana 2 / 3 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Krušné hory - Chomutovsko (dále jen „Smlouva“). Dne 15. 
8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 30. 8. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 2. Dne 20. 11. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 21. 12. 2007 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 5. Dne 11. 8. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 6. 10. 2009 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. 
Dne 20. 4. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 24. 8. 2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 10. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 29. 9. 
2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 13. Dne 23. 11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 17. 2. 2012 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 15. Dne 31. 7. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 16. Dne 4. 3. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 5. 8. 2013 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 18. Dne 9. 12. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 19. 
Dne 4. 2. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 20. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku, a  

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 14. 12. 2014. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
3. 12. 2014. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 

 
Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel 

 
Ing. Ji ří Melni čuk 

generální ředitel společnosti 
Dopravní podnik  

měst Chomutova a Jirkova a. s. 
 

Dopravce 



 

  

 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 



  

                                                                                                                                                                                                                                                          

Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 



580 Chomutov-Klášterec nad Ohří
linka č. 522580  Chomutov-Klášterec nad Ohří Platí od 15.12.2013

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE,SVÁTKY
117 101 103 105 107 109 111 113 115 151

W W W W W W W W W X

1 Chomutov,,žel.st. odjezd
0 0 0 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:15 5:55 7:15 13:15 14:15 15:15 17:15 21:15 21:15
2 2 2 3 Chomutov,,u žel.st. MHD 5:18 5:58 7:18 13:18 14:18 15:18 17:18 21:17 21:17
3 3 3 4 Chomutov,,Černovická MHD 5:19 5:59 7:19 13:19 14:19 15:19 17:19 21:18 21:18
3 3 3 5 Chomutov,,U Hačky MHD 5:20 6:00 7:20 13:20 14:20 15:20 17:20 21:19 21:19
5 5 5 6 Černovice 5:22 6:02 7:22 13:22 14:22 15:22 17:22 21:21 21:21
7 7 7 7 Málkov 5:24 6:04 7:24 13:24 14:24 15:24 17:24 21:23 21:23
8 8 8 8 Zelená 5:25 6:05 7:25 13:25 14:25 15:25 17:25 21:24 21:24

10 10 10 9 Blahuňov,,rozc.1.0 5:27 6:07 7:27 13:27 14:27 15:27 17:27 21:25 21:25
12 12 12 10 Prunéřov,,Ušák 5:29 6:09 7:29 13:29 14:29 15:29 17:29 21:26 21:26
13 13 13 11 Prunéřov 5:31 6:11 7:31 13:31 14:31 15:31 17:31 21:28 21:28
14 14 14 12 Prunéřov,,EPRU II 5:33 6:13 7:33 13:33 14:33 15:33 17:33 21:29 21:29
15 15 15 13 Prunéřov,,KKZ 5:34 6:14 7:34 13:34 14:34 15:34 17:34 21:30 21:30
15 15 15 14 Prunéřov,,EPRU I 5:22 5:35 6:15 7:35 13:35 14:35 15:35 17:35 21:31 21:31
18 18 n 15 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II Ý 5:39 Ý 7:39 13:39 Ý Ý Ý 21:34 21:34
19 19 n 16 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I Ý 5:40 Ý 7:40 13:40 Ý Ý Ý 21:35 21:35
n n 17 17 Vernéřov MHD 5:24 Ý 6:17 Ý Ý 14:37 15:37 17:37 Ý Ý

22 22 20 18 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 5:27 5:45 6:20 7:45 13:45 14:40 15:40 17:40 21:40 21:40
23 n n 19 Klášterec n.Ohří,,porcelánka 5:47 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
n n n 20 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
n n n 21 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý

26 23 21 22 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 5:50 6:22 7:47 13:47 14:42 15:42 17:42
27 24 22 23 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD příjezd 5:52 6:24 7:49 13:49 14:44 15:44 17:44
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE,SVÁTKY
118 102 104 106 108 110 112 114 116

W W W W W W W W W

0 0 0 23 Klášterec n.Ohří,,nám. MHD odjezd 6:02 7:11 8:11 14:06 15:11 17:06 18:11
1 1 1 22 Klášterec n.Ohří,,škola MHD 6:04 7:13 8:13 14:08 15:13 17:08 18:13
n 3 n 21 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II 6:07 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
n 3 n 20 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I 6:08 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
n n n 19 Klášterec n.Ohří,,porcelánka Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 4 2 18 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD 5:28 6:10 7:15 8:15 14:10 15:15 17:10 18:15 22:15
5 n n 17 Vernéřov MHD 5:31 Ý 7:18 8:18 Ý 15:18 Ý 18:18 Ý
n 7 5 16 Klášterec n.Ohří,,IP Verne II Ý 6:15 Ý Ý 14:15 Ý 17:15 Ý 22:19
n 8 6 15 Klášterec n.Ohří,,IP Verne I Ý 6:16 Ý Ý 14:16 Ý 17:16 Ý 22:20
7 11 9 14 Prunéřov,,EPRU I 5:33 6:20 7:20 8:20 14:20 15:20 17:20 18:20 22:23
7 11 9 13 Prunéřov,,KKZ 6:21 7:21 8:21 14:21 15:21 17:21 18:21 22:24
8 12 10 12 Prunéřov,,EPRU II 6:22 7:22 8:22 14:22 15:22 17:22 18:22 22:25
9 13 11 11 Prunéřov 6:24 7:24 8:24 14:24 15:24 17:24 18:24 22:26

10 14 12 10 Prunéřov,,Ušák 6:26 7:26 8:26 14:26 15:26 17:26 18:26 22:27
12 16 14 9 Blahuňov,,rozc.1.0 6:28 7:28 8:28 14:28 15:28 17:28 18:28 22:29
14 18 16 8 Zelená 6:30 7:30 8:30 14:30 15:30 17:30 18:30 22:31
15 19 17 7 Málkov 6:31 7:31 8:31 14:31 15:31 17:31 18:31 22:32
17 21 19 6 Černovice MHD 6:33 7:33 8:33 14:33 15:33 17:33 18:33 22:33
19 23 21 5 Chomutov,,U Hačky MHD 6:35 7:35 8:35 14:35 15:35 17:35 18:35 22:35
19 23 21 4 Chomutov,,Černovická MHD 6:36 7:36 8:36 14:36 15:36 17:36 18:36 22:36
20 24 22 3 Chomutov,,u žel.st. MHD 6:37 7:37 8:37 14:37 15:37 17:37 18:37 22:37
22 26 24 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 6:40 7:40 8:40 14:40 15:40 17:40 18:40 22:40

1 Chomutov,,žel.st. příjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar
linka č. 522582  Vejprty-Kovářská-Boží Dar Platí od 4.3.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.,Školní 999/6,430 01 Chomutov,tel.474 651 414 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE A SVÁTKY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE A SVÁTKY
1 3 201 5 201 2 4 6 202 202

W W D W X W W W D X

0 0 0 0 1 Vejprty,,aut.st. odjezd 6:35 15:10 16:25 19:17 16:25 0 0 23 Boží Dar,,celnice odjezd 7:00 15:55 17:00 17:00
1 n n 1 2 Vejprty,,předměstí 6:37 n n 19:19 n 1 1 22 Boží Dar,Klínovec,rozc. 7:03 15:57 17:02 17:02
n 2 2 n 3 Vejprty,,viadukt n 15:13 16:28 n 16:28 3 3 21 Loučná,,Lesní zámeček 7:06 16:00 17:05 17:05
n 4 4 n 4 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž n 15:16 16:31 n 16:31 5 5 20 Loučná,,háj.park. 7:08 16:03 17:08 17:08
n 7 7 n 5 Kovářská,,Dlouhá n 15:21 16:36 n 16:36 n 6 19 Loučná,,rozc.1.0 n 16:05 17:10 17:10
2 n n 2 6 Vejprty,Nové Zvolání 6:39 n n 19:21 n n 8 18 Loučná,Háj,záv. n 16:08 17:13 17:13
4 n n 4 7 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 6:40 n n 19:23 n 7 n 17 Loučná,,MěÚ 7:11 n n n
5 n n 5 8 Loučná,České Hamry,Výsada 6:42 n n 19:25 n 11 10 16 Loučná,České Hamry 7:16 16:10 17:15 17:15
6 n n 6 9 Loučná,České Hamry 6:44 n n 19:26 n 0 n n 15 Měděnec 5:03 n n n n
n n n 9 10 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj n n n 19:30 n 1 n n 14 Měděnec,,rozc.k dolu 5:04 n n n n
n 9 9 9 11 Ková řská,,ObÚ n 15:24 16:39 19:31 16:39 3 n n 13 Horní Halže 5:08 n n n n
n 9 9 n 12 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj n 15:25 16:40 n 16:40 n 14 n 12 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj n 7:21 n n n
n n n 14 13 Horní Halže n n n 19:37 n 8 14 n 11 Ková řská,,ObÚ 5:16 7:22 n n n
n n n 16 14 Měděnec,,rozc.k dolu n n n 19:40 n 8 n n 10 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj 5:18 n n n n
n n n 17 15 Měděnec n n n 19:41 n 11 n 10 9 Loučná,České Hamry 5:23 n 16:10 17:15 17:15
6 12 12 16 Loučná,České Hamry 6:44 15:30 16:45 16:45 12 n 11 8 Loučná,České Hamry,Výsada 5:24 n 16:12 17:17 17:17
n 16 n 17 Loučná,,MěÚ n 15:35 n n 13 n 12 7 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 5:26 n 16:14 17:19 17:19
8 n 14 18 Loučná,Háj,záv. 6:46 n 16:47 16:47 15 n 14 6 Vejprty,Nové Zvolání 5:28 n 16:16 17:21 17:21

10 n 16 19 Loučná,,rozc.1.0 6:49 n 16:49 16:49 n 16 n 5 Kovářská,,Dlouhá n n n n n
11 18 17 20 Loučná,,háj.park. 6:51 15:38 16:51 16:51 n 19 n 4 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž n 7:30 n n n
13 20 19 21 Loučná,,Lesní zámeček 6:54 15:40 16:53 16:53 n 21 n 3 Vejprty,,viadukt n 7:33 n n n
15 22 21 22 Boží Dar,Klínovec,rozc. 6:57 15:43 16:56 16:56 16 n 15 2 Vejprty,,předměstí 5:30 n 16:19 17:24 17:24
16 23 22 23 Boží Dar,,celnice příjezd 7:00 15:45 17:00 17:00 17 23 16 1 Vejprty,,aut.st. příjezd 5:32 7:36 16:20 17:25 17:25

Poznámky: W jede v pracovních dnech
D jede v pátek
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



584 Chomutov-Výsluní-Vejprty
linka č. 522584  Chomutov-Výsluní-Vejprty Platí od 15.12.2013

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.,Školní 999/6,430 01 Chomutov,tel.474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
105 101 107 103 109 108 102 106 104 110

W W+ W, W W W W W, W+ W

0 1 Chomutov,,Heyrovského škola odjezd 12:50 0 0 0 15 Vejprty,,aut.st. odjezd 4:40 5:40 6:40 6:40 15:25
1 2 Chomutov,,Bezručova MHD 12:52 1 1 1 14 Vejprty,,Přísečnická 4:42 5:42 6:42 6:42 15:27

g vlak ze směru Most,Ústí n. Labem příjezd 15:53 17:53 2 2 2 13 Vejprty,,háj. 4:44 5:44 6:44 6:44 15:29
n 0 0 3 Chomutov,,žel.st. n 16:08 18:08 5 5 5 12 Černý Potok 4:47 5:47 6:48 6:48 15:32
2 1 1 4 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 12:55 16:10 18:10 n 9 9 11 Kryštofovy Hamry,,přehrada n n 6:53 6:53 15:37
2 1 1 4 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 6:50 13:00 13:00 16:13 18:13 n 10 10 10 Kryštofovy Hamry n n 6:55 6:55 15:39
4 3 3 5 Chomutov,,Černovická MHD 6:54 13:04 13:04 16:17 18:18 n 11 11 9 Kryštofovy Hamry,,přehrada n n 6:57 6:57 15:41

14 13 13 6 Křimov,Celná 7:03 13:13 13:13 16:26 18:27 7 13 13 8 Kryštofovy Hamry,,rozc.3.0 4:50 5:50 6:59 6:59 15:43
17 16 16 7 Výsluní 7:07 13:17 13:17 16:30 18:31 18 24 24 7 Výsluní 4:59 5:59 7:10 7:10 15:52
28 27 27 8 Kryštofovy Hamry,,rozc.3.0 7:16 13:26 13:26 16:39 18:45 21 27 27 6 Křimov,Celná 5:03 6:03 7:14 7:14 15:56
n n 29 9 Kryštofovy Hamry,,přehrada 7:18 n n n 18:47 31 37 37 5 Chomutov,,Černovická MHD 5:12 6:12 7:26 7:26 16:05
n n 30 10 Kryštofovy Hamry 7:20 n n n 18:49 33 39 39 4 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:16 6:16 7:31 7:31 16:09
n n 31 11 Kryštofovy Hamry,,přehrada 7:22 n n n 18:51 33 39 39 4 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 5:17 6:17 7:33 16:10

30 29 35 12 Černý Potok 7:27 13:29 13:29 16:42 18:56 34 n 40 3 Chomutov,,žel.st. 5:19 6:19 n 16:12
33 32 38 13 Vejprty,,háj. 7:31 13:32 13:32 16:45 19:00 g vlak směr Most,Ústí n.Labem odjezd 5:30 7:00 16:29
34 33 39 14 Vejprty,,Přísečnická 7:33 13:34 13:34 16:47 19:02 40 2 Chomutov,,Bezručova MHD 7:35
35 34 40 15 Vejprty,,aut.st. příjezd 7:35 13:36 13:36 16:49 19:04 41 1 Chomutov,,Heyrovského škola příjezd 7:37

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

g možnost přestupu na vlak
+ jede ve dnech školního vyučování
, jede ve dnech školních prázdnin

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Vejprty
linka č. 522587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Vejprty Platí od 14.12.2014

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 www.dopravauk.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE
101 105 103 109 111 113 107 115 117 121 151 159 153 155 161 157

W W+ W, W W W W+ W W W EX EX EX EX EX EX

0 1 Chomutov,,poliklinika MHD odjezd 10:25 12:40 14:10
1 2 Chomutov,,u hřbitova MHD 10:27 12:42 14:12
2 3 Chomutov,,Palackého MHD 10:31 12:46 14:16

g vlak z Mostu (Ústí nad Labem) příjezd 5:24 15:24 7:54 15:54
n 0 4 Chomutov,,žel.st. odjezd 5:35 n n n 15:35 8:05 16:05
2 1 5 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:37 10:33 12:48 14:18 15:37 8:07 16:07
2 1 0 5 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 5:39 6:19 6:39 10:39 12:54 14:27 15:39 16:39 18:39 20:39 6:39 8:09 11:39 14:39 16:09 18:39
4 3 2 6 Chomutov,,Kadaňská škola 5:43 6:23 6:43 10:43 12:58 14:31 15:43 16:43 18:43 20:43 6:43 8:13 11:43 14:43 16:13 18:43
4 3 2 7 Chomutov,,Kadaňská kaplička MHD 5:44 6:24 6:44 10:44 12:59 14:32 15:44 16:44 18:44 20:44 6:44 8:14 11:44 14:44 16:14 18:44
5 4 3 8 Chomutov,,Černovická MHD 5:46 6:26 6:46 10:46 13:01 14:34 15:46 16:46 18:46 20:46 6:46 8:16 11:46 14:46 16:16 18:46
5 4 3 9 Nové Spořice MHD 5:47 6:27 6:47 10:47 13:02 14:35 15:47 16:47 18:47 20:47 6:47 8:17 11:47 14:47 16:17 18:47
7 6 5 10 Černovice MHD 5:49 6:29 6:49 10:49 13:04 14:37 15:49 16:49 18:49 20:49 6:49 8:19 11:49 14:49 16:19 18:49
9 8 7 11 Málkov 5:51 6:31 6:51 10:51 13:06 14:39 15:51 16:51 18:51 20:51 6:51 8:21 11:51 14:51 16:21 18:51
9 8 7 12 Zelená 5:52 6:32 6:52 10:52 13:07 14:40 15:52 16:52 18:52 20:52 6:52 8:22 11:52 14:52 16:22 18:52

11 10 9 13 Blahuňov,rozc.1.0 5:54 6:34 6:54 10:54 13:09 14:42 15:54 16:54 18:54 20:54 6:54 8:24 11:54 14:54 16:24 18:54
12 11 10 14 Místo,Blahuňov 5:56 6:36 6:56 10:56 13:11 14:44 15:56 16:56 18:56 20:56 6:56 8:26 11:56 14:56 16:26 18:56
14 13 12 15 Místo 5:59 6:39 6:59 10:59 13:14 14:47 15:59 16:59 18:59 20:59 6:59 8:29 11:59 14:59 16:29 18:59
14 13 12 16 Místo,,výchovný ústav 6:00 6:40 7:00 11:00 13:15 14:48 16:00 17:00 19:00 21:00 7:00 8:30 12:00 15:00 16:30 19:00
16 15 14 17 Místo,Vysoká Jedle 6:02 6:42 7:02 11:02 13:17 14:50 16:02 17:02 19:02 21:02 7:02 8:32 12:02 15:02 16:32 19:02
19 18 17 18 Málkov,Vysoká,rozc. 6:49 11:09 14:57 21:09 7:09 8:39 12:09 15:09 16:39 19:09
20 19 18 19 Křimov,Celná 6:51 11:11 14:59 21:11 7:11 8:41 12:11 15:11 16:41 19:11
22 21 20 20 Výsluní,Kýšovice 6:54 11:14 15:02 21:14 7:14 8:44 12:14 15:14 16:44 19:14
23 22 21 21 Výsluní 6:56 11:16 15:04 21:16 7:16 8:46 12:16 15:16 16:46 19:16
24 23 22 22 Výsluní,Třebíška,rozc. 11:18 15:06 21:18 7:18 8:48 15:18 16:48
27 26 25 23 Výsluní,Volyně,rozc. 11:22 15:10 21:22 7:22 8:52 15:22 16:52
34 33 32 24 Kryštofovy Hamry,,rozc.3.0 11:31 15:19 21:31 7:31 9:01 15:31 17:01
36 35 n 25 Kryštofovy Hamry,,přehrada 11:33 15:21 n 7:33 n 15:33 n
37 36 n 26 Kryštofovy Hamry 11:35 15:23 n 7:35 n 15:35 n
38 37 n 27 Kryštofovy Hamry,,přehrada 11:37 15:25 n 7:37 n 15:37 n
42 41 34 28 Černý potok 11:42 15:30 21:34 7:42 9:04 15:42 17:04
45 44 37 29 Vejprty,,háj. 11:45 15:33 21:37 7:45 9:07 15:45 17:07
46 45 38 30 Vejpry,,Přísečnická 11:47 15:35 21:39 7:47 9:09 15:47 17:09
47 46 39 31 Vejprty,,aut.st. příjezd 11:49 15:37 21:41 7:49 9:11 15:49 17:11
47 46 31 Vejprty,,aut.st. odjezd
49 48 32 Vejprty,,žel.st. příjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

+ jede ve dnech školního vyučování
, jede ve dnech školních prázdnin

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Vejprty
linka č. 522587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Vejprty Platí od 14.12.2014

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414 opačný směr www.dopravauk.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 110 108 112 114 120 116 118 152 154 160 156 158 162

W W W+ W, W W W W+ W W EX EX EX EX EX EX

0 0 32 Vejprty,,žel.st. odjezd
2 2 31 Vejprty,,aut.st. příjezd
2 0 2 31 Vejprty,,aut.st. odjezd 8:25 12:25 16:25 8:25 10:13 16:25 18:13
3 1 3 30 Vejprty,,Přísečnická 8:27 12:27 16:27 8:27 10:15 16:27 18:15
4 2 4 29 Vejprty,,háj. 8:29 12:29 16:29 8:29 10:17 16:29 18:17
7 5 7 28 Černý potok 8:32 12:32 16:32 8:32 10:20 16:32 18:20

11 n 11 27 Kryštofovy Hamry,,přehrada 8:37 12:37 16:37 8:37 n 16:37 n
12 n 12 26 Kryštofovy Hamry 8:39 12:39 16:39 8:39 n 16:39 n
13 n 13 25 Kryštofovy Hamry,,přehrada 8:41 12:41 16:41 8:41 n 16:41 n
15 7 15 24 Kryštofovy Hamry,,rozc.3.0 8:43 12:43 16:43 8:43 10:23 16:43 18:23
22 14 22 23 Výsluní,Volyně,rozc. 8:52 12:52 16:52 8:52 10:32 16:52 18:32
25 17 25 22 Výsluní,Třebíška,rozc. 8:56 12:56 16:56 8:56 10:36 16:56 18:36
26 18 26 21 Výsluní 6:58 8:58 12:58 16:58 4:38 8:58 10:38 12:48 16:58 18:38
27 19 27 20 Výsluní,Kýšovice 7:00 9:00 13:00 17:00 4:40 9:00 10:40 12:50 17:00 18:40
29 21 29 19 Křimov,Celná 7:03 9:03 13:03 17:03 4:43 9:03 10:43 12:53 17:03 18:43
30 22 30 18 Málkov,Vysoká,rozc. 7:05 9:05 13:05 17:05 4:45 9:05 10:45 12:55 17:05 18:45
33 25 33 17 Místo,Vysoká Jedle 4:52 6:12 7:12 7:12 9:12 13:12 14:02 16:02 17:12 19:02 4:52 9:12 10:52 13:02 17:12 18:52
35 27 35 16 Místo,,výchovný ústav 4:54 6:14 7:14 7:14 9:14 13:14 14:04 16:04 17:14 19:04 4:54 9:14 10:54 13:04 17:14 18:54
35 27 35 15 Místo 4:55 6:15 7:15 7:15 9:15 13:15 14:05 16:05 17:15 19:05 4:55 9:15 10:55 13:05 17:15 18:55
37 29 37 14 Místo,Blahuňov 4:58 6:18 7:18 7:18 9:18 13:18 14:08 16:08 17:18 19:08 4:58 9:18 10:58 13:08 17:18 18:58
38 30 38 13 Blahuňov,rozc.1.0 5:00 6:20 7:20 7:20 9:20 13:20 14:10 16:10 17:20 19:10 5:00 9:20 11:00 13:10 17:20 19:00
40 32 40 12 Zelená 5:02 6:22 7:22 7:22 9:22 13:22 14:12 16:12 17:22 19:12 5:02 9:22 11:02 13:12 17:22 19:02
40 32 40 11 Málkov 5:03 6:23 7:23 7:23 9:23 13:23 14:13 16:13 17:23 19:13 5:03 9:23 11:03 13:13 17:23 19:03
42 34 42 10 Černovice MHD 5:05 6:25 7:25 7:25 9:25 13:25 14:15 16:15 17:25 19:15 5:05 9:25 11:05 13:15 17:25 19:05
44 36 44 9 Nové Spořice MHD 5:07 6:27 7:27 7:27 9:27 13:27 14:17 16:17 17:27 19:17 5:07 9:27 11:07 13:17 17:27 19:07
44 36 44 8 Chomutov,,Černovická MHD 5:08 6:28 7:28 7:28 9:28 13:28 14:18 16:18 17:28 19:18 5:08 9:28 11:08 13:18 17:28 19:08
45 37 45 7 Chomutov,,Kadaňská kaplička MHD 5:09 6:29 7:29 7:29 9:29 13:29 14:19 16:19 17:29 19:19 5:09 9:29 11:09 13:19 17:29 19:09
45 37 45 6 Chomutov,,Kadaňská škola 5:11 6:31 7:31 7:31 9:31 13:31 14:21 16:21 17:31 19:21 5:11 9:31 11:11 13:21 17:31 19:11
47 39 47 5 Chomutov,,aut.nádr MHDaWC příjezd 5:15 6:35 7:35 7:35 9:35 13:35 14:25 16:25 17:35 19:25 5:15 9:35 11:15 13:25 17:35 19:15
47 39 47 5 Chomutov,,aut.nádr MHDaWC odjezd 5:15 7:37 7:37 9:37 13:37 11:15 17:35 19:15
48 40 n 4 Chomutov,,žel.st. příjezd 5:17 n n n n 11:17 17:37 19:17

g vlak do Mostu (Ústí nad Labem) odjezd 5:30 11:25 18:00 19:25
47 3 Chomutov,,Palackého MHD 7:40 7:40 9:40 13:40
48 2 Chomutov,,u hřbitova MHD 7:43 7:43 9:43 13:43
49 1 Chomutov,,poliklinika MHD příjezd 7:45 7:45 9:45 13:45

Poznámky: W jede v pracovních dnech + jede ve dnech školního vyučování
E jede v sobotu , jede ve dnech školních prázdnin
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána
linka č. 522588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána Platí od 11.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.,Školní 999/6,430 01 Chomutov,tel.474 651 414 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE
1 3 5 7 9 11 13 15 201 203 205 207

W W W W W W W W EX E EX EX

0 1 Chomutov,,žel.st. odjezd 5:30 9:00
1 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:32 9:02
1 0 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 5:33 6:33 9:03 13:03 15:03 16:33 18:33 20:33 6:33 10:33 14:33 18:33
n 1 3 Chomutov,,Bezručova MHD n n n 13:05 15:05 n n n n n n n
n 2 4 Chomutov,,Heyrovského škola n n n 13:07 15:07 n n n n n n n
3 4 5 Chomutov,,kino Oko MHD 5:36 6:36 9:06 13:10 15:10 16:36 18:36 20:36 6:36 10:36 14:36 18:36
7 8 6 Křimov,Krásná Lípa 5:44 6:44 9:14 13:18 15:18 16:44 18:44 20:44 6:44 10:44 14:44 18:44
8 9 7 Křimov,Domina,žel.st. 5:45 6:45 9:15 13:19 15:19 16:45 18:45 20:45 6:45 10:45 14:45 18:45
8 9 8 Křimov,Domina 5:46 6:46 9:16 13:20 15:20 16:46 18:46 20:46 6:46 10:46 14:46 18:46
9 10 9 Křimov,Strážky 5:48 6:48 9:18 13:22 15:22 16:48 18:48 20:48 6:48 10:48 14:48 18:48

10 11 10 Křimov,Suchdol,rozc. 5:49 6:49 9:19 13:23 15:23 16:49 18:49 20:49 6:49 10:49 14:49 18:49
11 12 11 Křimov 5:51 6:51 9:21 13:25 15:25 16:51 18:51 20:51 6:51 10:51 14:51 18:51
13 14 12 Křimov,,nádr.rozc. 5:54 6:54 9:24 13:28 15:28 16:54 18:54 20:54 6:54 10:54 14:54 18:54
13 14 13 Křimov,,nádr. 5:55 6:55 9:25 13:29 15:29 16:55 18:55 20:55 6:55 10:55 14:55 18:55
15 16 14 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves 5:57 6:57 9:27 13:31 15:31 16:57 18:57 20:57 6:57 10:57 14:57 18:57
17 18 15 Hora Sv.Šebestiána 6:00 7:00 9:30 13:34 15:34 17:00 19:00 21:00 7:00 11:00 15:00 19:00

16 Hora Sv.Šebestiána,,záv.
17 Hora Sv.Šebestiána,,st.hr. příjezd

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE

2 4 6 8 10 12 14 16 202 204 206 208

W W W W W W W W EX E EX EX

17 Hora Sv.Šebestiána,,st.hr. odjezd
16 Hora Sv.Šebestiána,,záv.

0 0 15 Hora Sv.Šebestiána 5:00 6:00 7:10 10:00 14:00 16:00 17:00 19:30 7:30 11:30 15:30 19:30
2 2 14 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves 5:03 6:03 7:13 10:03 14:03 16:03 17:03 19:33 7:33 11:33 15:33 19:33
4 4 13 Křimov,,nádr. 5:05 6:05 7:15 10:05 14:05 16:05 17:05 19:35 7:35 11:35 15:35 19:35
4 4 12 Křimov,,nádr.rozc. 5:06 6:06 7:16 10:06 14:06 16:06 17:06 19:36 7:36 11:36 15:36 19:36
6 6 11 Křimov 5:09 6:09 7:19 10:09 14:09 16:09 17:09 19:39 7:39 11:39 15:39 19:39
7 7 10 Křimov,Suchdol,rozc. 5:11 6:11 7:21 10:11 14:11 16:11 17:11 19:41 7:41 11:41 15:41 19:41
8 8 9 Křimov,Strážky 5:12 6:12 7:22 10:12 14:12 16:12 17:12 19:42 7:42 11:42 15:42 19:42
9 9 8 Křimov,Domina 5:14 6:14 7:24 10:14 14:14 16:14 17:14 19:44 7:44 11:44 15:44 19:44
9 9 7 Křimov,Domina,žel.st. 5:15 6:15 7:25 10:15 14:15 16:15 17:15 19:45 7:45 11:45 15:45 19:45

10 10 6 Křimov,Krásná Lípa 5:16 6:16 7:26 10:16 14:16 16:16 17:16 19:46 7:46 11:46 15:46 19:46
14 14 5 Chomutov,,kino Oko MHD 5:24 6:24 7:34 10:24 14:24 16:24 17:24 19:54 7:54 11:54 15:54 19:54
n 16 4 Chomutov,,Heyrovského škola n n 7:37 n n n n n n n n n
n 17 3 Chomutov,,Bezručova MHD n n 7:39 n n n n n n n n n

16 18 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:27 6:27 7:41 10:27 14:27 16:27 17:27 19:57 7:57 11:57 15:57 19:57
16 18 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 5:27 6:27 7:42
17 19 1 Chomutov,,žel.st. příjezd 5:29 6:29 7:44

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase

E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
awc veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



  

 Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty P říloha č. 2

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i
Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

od
ha

d 
tr

žb
y 

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 
v 

km

po
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
14

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

14

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 32,62 9,00 27,0 252 6 804,00 160 710,48
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 32,62 15,00 26,0 252 6 552,00 115 446,24
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 103 32,62 15,00 22,0 252 5 544,00 97 685,28
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 32,62 9,00 22,0 252 5 544,00 130 949,28
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 105 32,62 15,00 24,0 252 6 048,00 106 565,76
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 106 32,62 9,00 22,0 252 5 544,00 130 949,28
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 107 32,62 9,00 24,0 252 6 048,00 142 853,76
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 108 32,62 9,00 24,0 252 6 048,00 142 853,76
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 32,62 9,00 22,0 252 5 544,00 130 949,28
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 110 32,62 9,00 22,0 252 5 544,00 130 949,28
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 111 32,62 9,00 22,0 252 5 544,00 130 949,28
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 112 32,62 9,00 24,0 252 6 048,00 142 853,76
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 32,62 9,00 22,0 252 5 544,00 130 949,28
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 32,62 9,00 22,0 252 5 544,00 130 949,28
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 32,62 9,00 22,0 252 5 544,00 130 949,28
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 32,62 9,00 22,0 252 5 544,00 130 949,28
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 117 32,62 1,00 5,0 252 1 260,00 39 841,20
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 118 32,62 5,00 5,0 252 1 260,00 34 801,20
Krušné hory-Chomutovsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 151 32,62 1,00 22,0 62 1 364,00 43 129,68
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 101 32,62 3,56 16,0 252 4 032,00 117 157,39
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 102 32,62 5,31 19,0 252 4 788,00 130 757,03
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 103 32,62 2,57 23,0 252 5 796,00 174 153,48
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 104 32,62 2,19 23,0 252 5 796,00 176 348,08
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 105 32,62 2,47 19,0 252 4 788,00 144 377,26
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 106 32,62 2,36 16,0 252 4 032,00 122 011,45
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 201 32,62 1,66 22,0 113 2 486,00 76 966,08
Krušné hory-Chomutovsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 202 32,62 0,97 16,0 113 1 808,00 57 221,62
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 101 32,62 10,00 35,0 195 6 825,00 154 381,50
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 102 32,62 2,61 34,0 252 8 568,00 257 111,54
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 103 32,62 10,00 34,0 252 8 568,00 193 808,16
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 104 32,62 10,00 41,0 195 7 995,00 180 846,90
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 105 32,62 0,49 39,0 252 9 828,00 315 818,49
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 106 32,62 4,98 39,0 57 2 223,00 61 442,43
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 107 32,62 6,95 33,0 57 1 881,00 48 282,53
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 108 32,62 1,55 34,0 252 8 568,00 266 178,65
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 109 32,62 6,00 40,0 252 10 080,00 268 329,60
Krušné hory-Chomutovsko 584 Chomutov-Vejprty 110 32,62 4,18 40,0 252 10 080,00 286 630,18
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 101 32,62 0,48 15,0 252 3 780,00 121 489,20
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 102 32,62 7,69 15,0 252 3 780,00 94 235,40
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 103 32,62 5,00 14,0 57 798,00 22 040,76
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 104 32,62 6,11 14,0 252 3 528,00 93 527,28
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 105 32,62 2,09 21,0 195 4 095,00 125 020,35
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 106 32,62 8,00 23,0 195 4 485,00 110 420,70
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 107 32,62 5,00 15,0 195 2 925,00 80 788,50
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 108 32,62 16,00 47,0 252 11 844,00 196 847,28
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 109 32,62 10,00 47,0 252 11 844,00 267 911,28
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 110 32,62 5,00 16,0 57 912,00 25 189,44
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 111 32,62 6,07 16,0 252 4 032,00 107 049,60
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 112 32,62 8,00 47,0 252 11 844,00 291 599,28
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 113 32,62 10,00 47,0 252 11 844,00 267 911,28
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 114 32,62 1,50 14,0 252 3 528,00 109 791,36
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 115 32,62 5,29 14,0 252 3 528,00 96 420,24
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 116 32,62 3,58 45,0 252 11 340,00 329 313,60
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 117 32,62 2,55 14,0 252 3 528,00 106 086,96
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 118 32,62 0,97 14,0 252 3 528,00 111 661,20
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 120 32,62 0,97 14,0 195 2 730,00 86 404,50
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 121 32,62 1,25 39,0 252 9 828,00 308 280,51
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 151 32,62 0,49 45,0 113 5 085,00 163 381,05
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 152 32,62 1,12 21,0 113 2 373,00 74 749,50
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 153 32,62 4,99 21,0 113 2 373,00 65 565,99
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 154 32,62 10,24 45,0 113 5 085,00 113 802,30
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 155 32,62 20,00 45,0 113 5 085,00 64 172,70
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 156 32,62 0,96 22,0 113 2 486,00 78 706,76
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 157 32,62 8,92 21,0 113 2 373,00 56 240,10
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 158 32,62 10,00 46,0 113 5 198,00 117 578,76
Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 159 32,62 2,00 40,0 8 320,00 9 798,40 nový od 14.12.2014

Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 160 32,62 2,00 40,0 8 320,00 9 798,40 nový od 14.12.2014

Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 161 32,62 2,00 40,0 8 320,00 9 798,40 nový od 14.12.2014

Krušné hory-Chomutovsko 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kryštofovy Hamry-Verjprty 162 32,62 2,00 40,0 8 320,00 9 798,40 nový od 14.12.2014

Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 101 32,62 0,90 17,0 252 4 284,00 135 876,00
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 102 32,62 13,00 17,0 252 4 284,00 84 052,08
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 103 32,62 2,23 16,0 252 4 032,00 122 520,34
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 104 32,62 14,00 17,0 252 4 284,00 79 768,08
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 105 32,62 11,42 17,0 252 4 284,00 90 831,61
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 106 32,62 9,71 19,0 252 4 788,00 109 699,12
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 107 32,62 10,11 18,0 252 4 536,00 102 119,89
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 108 32,62 10,00 16,0 252 4 032,00 91 203,84
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 109 32,62 10,00 18,0 252 4 536,00 102 604,32
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 110 32,62 5,22 16,0 252 4 032,00 110 463,49
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 111 32,62 6,50 16,0 252 4 032,00 105 335,41
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 112 32,62 7,84 16,0 252 4 032,00 99 894,17
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 113 32,62 15,00 16,0 252 4 032,00 71 043,84
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 114 32,62 4,56 16,0 252 4 032,00 113 125,39
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 115 32,62 2,52 16,0 252 4 032,00 121 345,98
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 116 32,62 2,40 16,0 252 4 032,00 121 854,87
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 201 32,62 1,36 16,0 113 1 808,00 56 519,48
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 202 32,62 1,27 16,0 113 1 808,00 56 677,46
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 203 32,62 8,70 16,0 52 832,00 19 902,25
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 204 32,62 10,00 16,0 52 832,00 18 819,84
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 205 32,62 9,00 16,0 113 1 808,00 42 704,96
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 206 32,62 5,94 16,0 113 1 808,00 48 234,28
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 207 32,62 5,83 16,0 113 1 808,00 48 444,92
Krušné hory-Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 208 32,62 9,00 16,0 113 1 808,00 42 704,96

429 869,00 10 958 233,08Celkem za oblast

Příloha č. 2 - strana 1/1



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 11/SML2483 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 7 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
LOUNSKO – ZÁPAD 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25  Semily 
Zastoupený: Jakubem Vysko čilem , předsedou představenstva 
 Ing. Tomášem Roubi čkem , členem představenstva, 
 IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ28360010 
Bank. spojení: KB, a.s., pobočka Semily, číslo účtu: 30706581/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 62/69R/2014

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



  

Preambule 
 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 24. 8. 2011 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Lounsko – západ (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 11. 12. 2011 do prosince 2021. Dne 1. 12. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 1. Dne 7. 12. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 25. 1. 2012 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 29. 2. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 4. Dne 19. 3. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 31. 5. 2014 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
tarifu a přepravních podmínek uvedených v příloze č. 5 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu dosavadní příloha č. 5 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním, 
jehož textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem 
tohoto dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 20. 11. 2014, a zároveň (B) souhlasí s 
tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 20. 11. 2014, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 1. 2015.  

 
4. Smluvní strany se dále z důvodu změny detailních technických parametrů fungování 

Integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje dohodly tak, že: 
 

(a) čl. 8 odst. 2 Smlouvy se zrušuje bez náhrady; 
(b) v čl. 10 odst. 6 Smlouvy se slova „dle čl. 8 odst. 1 až 3 této smlouvy“ 

nahrazují slovy „dle čl. 8 odst. 1 nebo 3 této smlouvy“; 
(c) čl. 10 odst. 7 Smlouvy se zrušuje bez náhrady; a 
(d) vzor formuláře pro „měsíční výkaz obsazenosti spojů“ obsažený v Příloze č. 6 

Smlouvy se zrušuje bez náhrady.“  
 
5. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. XXXXXXXXXX ze dne 3. 12. 2014. 
 
6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
7. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 

 



  

8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy 

 
 

V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil 

předseda představenstva  

společnosti BusLine a.s. 

  

 

………………………………………. 

 Ing. Tomáš Roubi ček 

člen představenstva 

společnosti BusLine a.s. 

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky 



  
Příloha č. 5 

 
 

Tarif a přepravní podmínky 
 
 

Tato příloha č. 5 smlouvy obsahuje textovou část 
 
a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

 
b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 
 

 
Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek 
Dopravy Ústeckého kraje včetně všech příloh bylo zasláno Dopravci v souladu s tímto 
dodatkem v elektronické podobě. 

 



Strana 1 z 13 

 Tarif Dopravy Ústeckého kraje 
 

Preambule 
Tarif integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje (dále jen Tarif DÚK) je vyhlášen 
v souladu s Výměrem MF č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno], kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého 
kraje č. [bude doplněno Ústeckým krajem], dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 
265/1991 Sb., o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších 
předpisů. 

1. Úvodní ustanovení 
1. Integrovaný dopravní systém Ústeckého kraje (dále jen DÚK) je systém zajišťování 

dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle jednotných 
Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen SPP DÚK) a Tarifu DÚK.  

2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování 
cen jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do 
systému DÚK, v městské hromadné dopravě měst zapojených v systému DÚK (dále 
jen MHD) provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců je uveden v příloze 1 SPP 
DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK je uveden v příloze 2 SPP DÚK. Seznam 
tarifních zón DÚK je uveden v příloze 3 SPP DÚK.  

2. Základní pojmy 
Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních 
dokladů a způsob jejich použití. 
Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti předplatní jízdenky. 
Jízdné je cena za přepravu cestujícího. 
Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých dopravců. V rámci 
DÚK jsou integrovanými jízdními doklady papírové jízdní doklady a s výjimkou železniční 
dopravy i doklady ve formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách 
(dále jen „BČK DÚK“). 
Neintegrovaný papírový jízdní doklad je doklad nepřestupní. 
Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat. Podmínky 
přepravy spoluzavazadel, jízdních kol a živých zvířat upravují SPP DÚK. 
Území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky zařazené do DÚK, je rozděleno na 
tarifní zóny. 
Tarifní zóna je územně ohraničená oblast s autobusovými/železničními 
zastávkami/stanicemi a zastávkami MHD rozhodná k vymezení zónové platnosti jízdního 
dokladu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly. 
Tarifní zóna, do níž zastávka spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném jízdním 
řádu. 



Strana 2 z 13 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD 
označována i městská autobusová doprava. 
PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze 2 SPP DÚK s označením 
401 až 999. 
BČK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdního dokladu a elektronických 
peněz v DÚK. 
Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka, 
b) BČK DÚK. 

Jízdními doklady jsou:  
a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 
b) integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu na bázi BČK DÚK, 
c) integrovaná papírová jednodenní jízdenka, 
d) integrovaná jednodenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 
e) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 
f) integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 
g) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 
h) integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 
i) integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 
j) integrovaná síťová jednodenní papírová jízdenka Labe - Elbe, 
k) integrovaná síťová jednodenní papírová jízdenka Euro - Nisa, 
l) neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo, 
m) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 
n) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 
o) integrované jízdenky na BČK DÚK v zónách, kde je provozována MHD, platné 

pouze v zónách s MHD, pro které byly vydány, 
p) integrované jízdní doklady tvořené papírovou průkazkou a kuponem v zónách, kde 

je provozována MHD, platné pouze v zónách s MHD, pro které byly vydány, a u 
příslušného provozovatele MHD. 

Jednotlivé kategorie cestujících v integrované dopravě se označují: 
a) obyčejné nad 15 let, 
b) dítě 6-15 let, 
c) žák 6-15 let, 
d) student 15-26 let, 
e) ZTP, 
f) ZTP/P, 
g) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 

vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 



Strana 3 z 13 

3. Druhy jízdného 
1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na 
použití zvláštního nebo zlevněného jízdného podle podmínek stanovených SPP 
DÚK a Tarifem DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné 
nad 15 let“, 

b) zlevněné (zvláštní jízdné) - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu 
dle podmínek stanovených SPP DÚK a Tarifem DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) 
jízdného, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 
• děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok 

na toto jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

• rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem; 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) 
jízdného, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 
• žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 

jízdné se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 
iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) 

jízdného, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 
let“, tj.: 
• žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 

let (do dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok 
na zvláštní jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

• osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců 
uvedení v příloze 1 SPP DÚK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 
i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let 

s platným jízdním dokladem, 
ii. průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 
 
2. Zvláštní jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. tohoto 

Tarifu DÚK platné pouze v zóně Teplice: 
a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60 mají v zóně Teplice 

nárok: 
a) starobní důchodci bez ohledu na věk,  



Strana 4 z 13 

b) cestující starší 60 let  
b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70 v zóně Teplice 

mají nárok cestující starší 70 let. 
c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie 

Teplice a Policie ČR OŘ Teplice. 
d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci 

Městské policie Teplice ve stejnokroji.  
e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové 

Svazu bojovníku za svobodu, Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, kteří se 
prokazují platným průkazem.  

f) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní zaměstnaneckou v zóně Teplice mají 
nárok rodinní příslušníci zaměstnanců společnosti ARRIVA TEPLICE s.r.o.  

3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně Teplice   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  
b) dětský kočárek s dítětem do tří let věku a jedna osoba, která ho doprovází. 

4. Tarifní pravidla 
1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tzn. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu 

zónové, relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není 
platnost jízdního dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK platí ode dne vyhlášení u 
zapojených železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných 
vlaků a vyhlášených rychlíků. 

2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi 
zastávkami/stanicemi nástupní a cílové zóny libovolné spoje všech zapojených 
dopravců nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci. Výjimkou jsou zlevněné (žákovské a studentské) 
jízdní doklady pro jednotlivou jízdu v některých zónách s MHD ve vozidlech 
provozovatele MHD. 

3. Papírové jízdní doklady pro jednotlivou jízdu jsou prodávány jako jednosměrné. Lze je 
tedy použít pouze pro cestu z nástupní do cílové zóny. 

4. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK a stanoví se podle: 
a) tarifní vzdálenosti, 
b)  typu zóny (v případě jednozónových jízdních dokladů existuje zóna s MHD a zóna 

bez MHD), 
c) použitého druhu jízdného. 

5. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic 
DÚK uvedené v příloze 3 Tarifu DÚK . 

6. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen 
reklamaci řešit s prodejcem jízdenky neprodleně. 

7. Reklamace elektronických jízdních dokladů a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK.  



Strana 5 z 13 

Použití BČK DÚK 
8. Při zakoupení elektronické jízdenky prostřednictvím BČK DÚK cestující obdrží i 

papírový doklad o zaplacení - příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický 
zápis na BČK DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový 
doklad o zaplacení není jízdním dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o 
uskutečněné transakci, které je potřeba v případě reklamace či ztráty BČK DÚK 
předložit. 

9. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv 
zastávce/stanici nástupní zóny a jízdu ukončit v kterékoli  zastávce/stanici cílové zóny 
(s možným přestupem mezi spoji nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové 
jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy mezi zastávkami/stanicemi jedné zóny. 

10. Elektronické jízdní doklady nahrané na BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK 
DÚK není možné použít v železniční dopravě. Železniční dopravci zapojení v DÚK 
akceptují pouze integrované jízdní doklady v papírové podobě. 

Logická cesta 
11. Cestující musí při cestě mezi zastávkami/stanicemi nástupní a cílové zóny postupovat 

logickou cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším 
spojením. Přitom může přestupovat mezi spoji a dopravci. Cestující se nesmí při své 
cestě ocitnout mimo území pro danou cestu povolených kontrolních nadzón 
definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze 3 Tarifu DÚK. Nadzóny jsou 
označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné nadzóny patří všechny zóny, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným 
označením nadzóny. 

12. Povolené cesty mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 
13. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 

uvedenou v příloze 3 Tarifu DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 
a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 

jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději 
neprodleně po nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce 
původní jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě s manipulační přirážkou v případě, že cestující předloží 
původní jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u 
pověřené osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení 
jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 
14. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 



Strana 6 z 13 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do 
nové cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu 
příslušného dopravce. Za nástupní zastávku/stanici je považována poslední 
zastávka/stanice v původní cílové zóně. 

Odbavení ve vlaku 
15. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo 

je uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky i tehdy, je-li v hraniční 
stanici zóny otevřena výdejna jízdenek. O vystavení jízdenky se však musí přihlásit 
nejdéle před odjezdem vlaku z hraniční stanice zóny, pro kterou má platný jízdní 
doklad. V ostatních případech je odbaven dle smluvních přepravních podmínek 
železničního dopravce. Předložení jízdního dokladu DÚK za účelem vystavení návazné 
jízdenky není považováno za předložení jízdenky „P.C“ (přímá cesta).  

Jízda cestujícího mimo území DÚK 
16. V případě, že nástupní či cílová zastávka/stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží 

mimo území DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních 
přepravních podmínek. 

5. Jízdní doklady 
1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 
Jízdenka pro jednotlivou jízdu  
2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit buď ve formě papírové jízdenky nebo ve 

formě elektronického zápisu uloženého na BČK DÚK: jízdenka je přestupní, platnost 
jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky.  

3. Integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu (v papírové podobě i na BČK DÚK) 
opravňuje v době své platnosti k jedné jízdě mezi zónami na ní uvedenými. Časová 
platnost integrovaných jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v následující tabulce: 

 
Tabulka: Tarif - Časová platnost jízdního dokladu 

Tarifní vzdálenost [tarifní jednice] Časová platnost 

0 – 6 45 min 

7 – 10 60 min 

11 – 20 90 min 

21 – 30 120 min 

31 – 50 180 min 

51 - 80 240 min 

81 a více 24:00 hod  

 
4. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 

stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná 
(přenosná), pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  



Strana 7 z 13 

5. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje kromě 
jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD budou vydávány v těchto variantách: 

d) obyčejné (plné) jízdné, 
e) zvláštní jízdné dítě 6-15 let, 
f) zvláštní jízdné žák 6-15 let, 
g) zvláštní jízdné student 15-26 let, 
h) zvláštní jízdné ZTP, ZTP/P. 

6. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK je cestujícímu při zakoupení jízdenky pro 
jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného je uveden v příloze 
1 Tarifu DÚK. 

7. Držitel zlevněných papírových a elektronických jízdenek pro jednotlivou jízdu 
nahraných na anonymní i osobní BČK DÚK je povinen prokázat nárok na jejich použití 
příslušným papírovým průkazem v souladu s článkem 6 a 7. (U těchto jízdenek nelze 
prokázat nárok profilem na BČK DÚK.) 

Jednozónová jízdenka 
8. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Časová platnost a 

cena této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK (jako jízdenka pro 0 tarifních 
jednic). Cena a podmínky pro nákup jednotlivých jízdenek pro zóny se zapojenou MHD 
jsou stanoveny v tarifu dopravce provozující MHD. 

Turistické jednodenní jízdenky  Labe - Elbe a Euro-Nisa 
9. Turistické jednodenní jízdenky Labe - Elbe a Euro-Nisa jsou integrované jízdní 

doklady, které opravňují cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou, viz níže. 
Jízdenky platí od zakoupení do 4:00 hod. následujícího dne. Prodávají se ve 3 
variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  
b) pro 5 cestujících bez rozdílu věku,  
c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Labe - Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze 2 SPP DÚK (více o 
platnosti mimo DÚK: 
http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 
Jízdenka Euro - Nisa platí pouze na vybraných linkách DÚK:  
401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská (pouze po území ČR) 
402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 
403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 
405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 
407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  
409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna (pouze po území ČR) 
410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 
411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

 (více o platnosti mimo DÚK viz:   
http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501
http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/


Strana 8 z 13 

 
Předplatní časové jízdenky 
10. Předplatní časové jízdenky jsou vydávány v papírové i elektronické podobě (na bázi 

BČK DÚK).  
11. Předplatní časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd 

mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena. 
12. Předplatní časové jízdenky vyjma jednodenní jízdenky platí do 24:00 hodin posledního 

dne období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 
13. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná jednodenní jízdenka (papírová i na bázi BČK DÚK) – jízdenka platí 
na  území DÚK v České republice do 4:00 hod následujícího dne,  

b) integrovaná sedmidenní jízdenka (papírová i na bázi BČK DÚK) – platnost 
jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla 
zakoupena, a má klouzavý tarif, 

c) integrovaná třicetidenní jízdenka (papírová i na bázi BČK DÚK)  – platnost 
jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla 
zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) integrovaná devadesátidenní jízdenka (na bázi BČK DÚK) – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a 
má klouzavý tarif, 

14. Předplatní časové jízdenky jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 
a) obyčejné nad 15 let, 
b) dítě 6-15 let, 
c) žák 6-15 let (pouze integrovaná jednodenní jízdenka dle odstavce 13 bodu a)), 
d) student 15-26 let 
e) ZTP a ZTP/P(pouze integrovaná jednodenní jízdenka dle odstavce 13 bodu a)). 

15. Držitel zlevněných předplatných časových papírových jízdenek je povinen prokázat 
nárok na jejich použití: 

a) jízdenka dítě 6-15 let - průkazem pro děti od 10 do 15 let, 
b) jízdenka žák 15-26 let - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 
c) jízdenka student 15-26 let - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 
d) ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 

16. Držitel zlevněných předplatných časových elektronických jízdenek nahraných na 
osobní BČK DÚK prokazuje nárok na jejich použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 
b) profilem „žák 6-15“ na osobní BČK DÚK, 
c) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 
d) profilem „ZTP,ZTP/P“. 

17. Zlevněné časové jízdenky pro studenty platí po celou dobu časové platnosti, včetně 
sobot, nedělí a státem uznaných svátků. Nárok na toto zlevněné časové jízdné však 
vzniká pouze v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku. V případě 



Strana 9 z 13 

prokazování nároku na zlevněné časové jízdné profilem dle předchozího odstavce 
písm. b) a c) nárok na zlevněné časové jízdné platí do 30.9. následujícího školního 
roku včetně prázdnin, v zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné 
upraven jiným způsobem dle tarifů MHD.  

18. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej předplatných časových jízdenek u řidiče. 

19. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD mohou povolit používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a srpnu. V zónách s MHD mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby 
pobírající starobní důchod, invalidní důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a 
může být též stanovena jiná časová platnost (např. měsíční, roční, atp.).  

Přepravné 
20. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle 

ceníku přepravného s platností 60 min nebo 24 hod. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou 
nepřestupné, vyjma jízdenek Labe - Elbe a Euro - Nisa. Ruční zavazadla jsou 
přepravována bezplatně. Bezplatně jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební 
psi. Bližší podmínky k přepravě spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých 
zvířat jsou uvedeny ve SPP DÚK. 

Jízdy mimo území ČR 
21. Na linkách zajíždějících mimo území  ČR, po německém území lze cestovat pouze dle 

tarifu a smluvních přepravních podmínek příslušného dopravce, neplatí zde Tarif DÚK 
a SPP DÚK. 

6. Průkazy na slevu 
1. U slev jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití 

pouze na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití 
jízdného stanoví cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je 
povinen tak učinit předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, 
který obsahuje jeho fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským 
průkazem či cestovním pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení 
průkazu se nepřihlíží. Případy, ve kterých je průkaz považován za neplatný, jsou 
uvedeny v SPP DÚK. 

2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná 
se platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

7. Zvláštní jízdné 
1. Zvláštní jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v článku 3. 

Nárok na zvláštní jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve 
vozidle autobusové dopravy i ve vlaku.  

2. Nelze sdružovat několik různých druhů zvláštního jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodců držitelů průkazů ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce 



Strana 10 z 13 

držitele průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodnění, 
na které má nárok. 

3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zvláštní jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z nástupní do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů 
se nepřihlíží.  

Zvláštní jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 
4. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zvláštní 

jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. 
5. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat jen 

s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má právo přepravit s 
sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje pouze jedno 
místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě samostatné místo, zaplatí za ně, jakož i 
za každé další dítě do 6. roku, zvláštní jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ podle Ceníku 
jízdného DÚK. 

6. Pro určení nároku na slevu v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. 
Děti ve věku od 10 do 15 let prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem 
obsahujícím fotografii, jméno, příjmení, datum narození a razítko vydávající 
organizace, příp. občanským průkazem či cestovním pasem. V případě nákupu 
předplatní časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce 
průkaz po předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie 
průkazového provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou 
podobu dítěte, je na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné 
fotografie. Za ověření průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený 
poplatek.  

Zvláštní jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 
7. Nárok na zvláštní jízdné pro studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 let 

nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
profilem na kartě. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

8. Nárok na zvláštní jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy 
nebo její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zvláštní jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku 
této cesty při použití více dopravců) a zpět.  

9. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 
narozenin) platí zvláštní jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který 
předchází dni 26. narozenin) platí zvláštní jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku 
jízdného DÚK.  

10. Zvláštní jízdné se za výše uvedených podmínek poskytuje v období 1.9. – 30.6. 
školního/akademického roku vyznačeného školou na průkazu nebo v případě 
nahraného profilu „žák 6-15 let“ nebo „student 15-26 let“ po dobu nahraného pro daný 
školní nebo akademický rok až do 30. 9., tj. i po skončení školního/akademického roku. 



Strana 11 z 13 

11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zvláštní jízdné se uzná po všechny dny 
v týdnu bez ohledu na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) v žákovském 
průkazu.  

12. Místo časových předplatních jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující 
za odpovídající zvláštní jízdné pro žáky a studenty přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 
let“, kde poskytnutá sleva odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové 
jízdné „dítě 6-15 let“ se prokazuje dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti 
žákovského průkazu. .  

13. V případě nákupu předplatní časové elektronické jízdenky je možné nárok na slevu 
prokázat osobní BČK DÚK s platným profilem „dítě 6-15“, „žák 6-15“ nebo „student 15-
26“. Tyto jízdenky lze s platným profilem „žák 6-15“ nebo „student 15-26“ pro daný 
školní/akademický rok zakoupit s koncem platnosti do 30.9. následujícího 
školního/akademického roku a jsou platné i v období prázdnin od 1.7. do 31.8., a to pro 
celou síť DÚK, nikoliv pouze z místa bydliště do místa sídla školy. Profil na BČK DÚK 
lze nahrát dopravcem, který BČK DÚK vydal, pouze na předprodejích po doložení 
nároku na příslušné zlevněné jízdné odpovídající danému profilu předložením 
příslušného žákovského průkazu, popř. doložením věku u profilu „dítě 6-15“.  

14. Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených ve Výměru MF č. 
[bude doplněno] ze dne [bude doplněno], kterým se vydává seznam zboží s 
regulovanými cenami, a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování 
žákovského jízdného v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní 
pravidelné autobusové osobní dopravě ze dne 20. března 2012 stanoveném 
Ministerstvem dopravy (č.j. 11/2012-410-TAR/1), resp. dle výměru a metodického 
pokynu či jiných předpisů, které výše uvedené předpisy v průběhu plnění této smlouvy 
Dopravcem nahradí.  

15. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

• jméno, příjmení, datum narození,  

• aktuální fotografii žáka,  

• název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy 
a podpis pověřeného zaměstnance školy; 

• místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí 
soudu upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o 
skutečném bydlišti, jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za 
účelem studia, popřípadě místo koleje, internátu , domova mládeže 

• způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol 
„So/Ne“), (přestože se v tarifu DÚK na toto nebere zřetel) 

• platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou 
mimo měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

• razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 
Zvláštní jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a přeprava 
jejich průvodců 
16. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 

předpisů a jsou držiteli průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za zvláštní 
jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

17. Držitel průkazu ZTP/P má kromě nároku na zvláštní jízdné ještě nárok na: 



Strana 12 z 13 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo 
asistenční pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 
c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

18. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P a 
s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zvláštní jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 
19. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám 

dětí tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale 
nebo dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních 
věcí (dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednoduché jízdenky za zvláštní 
(poloviční) jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro 
přepravu z místa trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční 
cesta musí být nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

20. Nárok na zvláštní jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve 
kterém je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat 
pověřené osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, 
považuje se průkaz za neplatný.  

21. Nárok na zvláštní jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do 
zóny nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. 
Jízdenka ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být 
zakoupena s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy 
dítěte v ústavu. 

22. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva 
dopravy a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 
b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 
c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zvláštní jízdné zaměstnanecké 
23. Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci 

dopravců uvedení v příloze 1 SPP DÚK.  

8. Obchodní nabídky 
1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 

zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech 
autobusové dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro 
jejich použití ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  

3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z nástupní do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo 
jízdné obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku 



Strana 13 z 13 

jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na 
vrácení doplatku jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání 
nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se nepřizná.  

9. Přirážky a poplatky 
1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení 

Smluvních přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 
1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí 

v sídle administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu 
www.dopravauk.cz. 

2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů cenových, 
které upravuje tento tarif, jsou uvedeny ve vyhlášce č. 175/2000 Sb., o přepravním 
řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění, a dopravce je vydává 
včetně místních úprav jako „Smluvní přepravní podmínky DÚK“. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 
Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 
Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  
Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



 
Strana 1 z 16 

 

 
 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 1. 1. 2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   
[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 



 
Strana 2 z 16 

 

Úvod 
Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze 1 těchto SPP DÚK (dále 
jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava 
Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze 2 těchto SPP DÚK.  
Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 
02. 

1. Použití těchto podmínek 
1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 

dopravě, v platném znění a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro 
veřejnou drážní a silniční osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní 
řád“). 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné 
silniční osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci 
DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, 
podmínky přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců 
zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif 
Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“).  

1.4. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo 
území DÚK (např. v Německu), bude cestující odbaven podle tarifu příslušného 
Dopravce a jeho smluvních přepravních podmínek. 

2. Vznik a plnění přepravní smlouvy  
2.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými 

na přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek 
každého na přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci 
uzavřené přepravní smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji 
uvedenými v platných jízdních řádech za podmínek stanovených Přepravním 
řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek cestujícího zaplatit cenu za přepravu 
podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK a 
při přepravě vlakem rovněž smluvní přepravní podmínky a tarif železničního 
Dopravce a při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy nebo městské 
autobusové dopravy (dále jen „MHD“) dodržovat rovněž smluvní přepravní 
podmínky a tarif vyhlášené pro MHD.  

2.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části 
přepravní cesty, kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je 
cestující povinen neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 2.4. 

2.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije 
svého práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí 
do prostoru Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným 
jízdním dokladem. Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby 
cestující nastoupil do vozidla a jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

2.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu 
podle uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje 
provedení přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému 



 
Strana 3 z 16 

 

vyloučení cestujícího z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže 
kontrolním odznakem nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

2.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní 
zastávce/stanici, přestoupí v přestupní zastávce/stanici a z vozidla v cílové 
zastávce/stanici vystoupí včas, na stanovených místech a na správné straně. 

2.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle 
jízdního řádu dojet do další zastávky, cestující nebude připuštěn k další přepravě.  

3. Povinnosti cestujícího  
3.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, 
SPP DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní zastávka 
nebo obě zastávky leží mimo území DÚK též jiným tarifem Dopravce; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně 
při nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u řidiče 
vozidla, 

c) se při převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho 
požadavků; 

d) zaujmout v prostoru zastávky takové místo, aby mohl být řidičem včas spatřen, 
e) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystoupení 

z vozidla platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího 
k bezplatné přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně 
platného průkazu opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

f) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost silničního provozu, 
bezpečnost a plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících 
a brát ohledy na ostatní osoby,  

g) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10ti let, pro cestující 
s platnou místenkou (v prostředcích, kde je místenka vyžadována) a pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace těmto osobám, 

h) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 
i) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li 

se cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo 
nade vší pochybnost prokázat svou totožnost, 

j) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za nedodržení Přepravního řádu  
nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné přepravy cestujících nebo jiné 
obtěžování cestujících,  

k) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 
l) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že je 

cestující stojící, je povinen se za jízdy držet, 
m) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze 

s náhubkem a na vodítku), 
n) včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup před 

zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu 



 
Strana 4 z 16 

 

svítí světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační 
zařízení pro výstup před zastávkou nepoužije. 

3.2. Ve vozidlech Dopravce je bez předchozího písemného souhlasu Dopravce 
zakázáno: 
a) cestovat při cestě mezi zastávkami/stanicemi nástupní a cílové zóny mimo 

logickou cestu, tedy mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem 
přestupů nebo mimo cestu s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, 
anebo mimo cestu časově nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo matici povolených cest DÚK 
uvedené v příloze 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 
d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost silničního 

provozu, bezpečnost a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo 
ostatních cestujících (zejména zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, 
jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 
f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 

audiovizuální techniku, 
g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 
h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  
i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 
j) otevírat za jízdy dveře vozidla nebo deaktivovat zábranu proti vypadnutí, 
k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se 

z vozidla vyklánět, 
l) vystupovat nebo nastupovat za jízdy z/do vozidla, 
m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 
n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 
o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo 

doprovázející vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo 
bezpečný výhled z vozidla, 

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 
q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 
r) poškozovat vozidlo. 

3.3. V prostorách určených pro cestující Dopravce je bez předchozího písemného 
souhlasu Dopravce zakázáno: 
a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 
b) znečisťovat ostatní cestující a prostory a zařízení pro cestující svým oděvem 

nebo svým jednáním, 
c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 

audiovizuální techniku, 
d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  



 
Strana 5 z 16 

 

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 
f) umožnit pohyb psů bez vodítka a bez náhubku. 

3.4. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze na zastávkách. 
Výjimky vyžadují souhlas provozního personálu. Pokud je ohlášen odjezd nebo 
pokud se zavírají dveře, nesmí se již nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

3.5. Při znečištění vozidel a při porušení zákazu kouření budou účtovány skutečné 
náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, příp. 500 Kč 
při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

3.6. Porušení povinností a zákazů uvedených v článku 3 se považuje za porušení SPP 
DÚK a pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy 
vyloučen. 

4. Jízdní doklad 
4.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění 

prokazuje platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit 
ke kontrole na každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, 
nebo pověřené osoby Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při 
pobytu v prostoru Dopravce označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním 
dokladem. 

4.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený 
zápis na bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, 
druhu, místní (zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny 
jízdného a místní a časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny 
Tarifem DÚK. 

4.3. Integrovaný jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK.  

4.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání 
jízdenky pro jednotlivou jízdu nebo časového kuponu na BČK DÚK (v případě, že 
cestující platí hotovostně, respektive vkládá peníze na BČK DÚK) cestující obdrží 
papírový doklad o zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení nebo jako doklad 
pro případnou reklamaci (dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je pouze 
zápis jízdního dokladu na BČK DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí 
prokázat. Papírový příjmový doklad o zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, 
ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo 
pro daňové účely cestujícího či jeho zaměstnavatele apod.). 

4.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na 
BČK DÚK obsahuje tyto údaje:  

• jednotné záhlaví obsahující: 
• text „Příjmový doklad“, 
• text „DÚK“, 
• název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 
• místo prodeje: 

• vozy MHD/PAD1 – číslo linky a spoje, 
• předprodej– název předprodejního místa, 

• datum a čas prodeje, 
                                                           
1 pozn.: MHD/PAD – městská hromadná doprava / příměstská autobusová doprava 



 
Strana 6 z 16 

 

• časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad 
vydáván (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

• datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 
• datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

• relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK 
DÚK časově omezen): 

• název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro 
všechny zóny DÚK), 

• text „Platnost: všechny zóny DÚK“ (pouze v případě jízdního dokladu 
platného pro všechny zóny DÚK, tj. např. celodenní lístek pro zavazadlo, 
síťová jízdenka DÚK), 

• druh jízdného, 
• cena v Kč včetně DPH, 
• sazba DPH, 
• logické a fyzické číslo BČK DÚK, 
• zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby 

z elektronické peněženky). 
 

4.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

• jednotné záhlaví obsahující: 
• text „Jízdní doklad DÚK“, 
• název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 
• místo prodeje: 

• vozy MHD/PAD – číslo linky a spoje, 
• vozy ČD – číslo vlaku, 
• předprodej – název předprodejního místa, 

• datum a čas prodeje, 
• časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

• datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 
• datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

• územní platnost jízdního dokladu: 
• název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) 

nebo informaci o platnosti v DÚK (v případě celosíťových jízdenek) 
(oblast územní platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na 
papírové jízdní doklady neuvádí) 

• text „Platnost: všechny zóny DÚK“ (pouze v případě jízdního dokladu 
platného pro všechny zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může 
cestující pro svou cestu použít, 

• přestupnost: 
• text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných 

na konkrétní spoj), 
• text „přestupní“ (v případě integrovaných jízdních dokladů), 

• název tarifu, 
• cena v Kč včetně DPH, 
• sazba DPH. 



 
Strana 7 z 16 

 

5. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 
5.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady 

platí od okamžiku zakoupení. 
5.2. Předplatní časové jízdenky pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v předprodeji ve vyjmenovaných osobních pokladnách železničních stanic, 
b) v předprodejních místech Dopravců,  
c) v předprodejních místech Dopravců provozujících MHD,  
d) u řidiče Dopravců mimo linek MHD. 
Předprodej předplatních časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním 
dnem platnosti, v zóně Teplice 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

5.3. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen 
bez vyzvání předložit průkaz na slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD 
stanoveno jinak v tarifu Dopravce provozujícího MHD v dané zóně. 

5.4. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s nástupní zónou odpovídající příslušné zastávce. 
Ve vozidlech MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s 
nástupní zónou odpovídající příslušné zastávce, jednozónových časových jízdních 
dokladů pro zónu Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu 
(není umožněn předprodej časových kupónů) a turistických jednodenních jízdenek 
Labe - Elbe s počátkem platnosti v den prodeje. V tarifních zónách s informační 
kanceláři Dopravce zapojeného do DÚK může být v některých časech prodej 
předplatních časových jízdenek u řidiče omezen. 

5.5. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkou, která je adekvátní výši 
placeného jízdného. Řidič nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

5.6. Jízdenky jsou platné po dobu uvedenou na jízdence. Přerušení jízdy je v rámci 
doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných jízdenek pro jednotlivou 
jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

5.7. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější 
reklamace nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel 
mohou být zaslány poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

6. Neplatné jízdenky 
6.1. Jízdenky, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 

podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdenky, 
které 
a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 
b) byly svévolně změněny, 
c) jsou použity neoprávněnými osobami,  
d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 



 
Strana 8 z 16 

 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo logickou cestu stanovenou 
Tarifem DÚK nebo mimo povolenou cestu stanovenou Maticí povolených cest 
DÚK), 

f) propadly kvůli uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 
g) nejedná se o originál. 

6.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, 
osvědčením příp. průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je 
uveden v tarifních podmínkách, je neplatná a může být zabavena, pokud toto 
osvědčení nebo průkaz nebude na vyžádání předložen. 

6.3. Zabavení jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

7. Přirážky k jízdnému 
7.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím 

pokyny a příkazy je řidič nebo jiná osoba pověřená Dopravcem či Ústeckým krajem 
a vybavená průkazem, příp. odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

7.2. Pověřená osoba je oprávněna:  
a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení 

jízdného a přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se 
osobními údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud 
cestující nezaplatí na místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže 
platným jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k 
jízdnému nebo přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se 
neprokáže osobními údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k 
jízdnému, pokud cestující nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn 
alkoholem nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit 
bezpečnost a plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné 
pohoršení a odpor nebo ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje 
Přepravní řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy 
pověřené osoby,  

e) nepřipustit k dopravě nebo vyloučit z dopravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s 
ním dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo 
ohrožují zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

7.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  
a) pokud nemá platnou jízdenkou, 
b) pokud si platnou jízdenku obstaral, tuto však při kontrole neukáže, 
c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu 

jízdného nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující 
cestujícího ke slevě uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá žádnou platnou jízdenku pro přepravu zavazadel či živých zvířat, 
které přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 



 
Strana 9 z 16 

 

Pronásledování v trestním nebo správním řízením tímto zůstává nedotčeno. 
Ustanovení odst. 7.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo 
označení jízdenky nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

7.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 
7.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné a přirážku na místě ve 

vozidle nebo do jednoho týdne od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 800 Kč. 
7.6. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen 

uvést své osobní údaje a na vyžádání předložit doklad totožnosti. Pokud cestující 
odmítne pověřené osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána 
Policie ČR. 

7.7. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 7.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud 
cestující během jednoho týdne předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK 
DÚK resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo 
osobní doklad, který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených 
časových jízdních dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na 
slevu jízdného, musí vyplývat jejich platnost v době kontroly. 

7.8. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za 
účelem jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

8. Vrácení jízdného 
8.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen 

částečně nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze 
u jízdenek třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i 
anonymních)  u Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK 
musí předložit i platný certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

8.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od 
které se vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka 
vyjadřuje oprávněnou výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva 
z přepravní smlouvy. 

8.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu 
dosud uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy 
cestující uplatnil právo z přepravní smlouvy, 
a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 

platnosti x 0,06, 
b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých 

dnů platnosti x 0,02. 
V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 
10% z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

8.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 
a) při vyloučení z přepravy, 
b) při zabavení jízdenek, neplatných dle článku 6, 
c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK. 



 
Strana 10 z 16 

 

9. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 
9.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi mají 

přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob a 
označena odpovídajícími značkami. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit 
pouze tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

9.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na 
místo k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich 
právo zřetelně patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, 
který rezervované místo obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností 
pohybu a orientace místo uvolnit. 

9.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení 
vozidla, obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci 
Dopravce poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, 
nakládání a vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku 
pro invalidy umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním 
označeným vstupem. 

9.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze 
s vědomím řidiče. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti 
samovolnému pohybu. 

10. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 
10.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 
10.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není 

bezbariérové, pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické 
provedení vozidla umožňuje. 

10.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře 
vozidla, označená symbolem invalidního vozíku. 

10.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím 
ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

10.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči znamení o úmyslu vystoupit před 
příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné 
signalizační zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností 
cestujícího. 

10.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, 
označené symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti 
samovolnému pohybu. 

10.7. Pokud ve stanici zastaví více vozidel, je Dopravce povinen zajistit znovuzastavení 
každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází osoba na vozíku 
pro invalidy.  

11. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 
11.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve 

vozidlech autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Přeprava ve vlacích 
se provádí dle smluvních přepravních podmínek a tarifů železničních Dopravců.  



 
Strana 11 z 16 

 

11.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, 
délce nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v 
prostoru pro zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, 
nejsou ostatním cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. 
Spoje, na kterých je přeprava zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních 
řádech. Z přepravy jsou vyloučeny nebezpečné látky a nebezpečné předměty, 
zvláště  

a) nabité zbraně, 
b) výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, 
c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 
d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. 

brusle bez chráničů, 
e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje 

rozměry 50 x 60 x 80 cm, 
f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích 

rozměrů přesahuje 180 cm nebo průměr přesahuje 20 cm, 
g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 

přesahuje rozměry 5 x 100 x 150 cm, 
h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 
i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na 

obtíž. 
11.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho 

dohledem, a to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. 
11.4. Cestující může bezplatně přepravovat 3 ruční zavazadla. Za ruční zavazadlo se 

považuje:  
a) snadno přenosné věci, které lze umístit ve vozidle na místo pod sedadlem nebo 

nad sedadlem cestujícího nebo podle potřeby držet na klíně, 
b) zavazadla do rozměru 20 x 30 x 50 cm, 
c) zavazadla tyčovitého tvaru do délky 150 cm a do průměru 10 cm, 
d) zavazadla tvaru desky do rozměru 80 x 100 x 5 cm, 
e) zvířata ve schráně s nepropustným dnem do rozměrů 20 x 30 x 50 cm, 
f) nákupní tašky na kolečkách, 
g) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí 

ustanovení o přepravě spoluzavazadel), 
h) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 
i) zdravotní pomůcky, 
j) jedna souprava lyží, 
k) sáně, 
l) snowboard,  
m) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 



 
Strana 12 z 16 

 

11.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají 
definici ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

11.6. Jako spoluzavazadlo lze přepravovat: 
a) věci, které svými rozměry přesahují rozměry ručního zavazadla, ale nepřesahují 

následující rozměry spoluzavazadla:  

• 50 x 60 x 80 cm u věcí tvaru kvádru,  

• 180 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

• 100 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 
b) prázdný dětský kočárek, 
c) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 50 x 60 x 80 

cm, 
d) pes bez schrány, 
e) svázaný vánoční stromek, 
f) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

11.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

11.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost 
provozu a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

11.9. Přeprava dětského kočárku je upřednostněna před přepravou ostatních 
spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity vhodných prostor pro přepravu). V 
každém vozidle je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to 
umožňují provozní podmínky a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani 
ostatních cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již 
přepravován vozík pro invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již 
plně obsazeno) přepravu dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a 
výstup cestujících s dětským kočárkem se zásadně používají dveře vozidla 
označená symbolem kočárku. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o 
úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit může až po souhlasu řidiče. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu vystoupit před příjezdem do 
stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního signalizačního zařízení pro 
výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup. Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve vozidle 
umístit na místo, označené symbolem kočárku, a po dobu přepravy zajistit kočárek 
proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

11.10. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa 
odmítnuta. Zakoupením jízdního dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok 
na jeho přepravu. Každý cestující smí přepravovat pouze jedno jízdní kolo. 
Přeprava se zásadně týká pouze:  
a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 



 
Strana 13 z 16 

 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  
c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 
Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být 
přepravována pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech 
pro větší zavazadla se sklápěcími sedadly. Společnou přepravou jízdních kol nesmí 
být ohrožen pořádek a bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi 
příp. omezováni. Cestující s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti 
samovolnému pohybu a mít ho pod dohledem po celou dobu přepravy, aby byla 
zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.   

11.11. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit 
a kde musí být uloženy. 

11.12. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem 
DÚK. 

12. Přeprava živých zvířat 
12.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 

zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. 
Zvíře lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro 
přepravu schrán se zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních 
zavazadel.  

12.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo, 
mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají odpovídající 
náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

12.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  
12.4. Řidič nebo pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost 

cestujících a bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, 
případně psa bez schrány z přepravy vyloučit. 

12.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit 
z přepravy ani jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a 
nemusí mít náhubek. 

13. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 
13.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve 

formě elektronického jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 
13.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a 

užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 
13.3. BČK DÚK jsou vydávány v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou 
vytištěné osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento 
Certifikát BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, 



 
Strana 14 z 16 

 

výměny a dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační 
kanceláři Dopravce, který BČK DÚK vydal. 

13.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i 
osobní lze nahrát pouze časovou předplatní jízdenku dle platného profilu zákazníka. 
Profily zákazníka mohou být na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě 
osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data narození automaticky nastaven první profil 
zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. V případě anonymní BČK DÚK je na 
BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka „přenosný“ a druhý „dospělý 
15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je oprávněn na osobní BČK 
DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii cestujících (viz 
Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. Možnými 
profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 
a) dospělý 15+, 
b) dítě 6-15, 
c) žák 6-15, 
d) student 15-26, 
e) držitel ZTP, 
f) držitel ZTP/P, 
g) zaměstnanec Dopravce, 
h) v zóně Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 

70+, odboj/PTP, rodinný příslušník dopravce, Policie. 
13.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro 

držitele osobních bezkontaktních čipových karet.  
13.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních 

dokladů musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu řidiči nebo 
pověřené osobě, která zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

13.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí 
uložených na BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti 
BČK DÚK. 

13.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové předplatní jízdenky a max. 2 
jízdenky pro jednotlivou jízdu.  

13.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická 
peněženka“. Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena 
upřesněna na jednotlivé desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu 
elektronických i papírových jízdních dokladů pro držitele BČK DÚK, 
spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ 
tarifu), na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. 

13.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

13.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje 
následovně: 



 
Strana 15 z 16 

 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení elektronického jízdního dokladu 
uloženého na BČK DÚK s platnou časovou a zónovou platností, která je na 
dokladu o zaplacení vyznačena, je mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán 
jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou 
v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 
d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení 

umožněno. 
13.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat 

u Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti 
o blokaci je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který 
BČK DÚK vydal, neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace 
BČK DÚK. Vydavatel BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité 
časové předplatní jízdenky a zůstatek elektronické peněženky dle článku 8. Lhůta 
pro vypořádání zůstatku elektronické peněženky a časových předplatních jízdenek 
je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

13.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje 
též analogicky dle článku 8.  

13.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým předplatním kupónem má 
cestující možnost využít platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i 
po dobu řešení reklamace, a to použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad 
se skládá z Protokolu o reklamaci BČK DÚK (dále jen protokol) a dokladu o 
zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. Pokud cestující doklad o 
zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované BČK DÚK nemá, 
může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován manipulační poplatek 
ve výši 20 Kč. 

13.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu 
nebo lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na 
protokolu). Je-li časový kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón 
přenesen na novou BČK DÚK. 

13.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 13.12. Za rozhodující pro výpočet návratku se 
považuje den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

13.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 13.12, 13.13 a 13.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 

 
13.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) v PAD - na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až 
do 2 000 Kč. U řidičů PAD a MHD Teplice lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen 
mít u sebe přesný finanční obnos, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

b) u vlakových Dopravců - peníze lze vkládat pouze na obsazených stanicích. 
V těchto obsazených stanicích lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 
2000 Kč. 



 
Strana 16 z 16 

 

14. Závěrečná ustanovení 
14.1. Tyto smluvní přepravní podmínky jsou platné pro přepravu cestujících, zavazadel a 

živých zvířat v DÚK od 1. 1. 2015. 
14.2. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

• v sídle Ústeckého kraje, 

• v informačních kancelářích Dopravců, 

• v obsazených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého 
kraje 
 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML2271 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 1 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
PODBOŘANSKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený: Jakubem Vysko čilem , předsedou představenstva 
 Ing. Tomášem Roubi čkem , členem představenstva, 
 IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ28360010 
Bank. spojení: KB, a.s., pobočka Semily, číslo účtu: 30706581/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 62/69R/2014

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



  

1. Smluvní strany mezi sebou dne 20. 10. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Podbořansko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné 
a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2016. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1c tohoto dodatku.  
 

3. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 
textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 20. 11. 2014, a zároveň (B) souhlasí s 
tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele v 
elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 20. 11. 2014, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

 
4. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 1. 2015. Ve vztahu k linkám a spojům 
upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
5. Smluvní strany se dále z důvodu změny detailních technických parametrů fungování 

Integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje dohodly tak, že: 
 

(a) čl. 8 odst. 2 Smlouvy se zrušuje bez náhrady; 
(b) v čl. 10 odst. 7 Smlouvy se slova „dle čl. 8 odst. 1 až 3 této smlouvy“ 

nahrazují slovy „dle čl. 8 odst. 1 nebo 3 této smlouvy“; 
(c) čl. 10 odst. 8 Smlouvy se zrušuje bez náhrady; a 
(d) vzor formuláře pro „měsíční výkaz obsazenosti spojů“ obsažený v Příloze č. 6 

Smlouvy se zrušuje bez náhrady.“  
 
6. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. XXXXXXXXXX ze dne 3. 12. 2014. 
 



  

7. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 
 

8. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti. 

 
9. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 
 

 
 

V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil 

předseda představenstva  

společnosti BusLine a.s. 

  

 

………………………………………. 

 Ing. Tomáš Roubi ček 

člen představenstva 

společnosti BusLine a.s. 

Objednatel Dopravce 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



742 Žatec - Deštnice - Měcholupy,Velká Černoc
linka č. 562742  Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : www.dopravauk.cz
km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119

Wa Wa Wa Wa Wa Wa W a Wa Wa Wa

g vlak ze směru Plzeň příjezd
g vlak ze směru Chomutov příjezd

0 0 0 0 0 0 901 1 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 5:35 6:35 8:05 10:05 12:05 14:05 14:45 16:05 18:35
0 0 0 0 0 0 901 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:36 6:36 8:06 10:06 12:06 14:06 14:46 16:06 18:36
1 1 1 1 1 1 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:38 6:38 8:08 10:08 12:08 14:08 14:48 16:08 17:08 18:38
1 1 1 1 1 1 901 4 Žatec,,Sv.Čecha MHD 5:40 6:40 8:10 10:10 12:10 14:10 14:50 16:10 17:10 18:40
5 5 5 5 5 5 901 5 Žatec,,teplárna Perč 5:44 6:44 8:14 10:14 12:14 14:14 14:54 16:14 17:14 18:44
n n 7 n 7 n 922 6 Holedeč,Holedeček n n n n n 14:16 14:56 n n n
n n 9 n 9 n 922 7 Holedeč,Veletice n n n n n 14:19 14:59 n n n
n n 10 n 10 n 922 8 Holedeč,Stránky,rozc. n n n n n 14:20 15:00 n n n
7 7 11 7 11 7 922 9 Holedeč,Holedeček 5:46 6:46 8:16 10:16 12:16 14:22 15:02 16:16 17:16 18:46
8 8 12 8 12 8 922 10 Holedeč 5:48 6:48 8:18 10:18 12:18 14:24 15:04 16:18 17:18 18:48
n 10 n n n n 921 11 Měcholupy,Milošice n 6:51 n n n n n n n n

10 n 14 10 14 10 921 12 Měcholupy,,škola 5:51 n 8:21 10:21 12:21 14:27 15:07 16:21 17:21 18:51
10 12 14 10 14 10 921 13 Měcholupy 5:53 6:54 8:23 10:23 12:23 14:29 15:09 16:23 17:23 18:53
12 14 16 12 16 12 921 14 Měcholupy,Želeč,rozc. 5:55 6:56 I I 12:25 14:31 I 16:25 17:25 I
n n n 14 18 14 921 15 Měcholupy,Želeč n n 8:28 10:28 n n 15:14 n n 18:58

13 15 17 18 22 18 921 16 Měcholupy,,žel.přejezd 5:57 6:58 8:33 10:33 12:27 14:33 15:19 16:27 17:27 19:03
14 16 18 19 23 19 922 17 Deštnice,,rozc.Sádek 5:59 7:00 8:35 10:35 12:29 14:35 15:21 16:29 17:29 19:05
15 17 19 20 24 20 923 18 Deštnice,,rozc.1.0 6:01 7:02 8:37 10:37 12:31 14:37 15:23 16:31 17:31 19:07
n n 22 Ý 27 23 923 19 Deštnice n n n 10:40 n 14:40 15:26 n Ý 19:10

17 19 25 22 26 924 20 Deštnice,,Nová Hospoda rozc. 6:03 7:04 8:39 10:44 12:33 14:44 16:33 17:33 19:14
19 21 27 24 28 924 21 Měcholupy,Velká Černoc příjezd 6:05 7:06 8:41 10:46 12:35 14:46 16:35 17:35 19:16
opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 0 0 0 924 21 Měcholupy,Velká Černoc odjezd 4:53 5:45 6:53 9:07 11:18 13:17 14:48 17:12
2 2 2 2 2 924 20 Deštnice,,Nová Hospoda rozc. 4:55 5:47 6:55 9:09 11:20 13:19 14:50 17:14
Ý 5 5 Ý 0 Ý 923 19 Deštnice Ý 5:51 7:00 9:13 Ý Ý Ý 15:26 Ý
4 8 8 4 3 4 923 18 Deštnice,,rozc.1.0 4:57 5:54 7:03 9:16 11:22 13:21 14:52 I 17:16
5 9 9 5 4 5 922 17 Deštnice,,rozc.Sádek 4:59 5:56 7:05 9:18 11:24 13:23 14:54 I 17:18
6 10 10 6 5 6 921 16 Měcholupy,,žel.přejezd 5:01 5:58 7:07 9:20 11:26 13:25 14:56 I 17:20
Ý 14 14 Ý Ý 10 921 15 Měcholupy,Želeč Ý 6:03 7:13 9:25 Ý Ý Ý Ý 17:25
7 16 16 7 6 12 921 14 Měcholupy,Želeč,rozc. 5:03 I I I 11:28 13:27 14:58 I I
9 18 18 9 8 14 921 13 Měcholupy 5:05 6:08 7:19 9:30 11:30 13:29 15:00 15:33 17:30
9 18 18 Ý 8 14 921 12 Měcholupy,,škola 5:07 6:10 7:21 9:32 11:32 Ý 15:02 15:35 17:32
Ý Ý Ý 11 Ý Ý 921 11 Měcholupy,Milošice Ý Ý Ý Ý Ý 13:32 Ý Ý Ý
11 20 20 13 10 16 922 10 Holedeč 5:10 6:13 7:25 9:35 11:35 13:35 15:05 15:38 17:35
12 21 21 14 11 17 922 9 Holedeč,Holedeček 5:12 6:15 7:28 9:37 11:37 13:37 15:07 15:40 17:37
Ý Ý 22 Ý Ý Ý 922 8 Holedeč,Stránky,rozc. Ý Ý 7:30 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 23 Ý Ý Ý 922 7 Holedeč,Veletice Ý Ý 7:32 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 25 Ý Ý Ý 922 6 Holedeč,Holedeček Ý Ý 7:36 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
14 23 27 16 13 19 901 5 Žatec,,teplárna Perč 5:14 6:17 7:38 9:39 11:39 13:39 15:09 15:42 17:39
18 27 31 20 17 23 901 4 Žatec,,Sv.Čecha MHD 5:18 6:21 7:42 9:43 11:43 13:43 15:13 15:46 17:43
18 27 31 20 17 23 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:20 6:23 7:45 9:45 11:45 13:45 15:15 15:48 17:45
19 28 32 21 18 24 901 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:21 6:24 7:46 9:46 11:46 13:46 15:16 15:49 17:46
19 28 32 21 18 24 901 1 Žatec,,žel.st. MHD příjezd 5:22 6:25 7:47 9:47 11:47 13:47 15:17 15:50 17:47

g vlak směr Chomutov odjezd
g vlak směr Plzeň odjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech I spoj příslušnou zastávkou projíždí
E jede v sobotu MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce



743 Žatec-Libořice-Podbořany
linka č. 562743  Žatec-Libořice-Podbořany Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 151 153 155

Wa Wa(£ Wa Wa££ Wa(£ Wa££ Wa(£ Wa Wa EXa EXa EXa

0 0 0 0 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:50 11:05 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 19:00 9:10 13:10 17:10
1 1 1 1 901 2 Žatec,,Kovářská MHD 5:52 11:07 13:07 13:07 15:07 15:07 17:07 19:02 9:12 13:12 17:12
Ý Ý Ý Ý 901 3 Žatec,,sokolovna MHD n n n n n n n n n n n
1 1 1 1 901 4 Žatec,,Červený hrádek MHD 5:54 11:09 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 19:04 9:14 13:14 17:14
5 5 5 5 901 5 Žatec,Radíčeves 5:59 11:14 13:14 13:14 15:14 15:14 17:14 19:09 9:19 13:19 17:19
5 5 5 5 901 6 Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice 6:00 11:15 13:15 13:15 15:15 15:15 17:15 19:10 9:20 13:20 17:20
7 7 7 7 901 7 Žatec,Milčeves 6:02 11:17 13:17 13:17 15:17 15:17 17:17 19:12 9:22 13:22 17:22
Ý Ý 9 Ý 934 8 Libořice n n n 13:19 n 15:19 n 19:14 n n n
Ý Ý 10 Ý 934 9 Libořice,Železná n n n 13:21 n 15:21 n n n n
Ý Ý 11 Ý 921 10 Měcholupy n n n 13:23 n 15:23 n n n n
Ý Ý 12 Ý 934 11 Libořice,Železná n n n 13:25 n 15:25 n n n n
9 9 13 9 934 12 Libořice 6:04 7:25 11:19 13:19 13:27 15:19 15:27 17:19 9:24 13:24 17:24

11 11 15 11 935 13 Blšany,Liběšovice 6:07 7:28 11:22 13:22 13:30 15:22 15:30 17:22 9:27 13:27 17:27
12 12 16 12 935 14 Blšany,Liběšovice,Čárka 6:09 7:30 11:24 13:24 13:32 15:24 15:32 17:24 9:29 13:29 17:29
13 13 17 13 935 15 Blšany,Siřem 6:12 7:33 11:26 13:26 13:34 15:26 15:34 17:26 9:31 13:31 17:31
Ý 16 20 16 935 16 Blšany,Soběchleby,rozc. n n 11:30 13:30 13:38 15:30 15:38 17:30 9:35 13:35 17:35
Ý 18 22 18 937 17 Blšany,Stachov n n 11:33 13:33 13:41 15:33 15:41 17:33 9:38 13:38 17:38
Ý 20 24 20 937 18 Blšany,,nám. n n 11:36 13:36 13:44 15:36 15:44 17:36 9:41 13:41 17:41
Ý Ý 27 23 936 19 Očihov n Ý n 13:40 13:48 15:40 15:48 17:40 9:45 13:45 17:45
Ý Ý 32 28 931 20 Podbořany,,nem. n Ý n 13:46 13:54 15:46 15:54 17:46 9:51 13:51 17:51
17 24 Ý Ý 931 21 Podbořany,Letov 6:18 7:40 11:41 n n n n n n n n
19 26 Ý Ý 931 22 Podbořany,,Letovská 6:21 7:43 11:44 n n n n n n n n
19 26 32 28 931 23 Podbořany,,nám. 6:23 7:45 11:46 13:48 13:56 15:48 15:56 17:48 9:53 13:53 17:53
20 27 33 29 931 24 Podbořany,,Nádražní 6:24 7:46 11:47 13:49 13:57 15:49 15:57 17:49 9:54 13:54 17:54
20 27 33 29 931 25 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 6:25 7:47 11:48 13:50 13:58 15:50 15:58 17:50 9:55 13:55 17:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech (£ jede pouze ve dnech školního vyučování
n spoj jede po jiné trase ££ jede pouze ve dnech školních prázdnin
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce



743 Žatec-Libořice-Podbořany
linka č. 562743  Žatec-Libořice-Podbořany Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 152 154 156

Wa Wa(£ Wa££ Wa(£ Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

0 0 0 0 931 25 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 6:30 6:40 7:15 12:10 14:10 16:10 18:10 8:05 12:05 16:05
0 0 0 0 931 24 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I
1 1 1 1 931 23 Podbořany,,nám. | | I | | I | | | |
Ý Ý 1 1 931 22 Podbořany,,Letovská n n I 12:13 14:13 16:13 n n n n
Ý Ý 3 3 931 21 Podbořany,Letov n n I 12:16 14:16 16:16 n n n n
1 1 Ý Ý 931 20 Podbořany,,nem. 6:33 6:43 n n n n 18:13 8:08 12:08 16:08
6 6 Ý Ý 936 19 Očihov 6:39 6:49 n n n n 18:19 8:14 12:14 16:14
9 9 Ý 7 937 18 Blšany,,nám. 6:43 6:53 n 12:21 14:21 16:21 18:23 8:18 12:18 16:18

11 11 Ý 9 937 17 Blšany,Stachov 6:46 6:56 n 12:24 14:24 16:24 18:26 8:21 12:21 16:21
13 13 Ý 11 935 16 Blšany,Soběchleby,rozc. 6:49 6:59 n 12:27 14:27 16:27 18:29 8:24 12:24 16:24
16 16 Ý 14 935 15 Blšany,Siřem 6:53 7:03 n 12:31 14:31 16:31 18:33 8:28 12:28 16:28
17 17 Ý 15 935 14 Blšany,Liběšovice,Čárka 6:55 7:05 n 12:33 14:33 16:33 18:35 8:30 12:30 16:30
18 18 8 16 935 13 Blšany,Liběšovice 6:57 7:07 I 12:35 14:35 16:35 18:37 8:32 12:32 16:32
Ý 20 10 Ý 934 12 Libořice 7:01 n 7:25 n n n n n n n
Ý 21 Ý 934 11 Libořice,Železná 7:03 n n n n n n n n
Ý 22 Ý 921 10 Měcholupy 7:05 n n n n n n n n
Ý 23 Ý 934 9 Libořice,Železná 7:07 n n n n n n n n
20 24 18 934 8 Libořice 5:05 7:10 7:10 12:38 14:38 16:38 18:40 8:35 12:35 16:35
22 26 20 901 7 Žatec,Milčeves 5:07 7:12 7:12 12:40 14:40 16:40 18:42 8:37 12:37 16:37
24 28 22 901 6 Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice 5:09 7:14 7:14 12:42 14:42 16:42 18:44 8:39 12:39 16:39
24 28 22 901 5 Žatec,Radíčeves 5:10 7:16 7:15 12:43 14:43 16:43 18:45 8:40 12:40 16:40
28 32 26 901 4 Žatec,,Červený hrádek MHD 5:15 7:21 7:20 12:48 14:48 16:48 18:50 8:45 12:45 16:45
28 32 26 901 3 Žatec,,sokolovna MHD 5:17 7:23 7:22 12:50 14:50 16:50 18:52 8:47 12:47 16:47
Ý Ý Ý 901 2 Žatec,,Kovářská MHD n n n n n n n n n n
29 33 27 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:19 7:25 7:24 12:52 14:52 16:52 18:54 8:49 12:49 16:49

Poznámky: W jede v pracovních dnech (£ jede pouze ve dnech školního vyučování
n spoj jede po jiné trase ££ jede pouze ve dnech školních prázdnin
I spoj příslušnou zastávkou projíždí a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce



744 Žatec-Podbořany-Blatno
linka č. 562744  Žatec-Podbořany-Blatno Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 151 153 155

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa# Wa Wa Wa Wa WaQ EXa EXa EXa

g U13 ze směru Most příjezd
0 0 0 0 0 901 1 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 15:27 17:27
0 0 0 0 0 901 2 Žatec,,u plynárny MHD 15:28 17:28
1 1 1 1 1 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 15:29 17:29

e 739 ze směru Louny příjezd
e 732 ze směru Chomutov příjezd

1 1 1 1 1 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 7:33 9:33 11:33 13:33 14:03 15:03 15:33 17:33 21:45
2 2 2 2 2 901 4 Žatec,,Kovářská MHD 7:35 9:35 11:35 13:35 14:05 15:05 15:35 17:35 21:46
n Ý Ý Ý Ý 901 5 Žatec,,sokolovna MHD n n n n n n n n n
2 2 2 2 2 901 6 Žatec,,Červený hrádek MHD 7:37 9:37 11:37 13:37 14:07 15:07 15:37 17:37 21:48
6 6 6 6 6 901 7 Žatec,Radíčeves 7:42 9:42 11:42 13:42 14:12 15:12 15:42 17:42 21:52

11 11 11 11 11 932 8 Podbořany,Sýrovice 7:47 9:47 11:47 13:47 14:17 15:17 15:47 17:47 21:57
12 12 12 12 12 932 9 Podbořany,Pšov 7:49 9:49 11:49 13:49 14:19 15:19 15:49 17:49 21:58
15 15 15 15 15 931 10 Podbořany,,kafilerie 7:52 9:52 11:52 13:52 14:22 15:22 15:52 17:52 I
16 16 16 16 16 931 11 Podbořany,,Žatecká 7:53 9:53 11:53 13:53 14:23 15:23 15:53 17:53 22:02

e 589 směr Krásný Dvůr, Mašťov odjezd 8:08 10:08 12:07 14:07 16:08 18:08
16 16 16 16 16 931 12 Podbořany,,nám. 7:54 9:54 11:54 13:54 14:24 15:24 15:54 17:54 22:03
17 17 17 17 17 931 13 Podbořany,,Nádražní 7:55 9:55 11:55 13:55 14:25 15:25 15:55 17:55 22:04
17 17 17 17 17 931 14 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 7:56 9:56 11:56 13:56 14:26 15:26 15:56 17:56 22:05

e 778 směr Nepomyšl odjezd
e 745 směr Lubenec odjezd
e 589 ze směru Kadaň,Radonice příjezd
e 745 ze směru Žatec příjezd

17 17 17 17 17 931 14 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:00 5:30 6:05 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 22:06 10:00 14:00 18:00
17 17 17 17 17 931 15 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I I I I I
18 18 18 18 18 931 16 Podbořany,,OSP 5:02 5:32 6:07 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 14:32 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 22:08 10:02 14:02 18:02
19 19 19 19 19 931 17 Podbořany,,ČSAD 5:04 5:34 6:09 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 22:10 10:04 14:04 18:04
23 23 23 23 23 941 18 Vroutek 5:09 5:39 6:14 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 22:15 10:09 14:09 18:09
24 24 24 24 24 941 19 Vroutek,,Kryrská 5:11 5:41 6:16 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 14:41 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 22:16 10:11 14:11 18:11
28 28 28 28 28 944 20 Kryry,,sklárna 5:15 5:45 6:20 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 22:20 10:15 14:15 18:15
28 28 28 28 28 944 21 Kryry 5:17 5:47 6:22 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 14:47 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 22:21 10:17 14:17 18:17
29 29 29 29 29 944 22 Kryry,,Železniční 5:18 5:48 6:23 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 10:18 14:18 18:18
33 33 33 33 33 945 23 Petrohrad,Černčice,škola 5:23 5:53 6:28 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 10:23 14:23 18:23
33 33 33 33 33 945 24 Petrohrad,Černčice 5:24 5:54 6:29 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 10:24 14:24 18:24
n Ý Ý Ý 35 945 25 Petrohrad,Bílenec n n n n n n n n 14:57 n n n n n n n n

34 34 34 34 38 945 26 Petrohrad 5:26 5:56 6:31 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:01 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 10:26 14:26 18:26
35 35 35 35 945 27 Petrohrad,,nádr. 5:28 5:58 6:33 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 10:28 14:28 18:28
Ý Ý 39 39 952 28 Kryry,Stebno n n 6:38 n 10:33 n 13:33 n 15:33 n 17:33 n 19:33 10:33 14:33 18:33
40 40 Ý Ý 951 29 Blatno,Malměřice 5:34 6:04 8:34 n 12:34 n 14:34 n 16:34 n 18:34 n n n n
Ý Ý 42 Ý 951 30 Blatno n n n 10:38 n n n n n n n n 10:38 14:38 18:38
Ý 42 43 Ý 951 31 Blatno,,žel.st. n 6:07 8:37 10:40 n n 14:37 n 16:37 n 18:37 n 10:40 14:40 18:40

g vlak směr Plzeň odjezd
g vlak směr Bečov nad Teplou odjezd
g vlak směr Jesenice odjezd

42 43 44 42 951 32 Blatno příjezd 5:37 6:09 8:39 10:42 12:37 13:37 14:39 15:37 16:39 17:37 18:39 19:37

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak

I spoj příslušnou zastávkou projíždí # z Podbořan pokračuje jako linka 773 do Kryr a Kolešova
Q čeká max 5 minut na spoj linky 733 z Mostu přij. 21.44

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce



744 Žatec-Podbořany-Blatno
linka č. 562744  Žatec-Podbořany-Blatno Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : www.dopravauk.cz

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 154 156

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

0 0 0 0 951 32 Blatno odjezd 4:43 5:42 6:21 9:22 11:21 13:21 14:22 15:21 16:18 17:21 18:18 19:21
g vlak ze směru Plzeň příjezd
g vlak ze směru Bečov nad Teplou příjezd
g vlak ze směru Jesenice příjezd

Ý Ý 1 1 951 31 Blatno,,žel.st. n n 6:23 n 11:23 13:23 n 15:23 16:20 17:23 18:20 19:23 11:21 15:21 19:25
Ý Ý Ý 2 951 30 Blatno n n n n n n n n 16:22 n 18:22 n 11:23 15:23 19:27
2 Ý 3 Ý 951 29 Blatno,Malměřice 4:46 n 6:26 n 11:26 13:26 n 15:26 n 17:26 n 19:26 n n n
Ý 3 Ý 0 5 952 28 Kryry,Stebno n 5:47 n 6:40 9:27 n n 14:27 n 16:27 n 18:27 n 11:27 15:27 19:31
7 7 8 4 9 945 27 Petrohrad,,nádr. 4:52 5:52 6:32 6:45 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 11:32 15:32 19:36
8 8 9 5 10 945 26 Petrohrad 4:54 5:54 6:34 6:49 9:34 11:34 13:34 14:34 15:04 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 11:34 15:34 19:38
Ý Ý Ý 8 Ý 945 25 Petrohrad,Bílenec n n n 6:53 n n n n n n n n n n n n n
9 9 10 10 11 945 24 Petrohrad,Černčice 4:56 5:56 6:36 6:56 9:36 11:36 13:36 14:36 15:06 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 11:36 15:36 19:40
9 9 10 10 11 945 23 Petrohrad,Černčice,škola 4:57 5:57 6:37 6:57 9:37 11:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 11:37 15:37 19:41

13 13 14 14 15 944 22 Kryry,,Železniční 5:02 6:02 6:42 7:02 9:42 11:42 13:42 14:42 15:12 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 11:42 15:42 19:46
14 14 15 15 16 944 21 Kryry 5:03 6:03 6:43 7:03 9:43 11:43 13:43 14:43 15:13 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 11:43 15:43 19:47
14 14 15 15 16 944 20 Kryry,,sklárna 5:05 6:05 6:45 7:05 9:45 11:45 13:45 14:45 15:15 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 11:45 15:45 19:49
18 18 19 19 20 941 19 Vroutek,,Kryrská 5:09 6:09 6:49 7:09 9:49 11:49 13:49 14:49 15:19 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 11:49 15:49 19:53
19 19 20 20 21 941 18 Vroutek 5:11 6:11 6:51 7:11 9:51 11:51 13:51 14:51 15:21 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 11:51 15:51 19:55
23 23 24 24 25 931 17 Podbořany,,ČSAD 5:16 6:16 6:56 7:16 9:56 11:56 13:56 14:56 15:26 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 11:56 15:56 20:00
24 24 25 25 26 931 16 Podbořany,,OSP 5:18 6:18 6:58 7:18 9:58 11:58 13:58 14:58 15:28 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 11:58 15:58 20:02
25 25 26 26 27 931 15 Podbořany,,Nádražní 5:19 6:19 6:59 7:19 9:59 11:59 13:59 14:59 15:29 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 11:59 15:59 20:03
25 25 26 26 27 931 14 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 5:20 6:20 7:00 7:20 10:00 12:00 14:00 15:00 15:30 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 12:00 16:00 20:04

e 745 směr Žatec odjezd
e 589 směr Radonice,Kadaň odjezd
e 745 ze směru Lubenec příjezd
e 778 ze směru Nepomyšl příjezd

25 25 26 26 27 931 14 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 6:30 7:24 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
25 25 26 26 27 931 13 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I
26 26 27 27 28 931 12 Podbořany,,nám. I I I I I I I I

e 589 ze směru Mašťov,Krásný Dvůr příjezd
26 26 27 27 28 931 11 Podbořany,,Žatecká 6:33 7:27 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
27 27 28 28 29 931 10 Podbořany,,kafilerie 6:34 I 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
30 30 31 31 32 932 9 Podbořany,Pšov 6:37 I 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
31 31 32 32 33 932 8 Podbořany,Sýrovice 6:39 I 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
36 36 37 37 38 901 7 Žatec,Radíčeves 6:44 I 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
40 40 41 41 42 901 6 Žatec,,Červený hrádek MHD 6:49 7:43 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
40 40 41 41 42 901 5 Žatec,,sokolovna MHD 6:51 7:45 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
Ý Ý Ý Ý Ý 901 4 Žatec,,Kovářská n n n n n n n n
41 41 42 42 43 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 6:53 7:47 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27

e 732 směr Chomutov odjezd
e 739 směr Louny odjezd

41 41 42 42 43 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 14:27 16:27
42 42 43 43 44 901 2 Žatec,,u plynárny MHD 14:28 16:28
42 42 43 43 44 901 1 Žatec,,žel.st. MHD příjezd 14:29 16:29

g U13 směr Most odjezd

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak

n spoj jede po jiné trase MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce



745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky
linka č. 562745  Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 151 153 155 157

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa(£ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXac EXac EXac XaQ

g U 13 ze směru Most příjezd
0 0 901 1 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 5:30 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 8:27 12:27 16:27
1 1 901 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:31 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 8:28 12:28 16:28
1 1 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:32 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 8:29 12:29 16:29

e 732 ze směru Chomutov příjezd
e 739 ze směru Louny příjezd

1 1 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 4:36 5:33 6:33 6:58 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 19:33 22:51 8:33 12:33 16:33 21:45
2 2 901 4 Žatec,,Kovářská MHD 4:38 5:35 6:35 7:00 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 19:35 22:52 8:35 12:35 16:35 21:46
n Ý 901 5 Žatec,,sokolovna n n n n n n n n n n n n n n n n
2 2 901 6 Žatec,,Červený hrádek MHD 4:40 5:37 6:37 7:02 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 19:37 22:54 8:37 12:37 16:37 21:48
6 6 901 7 Žatec,Radíčeves 4:45 5:42 6:42 7:07 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 19:42 22:58 8:42 12:42 16:42 21:52

11 11 932 8 Podbořany,Sýrovice 4:50 5:47 6:47 7:12 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 19:47 23:03 8:47 12:47 16:47 21:57
12 12 932 9 Podbořany,Pšov 4:52 5:49 6:49 7:14 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 19:49 23:04 8:49 12:49 16:49 21:58
15 15 931 10 Podbořany,,kafilerie 4:55 5:52 6:52 7:17 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 19:52 I 8:52 12:52 16:52 I
16 16 931 11 Podbořany,,Žatecká 4:56 5:53 6:53 7:18 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 19:53 23:08 8:53 12:53 16:53 22:02

e 589 směr Krásný Dvůr,Mašťov odjezd 5:08 6:08 6:57 15:08 17:08 19:08
16 16 931 12 Podbořany,,nám. 4:57 5:54 6:54 7:19 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 19:54 23:09 8:54 12:54 16:54 22:03
17 17 931 13 Podbořany,,Nádražní 4:58 5:55 6:55 7:20 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 19:55 23:10 8:55 12:55 16:55 22:04
17 17 931 14 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 4:59 5:56 6:56 7:21 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 19:56 23:11 8:56 12:56 16:56 22:05

e 772 směr Kryry,Blatno odjezd
e 778 směr Nepomyšl,Podb.Rohozec odjezd
e 589 ze směru Kadaň,Radonice příjezd
e 772 ze směru Žatec příjezd

17 17 931 14 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:00 6:00 6:30 7:00 9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 9:00 13:00 17:00
17 17 931 15 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I I I I
18 18 931 16 Podbořany,,OSP 5:02 6:02 6:32 7:02 9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 9:02 13:02 17:02
19 19 931 17 Podbořany,,ČSAD 5:04 6:04 6:34 7:04 9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 9:04 13:04 17:04
23 23 941 18 Vroutek 5:09 6:09 6:39 7:09 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 9:09 13:09 17:09
23 23 941 19 Vroutek,,Karlovarská 5:11 6:11 6:41 7:11 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 9:11 13:11 17:11
24 24 941 20 Vroutek,,závod 5:12 6:12 6:42 7:12 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 9:12 13:12 17:12
26 26 942 21 Vroutek,Vidhostice 5:14 6:14 6:44 7:14 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 9:14 13:14 17:14
27 27 942 22 Vroutek,Lužec 5:16 6:16 6:46 7:16 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 9:16 13:16 17:16
29 29 953 23 Lubenec,Drahonice 5:19 6:19 6:49 7:19 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 9:19 13:19 17:19
n 30 953 24 Lubenec,Libyně n n 6:51 n 9:21 n n n n 15:21 n n n n n n n

32 33 953 25 Lubenec,,Podbořanská 5:22 6:22 6:54 7:22 9:24 11:22 12:22 13:22 14:22 15:24 16:22 17:22 18:22 19:22 9:22 13:22 17:22
32 33 953 26 Lubenec,,Pražská I I I I I I I I I I I I
33 34 953 27 Lubenec,,závod 5:24 6:56 7:24 9:26 11:24 12:24 13:24 14:24 15:26 16:24 17:24 18:24
34 35 953 28 Lubenec,,Jelení 5:26 6:58 7:26 9:28 11:26 12:26 13:26 14:26 15:28 16:26 17:26 18:26
36 37 953 29 Lubenec,Ležky příjezd 5:29 7:01 7:29 9:31 11:29 12:29 13:29 14:29 15:31 16:29 17:29 18:29

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
I spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky c spoj přepravuje jízdní kola, spoje 151,153,155 přepravují jízdní kola pouze v období od 1.5. do 30.9.

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce (£ jede pouze ve dnech školního vyučování Q čeká max 5 minut na spoj linky 733 z Mostu přij. 21.44



745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky
linka č. 562745  Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : www.dopravauk.cz

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 152 154 156 158

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa(£ Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXac EXac EXac Xa

0 0 953 29 Lubenec,Ležky odjezd 5:31 7:06 8:31 10:29 11:31 12:31 13:31 14:29 15:31 16:31 17:31 18:31
2 2 953 28 Lubenec,,Jelení 5:34 7:09 8:34 10:32 11:34 12:34 13:34 14:32 15:34 16:34 17:34 18:34
3 3 953 27 Lubenec,,závod 5:35 7:10 8:35 10:33 11:35 12:35 13:35 14:33 15:35 16:35 17:35 18:35
4 4 953 26 Lubenec,,Pražská 4:37 5:37 6:25 7:12 8:37 10:35 11:37 12:37 13:37 14:35 15:37 16:37 17:37 18:37 10:37 14:37 18:37
4 4 953 25 Lubenec,,Podbořanská I I I I I I I I I I I I I I I I I
n 7 953 24 Lubenec,Libyně n n 6:29 n n 10:39 n n n 14:39 n n n n n n n
7 8 953 23 Lubenec,Drahonice 4:41 5:41 6:31 7:16 8:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 10:41 14:41 18:41
9 10 942 22 Vroutek,Lužec 4:44 5:44 6:34 7:19 8:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 10:44 14:44 18:44

10 11 942 21 Vroutek,Vidhostice 4:46 5:46 6:36 7:21 8:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 10:46 14:46 18:46
12 13 941 20 Vroutek,,závod 4:48 5:48 6:38 7:23 8:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 10:48 14:48 18:48
13 14 941 19 Vroutek,,Karlovarská 4:49 5:49 6:39 7:24 8:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 10:49 14:49 18:49
13 14 941 18 Vroutek 4:51 5:51 6:41 7:26 8:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 10:51 14:51 18:51
17 18 931 17 Podbořany,,ČSAD 4:56 5:56 6:46 7:31 8:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 10:56 14:56 18:56
18 19 931 16 Podbořany,,OSP 4:58 5:58 6:48 7:33 8:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 10:58 14:58 18:58
19 20 931 15 Podbořany,,Nádražní 4:59 5:59 6:49 7:34 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 10:59 14:59 18:59
19 20 931 14 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 5:00 6:00 6:50 7:35 9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 11:00 15:00 19:00

e 772 směr Žatec odjezd
e 589 směr Radonice,Kadaň odjezd
e 778 ze směru Podb. Rohozec příjezd
e 772 ze směru Blatno,Kryry příjezd

19 20 931 14 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:00 6:04 7:00 8:04 9:04 11:04 13:04 13:34 14:34 15:04 17:04 19:04 20:57 11:04 15:04 19:04 20:57
19 20 931 13 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I I I I
20 21 931 12 Podbořany,,nám. I I I I I I I I I I I I I I I I I

e 589 ze směru Mašťov, Krásný Dvůr příjezd
20 21 931 11 Podbořany,,Žatecká 5:03 6:07 7:04 8:07 9:07 11:07 13:07 13:37 14:37 15:07 17:07 19:07 21:00 11:07 15:07 19:07 21:00
21 22 931 10 Podbořany,,kafilerie 5:04 6:08 7:06 8:08 9:08 11:08 13:08 13:38 14:38 15:08 17:08 19:08 21:01 11:08 15:08 19:08 21:01
24 25 932 9 Podbořany,Pšov 5:07 6:11 7:09 8:11 9:11 11:11 13:11 13:41 14:41 15:11 17:11 19:11 21:04 11:11 15:11 19:11 21:04
25 26 932 8 Podbořany,Sýrovice 5:09 6:13 7:11 8:13 9:13 11:13 13:13 13:43 14:43 15:13 17:13 19:13 21:06 11:13 15:13 19:13 21:06
30 31 901 7 Žatec,Radíčeves 5:14 6:18 7:16 8:18 9:18 11:18 13:18 13:48 14:48 15:18 17:18 19:18 21:11 11:18 15:18 19:18 21:11
34 35 901 6 Žatec,,Červený hrádek MHD 5:19 6:23 7:21 8:23 9:23 11:23 13:23 13:53 14:53 15:23 17:23 19:23 21:16 11:23 15:23 19:23 21:16
34 35 901 5 Žatec,,sokolovna 5:21 6:25 7:23 8:25 9:25 11:25 13:25 13:55 14:55 15:25 17:25 19:25 21:18 11:25 15:25 19:25 21:18
n n 901 4 Žatec,,Kovářská MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n

35 36 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:23 6:27 7:25 8:27 9:27 11:27 13:27 13:57 14:57 15:27 17:27 19:27 21:20 11:27 15:27 19:27 21:20
e 739 směr Louny odjezd
e 767 směr Triangle odjezd
e 732 směr Chomutov odjezd

35 36 901 3 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:23 6:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 11:27 15:27 19:27
36 37 901 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:24 6:28 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 11:28 15:28 19:28
36 37 901 1 Žatec,,žel.st. MHD příjezd 5:25 6:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 11:29 15:29 19:29

g U13 směr Most odjezd

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
I spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky c spoj přepravuje jízdní kola, spoje 152,154,156 přepravují jízdní kola pouze v období od 1.5. do 30.9.

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce (£ jede pouze ve dnech školního vyučování



764 Podbořany-Velká Černoc
linka č. 562764  Podbořany-Velká Černoc Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109

Wa Wa Wa Wa Wa

0 931 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:25 8:05 13:05 15:05 17:05
0 931 2 Podbořany,,Nádražní I I I I I
1 931 3 Podbořany,,nám. | | | | I
1 931 4 Podbořany,,nem. 5:28 8:08 13:08 15:08 17:08
6 936 5 Očihov 5:34 8:14 13:14 15:14 17:14
9 937 6 Blšany,,nám. 5:38 8:18 13:18 15:18 17:18

11 937 7 Blšany,Stachov 5:41 8:21 13:21 15:21 17:21
13 935 8 Blšany,Soběchleby 5:44 8:24 13:24 15:24 17:24
16 935 9 Blšany,Malá Černoc 5:49 8:29 13:29 15:29 17:29
19 924 10 Měcholupy,Velká Černoc příjezd 5:54 13:34 15:34

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112

Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 924 10 Měcholupy,Velká Černoc odjezd 5:55 7:07 14:25 16:25
3 935 9 Blšany,Malá Černoc 4:55 6:00 7:12 8:30 14:30 16:30
6 935 8 Blšany,Soběchleby 5:00 6:05 7:18 8:35 14:35 16:35
8 937 7 Blšany,Stachov 5:03 6:08 7:21 8:38 14:38 16:38

10 937 6 Blšany,,nám. 5:06 6:11 7:25 8:41 14:41 16:41
13 936 5 Očihov 5:10 6:15 7:30 8:45 14:45 16:45
18 931 4 Podbořany,,nem. 5:16 6:21 7:36 8:51 14:51 16:51
18 931 3 Podbořany,,nám. 5:18 6:23 7:38 8:53 14:53 16:53
19 931 2 Podbořany,,Nádražní 5:19 6:24 7:39 8:54 14:54 16:54
19 931 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 5:20 6:25 7:41 8:55 14:55 16:55

Poznámky W jede v pracovní den
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce



773 Podbořany-Kryry-Kolešov
linka č. 562773  Podbořany-Kryry-Kolešov Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 102 104 106 108 110

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 0 0 931 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:50 6:40 12:30 15:30 17:30 0 0 0 947 15 Kolešov odjezd 7:08 13:09 16:10
0 0 0 0 931 2 Podbořany,,Nádražní I I I I I 3 Ý Ý 948 14 Kryry,Strojetice,křiž. 7:14 n n
Ý 1 1 1 931 3 Podbořany,,OSP n 6:42 12:32 15:32 17:32 0 5 Ý Ý 948 13 Kryry,Běsno 5:14 6:09 7:18 n n
Ý 2 2 2 931 4 Podbořany,,ČSAD n 6:44 12:34 15:34 17:34 2 7 Ý Ý 948 12 Kryry,Strojetice,křiž. 5:17 6:12 7:21 n n
Ý 6 6 6 941 5 Vroutek n 6:49 12:39 15:39 17:39 3 8 4 4 948 11 Kryry,Strojetice 5:18 6:13 7:23 13:14 16:15
Ý 7 7 7 941 6 Vroutek,,Kryrská n 6:51 12:41 15:41 17:41 Ý 10 Ý 6 936 10 Očihov,Očihovec n n 7:26 n 16:18
Ý 11 11 11 944 7 Kryry,,sklárna n 6:55 12:45 15:45 17:45 Ý 11 Ý 7 936 9 Očihov n n 7:29 n 16:20
Ý 11 11 11 944 8 Kryry,,nám. n 6:57 12:47 15:47 17:47 7 16 8 Ý 944 8 Kryry,,nám. 5:23 6:23 7:35 13:19 n
6 Ý 16 Ý 936 9 Očihov 5:57 n 12:52 15:52 n 7 16 8 Ý 944 8 Kryry,,sklárna 5:25 6:25 I 13:21 n
7 Ý 17 Ý 936 10 Očihov,Očihovec 5:59 n 12:54 15:54 n 11 20 12 Ý 941 6 Vroutek,,Kryrská 5:29 6:29 I 13:25 n
9 15 19 15 948 11 Kryry,Strojetice 6:02 7:02 12:57 15:57 17:53 12 21 13 Ý 941 5 Vroutek 5:31 6:31 7:42 13:27 n

10 Ý 20 16 948 12 Kryry,Strojetice,křiž. 6:03 n 12:58 15:58 17:54 16 25 17 Ý 931 4 Podbořany,,ČSAD 5:36 6:36 I 13:32 n
12 Ý 22 18 948 13 Kryry,Běsno 6:06 n 13:01 16:01 17:57 17 26 18 Ý 931 3 Podbořany,,OSP 5:38 6:38 I 13:34 n

Ý 24 948 14 Kryry,Strojetice,křiž. n 13:04 16:04 18 27 19 13 931 2 Podbořany,,Nádražní 5:39 6:39 7:49 13:35 16:26
19 27 947 15 Kolešov příjezd 7:07 13:09 16:09 18 27 19 13 931 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 5:40 6:40 7:50 13:36 16:27

Poznámky: W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce



774 Podbořany-Valeč
linka č. 562774  Podbořany-Valeč Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 102 104 106

Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 931 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 7:01 13:40 15:50 0 0 946 14 Valeč odjezd 7:23 14:05 16:17
0 0 931 2 Podbořany,,Nádražní I I I 4 Ý 942 13 Vroutek,Skytaly Ý 14:10 Ý
1 1 931 3 Podbořany,,OSP I 13:42 15:52 6 Ý 942 12 Vroutek,Mlýnce Ý 14:13 Ý
2 2 931 4 Podbořany,,ČSAD I 13:44 15:54 7 Ý 942 11 Vroutek,Vesce,rozc. Ý 14:15 Ý
6 6 941 5 Vroutek I 13:49 15:59 12 Ý 941 10 Vroutek,,Karlovarská Ý 14:21 Ý
Ý 8 941 6 Vroutek,,líheň Ý 13:52 Ý Ý 3 942 9 Vroutek,Vrbička 7:27 Ý 16:21
Ý 9 943 7 Nepomyšl,Dvérce,záv. Ý 13:54 Ý Ý 6 942 8 Vroutek,Skytaly,rozc.1.0 Dětaň 7:31 Ý 16:25
Ý 11 942 8 Vroutek,Skytaly,rozc.1.0 Dětaň Ý 13:57 Ý Ý 8 943 7 Nepomyšl,Dvérce,záv. 7:34 Ý 16:28
Ý 14 942 9 Vroutek,Vrbička Ý 14:01 Ý Ý 9 941 6 Vroutek,,líheň 7:36 Ý 16:30
6 Ý 941 10 Vroutek,,Karlovarská I Ý 16:01 12 11 941 5 Vroutek 7:39 14:23 16:33

11 Ý 942 11 Vroutek,Vesce,rozc. 7:13 Ý 16:07 16 15 931 4 Podbořany,,ČSAD 7:44 14:28 16:38
12 Ý 942 12 Vroutek,Mlýnce 7:15 Ý 16:09 17 16 931 3 Podbořany,,OSP 7:46 14:30 16:40
14 Ý 942 13 Vroutek,Skytaly 7:18 Ý 16:12 18 17 931 2 Podbořany,,Nádražní 7:47 14:31 16:41
18 17 946 14 Valeč příjezd 7:23 14:05 16:17 18 17 931 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 7:48 14:32 16:42

Poznámky: W jede v pracovních dnech
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
n spoj jede po jiné trase

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce



778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec
linka č. 562778  Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje : www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123

Wa Wa Wa Wa(£ Wa Wa Wa Wa££ Wa(£ Wa(£ Wa Wa

e 768,772 ze směru Žatec příjezd
0 0 0 931 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:00 5:58 6:26 7:22 9:05 13:05 14:05 15:05 15:05 16:05 17:05 19:05
0 0 0 931 2 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I I I
1 1 Ý 931 3 Podbořany,,OSP 5:02 6:00 6:28 7:24 9:07 13:07 14:07 15:07 n 16:07 17:07 19:07
Ý Ý 1 931 4 Podbořany,,nám. n n n n n n n n I n n n
Ý Ý 1 931 5 Podbořany,,Žatecká n n n n n n n n 15:08 n n n
Ý Ý 4 933 6 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice n n n n n n n n 15:12 n n n
Ý Ý 6 933 7 Krásný Dvůr n n n n n n n n 15:15 n n n
2 2 Ý 931 8 Podbořany,Hlubany,záv. 5:04 6:02 6:30 7:25 9:09 13:09 14:09 15:09 n 16:09 17:09 19:09
3 3 10 931 9 Podbořany,Buškovice 5:06 6:04 6:32 I 9:11 13:11 14:11 15:11 15:20 16:11 17:11 19:11
8 8 15 943 10 Nepomyšl 5:13 6:11 6:39 7:32 9:18 13:18 14:18 15:18 15:27 16:18 17:18 19:18
8 Ý Ý 943 11 Nepomyšl,,Dvérecká 5:14 n n n 14:19 n n 16:19 n n

10 Ý Ý 943 12 Nepomyšl,Dvérce 5:17 n n n 14:22 n n 16:22 n n
11 Ý Ý 943 13 Nepomyšl,Dvérce,záv. 5:19 n n n 14:24 n n n n
13 Ý Ý 941 14 Vroutek,,líheň 5:21 n n n 14:26 n n n n
15 Ý Ý 941 15 Vroutek 5:24 n n n 14:29 n n n n
17 Ý Ý 941 16 Vroutek,,líheň 5:27 n n n n n n n
19 Ý Ý 943 17 Nepomyšl,Dvérce,záv. 5:29 n n n n n n n
20 Ý Ý 943 18 Nepomyšl,Dvérce 5:31 n n n n n n n
22 8 15 943 19 Nepomyšl,,kostel 5:33 I I I I I I I
26 12 19 954 20 Podbořanský Rohozec příjezd 5:38 6:46 9:25 13:25 15:25 15:34 17:25 19:25

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122

Wa Wa Wa Wa Wa(£ Wa Wa Wa Wa Wa(£ Wa

0 0 954 20 Podbořanský Rohozec odjezd 4:41 5:38 6:46 9:35 13:35 15:35 17:35
4 4 943 19 Nepomyšl,,kostel I I 6:51 I I I I
Ý Ý 943 18 Nepomyšl,Dvérce n n n n n n n
Ý Ý 943 17 Nepomyšl,Dvérce,záv. n n n n n n n
Ý Ý 941 16 Vroutek,,líheň n n n n n n n
Ý Ý 0 941 15 Vroutek n n n n n 14:31 n n
Ý Ý 2 941 14 Vroutek,,líheň n n n n n 14:34 n n
Ý Ý 4 943 13 Nepomyšl,Dvérce,záv. n n n n n 14:36 n n
Ý 6 5 943 12 Nepomyšl,Dvérce n n 6:55 n n 14:38 n 16:38 n
Ý 8 7 943 11 Nepomyšl,,Dvérecká n n 6:58 n n 14:41 n 16:41 n
4 8 0 7 943 10 Nepomyšl 4:46 5:42 6:12 7:02 7:36 9:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
9 13 5 12 931 9 Podbořany,Buškovice 4:52 5:49 6:19 7:09 7:42 9:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

10 14 Ý 13 931 8 Podbořany,Hlubany,záv. 4:54 5:51 6:21 7:11 n 9:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
Ý Ý 9 Ý 933 7 Krásný Dvůr n n n n 7:47 n n n n n n
Ý Ý 11 Ý 933 6 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice n n n n 7:50 n n n n n n
Ý Ý 14 Ý 931 5 Podbořany,,Žatecká n n n n 7:54 n n n n n n
Ý Ý 14 Ý 931 4 Podbořany,,nám. n n n n 7:55 n n n n n n
11 15 Ý 14 931 3 Podbořany,,OSP 4:56 5:53 6:23 7:13 n 9:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
12 16 15 15 931 2 Podbořany,,Nádražní 4:57 5:54 6:24 7:14 7:56 9:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
12 16 15 15 931 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 4:58 5:55 6:25 7:15 7:57 9:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

e 768,772 směr Žatec odjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech (£ jede pouze ve dnech školního vyučování
n spoj jede po jiné trase ££ jede pouze ve dnech školních prázdnin
I spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh pot řebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 11 základních vozidel v pracovní dny

Vzor možných oběhů vozidel v pracovní dny - Podbořansko od 1.1.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 11 základních vozidel

Vzor možných oběhů vozidel soboty, neděle, svátky - Podbořansko od 1.1.2015

ŽT-LE LE-ŽT ŽT-V.ČER V.ČER-PO

PO-M.Č. M.Č.-PO PO-NE NE-PO

PO-LE LE-ŽT ŽT-LE LE-PO PO-DV DV-PO PO-BLA BLA-PO PO-P.R

LUB-ŽT ŽT-LUB LUB-ŽT

PO-VALEČ-PO PO-BLA BLA-PO PO-P.R P.R-PO

PO-LE LE-ŽT ŽT-LUB

BLA-PO PO-BLA BLA-PO

ŽT-LE LE-ŽT ŽT-LE LE-PO

PO-VR VR-PO PO-BLA BLA-PO PO-P.R P.R-PO

PO-LE LE-ŽT ŽT-PO PO-ŽT ŽT-POPO-BLA BLA-ŽT ŽT-PO PO-NE-PO PO-P.R P.R-PO PO-LE LE-ŽT ŽT-LE LE-PO

PO-BLA

V.Č.-ŽT ŽT-V.Č.

V.Č.-PO PO-LE LE-PO PO-V.Č. V.Č.-PO PO-V.Č. V.Č.-PO PO-M.Č.M.Č.-PO PO-V.Č.

V.Č.-ŽT ŽT-LE LE-ŽT

ŽT-LE LE-PO PO-KOL KOL-PO PO-VALEČ-PO ŽT-PO-KOL KOL-PO ŽT-V.Č.

LI-ŽT ŽT-PO PO-ŽT ŽT-BLA BLA-ŽT

ŽT-BLA BLA-ŽT ŽT-DEŠT DEŠT-ŽT ŽT-V.Č. V.Č.-ŽT ŽT-V.Č.

PO-ŽT

BĚ-PO PO-BĚ BĚ-PO PO-KOL KOL-PO PO-ŽT ŽT-PO-PET PET-PO PO-VALEČ-PO PO-BĚ

P.R-PO PO-P.R-PO PO-NE-PO PO-NE-PO PO-LI-PO

ŽT-PO PO-ŽT ŽT-PO

PO-ŽT ŽT-PO

PO-ŽT ŽT-PO

PO-ŽT

V.Č.-ŽT ŽT-V.Č. V.Č.-ŽT

ŽT-V.Č. V.Č.-ŽT ŽT-V.Č. V.Č.-ŽT ŽT-V.Č. V.Č.-ŽT ŽT-BLA BLA-ŽT

PO-STEB STEB-ŽT ŽT-BLA BLA-ŽT ŽT-BLA BLA-ŽT ŽT-BLA BLA-ŽT ŽT-KRYRY

PO-ŽT

ŽT-LIB

ŽT-LUB LUB-ŽT ŽT-LUB LUB-ŽT ŽT-LUB LUB-ŽT

PO-ŽT ŽT-PO PO-BLA BLA-PO PO-ŽT ŽT-PO PO-BLA BLA-PO PO-ŽT ŽT-PO PO-BLA BLA-PO PO-ŽT ŽT-PO



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 101 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 102 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 103 21,0 252 5 292,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 104 28,0 252 7 056,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 105 24,0 252 6 048,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 106 32,0 252 8 064,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 107 28,0 252 7 056,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 108 28,0 252 7 056,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 109 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 110 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 111 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 21,0 252 5 292,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 113 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 114 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 115 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 116 18,0 252 4 536,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 117 18,0 252 4 536,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 118 24,0 252 6 048,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 119 28,0 252 7 056,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 101 20,0 252 5 040,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 102 9,0 252 2 268,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 103 11,0 197 2 167,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 104 33,0 197 6 501,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 105 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 106 29,0 55 1 595,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 107 29,0 55 1 595,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 108 10,0 252 2 520,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 109 33,0 197 6 501,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 110 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 111 29,0 55 1 595,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 112 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 113 33,0 197 6 501,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 114 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 115 29,0 252 7 308,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 116 29,0 252 7 308,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 117 9,0 252 2 268,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 151 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 152 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 153 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 154 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 155 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 156 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 101 25,0 252 6 300,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 102 25,0 252 6 300,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 103 26,0 252 6 552,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 104 41,0 252 10 332,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 105 22,0 252 5 544,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 106 26,0 252 6 552,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 107 42,0 252 10 584,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 108 42,0 252 10 584,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 109 43,0 252 10 836,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 110 41,0 252 10 332,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 41,0 252 10 332,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 42,0 252 10 584,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 113 25,0 252 6 300,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 43,0 252 10 836,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 115 42,0 252 10 584,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 116 25,0 252 6 300,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 37,0 252 9 324,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 17,0 252 4 284,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 119 25,0 252 6 300,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 120 43,0 252 10 836,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 121 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 122 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 123 43,0 252 10 836,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 124 42,0 252 10 584,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 125 25,0 252 6 300,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 126 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 127 43,0 252 10 836,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 128 42,0 252 10 584,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 129 25,0 252 6 300,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 131 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 151 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 152 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 153 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 154 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 155 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 156 26,0 113 2 938,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 101 35,0 252 8 820,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 102 32,0 252 8 064,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 103 32,0 252 8 064,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 104 36,0 252 9 072,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 105 20,0 252 5 040,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 106 33,0 252 8 316,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 107 36,0 252 9 072,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 108 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 109 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 110 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 111 37,0 252 9 324,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 112 36,0 252 9 072,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 113 36,0 252 9 072,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 114 37,0 252 9 324,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 115 19,0 197 3 743,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 116 19,0 197 3 743,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 117 36,0 252 9 072,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 118 36,0 252 9 072,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 119 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 120 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 121 37,0 252 9 324,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 122 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 123 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 124 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 125 36,0 252 9 072,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 126 37,0 252 9 324,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 127 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 128 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 129 32,0 252 8 064,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 130 36,0 252 9 072,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 131 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 132 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 133 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 134 35,0 252 8 820,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 136 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 151 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 152 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 153 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 154 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 155 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 156 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 157 16,0 62 992,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 158 16,0 62 992,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 101 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 102 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 103 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 104 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 105 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 106 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 107 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 108 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 109 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 110 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 112 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 101 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 102 18,0 252 4 536,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 103 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 104 18,0 252 4 536,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 105 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 106 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 107 27,0 252 6 804,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 108 19,0 252 4 788,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 109 18,0 252 4 536,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 110 13,0 252 3 276,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 101 18,0 252 4 536,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 102 17,0 252 4 284,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 103 17,0 252 4 284,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 104 18,0 252 4 536,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 105 18,0 252 4 536,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 106 17,0 252 4 284,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 26,0 252 6 552,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 8,0 252 2 016,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 8,0 252 2 016,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 8,0 197 1 576,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 16,0 252 4 032,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 15,0 197 2 955,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 12,0 252 3 024,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 15,0 252 3 780,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 12,0 55 660,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 15,0 252 3 780,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 19,0 197 3 743,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 10,0 197 1 970,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 10,0 197 1 970,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 12,0 252 3 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 12,0 252 3 024,00

Celkem za oblast 929 809,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 929809,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 929809,00
základní cena na 1 km Kč/km Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 0 Kč 0,00
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 0,00

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2016
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 101 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 102 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 103 21,0 253 5 313,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 104 28,0 253 7 084,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 105 24,0 253 6 072,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 106 32,0 253 8 096,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 107 28,0 253 7 084,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 108 28,0 253 7 084,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 109 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 110 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 111 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 21,0 253 5 313,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 113 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 114 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 115 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 116 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 117 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 118 24,0 253 6 072,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 119 28,0 253 7 084,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 101 20,0 253 5 060,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 102 9,0 253 2 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 103 11,0 195 2 145,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 104 33,0 195 6 435,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 105 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 106 29,0 58 1 682,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 107 29,0 58 1 682,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 108 10,0 253 2 530,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 109 33,0 195 6 435,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 110 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 111 29,0 58 1 682,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 112 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 113 33,0 195 6 435,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 114 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 115 29,0 253 7 337,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 116 29,0 253 7 337,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 117 9,0 253 2 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 151 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 152 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 153 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 154 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 155 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 156 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 101 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 102 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 103 26,0 253 6 578,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 104 41,0 253 10 373,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 105 22,0 253 5 566,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 106 26,0 253 6 578,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 107 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 108 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 109 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 110 41,0 253 10 373,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 41,0 253 10 373,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 113 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 115 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 116 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 17,0 253 4 301,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 119 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 120 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 121 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 122 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 123 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 124 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 125 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 126 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 127 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 128 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 129 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 131 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 151 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 152 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 153 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 154 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 155 26,0 113 2 938,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 156 26,0 113 2 938,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 101 35,0 253 8 855,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 102 32,0 253 8 096,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 103 32,0 253 8 096,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 104 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 105 20,0 253 5 060,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 106 33,0 253 8 349,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 107 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 108 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 109 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 110 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 111 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 112 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 113 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 114 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 115 19,0 195 3 705,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 116 19,0 195 3 705,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 117 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 118 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 119 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 120 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 121 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 122 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 123 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 124 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 125 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 126 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 127 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 128 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 129 32,0 253 8 096,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 130 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 131 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 132 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 133 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 134 35,0 253 8 855,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 136 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 151 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 152 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 153 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 154 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 155 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 156 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 157 16,0 61 976,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 158 16,0 61 976,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 101 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 102 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 103 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 104 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 105 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 106 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 107 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 108 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 109 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 110 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 112 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 101 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 102 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 103 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 104 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 105 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 106 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 107 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 108 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 109 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 110 13,0 253 3 289,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 101 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 102 17,0 253 4 301,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 103 17,0 253 4 301,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 104 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 105 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 106 17,0 253 4 301,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 26,0 253 6 578,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 8,0 253 2 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 8,0 253 2 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 8,0 195 1 560,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 15,0 195 2 925,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 12,0 253 3 036,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 15,0 253 3 795,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 12,0 58 696,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 15,0 253 3 795,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 19,0 195 3 705,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 10,0 195 1 950,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 10,0 195 1 950,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 12,0 253 3 036,00

Celkem za oblast 932 916,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 932916,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 929809,00
základní cena na 1 km Kč/km Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 3107 Kč 0,00
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 0,00

 



  
Příloha č. 5 

 
 

Tarif a přepravní podmínky 
 
 

Tato příloha č. 5 smlouvy obsahuje textovou část 
 
a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

 
b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 
 

 
Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek 
Dopravy Ústeckého kraje včetně všech příloh bylo zasláno Dopravci v souladu s tímto 
dodatkem v elektronické podobě. 

 



Strana 1 z 13 

 Tarif Dopravy Ústeckého kraje 
 

Preambule 
Tarif integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje (dále jen Tarif DÚK) je vyhlášen 
v souladu s Výměrem MF č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno], kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého 
kraje č. [bude doplněno Ústeckým krajem], dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 
265/1991 Sb., o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších 
předpisů. 

1. Úvodní ustanovení 
1. Integrovaný dopravní systém Ústeckého kraje (dále jen DÚK) je systém zajišťování 

dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle jednotných 
Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen SPP DÚK) a Tarifu DÚK.  

2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování 
cen jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do 
systému DÚK, v městské hromadné dopravě měst zapojených v systému DÚK (dále 
jen MHD) provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců je uveden v příloze 1 SPP 
DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK je uveden v příloze 2 SPP DÚK. Seznam 
tarifních zón DÚK je uveden v příloze 3 SPP DÚK.  

2. Základní pojmy 
Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních 
dokladů a způsob jejich použití. 
Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti předplatní jízdenky. 
Jízdné je cena za přepravu cestujícího. 
Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých dopravců. V rámci 
DÚK jsou integrovanými jízdními doklady papírové jízdní doklady a s výjimkou železniční 
dopravy i doklady ve formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách 
(dále jen „BČK DÚK“). 
Neintegrovaný papírový jízdní doklad je doklad nepřestupní. 
Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat. Podmínky 
přepravy spoluzavazadel, jízdních kol a živých zvířat upravují SPP DÚK. 
Území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky zařazené do DÚK, je rozděleno na 
tarifní zóny. 
Tarifní zóna je územně ohraničená oblast s autobusovými/železničními 
zastávkami/stanicemi a zastávkami MHD rozhodná k vymezení zónové platnosti jízdního 
dokladu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly. 
Tarifní zóna, do níž zastávka spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném jízdním 
řádu. 



Strana 2 z 13 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD 
označována i městská autobusová doprava. 
PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze 2 SPP DÚK s označením 
401 až 999. 
BČK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdního dokladu a elektronických 
peněz v DÚK. 
Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka, 
b) BČK DÚK. 

Jízdními doklady jsou:  
a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 
b) integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu na bázi BČK DÚK, 
c) integrovaná papírová jednodenní jízdenka, 
d) integrovaná jednodenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 
e) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 
f) integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 
g) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 
h) integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 
i) integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 
j) integrovaná síťová jednodenní papírová jízdenka Labe - Elbe, 
k) integrovaná síťová jednodenní papírová jízdenka Euro - Nisa, 
l) neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo, 
m) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 
n) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 
o) integrované jízdenky na BČK DÚK v zónách, kde je provozována MHD, platné 

pouze v zónách s MHD, pro které byly vydány, 
p) integrované jízdní doklady tvořené papírovou průkazkou a kuponem v zónách, kde 

je provozována MHD, platné pouze v zónách s MHD, pro které byly vydány, a u 
příslušného provozovatele MHD. 

Jednotlivé kategorie cestujících v integrované dopravě se označují: 
a) obyčejné nad 15 let, 
b) dítě 6-15 let, 
c) žák 6-15 let, 
d) student 15-26 let, 
e) ZTP, 
f) ZTP/P, 
g) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 

vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 



Strana 3 z 13 

3. Druhy jízdného 
1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na 
použití zvláštního nebo zlevněného jízdného podle podmínek stanovených SPP 
DÚK a Tarifem DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné 
nad 15 let“, 

b) zlevněné (zvláštní jízdné) - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu 
dle podmínek stanovených SPP DÚK a Tarifem DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) 
jízdného, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 
• děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok 

na toto jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

• rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem; 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) 
jízdného, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 
• žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 

jízdné se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 
iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) 

jízdného, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 
let“, tj.: 
• žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 

let (do dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok 
na zvláštní jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

• osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců 
uvedení v příloze 1 SPP DÚK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 
i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let 

s platným jízdním dokladem, 
ii. průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 
 
2. Zvláštní jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. tohoto 

Tarifu DÚK platné pouze v zóně Teplice: 
a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60 mají v zóně Teplice 

nárok: 
a) starobní důchodci bez ohledu na věk,  



Strana 4 z 13 

b) cestující starší 60 let  
b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70 v zóně Teplice 

mají nárok cestující starší 70 let. 
c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie 

Teplice a Policie ČR OŘ Teplice. 
d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci 

Městské policie Teplice ve stejnokroji.  
e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové 

Svazu bojovníku za svobodu, Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, kteří se 
prokazují platným průkazem.  

f) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní zaměstnaneckou v zóně Teplice mají 
nárok rodinní příslušníci zaměstnanců společnosti ARRIVA TEPLICE s.r.o.  

3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně Teplice   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  
b) dětský kočárek s dítětem do tří let věku a jedna osoba, která ho doprovází. 

4. Tarifní pravidla 
1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tzn. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu 

zónové, relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není 
platnost jízdního dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK platí ode dne vyhlášení u 
zapojených železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných 
vlaků a vyhlášených rychlíků. 

2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi 
zastávkami/stanicemi nástupní a cílové zóny libovolné spoje všech zapojených 
dopravců nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci. Výjimkou jsou zlevněné (žákovské a studentské) 
jízdní doklady pro jednotlivou jízdu v některých zónách s MHD ve vozidlech 
provozovatele MHD. 

3. Papírové jízdní doklady pro jednotlivou jízdu jsou prodávány jako jednosměrné. Lze je 
tedy použít pouze pro cestu z nástupní do cílové zóny. 

4. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK a stanoví se podle: 
a) tarifní vzdálenosti, 
b)  typu zóny (v případě jednozónových jízdních dokladů existuje zóna s MHD a zóna 

bez MHD), 
c) použitého druhu jízdného. 

5. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic 
DÚK uvedené v příloze 3 Tarifu DÚK . 

6. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen 
reklamaci řešit s prodejcem jízdenky neprodleně. 

7. Reklamace elektronických jízdních dokladů a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK.  



Strana 5 z 13 

Použití BČK DÚK 
8. Při zakoupení elektronické jízdenky prostřednictvím BČK DÚK cestující obdrží i 

papírový doklad o zaplacení - příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický 
zápis na BČK DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový 
doklad o zaplacení není jízdním dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o 
uskutečněné transakci, které je potřeba v případě reklamace či ztráty BČK DÚK 
předložit. 

9. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv 
zastávce/stanici nástupní zóny a jízdu ukončit v kterékoli  zastávce/stanici cílové zóny 
(s možným přestupem mezi spoji nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové 
jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy mezi zastávkami/stanicemi jedné zóny. 

10. Elektronické jízdní doklady nahrané na BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK 
DÚK není možné použít v železniční dopravě. Železniční dopravci zapojení v DÚK 
akceptují pouze integrované jízdní doklady v papírové podobě. 

Logická cesta 
11. Cestující musí při cestě mezi zastávkami/stanicemi nástupní a cílové zóny postupovat 

logickou cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším 
spojením. Přitom může přestupovat mezi spoji a dopravci. Cestující se nesmí při své 
cestě ocitnout mimo území pro danou cestu povolených kontrolních nadzón 
definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze 3 Tarifu DÚK. Nadzóny jsou 
označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné nadzóny patří všechny zóny, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným 
označením nadzóny. 

12. Povolené cesty mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 
13. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 

uvedenou v příloze 3 Tarifu DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 
a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 

jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději 
neprodleně po nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce 
původní jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě s manipulační přirážkou v případě, že cestující předloží 
původní jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u 
pověřené osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení 
jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 
14. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 



Strana 6 z 13 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do 
nové cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu 
příslušného dopravce. Za nástupní zastávku/stanici je považována poslední 
zastávka/stanice v původní cílové zóně. 

Odbavení ve vlaku 
15. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo 

je uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky i tehdy, je-li v hraniční 
stanici zóny otevřena výdejna jízdenek. O vystavení jízdenky se však musí přihlásit 
nejdéle před odjezdem vlaku z hraniční stanice zóny, pro kterou má platný jízdní 
doklad. V ostatních případech je odbaven dle smluvních přepravních podmínek 
železničního dopravce. Předložení jízdního dokladu DÚK za účelem vystavení návazné 
jízdenky není považováno za předložení jízdenky „P.C“ (přímá cesta).  

Jízda cestujícího mimo území DÚK 
16. V případě, že nástupní či cílová zastávka/stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží 

mimo území DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních 
přepravních podmínek. 

5. Jízdní doklady 
1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 
Jízdenka pro jednotlivou jízdu  
2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit buď ve formě papírové jízdenky nebo ve 

formě elektronického zápisu uloženého na BČK DÚK: jízdenka je přestupní, platnost 
jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky.  

3. Integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu (v papírové podobě i na BČK DÚK) 
opravňuje v době své platnosti k jedné jízdě mezi zónami na ní uvedenými. Časová 
platnost integrovaných jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v následující tabulce: 

 
Tabulka: Tarif - Časová platnost jízdního dokladu 

Tarifní vzdálenost [tarifní jednice] Časová platnost 

0 – 6 45 min 

7 – 10 60 min 

11 – 20 90 min 

21 – 30 120 min 

31 – 50 180 min 

51 - 80 240 min 

81 a více 24:00 hod  

 
4. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 

stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná 
(přenosná), pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  



Strana 7 z 13 

5. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje kromě 
jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD budou vydávány v těchto variantách: 

d) obyčejné (plné) jízdné, 
e) zvláštní jízdné dítě 6-15 let, 
f) zvláštní jízdné žák 6-15 let, 
g) zvláštní jízdné student 15-26 let, 
h) zvláštní jízdné ZTP, ZTP/P. 

6. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK je cestujícímu při zakoupení jízdenky pro 
jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného je uveden v příloze 
1 Tarifu DÚK. 

7. Držitel zlevněných papírových a elektronických jízdenek pro jednotlivou jízdu 
nahraných na anonymní i osobní BČK DÚK je povinen prokázat nárok na jejich použití 
příslušným papírovým průkazem v souladu s článkem 6 a 7. (U těchto jízdenek nelze 
prokázat nárok profilem na BČK DÚK.) 

Jednozónová jízdenka 
8. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Časová platnost a 

cena této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK (jako jízdenka pro 0 tarifních 
jednic). Cena a podmínky pro nákup jednotlivých jízdenek pro zóny se zapojenou MHD 
jsou stanoveny v tarifu dopravce provozující MHD. 

Turistické jednodenní jízdenky  Labe - Elbe a Euro-Nisa 
9. Turistické jednodenní jízdenky Labe - Elbe a Euro-Nisa jsou integrované jízdní 

doklady, které opravňují cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou, viz níže. 
Jízdenky platí od zakoupení do 4:00 hod. následujícího dne. Prodávají se ve 3 
variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  
b) pro 5 cestujících bez rozdílu věku,  
c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Labe - Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze 2 SPP DÚK (více o 
platnosti mimo DÚK: 
http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 
Jízdenka Euro - Nisa platí pouze na vybraných linkách DÚK:  
401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská (pouze po území ČR) 
402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 
403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 
405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 
407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  
409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna (pouze po území ČR) 
410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 
411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

 (více o platnosti mimo DÚK viz:   
http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501
http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/


Strana 8 z 13 

 
Předplatní časové jízdenky 
10. Předplatní časové jízdenky jsou vydávány v papírové i elektronické podobě (na bázi 

BČK DÚK).  
11. Předplatní časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd 

mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena. 
12. Předplatní časové jízdenky vyjma jednodenní jízdenky platí do 24:00 hodin posledního 

dne období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 
13. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná jednodenní jízdenka (papírová i na bázi BČK DÚK) – jízdenka platí 
na  území DÚK v České republice do 4:00 hod následujícího dne,  

b) integrovaná sedmidenní jízdenka (papírová i na bázi BČK DÚK) – platnost 
jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla 
zakoupena, a má klouzavý tarif, 

c) integrovaná třicetidenní jízdenka (papírová i na bázi BČK DÚK)  – platnost 
jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla 
zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) integrovaná devadesátidenní jízdenka (na bázi BČK DÚK) – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a 
má klouzavý tarif, 

14. Předplatní časové jízdenky jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 
a) obyčejné nad 15 let, 
b) dítě 6-15 let, 
c) žák 6-15 let (pouze integrovaná jednodenní jízdenka dle odstavce 13 bodu a)), 
d) student 15-26 let 
e) ZTP a ZTP/P(pouze integrovaná jednodenní jízdenka dle odstavce 13 bodu a)). 

15. Držitel zlevněných předplatných časových papírových jízdenek je povinen prokázat 
nárok na jejich použití: 

a) jízdenka dítě 6-15 let - průkazem pro děti od 10 do 15 let, 
b) jízdenka žák 15-26 let - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 
c) jízdenka student 15-26 let - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 
d) ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 

16. Držitel zlevněných předplatných časových elektronických jízdenek nahraných na 
osobní BČK DÚK prokazuje nárok na jejich použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 
b) profilem „žák 6-15“ na osobní BČK DÚK, 
c) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 
d) profilem „ZTP,ZTP/P“. 

17. Zlevněné časové jízdenky pro studenty platí po celou dobu časové platnosti, včetně 
sobot, nedělí a státem uznaných svátků. Nárok na toto zlevněné časové jízdné však 
vzniká pouze v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku. V případě 



Strana 9 z 13 

prokazování nároku na zlevněné časové jízdné profilem dle předchozího odstavce 
písm. b) a c) nárok na zlevněné časové jízdné platí do 30.9. následujícího školního 
roku včetně prázdnin, v zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné 
upraven jiným způsobem dle tarifů MHD.  

18. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej předplatných časových jízdenek u řidiče. 

19. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD mohou povolit používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a srpnu. V zónách s MHD mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby 
pobírající starobní důchod, invalidní důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a 
může být též stanovena jiná časová platnost (např. měsíční, roční, atp.).  

Přepravné 
20. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle 

ceníku přepravného s platností 60 min nebo 24 hod. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou 
nepřestupné, vyjma jízdenek Labe - Elbe a Euro - Nisa. Ruční zavazadla jsou 
přepravována bezplatně. Bezplatně jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební 
psi. Bližší podmínky k přepravě spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých 
zvířat jsou uvedeny ve SPP DÚK. 

Jízdy mimo území ČR 
21. Na linkách zajíždějících mimo území  ČR, po německém území lze cestovat pouze dle 

tarifu a smluvních přepravních podmínek příslušného dopravce, neplatí zde Tarif DÚK 
a SPP DÚK. 

6. Průkazy na slevu 
1. U slev jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití 

pouze na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití 
jízdného stanoví cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je 
povinen tak učinit předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, 
který obsahuje jeho fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským 
průkazem či cestovním pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení 
průkazu se nepřihlíží. Případy, ve kterých je průkaz považován za neplatný, jsou 
uvedeny v SPP DÚK. 

2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná 
se platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

7. Zvláštní jízdné 
1. Zvláštní jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v článku 3. 

Nárok na zvláštní jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve 
vozidle autobusové dopravy i ve vlaku.  

2. Nelze sdružovat několik různých druhů zvláštního jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodců držitelů průkazů ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce 



Strana 10 z 13 

držitele průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodnění, 
na které má nárok. 

3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zvláštní jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z nástupní do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů 
se nepřihlíží.  

Zvláštní jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 
4. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zvláštní 

jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. 
5. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat jen 

s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má právo přepravit s 
sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje pouze jedno 
místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě samostatné místo, zaplatí za ně, jakož i 
za každé další dítě do 6. roku, zvláštní jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ podle Ceníku 
jízdného DÚK. 

6. Pro určení nároku na slevu v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. 
Děti ve věku od 10 do 15 let prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem 
obsahujícím fotografii, jméno, příjmení, datum narození a razítko vydávající 
organizace, příp. občanským průkazem či cestovním pasem. V případě nákupu 
předplatní časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce 
průkaz po předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie 
průkazového provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou 
podobu dítěte, je na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné 
fotografie. Za ověření průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený 
poplatek.  

Zvláštní jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 
7. Nárok na zvláštní jízdné pro studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 let 

nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
profilem na kartě. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

8. Nárok na zvláštní jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy 
nebo její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zvláštní jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku 
této cesty při použití více dopravců) a zpět.  

9. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 
narozenin) platí zvláštní jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který 
předchází dni 26. narozenin) platí zvláštní jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku 
jízdného DÚK.  

10. Zvláštní jízdné se za výše uvedených podmínek poskytuje v období 1.9. – 30.6. 
školního/akademického roku vyznačeného školou na průkazu nebo v případě 
nahraného profilu „žák 6-15 let“ nebo „student 15-26 let“ po dobu nahraného pro daný 
školní nebo akademický rok až do 30. 9., tj. i po skončení školního/akademického roku. 



Strana 11 z 13 

11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zvláštní jízdné se uzná po všechny dny 
v týdnu bez ohledu na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) v žákovském 
průkazu.  

12. Místo časových předplatních jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující 
za odpovídající zvláštní jízdné pro žáky a studenty přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 
let“, kde poskytnutá sleva odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové 
jízdné „dítě 6-15 let“ se prokazuje dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti 
žákovského průkazu. .  

13. V případě nákupu předplatní časové elektronické jízdenky je možné nárok na slevu 
prokázat osobní BČK DÚK s platným profilem „dítě 6-15“, „žák 6-15“ nebo „student 15-
26“. Tyto jízdenky lze s platným profilem „žák 6-15“ nebo „student 15-26“ pro daný 
školní/akademický rok zakoupit s koncem platnosti do 30.9. následujícího 
školního/akademického roku a jsou platné i v období prázdnin od 1.7. do 31.8., a to pro 
celou síť DÚK, nikoliv pouze z místa bydliště do místa sídla školy. Profil na BČK DÚK 
lze nahrát dopravcem, který BČK DÚK vydal, pouze na předprodejích po doložení 
nároku na příslušné zlevněné jízdné odpovídající danému profilu předložením 
příslušného žákovského průkazu, popř. doložením věku u profilu „dítě 6-15“.  

14. Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených ve Výměru MF č. 
[bude doplněno] ze dne [bude doplněno], kterým se vydává seznam zboží s 
regulovanými cenami, a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování 
žákovského jízdného v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní 
pravidelné autobusové osobní dopravě ze dne 20. března 2012 stanoveném 
Ministerstvem dopravy (č.j. 11/2012-410-TAR/1), resp. dle výměru a metodického 
pokynu či jiných předpisů, které výše uvedené předpisy v průběhu plnění této smlouvy 
Dopravcem nahradí.  

15. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

• jméno, příjmení, datum narození,  

• aktuální fotografii žáka,  

• název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy 
a podpis pověřeného zaměstnance školy; 

• místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí 
soudu upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o 
skutečném bydlišti, jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za 
účelem studia, popřípadě místo koleje, internátu , domova mládeže 

• způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol 
„So/Ne“), (přestože se v tarifu DÚK na toto nebere zřetel) 

• platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou 
mimo měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

• razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 
Zvláštní jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a přeprava 
jejich průvodců 
16. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 

předpisů a jsou držiteli průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za zvláštní 
jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

17. Držitel průkazu ZTP/P má kromě nároku na zvláštní jízdné ještě nárok na: 



Strana 12 z 13 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo 
asistenční pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 
c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

18. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P a 
s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zvláštní jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 
19. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám 

dětí tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale 
nebo dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních 
věcí (dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednoduché jízdenky za zvláštní 
(poloviční) jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro 
přepravu z místa trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční 
cesta musí být nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

20. Nárok na zvláštní jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve 
kterém je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat 
pověřené osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, 
považuje se průkaz za neplatný.  

21. Nárok na zvláštní jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do 
zóny nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. 
Jízdenka ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být 
zakoupena s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy 
dítěte v ústavu. 

22. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva 
dopravy a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 
b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 
c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zvláštní jízdné zaměstnanecké 
23. Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci 

dopravců uvedení v příloze 1 SPP DÚK.  

8. Obchodní nabídky 
1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 

zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech 
autobusové dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro 
jejich použití ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  

3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z nástupní do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo 
jízdné obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku 



Strana 13 z 13 

jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na 
vrácení doplatku jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání 
nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se nepřizná.  

9. Přirážky a poplatky 
1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení 

Smluvních přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 
1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí 

v sídle administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu 
www.dopravauk.cz. 

2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů cenových, 
které upravuje tento tarif, jsou uvedeny ve vyhlášce č. 175/2000 Sb., o přepravním 
řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění, a dopravce je vydává 
včetně místních úprav jako „Smluvní přepravní podmínky DÚK“. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 
Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 
Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  
Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



 
Strana 1 z 16 

 

 
 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 1. 1. 2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   
[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 



 
Strana 2 z 16 

 

Úvod 
Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze 1 těchto SPP DÚK (dále 
jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava 
Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze 2 těchto SPP DÚK.  
Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 
02. 

1. Použití těchto podmínek 
1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 

dopravě, v platném znění a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro 
veřejnou drážní a silniční osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní 
řád“). 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné 
silniční osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci 
DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, 
podmínky přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců 
zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif 
Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“).  

1.4. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo 
území DÚK (např. v Německu), bude cestující odbaven podle tarifu příslušného 
Dopravce a jeho smluvních přepravních podmínek. 

2. Vznik a plnění přepravní smlouvy  
2.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými 

na přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek 
každého na přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci 
uzavřené přepravní smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji 
uvedenými v platných jízdních řádech za podmínek stanovených Přepravním 
řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek cestujícího zaplatit cenu za přepravu 
podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK a 
při přepravě vlakem rovněž smluvní přepravní podmínky a tarif železničního 
Dopravce a při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy nebo městské 
autobusové dopravy (dále jen „MHD“) dodržovat rovněž smluvní přepravní 
podmínky a tarif vyhlášené pro MHD.  

2.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části 
přepravní cesty, kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je 
cestující povinen neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 2.4. 

2.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije 
svého práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí 
do prostoru Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným 
jízdním dokladem. Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby 
cestující nastoupil do vozidla a jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

2.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu 
podle uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje 
provedení přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému 



 
Strana 3 z 16 

 

vyloučení cestujícího z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže 
kontrolním odznakem nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

2.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní 
zastávce/stanici, přestoupí v přestupní zastávce/stanici a z vozidla v cílové 
zastávce/stanici vystoupí včas, na stanovených místech a na správné straně. 

2.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle 
jízdního řádu dojet do další zastávky, cestující nebude připuštěn k další přepravě.  

3. Povinnosti cestujícího  
3.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, 
SPP DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní zastávka 
nebo obě zastávky leží mimo území DÚK též jiným tarifem Dopravce; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně 
při nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u řidiče 
vozidla, 

c) se při převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho 
požadavků; 

d) zaujmout v prostoru zastávky takové místo, aby mohl být řidičem včas spatřen, 
e) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystoupení 

z vozidla platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího 
k bezplatné přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně 
platného průkazu opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

f) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost silničního provozu, 
bezpečnost a plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících 
a brát ohledy na ostatní osoby,  

g) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10ti let, pro cestující 
s platnou místenkou (v prostředcích, kde je místenka vyžadována) a pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace těmto osobám, 

h) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 
i) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li 

se cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo 
nade vší pochybnost prokázat svou totožnost, 

j) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za nedodržení Přepravního řádu  
nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné přepravy cestujících nebo jiné 
obtěžování cestujících,  

k) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 
l) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že je 

cestující stojící, je povinen se za jízdy držet, 
m) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze 

s náhubkem a na vodítku), 
n) včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup před 

zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu 



 
Strana 4 z 16 

 

svítí světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační 
zařízení pro výstup před zastávkou nepoužije. 

3.2. Ve vozidlech Dopravce je bez předchozího písemného souhlasu Dopravce 
zakázáno: 
a) cestovat při cestě mezi zastávkami/stanicemi nástupní a cílové zóny mimo 

logickou cestu, tedy mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem 
přestupů nebo mimo cestu s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, 
anebo mimo cestu časově nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo matici povolených cest DÚK 
uvedené v příloze 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 
d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost silničního 

provozu, bezpečnost a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo 
ostatních cestujících (zejména zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, 
jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 
f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 

audiovizuální techniku, 
g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 
h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  
i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 
j) otevírat za jízdy dveře vozidla nebo deaktivovat zábranu proti vypadnutí, 
k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se 

z vozidla vyklánět, 
l) vystupovat nebo nastupovat za jízdy z/do vozidla, 
m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 
n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 
o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo 

doprovázející vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo 
bezpečný výhled z vozidla, 

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 
q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 
r) poškozovat vozidlo. 

3.3. V prostorách určených pro cestující Dopravce je bez předchozího písemného 
souhlasu Dopravce zakázáno: 
a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 
b) znečisťovat ostatní cestující a prostory a zařízení pro cestující svým oděvem 

nebo svým jednáním, 
c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 

audiovizuální techniku, 
d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  



 
Strana 5 z 16 

 

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 
f) umožnit pohyb psů bez vodítka a bez náhubku. 

3.4. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze na zastávkách. 
Výjimky vyžadují souhlas provozního personálu. Pokud je ohlášen odjezd nebo 
pokud se zavírají dveře, nesmí se již nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

3.5. Při znečištění vozidel a při porušení zákazu kouření budou účtovány skutečné 
náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, příp. 500 Kč 
při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

3.6. Porušení povinností a zákazů uvedených v článku 3 se považuje za porušení SPP 
DÚK a pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy 
vyloučen. 

4. Jízdní doklad 
4.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění 

prokazuje platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit 
ke kontrole na každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, 
nebo pověřené osoby Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při 
pobytu v prostoru Dopravce označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním 
dokladem. 

4.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený 
zápis na bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, 
druhu, místní (zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny 
jízdného a místní a časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny 
Tarifem DÚK. 

4.3. Integrovaný jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK.  

4.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání 
jízdenky pro jednotlivou jízdu nebo časového kuponu na BČK DÚK (v případě, že 
cestující platí hotovostně, respektive vkládá peníze na BČK DÚK) cestující obdrží 
papírový doklad o zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení nebo jako doklad 
pro případnou reklamaci (dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je pouze 
zápis jízdního dokladu na BČK DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí 
prokázat. Papírový příjmový doklad o zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, 
ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo 
pro daňové účely cestujícího či jeho zaměstnavatele apod.). 

4.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na 
BČK DÚK obsahuje tyto údaje:  

• jednotné záhlaví obsahující: 
• text „Příjmový doklad“, 
• text „DÚK“, 
• název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 
• místo prodeje: 

• vozy MHD/PAD1 – číslo linky a spoje, 
• předprodej– název předprodejního místa, 

• datum a čas prodeje, 
                                                           
1 pozn.: MHD/PAD – městská hromadná doprava / příměstská autobusová doprava 



 
Strana 6 z 16 

 

• časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad 
vydáván (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

• datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 
• datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

• relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK 
DÚK časově omezen): 

• název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro 
všechny zóny DÚK), 

• text „Platnost: všechny zóny DÚK“ (pouze v případě jízdního dokladu 
platného pro všechny zóny DÚK, tj. např. celodenní lístek pro zavazadlo, 
síťová jízdenka DÚK), 

• druh jízdného, 
• cena v Kč včetně DPH, 
• sazba DPH, 
• logické a fyzické číslo BČK DÚK, 
• zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby 

z elektronické peněženky). 
 

4.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

• jednotné záhlaví obsahující: 
• text „Jízdní doklad DÚK“, 
• název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 
• místo prodeje: 

• vozy MHD/PAD – číslo linky a spoje, 
• vozy ČD – číslo vlaku, 
• předprodej – název předprodejního místa, 

• datum a čas prodeje, 
• časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

• datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 
• datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

• územní platnost jízdního dokladu: 
• název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) 

nebo informaci o platnosti v DÚK (v případě celosíťových jízdenek) 
(oblast územní platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na 
papírové jízdní doklady neuvádí) 

• text „Platnost: všechny zóny DÚK“ (pouze v případě jízdního dokladu 
platného pro všechny zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může 
cestující pro svou cestu použít, 

• přestupnost: 
• text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných 

na konkrétní spoj), 
• text „přestupní“ (v případě integrovaných jízdních dokladů), 

• název tarifu, 
• cena v Kč včetně DPH, 
• sazba DPH. 



 
Strana 7 z 16 

 

5. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 
5.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady 

platí od okamžiku zakoupení. 
5.2. Předplatní časové jízdenky pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v předprodeji ve vyjmenovaných osobních pokladnách železničních stanic, 
b) v předprodejních místech Dopravců,  
c) v předprodejních místech Dopravců provozujících MHD,  
d) u řidiče Dopravců mimo linek MHD. 
Předprodej předplatních časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním 
dnem platnosti, v zóně Teplice 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

5.3. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen 
bez vyzvání předložit průkaz na slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD 
stanoveno jinak v tarifu Dopravce provozujícího MHD v dané zóně. 

5.4. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s nástupní zónou odpovídající příslušné zastávce. 
Ve vozidlech MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s 
nástupní zónou odpovídající příslušné zastávce, jednozónových časových jízdních 
dokladů pro zónu Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu 
(není umožněn předprodej časových kupónů) a turistických jednodenních jízdenek 
Labe - Elbe s počátkem platnosti v den prodeje. V tarifních zónách s informační 
kanceláři Dopravce zapojeného do DÚK může být v některých časech prodej 
předplatních časových jízdenek u řidiče omezen. 

5.5. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkou, která je adekvátní výši 
placeného jízdného. Řidič nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

5.6. Jízdenky jsou platné po dobu uvedenou na jízdence. Přerušení jízdy je v rámci 
doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných jízdenek pro jednotlivou 
jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

5.7. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější 
reklamace nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel 
mohou být zaslány poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

6. Neplatné jízdenky 
6.1. Jízdenky, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 

podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdenky, 
které 
a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 
b) byly svévolně změněny, 
c) jsou použity neoprávněnými osobami,  
d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 



 
Strana 8 z 16 

 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo logickou cestu stanovenou 
Tarifem DÚK nebo mimo povolenou cestu stanovenou Maticí povolených cest 
DÚK), 

f) propadly kvůli uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 
g) nejedná se o originál. 

6.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, 
osvědčením příp. průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je 
uveden v tarifních podmínkách, je neplatná a může být zabavena, pokud toto 
osvědčení nebo průkaz nebude na vyžádání předložen. 

6.3. Zabavení jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

7. Přirážky k jízdnému 
7.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím 

pokyny a příkazy je řidič nebo jiná osoba pověřená Dopravcem či Ústeckým krajem 
a vybavená průkazem, příp. odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

7.2. Pověřená osoba je oprávněna:  
a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení 

jízdného a přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se 
osobními údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud 
cestující nezaplatí na místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže 
platným jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k 
jízdnému nebo přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se 
neprokáže osobními údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k 
jízdnému, pokud cestující nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn 
alkoholem nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit 
bezpečnost a plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné 
pohoršení a odpor nebo ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje 
Přepravní řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy 
pověřené osoby,  

e) nepřipustit k dopravě nebo vyloučit z dopravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s 
ním dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo 
ohrožují zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

7.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  
a) pokud nemá platnou jízdenkou, 
b) pokud si platnou jízdenku obstaral, tuto však při kontrole neukáže, 
c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu 

jízdného nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující 
cestujícího ke slevě uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá žádnou platnou jízdenku pro přepravu zavazadel či živých zvířat, 
které přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 



 
Strana 9 z 16 

 

Pronásledování v trestním nebo správním řízením tímto zůstává nedotčeno. 
Ustanovení odst. 7.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo 
označení jízdenky nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

7.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 
7.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné a přirážku na místě ve 

vozidle nebo do jednoho týdne od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 800 Kč. 
7.6. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen 

uvést své osobní údaje a na vyžádání předložit doklad totožnosti. Pokud cestující 
odmítne pověřené osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána 
Policie ČR. 

7.7. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 7.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud 
cestující během jednoho týdne předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK 
DÚK resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo 
osobní doklad, který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených 
časových jízdních dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na 
slevu jízdného, musí vyplývat jejich platnost v době kontroly. 

7.8. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za 
účelem jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

8. Vrácení jízdného 
8.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen 

částečně nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze 
u jízdenek třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i 
anonymních)  u Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK 
musí předložit i platný certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

8.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od 
které se vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka 
vyjadřuje oprávněnou výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva 
z přepravní smlouvy. 

8.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu 
dosud uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy 
cestující uplatnil právo z přepravní smlouvy, 
a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 

platnosti x 0,06, 
b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých 

dnů platnosti x 0,02. 
V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 
10% z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

8.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 
a) při vyloučení z přepravy, 
b) při zabavení jízdenek, neplatných dle článku 6, 
c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK. 



 
Strana 10 z 16 

 

9. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 
9.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi mají 

přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob a 
označena odpovídajícími značkami. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit 
pouze tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

9.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na 
místo k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich 
právo zřetelně patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, 
který rezervované místo obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností 
pohybu a orientace místo uvolnit. 

9.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení 
vozidla, obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci 
Dopravce poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, 
nakládání a vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku 
pro invalidy umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním 
označeným vstupem. 

9.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze 
s vědomím řidiče. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti 
samovolnému pohybu. 

10. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 
10.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 
10.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není 

bezbariérové, pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické 
provedení vozidla umožňuje. 

10.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře 
vozidla, označená symbolem invalidního vozíku. 

10.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím 
ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

10.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči znamení o úmyslu vystoupit před 
příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné 
signalizační zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností 
cestujícího. 

10.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, 
označené symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti 
samovolnému pohybu. 

10.7. Pokud ve stanici zastaví více vozidel, je Dopravce povinen zajistit znovuzastavení 
každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází osoba na vozíku 
pro invalidy.  

11. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 
11.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve 

vozidlech autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Přeprava ve vlacích 
se provádí dle smluvních přepravních podmínek a tarifů železničních Dopravců.  



 
Strana 11 z 16 

 

11.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, 
délce nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v 
prostoru pro zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, 
nejsou ostatním cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. 
Spoje, na kterých je přeprava zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních 
řádech. Z přepravy jsou vyloučeny nebezpečné látky a nebezpečné předměty, 
zvláště  

a) nabité zbraně, 
b) výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, 
c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 
d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. 

brusle bez chráničů, 
e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje 

rozměry 50 x 60 x 80 cm, 
f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích 

rozměrů přesahuje 180 cm nebo průměr přesahuje 20 cm, 
g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 

přesahuje rozměry 5 x 100 x 150 cm, 
h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 
i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na 

obtíž. 
11.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho 

dohledem, a to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. 
11.4. Cestující může bezplatně přepravovat 3 ruční zavazadla. Za ruční zavazadlo se 

považuje:  
a) snadno přenosné věci, které lze umístit ve vozidle na místo pod sedadlem nebo 

nad sedadlem cestujícího nebo podle potřeby držet na klíně, 
b) zavazadla do rozměru 20 x 30 x 50 cm, 
c) zavazadla tyčovitého tvaru do délky 150 cm a do průměru 10 cm, 
d) zavazadla tvaru desky do rozměru 80 x 100 x 5 cm, 
e) zvířata ve schráně s nepropustným dnem do rozměrů 20 x 30 x 50 cm, 
f) nákupní tašky na kolečkách, 
g) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí 

ustanovení o přepravě spoluzavazadel), 
h) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 
i) zdravotní pomůcky, 
j) jedna souprava lyží, 
k) sáně, 
l) snowboard,  
m) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 



 
Strana 12 z 16 

 

11.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají 
definici ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

11.6. Jako spoluzavazadlo lze přepravovat: 
a) věci, které svými rozměry přesahují rozměry ručního zavazadla, ale nepřesahují 

následující rozměry spoluzavazadla:  

• 50 x 60 x 80 cm u věcí tvaru kvádru,  

• 180 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

• 100 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 
b) prázdný dětský kočárek, 
c) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 50 x 60 x 80 

cm, 
d) pes bez schrány, 
e) svázaný vánoční stromek, 
f) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

11.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

11.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost 
provozu a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

11.9. Přeprava dětského kočárku je upřednostněna před přepravou ostatních 
spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity vhodných prostor pro přepravu). V 
každém vozidle je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to 
umožňují provozní podmínky a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani 
ostatních cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již 
přepravován vozík pro invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již 
plně obsazeno) přepravu dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a 
výstup cestujících s dětským kočárkem se zásadně používají dveře vozidla 
označená symbolem kočárku. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o 
úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit může až po souhlasu řidiče. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu vystoupit před příjezdem do 
stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního signalizačního zařízení pro 
výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup. Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve vozidle 
umístit na místo, označené symbolem kočárku, a po dobu přepravy zajistit kočárek 
proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

11.10. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa 
odmítnuta. Zakoupením jízdního dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok 
na jeho přepravu. Každý cestující smí přepravovat pouze jedno jízdní kolo. 
Přeprava se zásadně týká pouze:  
a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 



 
Strana 13 z 16 

 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  
c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 
Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být 
přepravována pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech 
pro větší zavazadla se sklápěcími sedadly. Společnou přepravou jízdních kol nesmí 
být ohrožen pořádek a bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi 
příp. omezováni. Cestující s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti 
samovolnému pohybu a mít ho pod dohledem po celou dobu přepravy, aby byla 
zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.   

11.11. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit 
a kde musí být uloženy. 

11.12. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem 
DÚK. 

12. Přeprava živých zvířat 
12.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 

zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. 
Zvíře lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro 
přepravu schrán se zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních 
zavazadel.  

12.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo, 
mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají odpovídající 
náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

12.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  
12.4. Řidič nebo pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost 

cestujících a bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, 
případně psa bez schrány z přepravy vyloučit. 

12.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit 
z přepravy ani jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a 
nemusí mít náhubek. 

13. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 
13.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve 

formě elektronického jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 
13.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a 

užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 
13.3. BČK DÚK jsou vydávány v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou 
vytištěné osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento 
Certifikát BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, 



 
Strana 14 z 16 

 

výměny a dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační 
kanceláři Dopravce, který BČK DÚK vydal. 

13.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i 
osobní lze nahrát pouze časovou předplatní jízdenku dle platného profilu zákazníka. 
Profily zákazníka mohou být na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě 
osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data narození automaticky nastaven první profil 
zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. V případě anonymní BČK DÚK je na 
BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka „přenosný“ a druhý „dospělý 
15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je oprávněn na osobní BČK 
DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii cestujících (viz 
Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. Možnými 
profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 
a) dospělý 15+, 
b) dítě 6-15, 
c) žák 6-15, 
d) student 15-26, 
e) držitel ZTP, 
f) držitel ZTP/P, 
g) zaměstnanec Dopravce, 
h) v zóně Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 

70+, odboj/PTP, rodinný příslušník dopravce, Policie. 
13.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro 

držitele osobních bezkontaktních čipových karet.  
13.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních 

dokladů musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu řidiči nebo 
pověřené osobě, která zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

13.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí 
uložených na BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti 
BČK DÚK. 

13.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové předplatní jízdenky a max. 2 
jízdenky pro jednotlivou jízdu.  

13.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická 
peněženka“. Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena 
upřesněna na jednotlivé desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu 
elektronických i papírových jízdních dokladů pro držitele BČK DÚK, 
spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ 
tarifu), na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. 

13.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

13.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje 
následovně: 



 
Strana 15 z 16 

 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení elektronického jízdního dokladu 
uloženého na BČK DÚK s platnou časovou a zónovou platností, která je na 
dokladu o zaplacení vyznačena, je mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán 
jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou 
v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 
d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení 

umožněno. 
13.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat 

u Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti 
o blokaci je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který 
BČK DÚK vydal, neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace 
BČK DÚK. Vydavatel BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité 
časové předplatní jízdenky a zůstatek elektronické peněženky dle článku 8. Lhůta 
pro vypořádání zůstatku elektronické peněženky a časových předplatních jízdenek 
je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

13.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje 
též analogicky dle článku 8.  

13.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým předplatním kupónem má 
cestující možnost využít platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i 
po dobu řešení reklamace, a to použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad 
se skládá z Protokolu o reklamaci BČK DÚK (dále jen protokol) a dokladu o 
zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. Pokud cestující doklad o 
zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované BČK DÚK nemá, 
může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován manipulační poplatek 
ve výši 20 Kč. 

13.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu 
nebo lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na 
protokolu). Je-li časový kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón 
přenesen na novou BČK DÚK. 

13.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 13.12. Za rozhodující pro výpočet návratku se 
považuje den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

13.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 13.12, 13.13 a 13.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 

 
13.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) v PAD - na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až 
do 2 000 Kč. U řidičů PAD a MHD Teplice lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen 
mít u sebe přesný finanční obnos, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

b) u vlakových Dopravců - peníze lze vkládat pouze na obsazených stanicích. 
V těchto obsazených stanicích lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 
2000 Kč. 



 
Strana 16 z 16 

 

14. Závěrečná ustanovení 
14.1. Tyto smluvní přepravní podmínky jsou platné pro přepravu cestujících, zavazadel a 

živých zvířat v DÚK od 1. 1. 2015. 
14.2. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

• v sídle Ústeckého kraje, 

• v informačních kancelářích Dopravců, 

• v obsazených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého 
kraje 
 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 



 bod 11.1 příloha č. 1 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 14/SML1025 
Číslo příjemce: 
 

DODATEK Č. 1  
k smlouvě č. 14/SML1025 o poskytnutí neinvestiční dotace 
v rámci „Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2014“ 

uzavřené dne 5. 6. 2014 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče  
 Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: spala.r@kr-ustecky.cz / +420 475 657 446   
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení: 882993349/0800  
 
a 
 
Městská knihovna Louny 
Sídlo: Mírové náměstí 1, 440 01 Louny  
Zastoupený: Mgr. Dagmar Kučerovou, ředitelkou knihovny 
Kontaktní osoba: Mgr. Dagmar Kučerová 
E-mail/telefon: kucerova@mkl.cz / 736 645 912   
IČ: 65108477 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na těchto 
změnách: 

Článek 1 

     Mění text v Článku 2. bod 1. smlouvy takto, 
z původního: 
1. Dotace je přidělena za účelem realizace akce „Kultura za humny“ v rámci „Programu 

podpory regionální kulturní činnosti na rok 2014“, za podmínky splnění druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu dotace, v této podobě:  

- nákup materiálu 2 000,- Kč 

- nákup služeb 20 000,- Kč 

- cestovné 3 000,- Kč 

- osobní náklady 18 000,- Kč  

 

mailto:spala.r@kr-ustecky.cz
mailto:kucerova@mkl.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 66/69R/2014	



 

strana 2 / 2 

 

na text nový: 

2. Dotace je přidělena za účelem realizace akce „Kultura za humny“ v rámci „Programu 
podpory regionální kulturní činnosti na rok 2014“, za podmínky splnění druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu dotace, v této podobě:  

- nákup materiálu 2 000,- Kč 

- nákup služeb 20 000,- Kč 

- cestovné 0,- Kč 

- osobní náklady 8 000,- Kč  

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje usnesením č. 00/00R/2014 ze dne 
3. 12. 2014. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
dotace obdrží 1 a poskytovatel dotace 3 vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
4. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem neměněné, zůstávají nedotčeny. 

 
 
 
             V Ústí nad Labem dne                              V Lounech dne 
 
 
 
 
 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

Mgr. Dagmar Kučerová 
ředitelka knihovny 

 



saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení č. 73/69R/2014





 

1/2 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 13/SML1509/RR/02/SP 
Číslo zhotovitele:       1503.305xxxx.xxx   
  
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 uzavřená dle ustanovení § 536 a násl.. 

zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník a násl., v platném znění 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem    
Zastoupený: Oldřichem  Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
Zástupce pro věcná jednání:  
                            Ing. František Konel, vedoucí odboru investic Krajského úřadu Ústeckého 

kraje    
E-mail/telefon: koncel.f@kr-ustecky.cz  / 475 657 325  
 Ivana Baierová, referent investičního odboru Krajského úřadu   
E-mail/telefon:  baierova.i@kr-ustecky.cz  / 475 657 344      
IČO:  70892156          
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem,  
 č.ú.: 2451462/0800 
 
 
Zhotovitel/dodavatel 
EUROVIA CS, a.s. 
Sídlo: Národní 10, 113 19 Praha 1 
 Adresa pro doručování korespondence 
 EUROVIA CS, a.s. 
 Odštěpný závod oblast Čechy záad, závod Ústí nad Labem 
 U Dálnice 261, 403 39 Chlumec 
Zastoupený: Ing. Romanem Hekem, ředitelem závodu Ústí nad Labem 
 Na základě plné moci udělené statutárními zástupci EUROVIA CS, a.s.  
Kontaktní osoba pro věcná jednání: 
 Ing. Petr Hajdina, provozně obchodní náměstek 
E-mail/telefon:      petr.hejdina@eurovia.cz / 475 656 211 
 Milan Mach, hlavní stavbyvedoucí 
E-mail/telefon: milan.mach@eurovia.cz / 731 601 356 
IČO:                       452 74 924 
DIČ:                      CZ452 74924 
Bank. spojení:      Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 0141350186/0100 
  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
1561, datum zápisu 4.5.1992. 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Příloha č. 1

mailto:koncel.f@kr-ustecky.cz
mailto:baierova.i@kr-ustecky.cz
mailto:petr.hejdina@eurovia.cz
mailto:milan.mach@eurovia.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení č. 85/69R/2014

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



 
 

2/2 

                          
I. 

 
1. Tímto dodatkem se mění doba plnění díla dle článku II, odstavec 1. Smlouvy o dílo č. 

13/SML1509/RR/02/SP. Zhotovitel se tímto dodatkem č. 1 zavazuje provést dílo 
v celém rozsahu do 85 týdnů od předání staveniště. Původní doba plnění předmětu díla 
činila 69 TÝDNŮ od předání staveniště. 

2. Tento dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……… ze 
dne 3. 12. 2014. 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne                        V Chlumci dne  
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….                                ………………………………………. 
                objednatel                                                                           zhotovitel        
             Ústecký kraj                EUROVIA CS, a.s.   
          Oldřich Bubeníček                                                               Ing. Roman Hek                   
     hejtman   Ústeckého  kraje                                               ředitel závodu Ústí nad Labem 
                 (na základě plné moci udělené statutárními 
                  zástupci EUROVIA CS, a.s.) 
                                                                        
 
 

Příloha č. 1


	usnesení 69. RÚK 3. 12. 2014
	Usnesení
	1.   se změnou účelu čerpání části investiční účelové dotace ve výši 7 000 tis. Kč z celkového objemu 13 379 tis. Kč, příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, původně schválené na „REKO objektu Děčí...
	2.   se změnou účelu čerpání části investiční účelové dotace ve výši 2 419 tis. Kč z celkového objemu 13 379 tis. Kč, příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, původně schválené na „REKO objektu Děčí...
	3.   s mimořádným odvodem z investičního fondu příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace pro rok 2014 ve výši 4 800 tis. Kč a s převedením této finanční částky do Fondu investic a oprav Ústeckého kraj...
	s vydáním doporučujícího stanoviska Komisí pro posuzování rozmístění přístrojových zdravotnických prostředků k žádostem o schválení nákupu přístrojových zdravotnických prostředků, které jsou hrazeny z prostředků veřejného zdravotního pojištění prostře...
	1. IRMED VISION a.s., IČO: 29289874 – požadované přístrojové vybavení: hybridní zobrazovací zařízení PET/CT
	2. IRMED VISION a.s., IČO: 29289874 – požadované přístrojové vybavení: 1,5 T MR skener
	se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 pro Střední odbornou školu a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvkovou organizaci, IČO: 69411263, sídlo: Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, PSČ: 413 26, o 342 t...
	účelovou investiční dotaci pro rok 2014, pro Střední odbornou školu a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvkovou organizaci, IČO: 69411263, sídlo: Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, PSČ: 413 26, ve výši 142 tis. Kč, na...
	se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 pro Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvkovou organizaci, IČO: 61515779, sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01, o 640 tis. Kč, na celkový objem 4 902 tis. Kč, na zachování pla...
	se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 pro Střední školu technickou, Most, příspěvkovou organizaci, IČO: 00125423, sídlo: Most, Dělnická 21, PSČ: 434 01 o 486 tis. Kč, na celkový objem 19 373 tis. Kč, na zaúčtování zmařených investic.
	1) Usnížení o částku 632 519 tis. Kč
	Uběžné výdaje
	odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 165 – zvýšení o částku 553 tis. Kč – platba partnerovi projektu Technische Universität Dresden v rámci programu Cíl 3 na realizaci projektu „Česko-saské  vztahy v proměnách času“
	2) Uzvýšení o částku 769 tis. Kč
	3) Uzvýšení o částku 1 744 tis. Kč
	4) Uzvýšení o částku 335 tis. Kč
	5) Uzvýšení o částku 16 tis. Kč
	6) Uzvýšení o částku 29 tis. Kč
	7) Usnížení o částku 895 tis. Kč za podmínky schválení zvýšení/snížení závazných ukazatelů Radou Ústeckého kraje
	8) Uzvýšení o částku 1 428 tis. Kč
	9) Uzvýšení o částku 131 tis. Kč
	10) Uzvýšení o částku 23 tis. Kč
	11) Uzvýšení o částku 449 tis. Kč
	12) Uzvýšení o částku 62 tis. Kč
	13) Uzvýšení o částku 1 100 tis. Kč
	14) Usnížení o částku 1 000 tis. Kč
	15) Uzvýšení o částku 896 tis. Kč
	16) Uzvýšení o částku 480 tis. Kč
	17) Uzvýšení o částku 114 tis. Kč
	18) Uzvýšení o částku 13 050 tis. Kč za podmínky schválení dotací obcím Zastupitelstvem Ústeckého kraje
	19) Uzvýšení o částku 49 392 tis. KčU
	odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 49 392 tis. Kč – účelová dotace v rámci rozvojových programů:
	 UZ 33 034 – zvýšení o částku 1 020 tis. Kč – Podpora organizace a ukončování  středního vzdělávání maturitní zkouškou na vybraných školách  v podzimním zkušebním období roku 2014 pro krajské školy dle  přílohy č. 4 předloženého materiálu
	 UZ 33 051 – zvýšení o částku 12 101 tis. Kč – Zvýšení platů pedagogických  pracovníků regionálního školství v roce 2014 pro obecní a krajské  školy dle přílohy č. 5 předloženého materiálu
	 UZ 33 052 – zvýšení o částku 36 271 tis. Kč – Zvýšení platů pracovníků  regionálního školství v roce 2014 pro obecní a krajské školy dle  přílohy č. 6 předloženého materiálu
	20) Uzvýšení o částku 150 tis. Kč
	odbor kultury a památkové péče – UZ 34 070 – zvýšení o částku 150 tis. Kč – Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace – „Celoroční výstavní program na rok 2014“ v rámci programu Kulturní aktivity
	21) Uzvýšení o částku 1 631 tis. Kč
	odbor sociálních věcí – UZ 13 305 – zvýšení o částku 1 631 tis. Kč – dotace na  podporu poskytování sociálních služeb na  území Ústeckého kraje pro Domovy pro  osoby se zdravotním postižením Ústí nad  Labem, příspěvkovou organizaci
	22) Uzvýšení o částku 20 161 tis. Kč
	odbor sociálních věcí – UZ 13 233 – zvýšení o částku 20 161 tis. Kč – Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost – realizace projektů:
	 „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“ – 8 596 tis. Kč
	 „Podpora integrace romské komunity v Ústeckém kraji 2“ – 4 416 tis. Kč
	 „Komplexní program podpory mladých lidí na trh práce v Ústeckém kraji“ –             3 201 tis. Kč
	 „Komplexní program podpory zaměstnanosti cílových skupin s handicapem na trhu práce v Ústeckém kraji“ – 2 498 tis. Kč
	 „Podpora transformované služby Domova pro osoby se zdravotním postižením Hliňany“ pro Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci – 1 300 tis. Kč
	 „Podpora náhradní rodinné péče v Ústeckém kraji“ – 150 tis. Kč
	23) Uzvýšení o částku 579 tis. Kč
	24) Uzvýšení o částku 7 140 tis. Kč
	25) Uzvýšení o částku 232 tis. Kč
	dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 10/12, VS 8011001012 ze dne 24. 8. 2012 (naše č. 12/SML2121) uzavřené mezi Správou železniční dopr...
	Termín: 31. 12. 2014
	A) rozhoduje
	B) ukládá

	spojené přílohy
	01 bod 6.7 příloha 1
	02 bod 6.7 příloha 2
	03 bod 6.7 příloha 3
	04 bod 6.7 příloha 4
	05 bod 6.7 příloha 5
	06 bod 6.7 příloha 6
	07 bod 6.7 příloha 7
	08 bod 6.7 příloha 8
	09 bod 6.7 příloha 9
	10 bod 6.7 příloha 10
	11 bod 6.7 příloha 11
	12 bod 7.7 příloha3
	13 bod 7.7. Příloha č 5_oprava
	14 bod 8.2 priloha 2
	15 bod 8.3 priloha 1
	16 bod 8.19 priloha 1
	17 bod 8.20 priloha 1
	18 bod 9.13 priloha 1 bod 1 dodatek c1 Milada (SZDC)
	19 bod 9.13 priloha 2 bod 2 najemni smlouva S-1-15 parkovaci mista (Mestske sluzby UL)
	S-1-15 - Ústecký kraj parkování_nákres
	S-1-15-Ústecký kraj parkování (2)

	20 bod 10.1 příloha 1
	D12-text_konec 2014_v2
	Příloha 1 - CD
	Příloha 2 - CD

	21 bod 10.3 příloha 1
	D21-141214-Krušné hory-Chomutovsko-text
	D21-141214-Krušné hory-Chomutovsko-P1-md
	D21-141214-Krušné hory-Chomutovsko-P2
	dělící listy

	22 bod 10.3 příloha 2
	D7-150101-Lounsko-západ-text-vm
	D1-Příloha 5_pouze text
	D1-150101- všechny oblasti-přílohy-vm
	04_Tarif_IDS_UK_verze_2014-11_12
	Tarif Dopravy Ústeckého kraje
	Preambule
	1. Úvodní ustanovení
	2. Základní pojmy
	3. Druhy jízdného
	4. Tarifní pravidla
	5. Jízdní doklady
	6. Průkazy na slevu
	7. Zvláštní jízdné
	8. Obchodní nabídky
	9. Přirážky a poplatky
	10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná
	Seznam příloh Tarifu DÚK



	04_SPP_IDS_UK_verze_2014-11-12_text
	Vydavatel:
	Úvod
	1. Použití těchto podmínek
	2. Vznik a plnění přepravní smlouvy
	3. Povinnosti cestujícího
	4. Jízdní doklad
	5. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej
	6. Neplatné jízdenky
	7. Přirážky k jízdnému
	8. Vrácení jízdného
	9. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace
	10. Přeprava osob na vozíku pro invalidy
	11. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol
	12. Přeprava živých zvířat
	13. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK)
	14. Závěrečná ustanovení
	Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje




	23 bod 10.3 příloha 3
	D1-150101-Podbořansko-P1a-komplet
	D1-150101- Podbořansko-text-vm
	D1-150101- dělící listy-vm
	D1-150101-Podbořansko-P1a-final
	D1-150101-Podbořansko-P1b
	D1-150101-Podbořansko-P1c

	D1-150101-Podbořansko-P5
	D1-150101- všechny oblasti-přílohy-vm
	04_Tarif_IDS_UK_verze_2014-11_12
	Tarif Dopravy Ústeckého kraje
	Preambule
	1. Úvodní ustanovení
	2. Základní pojmy
	3. Druhy jízdného
	4. Tarifní pravidla
	5. Jízdní doklady
	6. Průkazy na slevu
	7. Zvláštní jízdné
	8. Obchodní nabídky
	9. Přirážky a poplatky
	10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná
	Seznam příloh Tarifu DÚK



	04_SPP_IDS_UK_verze_2014-11-12_text
	Vydavatel:
	Úvod
	1. Použití těchto podmínek
	2. Vznik a plnění přepravní smlouvy
	3. Povinnosti cestujícího
	4. Jízdní doklad
	5. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej
	6. Neplatné jízdenky
	7. Přirážky k jízdnému
	8. Vrácení jízdného
	9. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace
	10. Přeprava osob na vozíku pro invalidy
	11. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol
	12. Přeprava živých zvířat
	13. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK)
	14. Závěrečná ustanovení
	Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje




	24 bod 11.1 priloha 1
	25 bod 12.1_priloha1
	26 bod 14 1 na stůl příloha 1 (2)




